OUTUHI Y NPUHA ANEXHOCTH
ana cucreM CMa3biBaHKA

Karanor npopykuu, 2023

LINCOLN
S -




Hasurauus

BecnaeyHoe TpybHoe coeduHeHue ¢ KoHrnyeckon BTynkon 10

BecnaeyHoe TpybHoOe coeguHeHWe C Bpe3HbIM KonbLoM 38

AnanTepsl, 3arNYLLKK W LLIMObI

BbicTpOpasbeMHbIE COEAUHEHNS

MoHTaxHble naHenu

LINCOLN
akF 2 [



LINCOLN
N

3 alkki<



Copepxanue

INEKTPOHHAA OUONMMOTEKA SETAMBM .+« v v e v e ereenreennrennneennnas 8
CMa304Hble MATEPHANbI A1 CUCTEM CMa3bIBAHMA « v v v v v v veervvnenennensns 9
OUTHHIM € KOHMYECKkUMH BTyNKaMK B cooTeeTcTanu ¢ DIN 3854/DIN 3862 . ... .. 10
BbINOMHEHME BHITOUKH . .+ oo e e e ettt e ettt e e e e e 12
$aCOHHbIE HEPA33EHKOBAHHBIE OTBEPCTH . . v v v e evveeeeeeeeeiieeeenass 14
[IBOVHbIE KOHMYECKME BTYMIKA [NIA METANMMYECKAX TPYB. . ... .o 14

CoenvHuTenbHbIE MydTh And MeTannuyeckux Tpy6 B cootsetctamm ¢ DIN 3871. .. .. 15

ADMUPOBAHHbIE MYQThI ANIA ANACTUKOBLIX TRYD . ...\ e eeeeaeeensns 15
KoHnueckie BTynku Ana nnacTukosuix Tpy6 8 cootsercrenn ¢ DIN 3862........... 16
Pa3beMbl C KOHHYECKOM PEIBOOM .. ..o eee e e 17
Pa3bEMbl C LMHHAPHYECKoR pesboit 8 cootsercenn cDIN 71428 .............. 18
COBMMHEHMS Ha KDOHLLITEMHAX . . .+ v v e e et e e et e e et e e e e e 20

prsHOE CoeauHeHWe C oTBepCTMEM ANd BbIXOa

Bo3ayxaB coomBeTCTBMM CDIN 3862 ... 21
T-o0pasble coepuHnTent B cootercrB CDIN 71433, ... 22
Coe/auHeHMa 18 MePeropooK ¢ KOHYECKOM PE3BOOH ... . .ovveeveeenneens. 24
TDYOHBIE COBMMHEHMA . . . . o e et e ettt e et et et 24
Mpamble GUTMHMM ANg neperopofok 8 cooTeeTctauM cDIN 71429, ............... 25
PemyKTOPHBIM MEPEXOMHUK. . .« v v ettt e et e e e e et 25
PE3BO0BBIE MYDTBI . ..\ e e et e et et et et e e et 26
KoneHuatble dpHTHHIM s neperopofiok B cootsetcteun cDIN 71429 ............ 28

KoneHyarble coeanHenns ¢ unuHapuyeckom pessboi 8 coorsercramd ¢ DIN 71433 .28

KoneHyarble coeanHenns ¢ kouyeckon pesbbor 8 cooserctamm ¢ DIN 71429, . .. .. 29
KoneruaTble cogamHeHmst C TPYOHbIM KOHUOM N9 TPYGHOTO COBMMHEHNA

[N9 YCTaHOBKM B BbiTouKy B cooTeTcTain ¢ DIN 3854/DIN3862. ................ 30
PuTHHIM THna «Banmxo» B cooaetctamm ¢ DIN 71430, dopma A................ 3
PuTHHIM THna «Banmxo» B coosetctamm ¢ DIN 71430, dopmaB................ 3
SuTHHM TMNa «Barako B cootsercramu ¢ DIN 71430, dopMa C........... ... 33
SuTHHMM TMNa «Barako B cootsercramu ¢ DIN 71430, dopMaD................ 33
DUTUHMM TMNA €BAHIKO, MOBOPOTHBIE ... v e e e et eeieeeeneen, 3k

PUTUHT TMNa «BAHIKO» C MHANKATOPHBIM LUTUGTOM ANA PACTIPENeNUTENs CMasku . . 34
BPaLLAIOWIMECH COBIMHEHMS . ..ottt et ee e eeee e e e 35

[1ONEPEYHBIE COBIMMHEHMA . . .. v ettt et e e e e 36

CoetHeHHA ¢ BPe3HbIM KONbLLOM BbICOKOT0 AaBneHuns B cooTseTcTauu ¢ IS0 8334-1 38

O830D THMOB DUTUHIOB . ..+ e s et e e e et e 39

akF

CoeqvHeHHe ¢ ABYXKPOMOYHLIM Bpe3HbIM konbuom (DECS) . ....vvvv'uns, 40

[layxkpomouHble Bpestble konbUa D B cootsercramm ¢ DIN 3861/150 8434-1. . . .. .. 5

MpwxvMHble raiki M 8 cootsetcramm ¢ DIN 3861/1S08434-1 .. ................ 42
TpAMbIe 3aBUHYMBAIOLLIMECA COBAMHEHMA GE ¢ MeTpHYeCKOM PesbBoH. . ........... 43
[pAMble 3aBMHUMBAIOLLMECS CoeMHeHns GE ¢ Tpy6HOM

[IOMMOBO PE3bOOK BATBOPTA . . ...\t bk
MpAMble 33BMHYVMBAIOLLMECS COBMHeRns GE ¢ Tpy6HON

[10MMOBON pe3bB0it BUTBOPTa U3 HepXaBeIOLLIEH CTanW MM NATYHH . ............ 45
MpAMble 3aBUHYVBAIOLLIMECH COemMHenna GE ¢ Tpy6HOM pessbo NPT ............ 45
[TpAMbIE 3aBMHUMBAIOLLMECS CambHMKMXGE ... ... 46
TTpAMbIE TRYOHBIE COBAMHEHMA G . ... oot 46
TpaMble TPyOHbIE PeAYKTOPHbIE CORMHERHA GR . ... . ..o 47
Pe3bB0BbIE COBMUHEHNA GZ . ..t 48
Tpamoe TpyOHble pe3bBoBble coemuienna EGE. .. ..., 48
T-00pa3HbIe COBMMHEHMA T ..ottt et e 49
PenykTopHble T-06pasHble COBMMHEHMATR ...\ttt 49
Koneryatble coemuHernaW. ..o 50
Konenuarble 3aBuHumBatoLecs coenuHerma WE ¢ MeTpuyeckor pessioi . . ...... 50
Konenuarble 3aBuHuMBatoLiecs coenuHerna WE ¢ TpyOHoi

[HOMMOBOA PE3bOOH BUTBOPTA .. ...\t 51
K-06pasHble COBMMHEHMA K . ... 0o, 52
Mpamoe coeanHenne GAI ¢ BHYTPEHHel MeTPHYECKOR Pe3bOO . .. ........... ... 53

Mpamoe coeanHenue GAI ¢ BHyTpeHHel Tpy6HOW ajoiMoBov pesbboit Bursopra . . . .53

OpatHble kmananbl GERV . ... . . o 54
[TpAMbIE COBAMHEHNS SV ANA NEPETOPOAOK. + + v v e evvvevteereeeeenienns 56
Konenyatsle coenvtena WSV and neperopomiok . .....ovvvveeeennreeeennns.. 56
UTHHIM TNa «Barmxo» SWVE ¢ MeTpUUecKon pesbBort .. .........vevves. 57
PuTHHrM TMNa «Ganaxo» SWVE ¢ Tpy6Hok aioiiMosoi pe3sbOoi BuTsopra . . ... .. 57
duTuHri Tvna «Banmpko» WHK (bicokoe Aasnenne) ¢ MeTpuueckoi pesbBoi . . . . .. 58
duTHHrM THna «Barpwo» WH 1 WHK (bicokae pasnenue) c Tpy6Hol
[IOMMOBOM PE3bOOH BATBOPTA .. ...\t 58
PenykTopHble coenvHerna RED ¢ LnuHapHYeckom pessior ................... 59
PenyktopHble coenerna KOR ¢ UnnHapHyeckon pesbBor ................... 59
CoemuHerus ana MaHoMeTPOB MAV . . ... 60
CoenmHenns ana maHoMmeTpos MAVE. ... o 60
L-coenmHenus, perynupyemble no Hanpanennio EL .. ...l 61
L-coenmHenus, perynupyemble no Hanpanenmio EVL . ...l 61
3asuHuvBatoLmec T-o6pasHble coenurenns TE, TH ¢ TpyBHoi
METPHYECKOM PEIBOOM . . ..\ e ettt 62
JasuHumBatoLvecs T-o0pasHble coenpHenns TE, TH ¢ Tpy6How
[IHOMMOBOA PE3bOOH BUTBOPTA ... ...t 62
0TBOA,CO CTAKHOM FaMKOM ET. .. ..o 63
KonexyaToe coeanHerme co CTakHOM rakon EW ..., 63
LINCOLN@



MosopoTHble coemuHerna DVWE. . ... 64

MoBopOTHbIE COBIMHEHMA DG. . . ...\ 64
Sarnywka g koHYCoB BUZ. . ... 65
CoefinHeHHe C BPe3HLIM KOMbLLOM C MATKMM ynnoTHexneM (SSCS). . ........... 66
[MpsMble 3aBHHYMBAIOLLMECA CORIMHEHHA GE ... 67
Konmnueckne 3armywki VKA ..o 67
MpsMble 3aBUHYMBAIOLLIMECS COBMMHEHNA C YKOPOYEHHOH Pe3bOoit
W OYHKLMOHANbHOM ralkoi GF (KOPOTKAR) .. ...\ 68
[pAMble COBAMHEHNS [Nf NEPErOPOLOK C GYHKUMOHANbHON rakkon SVZ ........... 68
Mpamble coenverms (TpyBa-Tpya) ¢ dyHKLMOHANLHOM raiko GZ . ............. 69
T-06pasHble COBAMHEHNA C dYHKLMOHAMBHOM FaMKoR TZ. . ... 69
ABaNTEPbl, 3rNYLKH M ARG .« + + v v e v e e e e eneeennneenneennnnns 70

Pe[1yKTOPHbIE COBMMHEHNA C LMMMHIPUYECKOR Pe3bBo
[ pabovero nasnexys o 45 6ap (ynnoTHeHue nnockoi waiboi

BcootBerctBM COIN7603) . ..o 72
PeyKTopHbIe COBAMHEHNS C KOHUYECKON pe3bboi
N9 paboyero AaBNeHHA A0 A5 0D . ... .ot I

PeyKTOPHble COBMMHEHNA C LIMMHAPHYeCKol pesbOoit ang paboyero
fasnexns fo 45 6ap (ynnoTHerme nnockoi waiboi s cootsercramn ¢ DIN 7603) ... 73

Anantep gng MaHoMeTpoB Ang paboyero aasnexus 4o 45 6ap (ynnotHexne

nnockoi warboi B cootBetctenn c DIN7603) .. ... 73
Anantep Ang MaHOMETPOB C UMMMHIPHYECKOH pe3bBoi

N9 paboyero JaBNeHHA A0 45 8P . . ... .ot 74
PeqyKTopHbIe COBAMHEHNS C KOHUYECKON pe3sbolt

119 padoyero faBneHns 40 350 6aP ...ttt Th
KoneHyaTsle peyKTOpHblE COBAMHEHMA 45° ¢ KOHHYECKoM

pe3bboi ana padoyero AasneHnd 00 35060ap .. ...t 75
KoneHyaTble peaykTopHble coenterns 90° ¢ KoHuyeckok

pe3bBoit Ana padoyero 4asneHud 40350 6ap .. ...ttt 75
PeyKTopHble coeivHerma Rl ¢ LunnHaphyeckoi pesbioi

ng paboyero aasnenud 10 4006ap. ... ... 76
PUTMHI TN KBAHIKO, MOBOPOTHBIE . ..o\ evseeseseeeeeneeneanennens 77

BEHTMJ'IHLLMOHHbIE 3arnyLUKK C NPODUMbHBIM YNOTHEHWEM

BoomBeTcTBMM CISO 9974-2. ..o 79
BeHTUNSALMOHHbIE 3arYLLIKM C YINOTHEHUEM NNOCKON
wanboi 8 coorBercten CDINTO03 ... 79
Pe3boBbIe 3aMMYWKA VST]. ... 80
Pe3b60Bble 3arMyLLKK C YNNOTHEHWeM MNOCKOM Laibon
B oomBeTcTBMM COINTO03 ..o 80
TINOCKME LUAMOB ...\ o't eee e et et et et et e e 81
LINCOLN
[}

BbICTPOPAILEMHBIE COBMMHEHMA « . v v v veveereernennennennennennnes 82

BbICTPOPa3bEMHbIE COBAMHEHMA C ORHNM YMNOTHEHUEM . oo e v evverven... 8D

[TpAAMbIE 33BUHYMBAIOLLIMECH COBMMHEHMS . v vvvvvveeeeeeeeeeee s 85
TpAMbIe 3aBUHYMBAIOLLIAECA COBAMHEHMA C Pe3bBoBbIM ynnoTHeHWeM FKM .. ... .. 85
AANTeDbI C KOHMYECKOM PE3BOOM . . ...\t eee e e 86
OUTHHMM TMNA «BAHIKO C KOHUYECKOM PE3BOOR. . ...\, 86
KoneHuarble COBMMHEHNA C KOHMYECKOM PE3BOOR . . ... .o eeeeeneeens 87

OUTUHMM TMNa «BaHIX0» € pe3bBobiM 0-06pasHbiM KONbLEBLIM yINOTHEHHeM . . . .87

PUTMHIMA TN «BaHmKO» C pe3sbosIM ynnoTHeHneM FKM .. ........... ... ... 88
PUTMHIA THNA KBAHIKOY C BHYTPEHHWM LLIECTATPAHHbIM LLNMLEM
1 Pe3b60BbIM 0-00Pa3HbIM KOMbLIEBBIM YIIOTHEHHEM. . . ...\ 'seveeeeens . 88
3aBMHYMBAIOLLMECA T-06PA3HBIE COBMMHEHUA. .. ..\t veeeeaseeeeenenns 89
T-00DA3HBIE COBMMHEHMA . . ..\ e e e et e et e e 90
[pAMbIE COBAMHEHNUA ANA NEPETOPOAOK . ... 'vve vt e e eneeeeeeeeens 90
TPYBHOR COBMMAHBHME . .. .o\ e e e e e e e e et il
BbICTPOPa3sbEMHbIE COBAMHEHNS C TPEMA YMOTHEHUAMM . . o v v e v v veeevnnss 92
[pAMbIe 3aBUHYMBAIOLLIAECA COCAMHEHNA C LMMAHOPUYECKON Pe3bboMt. ........... 93
[pAMbIe 3aBUHYMBAIOLLIMECA CORAMHEHNA C KOHMYECKOH Pe3boor ... ............ 93
TDYOHBIE COBMUHEHMA . . . . ottt et e et e 94
OUTUHMM TMNa «BaHIK0» C GONTOM TUNA «BaHIKO» W LIMNMHAPHYECKOM Pe3bBon. . . 94
KoneHuarble COBMMHEHNA C KOHMYECKOM PE3BOOR . . ... o' eeeeeenns 95
PUTMHIA THNA «BAHIKOY C LIMMMHAPMYECKOR PE3BOOR . . ... 96
OUTHHMM TMNA «BAHIKO» C KOHUYECKOM PE3BOOM. . ...\ 97
CTOMOPHBIM LLTHT . .ottt e ettt et et e e et e e et e e 97

MOHTaKHBIE MAHBMH + « v vt v ve et vtenneneerennenernennenseneneenss 98

MOHTaXHblE NAHENM [O3MPYIOLIAX YCTPOMCTB . ..ot v et eeveeeeeeaaeens 99
TPYOBI M IUNAHT M. + e vt e e e e e e eeeteee e ernennennennennenns 100
TIACTAKOBBIE TIYBBL. . .« v et et et e et et et e e e e e 102
3ALUATATRYO M LLMAHTOB ..o e s et e et e e e e e e 103
CTAMBHBIE TRYOb . . o e et 104
TpyBbl U3 HEPKABEIOWEM CTAMM . . . ... oo e e e e e 105

LLInaHru H13koro aasneHs AN MarkcTpanbHbIX NUHUiA Make, 45 Bap
CTPYGHBIM LLUTYLLEPOM HA OBOMX KOHLAX . . .+« v e e eve e eteeeeneenaanas 106

LLInaHry HM3KOro JABNIEHKS ANA MArWCTParbHBIX IMHWH Make. 45 6ap
€ KOHMYECKOW BTYMIKOW M COBIMHUTENLHOM MydTOM Ha 06OMX KOHLAX. ... ......... 107

LLINaHr HM3KOrO 4aBNIeHS ANA MArWCTPArbHBLIX MHMH Makc. 45 6ap
C TPYGHbIM LUTYLIEPOM Ha 060X KOHLAX 1 C 38UMHOM KaHaBKOM Ana
BbICTPOPAZBEMHBIX COBMMHEHMM. . . ..\ e et e e e 108

LLnaHry HM3KOro aBNIeHs AN BTOPHYHLIX MarkcTpaned akc. 15 6ap
CTPYGHBIM LUTYLLEPOM HA OBOMX KOHLAX . . . v+ v e eeveeee e eeeeneaeaeans 109

akF



LLInawri HM3Kkoro JasneHus 4nd BTOPUYHLIX MarucTpaned makc. 15 6ap MHOMETPEL + « v e e veeeeeeeeneneneten e enenenannessansesenenenon 134
€ KOHUYECKOV BTYNIKOW M COBMHUTENBHOM MyhTOM Ha 0BOMX KOHLAX. .. .......... 109

CTaHIAPTHBIE MAHOMETPBI . ..\ vevs e et et et e et et e e e e 135
LLInaHr HK3Koro AaBNeHHs Ans BTOPUYHBIX MMHHH MVaKC. 15 éaP MaHOMETDb! C METDHIECKOR DE3BOT. .+~ eo oo 135
C TPYGHBIM LUTYLIEPOM Ha 060X KOHLAX 1 C 38XMUMHOH KaHaBKOM
1719 O6ICTDODATHEMHBX CORMHBHATE oo 10 MaHoMeTpbI € AEMNdUPOBAHWEM, 3aNI0NHEHHBIE FMMLEPHMHOM . . ... 136

MaHoMeTpb! C ieMIdMPOBAHMEM, 3aNOMHEHHBIE IMHLEPHHOM,

LLInaHrw H13Koro AasneHwst 1A CaMOCTOSTENbHOM YCTAHOBKM, Makc. 450ap ... ... m PeaE 3
} C KPACHOM/3ENEHOM MHIMKALMEM . ...\ et 136
LLInaHry BICOKOrO ABNEHHS A7St CAMOCTOATENBHOM YCTAHOBKM ..\ \\'vvvvvs .. 112
MaHoMeTpbI C AEMNOHPOBAHUEM M OTPAHHYMTENEM . . . . eeevseeanaass 137
Pe36008ble COBAMHEHA A71A LUMAHTOB BLICOKOTO AABMEHMA .. ... .\e''v... .. 113
MaHOMETDbI BLICOKOTO AABMEHHS . ...ttt ee et eeeiiaeeenass 137
KPENEXHBIA MATEPHAM « . v v et eve e erenenennenereanesennenennnnnn 116
KPEMBKHBIE CKOBbI -+~ oo 17 PE3EPBYAPbI .« v e e e teee it e e eaas 138
Tpy6Hble ckobl 8 coorserctenn cDIN3015 ... 120 TINaCTUKOBbIE PESEPBYAPLI. vt 3
KabensHble xomyTs 120 MacnocBOPHUK C OTCEUHBIM KMAMAHOM . . . ... v e e e eeeeeeeeaeaannns 140
MOHTAKHOE OCHOBAHHE . . ..\ttt e e ettt ee et e e et e e e eeeian 12 MeranHecke PEseBYaPEI ..o u
Kpenéxsie Son ”m Ykazatenu yposHa Macna Ana MeTanNMueckuX Pe3epsyapos. . .. ................ 141
Mysi 122 CMa30UHBIE HUMMEMHA. + o v v evvesvenvnenenenensnononsnnnnsaesssss b2
BICTDOCHEMHbIE MYGT HA3KOTO 3BNEHKS 123 [apaBnnyeckue npecc-macnexku B cootsetcreu CDIN 71412 .......... ... 143
BHICTDOCHEMHbIE MYGT| CDELHETD  BICOKOTO ABNEHHS . vve oo 123 Mpecc-macnéHkw ¢ nonykpyrnov ronoskoi 8 coorsetcrai ¢ DIN 3404 . ......... 143
MyGTbI BHICOKOTO JABMEHHR. -+ 124 BIOK CMA30UHBIX DUTUHIOB .. v\ v v v et e ettt eee e e eee e e 144
MyabTbl C 08paTHbIM KaHanoM 125 [lepxarenb Co CMa30UHbIM HUMNENEM M GUTHHIOM . . ... eeeveeeeveenns 144
MOHTaXKHbIE NAHENM AR CMASOUHBIX HUMMEMEM © ... eeeeeee e e 145
KRNAHBI « v vt vt et e et et ettt eieeaeeeaerenenenenenennnanannes 126 KopoBka Co CMa30YHBIMA HUMMENIAMA . ...\ e'veeeeeeeeeeeeeeieeeeeen 145
BBINYCKHOM KMAMAH . . ...\ ettt e et e e e e e e e 127
BhinyCkHble Knanakbl CO CIMBHbIM 1 NPEAOXPAHHTENbHbIM KNanaHaMu . ........ .. 127 BUIBTPBI .+t 146
KnanaHbl perynupoBky [aBnenns, perynupyemble (Tapenyatsiid knanax) .. ... ... 128 Cersatele QUNSTPb! A7 MACNA HKABKOH CHBSKA o LY
AganTepsl 4719 KanaKos 128 PUNLTPYIOLLME 3MIEMEHTHI A1 GUILTPOB MACNA M KWAKOM CMA3KA . ............. 147
KnanaHsl perynvpoBaHys faBneHis, GUKCHPOBAHHOR aBMeHHE . .............. 129 Ceruareie QLIPS AR MNACTHHHOM CMSKHA. ..o 148
KnanaHbl MpeOXpaHHTEbHbIe/DEryIUDOBKHA RBMEHHS oo 131 OUNLTPYIOLLME 3NeMeHTHI 14 BNIOKOB GHNLTPOB NNACTUYHON CMA3KH. . ... .. ... .. 149
[ng pacxona B ananasone 0,5-20/MAH ..o 131
0T PP 150
OTCRUHBIE KMAMAHBL. . . ..t 131 ;
ONOPAAMAKUCTER. vttt ettt e 151
IMEKTPOMATHUTHBIE KMAMAHBL. . 4+ v v v v veeeeeeet ettt eeeeeeeeeeinnns 133
LINCOLN
alkF 6 [ ]



MHCTDYMEHTDI . v v v vtet ettt et ettt eneneeenenaenenenenenenenanan 152

TYBODES. ettt 153
TVBOTHO. ... o 155
TPYBOrMOOUHBIA CTRHOK . . ... o v et e e e 156
TYBODES. et 157
KoMnnexT Hacoca AnA NNACcTYHOM cMa3ku 4NA NPOBEPKY AaBNeHus 1 padotsl. . . .. 158
Koy e B0YEYHBIX IPOBOK . . . .o veeee et e et e 159
Bcraska AN TOPLEBOMO KNtoYa ANA KONEHYATBIX COBAMHEHMA . . ...\ 160
KpenéxHas LWn1nbka ANg COBAMHUTENBHBIX MYDT ... ..oveeeee et 161
PyuHble WNpHLbI NS MNACTUYHOM CMA3KM « « v v e v e eveeevennenannans 162
PyyHble LNPULILI AN 3aN0NHEHNS NNACTUYHOM CMA3KOR ...\ .o 'vvveeeeess 163
POWETLUDET ..\ 164
3aNPABOYHBIE HACOChI 4 « + v v v e et e esevaenennennenoeronnsnssnonnens 166
3aMPABOUHBIA LIAMMHAD . v v e e ettt e et e e 167
PyyHble ¥ NHEBMATHYECKHE 3anPaBoYHbIe HAcocki 169 . . ... 168
KoMnakTHbIM HAcoC ANnd NepexayuBaxma nnactuyHon cvasku GTP-C............. 170
Hacoc ans nepexaynBams nacTUYHOR cMasku GTP .. .........ooovne. . 172
IneKTpUYecki 3anpaBouHbI Hacoc EFFP . ... 174
CNMCOK COOTBETCTBUA MPOLYKLMM « v e e e veveesneenenenenenenenennnnn 176
B 1Y) T 178
LINCOLN@

alkki<

BsepeHue



InekTponHan bubnuoteka petanen

[anubie CAD gnq usgenuu

BeepeHue

Monck petane Ha noptane oHNaH

[antble 3D CAD, TexHUYeCKME YEPTEXM U CNELIMdHKALIMK GHTUHTOB A NPUHANEXHOCTEN
SKF Tenepb gocTynHbl B COBCTBEHHOM dopMaTe B oHnaiH-6ubnuotee netanei. Mommmo
yno6Ho# 3arpy3ku CAD-cbainos, UMeeTCs BO3MOXHOCTS CO3aBaTh Gonee CrioKHble M3nenvs
[N CUCTEM CMa3bIBaHNS M HHTErPUPOBATH WX B NPOLIECCE NPOSKTUPOBAHMSA, NPUYEM COBED-
wenHo BecninatHo, MTerpauya AanHbix CAD 8 obiupe nnaHsl 663 3aaepwex.

https://skf-lubrication.partcommunity.com

LINCOLN
[}

alkF 8



CMa3ouHble Matepuansl gna CUCTeM CMa3blBaHWUA

KUOKAM NONYXUIKWA HETeKy4uH

BsepeHue

Muakas
tMadka  [nacTMyHas cMaska

IS0 VG
N LGl grades

Macno u XU OKaA CMa3ka

Bsi3koCTb XapakTepw3yeT BHYTPEHHEE TREHHE XUAKOCTM. Macna Knaccudp LMpyHITCS M0 Knacca BS3KOCTH

IS0 VG o1 2 po 3200. Cmasku NLGI knacca 000, 00 v O HasbiBatoTcs Tekyuimi. CyLLiecTByHOT pasnuyHbie THMbl Macer,
BKMI0YaA MAHEPATbHbIE MACNA, OPraHHYECKME MACNA W CHHTETHYECKME Macna. [leper HCnomb3osaxKeM MioGoro Macna
C CUCTeMaMH CMabiBaHs SKF pexomeHtyeTcs BuinonHuUT, MPOBEPKY ero COBMECTUMOCTA.

MnacTUyHas cMaska

MNaCcTHYHbIe CMa3ki — 3T0 ryCTble cMa3soyHble Matepuans! (knacc NLGI 1-6). Onu npeacTasnaioT coboi Markiie

1 TBEPIbIE TPEXKOMNOHEHTHbIE CMeck 6330800 Macna B Ka4eCTBE CMa3blBaIOLLEN XMAKOCTH, 3aryCTATENd U NPUCALIOK.
B GonbLUMHCTBE CyYaes AN MCNONb30BAHKA B CACTEME CMa3bIBaHHA NOAXOAAT CMa30yHble MaTepuans! knacca NLGI ot
1 00 3. Mepen cnonb308aHWeM NioOOM MNACTUYHON CMa3KV CTIEYET BLITONHUTb MPOBEPKY & COBMECTUMOCTH

C cucTeMamm cMasbisanus SKF.

9 alkki<




PUTHHIM C KoHMYeckuMu BTynKamu B cooTseTcTann ¢ DIN 3854/DIN 3862

OUTUHTY HM3KOrO JaBNeHMs ANA Make. 45 6ap

=
=
©
x
=Y
[=
[--]
=
=
=
x
()
(7]
=
=
b= =4
[=]
x
o
o=
=
x
(%]
= =
=
(=8
(<"
(=]
(]

Onucanue TexHuueckue XapaKTePUCTUKK U NPenMyLLLecTea
becnaeytble préHble coefMHeHUA Ana MeTannyeckuX 1 NNacTUKoBbIX pré *  JKOHOMMYHOE PeLUeHre ana noLKMo4eHna CUCTEM HA3KOTO aBNeHna
npeaHas3HayveHbl ana Ucnonb3oBaHkaA B HU3KOHANOPHLIX CUCTEMAX CMA3blIBaHWA Macnamu, . I-IDJJ,XO,UMT INA Macna, >KM,E|,K01"’| 1 NNACTUYHOM CMa3KK

WIKMMH 1 KOHCHCTEHTHBIMM CMa3Kamy C JaBneH1em 00 45 6ap v auanasoHoM pagouux
Temneparyp ot -25 o 80 °C. B 3aBucuMocTH 0T BbiIB0pa MaTepuana TpyBbl 4O3MPYIOLLEro
YCTPOCTBa NPEANAraloTCA 4Ba TMNA GUTMHIOB C KOHMYECKAMH BTYNKaMH C PasnuUHBIMK » Coepyrerive npakTHdecky Be3 yTeve
KOMMOHEHTaMM: PUTUHIU C KOHUYECKMMA BTYNIKAMM 1A NNACTAKOBLIX TPYG M GUTUHTH C

[1BOVHbIMM KOHWYECKIMM BTYMIKaMH 1ng MeTannuyeckux Tpy6. [ng 06ounx Tunos

coefvHeHmi Tpedyerca sbiTouka no DIN 3862.

o [IpocToi 1 ya06HbIH MOHTaX

LINCOLN
akF 10 [



o L
o o <

06nacTu npuMeHeHws

Lienniono3Ho-GymaxHas 1 yNakoBouHas NPOMbILLINEHHOCTb
MWLLieBas NPOMBILLINEHHOCTb

C6opka 1 aBToMaTH3aLMA

Niin cBopkn geTanen

MaLwmHbl gns nuTbA

[l0poxHO-TpaHCnopTHas TexHuKa

Craku

o

LINCOLN
N

11

alkki<



PUTHHIM C KoHMYeckuMu BTynKamu B cooTseTcTann ¢ DIN 3854/DIN 3862

BbinonHeHue BbITOYKH

=
=
©
x
=Y
[=
[--]
=
=
=
x
()
(7]
=
=
b= =4
[=]
x
o
o=
=
x
(%]
= =
=
(=8
(<"
(=]
(]

— @y
De
T Tz
r BuiToukw ana Gecnaeysix Tpy6HbIx coenuHermi (DIN 3854/
DIN 3862)
YU~
( D, §
i
1 npeaBapuTensHO NPOCBEPNHTS OTBEPCTHA ‘ Tt ‘
2 npe/iBapuTenbHO NPOCBEPNMTH OTBEPCTHE ANA Pe3bObl ! f T>
R T
3 BLINOMHUTL BbITOYKY ¢aCOHHOI’0 Hepa33eHK0BaHHOro 0TBEPCTUA A0 ynopa / l 3
$acoHHoe HepaseHKoBaHHOE 0TBEPCTHE yBeNMUMBaeT avametp oTeepctis Dy, 4o oteepcTvs ang pess6si ISO. Ds
|
|
—{ D¢ l—
Onucanue BbITOUKH
Onvcatme Ty6ad DB @D, D, T, T, T3 R
SKF npeqnaraert WWpOKMH aCCOPTUMEHT GUTUHTOB C KOHMYECKMMM BTYMKAMH C BLITOYKAMH B
cooTaetcTanu ¢ DIN 3862. KpoMe T0ro, BBITOUKM Takke MOXKHO C03aBaTb C MOMOLLIbIO Mpef- MM MM MM MM MM MM MM MM
NaraeMblx MHCTPYMEHTOB B BUAE GACOHHbIX HEPA33eHKOBAHHbIX OTBEPCTHH.
11021) 2,5 2,5 15 M6x0,75 45 55 85 13
6 1404 4 4 3 M8x1 65 85 125 16
06nactv npumenenns 1406 6 6 45 MIOx1 7 9 14 16
¢ Mano- v cpenperabapuTHble CTaHku 1408 8 8 65 Mil4x15 9 115 185 1,6
. 1410 10 10 85 Mi16x1,5 9 11,5 195 1,6
o [lopoxHO-TpaHCNOPTHaA TexHwKa (aBTonapkw, aBTOMOGHNLHLIA TpaHCNopT) 1412 12 12 105 M18x15 95 12 22 16
o (bopa v asToMaTM3aLMA
o YnaKoBKa MALLEBbIX NPOAYKTOB
. [THWH C60DKVI ,D,E‘Tal'lEl;I 1) He npepcrasnero 8 cranpapre DIN
o MauwwHbl ang nuTbS
n BaxHoe npuMeyaHme AnA BbITOYKH:
TP HCMONb30BaHMM PYYHOM APENH CNEANTE, YTOGbI 38HKEP HE OTKMOHANCA
oT 0cv ceepna. Bo M3bexarue MoBpexaeHui CaepnuTe 6e3 nepepbIBos.
Ha ynope HeMHOro yBenuybTe daBnexHue.
LINCOLN
akKF 12 .



OUTHHTU C KOHUYECKUMH BTYNKaMH

CoeuHeHus ONs METannmMyeckux
Tpy6

CoeuHuTeNbHan MydTa

/Tﬁ/ B
\
[1BoVHas KoHMYeCKas BTyNka /ﬁ

BecnaeyHbie TpyOHble COBAUHERHA
N9 METaNNUYECKHX TPY6

Onucanue

BecnaeyHbie TpyGHbIe COBAMHEHHA N8 METANMAYECKWX TPYO COCTOAT M3 CORMMHUTENLHON
MydThl, IBOMHON KOHUYECKOM BTYNKK M GHTUHIA C BLITOYKOM, B cooTBeTcTBIMM ¢ DIN 2862.

I'Iepsouaqanbublﬁ MOHTaX

OTpexbTe METannM4eckyt TpyOy NPAMO N0 AIMHE C IOMOLLbHO MOXOALLIErO HHCTDYMEHTa,
Hanpumep, Tpy6opesa. YCTaHOBHTE COBMMHHTENbHYIO MYQTY 1 ABOHHYKD KOHHYECKYIO BTYNKY
Ha KOHeLL METaNnMyeckom TpyGul. BCTasbTe KOHeL| METannMyeckon TpyOsl 8 yryonenne no

Y1IOPa 1 3aTAHMTE MYATY OT PYKA. 3aTem CHOBA 3aTAHMTE MydTY Ha Makcumym 11/, obopora,

MOBTOPHbIA MOHTAX

B Cny4yae ocnanenus pE3b60BOI’0 C0€eMHEHHNA HEOéXO,ELMMO CHOBA 3aTAHYTb

COBMUHMTENbHYIO MYy (C TeM e YCHNMeM), 4T0 1 NP NepBOHaYaNbHOM MOHTaXE.

LINCOLN
N

CoenuHeHMa 4na NNACTUKOBbIX TPYO

CoepuHwTenbHad MydTa

KoHwyeckast BTynka
ApMipoBaHHas MydTa \

=

BecnaeyHble TpyOHbIE COBAMUHEHHA
N9 NNACTUKOBLIX TPY6

Onucanue

Becnaeytbie TpyOHbIe COBAMHEHNA AN1A NNACTUKOBLIX TPYG COCTOAT U3 COBAMHMTENBHON
MydTbl, KOHUYECKOM BTYTMKM, aPMUPOBAHHON MydhTbl M GUTHHIA C BLITOYKOH, B COOTBETCTBMM
cDIN 2862.

nEpBOHa‘laﬂbelﬁ MOHTAX

OTpexbTe NNACTUKOBYHO TPYOY NPAMO N0 IHHE C NOMOLLYbH NOXOASALLETO HHCTPYMEHTA,
HanpuMep, LUNaHrope3a. BCTasbTe apMUpOBaHHY0 MydTy B KOHEL MNACTHKOBOH TpyGbl,
4T0Bb! CTAOMNM3MPOBATH KOHELL MOHTMDYEMOH TPyGhI. 3T 3aLLIMLLIAET NNACTMKOBYIO TpYOy 0T
CL1ABNMBAHIS MDY MOHTAXKE. YCTaHOBHTE COBIMHUTENBHYIO MyATY X KOHUYECKYIO BTYMIKY Ha
KOHEL, NNACTUKOBO TpyObl. BCTaBbTe KOHeL NNacTKOBOW TpyGhl B yriy6neHye 4o ynopa
3ATAHWTE MYy OT pyKi. 3aTeM CHOBA 3aTAHMTE MyTY Ha MakcuMym 1 1/; o6opora.

MOBTOPHbIN MOHTAX

B cnyuae ocnabneys pesbGoBoro coeavHeHMs HeoBXoAMMO CHOBA 3aTAHYTh
COBAMHUTENbHYIO MyATY (C TeM e YCHIMeM), 4T0 U NP NepBOHaYankHOM MOHTaXE.

13 alkki<

=
=
(]
x
=Y
[=
[--]
=
=
=
x
()
(7]
=
=
b= =4
[=]
x
o
o=
=
x
(%]
= =
=
(=8
(<"
(=]
()




BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

—— Dy —
dacoHHbIe Hepa33eHKOBaHHbIE OTBEPCTHSA :
BRI |
4>D6 |_1
L l )
T T
| '
Howmep anq 3akasa Toybad [N9 BbITOYEK L Dy D, Twistdrill T T,
Dg D;
MM MM MM MM MM MM MM MM
902-111 2,5 1102 60,5 10 10 15 5 45 55
904-411 4 1404 65 10 10 3 6,5 7,5 8,5
906-411 6 1406 66 12 10 4,5 85 8 9
908-411 8 1408 70 16 10 6,5 12 10,5 11,5
910-411 10 1410 72 18 10 85 14 10,5 11,5
912-411 12 1412 75 20 10 10,5 16 11 12

ﬂ,BOI\/'IHbIe KOHWYECKWE BTYNKK ANa METannnyeckmux

Tpy6

HoMep Ans 3akasa Obo3HayeHve Toy6a@ D Marepuan Bec
MM r BYHTHI
NaryHb
402-0011) DOUBLE CONE RINGMS D 2,5 2,5 NatyHb 21 0.05
404-001 DOUBLE CONE RINGMS D 4,0 4 NatyHb 34 0.07
406-001 DOUBLE CONE RINGMS D 6,0 6 NatyHb 66 0.15
408-001 DOUBLE CONE RINGMS D 8,0 8 MNatyHb 80 0.18
410-001 DOUBLE CONE RING MS D10,0 10 NaryHb 100 0.22
412-001 DOUBLE CONE RING MS D12,0 12 NatyHb 120 0.26
HepxasetoLiad crank
404-001-S3 DOUBLE CONE RING VAD 4,0 4 Hepxasetoviad crans 1.4305 34 0.07
406-001-S3 DOUBLE CONERINGVAD 6,0 6 Hepxasetowwias cranb 1.4305 66 0.15
408-001-S3 DOUBLE CONE RINGVAD 8,0 8 HepxasetoLuas cranb 1.4305 80 0.18
1) we npepcrasnero & crangapte DIN
LINCOLN
=1 9 14 [



BecnaeyHoe Tpy6Hoe COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

CoemuHMTENbHbIE MydThI A9 METANNUYECKUX TPYO

\
5 i *
8 cootetcTamy ¢ DIN 3871 T (]¢
i |
|
i L
\
i
|
|
Dy
Homep angsakasa  OB03Havenwe Tpy6ad Dy ) L 5 Martepuan Bec (100 wr.)
MM MM MM MM MM r PYHTBI
Crans, 0UWHKOBaHHas
402-002 COMPNUT STD25M6x0,75 ZN 2,5 M6x0,75 9 3 7 CTanb, OLMHKOBAHHaS 166 0.37
404-002 COMPNUT  STD4,0M8x1,0 ZN 4 M8x1 12 4 8 CTans, OLUMHKOBAHHaS 300 0.66
406-002 COMPNUT STD6,0M10x1,0 ZN 6 M10x1 13 4 10 CTans, OLHKOBAHHAS 400 0.88
408-202 COMPNUT ST D 8,0M14x1,5 ZN 8 M14x1,5 16 4,5 14 CTanb, OLMHKOBAHHaS 1000 221
410-002 COMPNUT ST D10,0M16x1,5 ZN 10 M16x1,5 17 55 17 CTanb, OLMHKOBAHHaS 1400 3.09
412-002 COMPNUT ST D12,0M18x1,5 ZN 12 M18x1,5 18 6 19 CTans, OLUMHKOBAHHaS 1800 3.97
Hepxasetolias crans
404-002-S3  COMPNUT VAD4,0M8x1,0 4 M8x1 12 4 8 Hepasetowas crans 1.4305 300 0.66
406-002-S3  COMPNUT  VAD 6,0 M10x1,0 6 M10x1 13 4 10 Hepsxaerowas crans 1.4305 400 0.88
408-202-S3  COMPNUT  VAD 8,0 M14x1,5 8 Mi14x1,5 16 4,5 14 Hepxaserowas crans 1.4305 1000 2.21
— D —
1
-~ Dzj
HoMep ans 3akasa 0603HaveHve Toy6ad D D, L Marepuan Bec
MM MM MM MM r GYHTBI
402-603 INLET BUSHING MS FTUBE D 2,5x0,5 2,5%0,5 1,4 2,3 8 NatyHb 5 0.01
404-603 INLET BUSHING MS FTUBE D 4,0x0,85 4% 0,85 2,2 3,8 10 NatyHb 8 0.02
406-603 INLET BUSHING MS FTUBE D 6x1,0 6x1 39 538 12 MatyHb 12 0.03
406-613 INLET BUSHING MS FTUBE D 6x1,25 6x1,25 3,4 58 12 IEWTS 15 0.03
408-603 INLET BUSHING MS FTUBE D 8x1,25 8x1,25 5,4 7.8 15 MatyHb 20 0.04
410-603 INLET BUSHING MS FTUBE D10x1,5 10x1,5 6,9 9,8 18 NatyHb 24 0.05
412-603 INLET BUSHING MS FTUBE D12x1,5 12x1,5 8,9 11,8 20 NatyHb 26 0.06
LINCOLN
[} 15 alkKF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

KoHWYecKue BTYNKM ANA NNACTUKOBLIX TPYO B

cootseTcTauu ¢ DIN 3862

Homep ans 3akasa 0603Haverue Tpy6a@ D Marepuan Bec (100 wr.)
MM r yHTHI
402-611 TAPER CUTT.RINGMS D 2,5 2,5 NaryHb 100 0.22
404-611 TAPER CUTT.RINGMS D 4,0 4 NaryHb 120 0.26
406-611 TAPER CUTT.RINGMS D 6,0 6 NaryHs 160 0.35
408-611 TAPER CUTT.RINGMS D 8,0 8 NaryHb 200 0.44
410-611 TAPER CUTT.RING MS D10,0 10 Naryhb 250 0.55
412-611 TAPER CUTT.RING MS D12,0 12 NaryHb 300 0.66
% | I
| LZ
C 6 ol
OeUHUTENbHbIE MyCIDTbI ANnAa NNaCTUKOBLIX TPYOD B | L
coorsetcanu ¢ DIN 3871
Dy
Homep anq 3akasa Obo3Hayetve Tpy6a@ Dy L L, 9 Marepvan Bec (100 wr.)
MM MM MM MM MM r yHTI
Crans, YepHeHasn
402-612 COMPNUT STD2,5M 6x0,75 2,5 M6 x0,75 9 3 7 Crarb, YepHEHas 100 0.22
404-612 COMPNUT STD4,0M8x1,0 4 M8x1 12 4 8 Crans, YepHeHas 200 0.44
406-612 COMPNUT ST D 6,0 M10x1,0 6 M10 x1 13 4 10 Crans, yepHBHas 300 0.66
408-612 COMPNUT  STD 8,0 M14x1,5 8 M14 x1,5 16 4,5 14 Crans, yepHéHas 900 1.98
410-612 COMPNUT ST D10,0 M16x1,5 10 M16x1,5 17 55 17 Cranb, yepHénas 1300 287
412-612 COMPNUT ST D12,0 M18x1,5 12 M18 x1,5 18 6 19 Cranb, yepHénas 1700 3.75
NaTyHb
404-612-MS COMPNUT MSD4,0M8x1,0 4 M8 x1 12 4 8 NaryHb 200 0.44
406-612-MS COMPNUT  MSD 6,0 M10x1,0 6 M10x1 13 4 10 Naryks 300 0.66
408-612-MS COMPNUT  MSD 8,0 M14x1,5 8 M14x1,5 16 4,5 14 Natyms 900 1.98
410-612-MS COMPNUT  MS D10,0 M16x1,5 10 M16 x1,5 17 515 17 Natyws 1300 287
LINCOLN
alkF 16 [



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

Pa3beMbl C KOHUYeCKoM pe3bOoi

KoHuueckas pesbba HCronb3yerca 663 Wwai6; repMeTH3aLys OCYLLECTBNAETCA C NOMOLLIO KOHWYECKOH HapyKHOM pe3biul v

repMeTika B cootaetcTamm ¢ DIN 3852-1.

Homepanasakasa  OGosvavenve Toy6ad Dy D, L L £ Marepuan Bec

MM MM MM MM MM r QYHTHI
402-003K CONNECTING PIECESTD 2,5M 6x0,75KZN 2.5 M6x0,75 KoH. M6x0,75 115 45 8 Cranb, oupHkoarkas 2 0.004
402-006K CONNECTING PIECEST D 2,5M 8x1,0K ZN 2.5 M8x1 KoH. Mé6x0,75 15 8 9 Cranb, ouHkoakras > 0.011
402-008K CONNECTING PIECESTD 2,5M10x1,0K ZN 25 M10x1 koH. M6x0,75 16 75 12 Cramb,ouprkosarbas 11 0.024
404-662K CONNECTINGPIECESTD 40M 6K  ZN 4 M6 KoH. M8 x1 19 5 11 Crans, ounkosanras 8 0.018
404-663K CONNECTING PIECESTD 40M 6K ZN 4 M6 KoH. M8 x1 20 6 11 Cramb, oupHkoankas 8 0.018
404-673K CONNECTING PIECE ST D 4,0 M 6x0,75KZN 4 M6x0,75 KoH. M8 x1 20 6 11 Cramb, oupHkosanras 8 0.018
404-047K CONNECTINGPIECESTD 40M7K  ZN 4 M7 KoH. M8 x1 20 6 11 Cranb, oumHkosanras 9 0.02
404-003K CONNECTING PIECE ST D 4,0 M 8x1,0K ZN 4 M8x1 koH. M8 x1 17 7.4 11 Cramb,oupHkosarbas 6 0.013
404-045 CONNECTING PIECE ST D 4,0 M 8x1,0K ZN 4 M8x1 koH. M8 x1 625 74 11 Crams, ouHkosaras 40 0.088
404-006K CONNECTING PIECE ST D 4,0 M10x1,0K ZN 4 M10x1 KoH. M8 x1 16 A 11 Crans, OUMHKOBaHHas 7 0.015
401-004-512 CONNECTING PIECE ST D 4,0 M10x1,0K ZN 4 M210x1 koH. M8 x1 25 7.4 11 Crams, oupHkosarbas 14 0.031
404-040K CONNECTING PIECEST D 4,0R1/8K  ZN 4 R1/8 M8 x1 16 6 11 Cramb, oupHkosankas /7 0.015
404-040K-US  CONNECTING PIECEST D 4,01/8NPTF ZN 4 1/g NPTF M8 x1 20 6,7 11 Crams,oupkosarias 10 0.022
404-054K CONNECTING PIECE ST D 4,0 R1/4K  ZN 4 R4 M8 x1 14 9 14 Crans, ounkosanras 11 0.024
404-072 CONNECTING PIECE ST D 4,01/4 28UNFZN 4 1/4-28 UNF M8 x1 20 56 11 Cram, oupmkosarhas 9 0.02
401-004-903  CONNECTING PIECE ST D 4,01/4BSF  ZN 4 1/4BSF M8 x1 20 5 11 Cramb, oumHkosanras 9 0.02
401-004-904  CONNECTING PIECEST D 4,0 3/16BSF ZN 4 1/6 BSF M8 x1 18 5 11 Cramb, oupkosankas 7/ 0.015
406-004K CONNECTING PIECE ST D 6,0 M10x1,0K ZN ¢ M10x1 koH. M10x1 23 7.4 14 Crams, ouprkosanas 20 0.044
456-004K CONNECTING PIECESTD 6,0R1/8K ZN 6 R1/s M10x1 21 6 14 Crans, OuMHKOBaHHaA 15 0.033
406-054K CONNECTING PIECE ST D 6,0 R1/4K  ZN 6 R4 M10x1 20 9 17 Cranb, oupHkosanras 22 0.049
1)Konwyeckas pessba no DIN 158. kopokas, 8 coorsercrany ¢ DIN 2999,

L’NCOLN@ 17 SKF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

Pa3beMbl C LiWNHMHOPUYECKON pe3bOon B

cootseTcTauu ¢ DIN 71428

Homep anasakasa  OBosHadetue Toy6ad Dy D, ) L £ Marepuan Bec

MM MM MM MM MM r YHTHI
Cranb, oUMHKOBaHHaA
402-004 CONNECTINGPIECESTD 2,5M 6 ZN 2,5 Mé Mé6x0,75 13 55 9 CTanb, OLHKOBaHHaA 3 0.007
402-003 CONNECTING PIECESTD 2,5M 6x0,75 ZN 25 M6x0,75 M6x0,75 13 55 9 CTanb, OLVMHKOBAHHaA 3 0.007
402-006 CONNECTINGPIECESTD2,5M8x1,0 ZN 25 M8x1 M6x0,75 15 75 11 Crans, oupHKoBaHHas 7 0.015
404-004 CONNECTINGPIECESTD 40M8x1,0 ZN 4 M8x1 M8x1 24 14 11 Crans, ouvHKOBaHHaA 9 0.02
404-005 CONNECTINGPIECESTD 40M8x1,0 ZN 4 M8x1 M8x1 32 22 11 (ranb, ousHKoBaHHaS! 14 0.031
404-061 CONNECTINGPIECESTD 40M5 ZN 4 M5 M8x1 20 55 11 Crans, oupHKoBaHHast 9 0.02
404-063 CONNECTINGPIECESTD 40M8 ZN 4 M8 M8x1 22 8 11 Crans, OUMHKOBAHHaS 10 0.022
404-003 CONNECTINGPIECESTD 40M8x1,0 ZN 4 M8x1 M8x1 18 75 11 Crano, oupHKoBaHHas 6 0.013
404-006 CONNECTING PIECEST D 4,0M10x1,0 ZN 4 M10x1  M8x1 18 7,5 14 Crans, oupHKoBaHHas 13 0.029
404-040 CONNECTING PIECE ST D 4,0 G1/8A ZN 4 G1/8A M8x1 18 8 14 Cranb, oUyHKOBaHHaA 13 0.029
404-162 CONNECTING PIECEST D 4,0M12x1,0 ZN 4 M12x1 M8x1 18 9 17 Cranb, OUVHKOBaHHaA 19 0.042
404-164 CONNECTING PIECEST D 4,0 M14x1,5 ZN 4 M14x1,5 M8x1 18 9 17 Cranb, OUMHKOBAHHaS 21 0.046
406-158 CONNECTINGPIECESTD 6,0M8x1,0 ZN ¢ M8x1 M10x1 23 7,5 14 Cran, oLMHKOBaHHas 38 0.084
406-004 CONNECTINGPIECESTD 6,0M10x1  ZN 6 M10x1  M10x1 18 7,5 14 Crans, oupHKosaHHas 10 0.022
406-162 CONNECTING PIECEST D 6,0M12x1,0 ZN 6 M12x1 M10x1 19 9 17 Cranb, oUvHKOBaHHaA 18 0.04
406-054 CONNECTING PIECESTD 6,0G1/4A ZN 6 G4 A M10x1 20 10 17  (ranb, oupHKoBaHHas! 20 0.044
301-005 CONNECTING PIECESTD 6,0M14x1,5 ZN 6 M14x1,5 M10x1 18 9 17 Cranb, OUMHKOBAHHaS 18 0.04
406-166 CONNECTING PIECESTD 6,0 M16x1,5 ZN 6 M16x1,5 M10x1 19 9 19 Cranb, oLpHKOBaHHaS 28 0.062
406-055 CONNECTING PIECE ST D 6,0 G3/8A ZN 6 G3/sA M10x1 21 10 22 (1ans, OUMHKOBaHHAS 41 0.09
408-004 CONNECTING PIECE ST D 8,0 M10x1 ZN 8 M10x1  M14x1,5 28 75 17  (ranb, OupHKOBaHHaA 25 0.055
408-154 CONNECTING PIECE ST D 8,0 G1/8AZN 8 G1/8A M14x15 29 8 17 Cranb, OUMHKOBAHHaA 26 0.057
408-160 CONNECTING PIECE ST D 8,0 G1/4AZN 8 G4 A M14x1,5 30 16 17 (rans, oupHKoBaHHas! 22 0.049
408-162 CONNECTING PIECE ST D 8,0 M12x1 ZN 8 M12x1 M14x15 29 9 17 Cranb, OLpHKOBaHHaS 26 0.057
301-020 CONNECTING PIECE ST D 8,0 G1/4AZN 8 GYsA M14x1,5 23 10 17 (ranb, oupHKoBaHHas! 16 0.035
301-001 CONNECTINGPIECESTD 8,0M14x1,5ZN 8 M14x15 Mi14x15 26 9 17 Cranb, OUMHKOBAHHaA 23 0.051
408-005 CONNECTING PIECESTD 8,0M16x1,5ZN 8 M16x1,5 M14x15 22 9 19 Cranb, OUMHKOBAHHaS 30 0.066
408-006 CONNECTINGPIECESTD 8,0M18x1,5ZN 8 M18x1,5 Mi14x15 22 10 22 (1ans, OLyHKOBaHHas! 40 0.088
408-022 CONNECTING PIECE ST D 8,0 M22x1,5 ZN 8 M22x1,5 M14x1,5 24 12 27 (Crans, OLMHKOBaHHa 71 0157
NatyHb
267-001.17 CONNECTING PIECE MS D 6,0 G1/4A 6 G1/sA M10x1 24 8 14 Naryws 18 0.04
406-163 CONNECTING PIECE MS D 6,0 M12x1 6 M12x1 M10x1 19 9 17 Naryns 20 0.044
D301-005-MS CONNECTING PIECE MS D 6,0 M14x1,5 6 M14x15 M10x1 20 9 17 Naryws 24 0.053
406-167 CONNECTING PIECE MS D 6,0 M16x1,5 6 M16x1,5 M10x1 19 9 19 Naryws 31 0.068
267-001.19  CONNECTING PIECE MS D 6,0 M18x1,5 6 M18x15 M10x1 21 10 22 [latyHb 71 0.157
D408-004-MS CONNECTING PIECE MS D 8,0 M10x1 8 M10x1  Mi14x15 29 7.5 17 [aryms 29 0.064
D301-001-MS CONNECTING PIECE MS D 8,0 M14x1,5 8 M14x1,5 M14x15 28 9 17 Naryms 29 0.064
D301-020-MS CONNECTING PIECE MS D 8,0 G1/4A 8 GY4A M14x1,5 30 10 17  Taryws 30 0.066
267-001.13 CONNECTING PIECE MS D 8,0 G1/2A 8 G12A Ml14x1,5 24 12 27 NatyHb 71 0.157
HepxasetolLjad cTans
301-005-S3 CONNECTING PIECE VA D 6,0 M14x1,5 6 M14x1,5 M10x1 18 9 17 Hepxasetoluad cranb 1.4305 19 0.042
406-004-S3  CONNECTING PIECE VAD 6,0 M10x1,0 6 M10x1  M10xa 18 7,5 14 Hepwaseowascran 14305 10 0.022
406-158-S3  CONNECTING PIECE VAD 6,0 M 8x1,0 6 M8x1 M10x1 23 75 14 Hepxaseowascrans 14305 15 0.033
301-020-S3  CONNECTING PIECE VAD 6,0 G1/4A 8 G4 A M14x1,5 23 10 17  Hepxasetowascranb1.4305 17  0.037

5KF 18 ——



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

Pa3beMbl C LiWNMHAPUYECKON Pe3bOon B

IN 71428 |
coorsercTeuu ¢ D o [
o LLLf
L
t
- D; |
Howmep ana3akasa  O6o3Hadetme Toyéa @ Dy D, L L, £ Marepuan Bec
MM MM MM MM MM r BYHTHI
410-160 CONNECTING PIECE ST D10,0 M10x1,0 2N 10 M10x1  Mi16x1,5 30 75 19 Cranb, OUMHKOBAHHaA 32 0.071
410-162 CONNECTING PIECE ST D10,0 M12x1,0 ZN 10 M12x1  M16x15 31 9 19 Cranb, oupHkoBaHHas 30 0.066
410-163 CONNECTING PIECE ST D10,0 G1/4A  ZN 10 G4 A M16x1,5 30 10 19 Cranb, oupHkoBaHkas 30 0.066
410-164 CONNECTING PIECE ST D10,0 M14x1,5 ZN 10 M14x1,5 M16x15 29 9 19 Crans, oUpHkoBarkas 30 0.066
410-169 CONNECTING PIECE ST D10,0 G1/4A  ZN 10 GY4A M16x1,5 52 16 19 Cranb, OUMHKOBaHHAs 32 0.071
410-004 CONNECTING PIECE ST D10,0 M16x1,5 ZN 10 M16x1,5 M16x1,5 23 9 19 Cranb, OUMHKOBaHHas 21 0.046
410-018 CONNECTING PIECE ST D10,0 M18x1,5 ZN 10 M18x1,5 M16x15 24 10 22 (ramb, oupHkoBaHHas 37 0.082
410-171 CONNECTING PIECE ST D10,0 G1/2A  ZN 10 G12A M16x1,5 24 12 27 (rans, OLMHKOBaHHaA 58 0.128
410-022 CONNECTING PIECE ST D10,0 M22x1,5 ZN 10 M22x1,5 M16x15 24 12 27 (fanb, oupHKoBaHHan — O4 0.141
412-162 CONNECTING PIECE ST D12,0 M12x1,0 ZN 12 M12x1  M18x15 35 9 22 (fanb, OUMHKOBAHHAaR D2 0.115
412-163 CONNECTING PIECE ST D12,0 G1/4A  ZN 12 G /sA M18x1,5 35 10 22 (ramb,oupHkosaHHas 51 0.112
412-164 CONNECTING PIECE ST D12,0 M14x1,5 ZN 12 M14x1,5 M18x15 33 9 22 (ramb,OupHKkoBaHHas 46 0.101
412-169 CONNECTING PIECE ST D12,0 G1/4A  ZN 12 G4 A M18x1,5 41 16 22 (Tanb, oupHKosaHHas 49 0.108
412-004 CONNECTING PIECE ST D12,0 M18x1,5 ZN 12 M18x1,5 Mi18x1,5 24 10 22 (famb,OUMHKOBAHHaA 28 0.062
412-014 CONNECTING PIECE ST D12,0 M22x1,5 ZN 12 M22x1,5 M18x1,5 26 12 27 (Tans, OUMHKOBaHHas 63 0.139
LINCOLN
[} 19 alkKF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

CoenuHeHHA Ha KPOHLLTEHHaX

504-004 506-010
30 30
. —
I~ - | T 1 ] - T
o1 A e o~ HT T E A voa
‘ R | t:—,ﬁg‘, L]
‘ /- ,t:gﬂ
27
33 ‘
. R
64 I -
AN 13—
- 14—
Howmep ans 3akasa 0O6o3HayeHve Tpy6ad Marepuan Bec
MM r PYHTI
JTuTOM UK
504-004 TUBE FITTING ZN G4+BRACKET 4 ol unHk 26 0.06
NatyHb
506-010 TUBE FITTING MS G6+BRACKET 6 NaryHb 30 0.07
DAR506, DAR508 DAR510, DAR510-S1
—-—25 ——‘
9 66—
40 + |
| Fas ?1,:?:,
19 [ 7]
1 - f ? r L/—\ 30
| g ] S e ¢ :
? + L & i
T
66— 43 20—
Homep anasakasa  O603Hauenue Tpy6a@ Dy D, B H Ly Marepvan Bec
MM MM MM MM MM MM r GYHTHI
AntoMuHwi
DAR506 TUBE CONNECTOR,AL 2x M10x1 6 M10x1 - 15 20 12 AniowdHui 26 0.06
DAR508 TUBE CONNECTOR,AL 2x M14x1 8 M14x1,5 — 20 25 15  Aniowmnuit 41 0.09
Crans, ounHKoBaHHas
DAR510 TUBE CONNECTOR,ST 2x M16x1 ZN 10 M16x1,5 M16x1,5 — - - (Tans, OLMHKOBaHHaA 140 0.31
DAR510-51 TUBE CONNECT.,ST 1x M14x1,5/1x M16x1,5ZN  8/10 M14x1,5 M16x1,5 — — — Crans, OLMHKOBaHHaA 150 0.33
LINCOLN
alkF 20 [ ]



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

CoeuHeHWs Ha KPOHLLTEHHaX

DAR524 DAR534
-— 26—
30 30 —»64«13» ‘¢1?.5+
| ‘ L —
! — | r
e JEEE] - f 20 MSXLBZEE]E f @ SN | 20
f ! i 13 f 13 [T T T L
5 | b—————o L S T T S
»‘ 6.6 |- * o5 S ') S— * 6.6
40
Homep ans 3akasa 0O6o3HaveHue Toy6ad Marepwan Bec
MM r PYHTBI
DAR524 TUBE CONNECTOR,ST DOUBLE 4x M 8x1 ZN 4 Cranb, OUMHKOBaHHaS 90 0.2
DAR534 TUBE CONNECTOR,ST TRIPLE 6x M 8x1 ZN 4 Cranb, OUMHKOBaHHaS 150 0.33
Tpy6Hoe coefiMHeHWe C OTBEPCTHEM ANA iy o
30 =
BbIX0Ja BO3AyXa B cooTBeTCTBMM C DIN By R
3862 B ‘
10
0
L -——B——
Howmep ans 3akasa 0O6o3Havetve Toya@ Dy B H ) Marepuan Bec
MM MM MM MM MM r BYHTHI
995-001-104 TUBE FITTING AL G4 M 8x1,0 VENT.DEVICE 4 M8x1 20 50 40 AniOMMHHI 68 0.15
995-001-106 TUBE FITTING AL G6 M10x1,0 VENT.DEVICE 6 M10x1 20 50 40 AniOMUHHI 49 0.11
—— 2 S5KF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

T-o06pasHble coeguHuTeny 8 cootsetctauu ¢ DIN 71433

L
D3 - 11 I e Dl
|
’ |
|
1o
Dy —
T
Howmep and 3akasa 0603HaveHKe Toy6ad Dy D, D3 Ly L dopma  Mateputan Bec
MM MM MM MM MM MM r YHTBI
504-008 TUBE FITTINGZN T4 M 8x1,0 4 M8x1 M8x1 12 15 305 A [TuTo unHK 20 0.04
506-008 TUBEFITTINGZNT6 M10x1,0 6 M10x1 M10x1 14 18 36 A [TTom unHk 31 0.07
510-102 TUBE FITTINGZN T10 M16x1,5 10 M16x15 M16x15 20 25 50 A TTTom unHk 62 0.14
506-408 TUBE FITTING ZN TR6/4 M10x1,0 6/4 M10x1  M8x1 14 18 36 B o unHk 33 0.07
— 18—
Dz*
i
37 1
@lls— —H N e
-1 6.6 =
46
Homep ans 3akasa 0603Havetve Toy6ad D, dopma Marepwan Bec
MM MM r BYHTHI
508-602-2 TUBE FITTING ZN TR8/6 8/6 M10x1 B [TuTow unHk 58 0.13
508-002-2 TUBE FITTING ZN TR8 8 M14x1,5 A TTuToM unHk 50 0.11
LINCOLN
[ ]

akF

22



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

T-06pasHble coeguHuTeny 8 coosetctemu ¢ DIN

730&@43 DY964

HoMep ans 3akasa 0O603Hayenve Toy6a@ Martepuan Bec
MM r yHTHI
504-045 TUBE FITTING ZN T4 4 IuToM LHK 26 0.06
DY964 TUBE FITTING MS Té6 6 NaryHs 38 0.08
DAT506 - DAT510 DAT510-51
5 vgas
L .
\1 | | |
— ] T ‘
! ) | 2

| — - 10— D)
|| ! ‘ Z b MieIx1.5l - (50)

fan
NP
T
FH
|||
T
D
\.\J
i
i

* * B

! Dyl =D, +‘6‘6‘+ \ 1
e s - (20)—
- 25
50

Homep ans O6o3Hayenue Tpy6a @ Dy D, D A B C H H L L ¢opva Marepuan  Bec
3aKasa

MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM T
AnomuHmiA
DAT506  TEE,AL 3x M10x1 6 M10x1 M10x1 6,6 22 20 9 30 9 40 20 A Amowmnmit 55 012
DAT508  TEE,AL 3x M14x1,5 8 M14x1,5 M14x15 6,6 32 20 9 40 9 50 29 A Amowwi 90 0.2
DAT512  TEEAL 3xM18x1,5 12 M18x1,5 M18x1,5 6,6 42 25 9 40 9 60 29 A Amowmnn 123 0.27
DAT510-S5 TEE,AL 2x M16x1,5/1x M14x1,5 6 M16x1,5 M10x1 7 25 25 13540 15 52 29 B Amowwwmit 120 0.26

Crans, OLMHKOBaHHaA
DAT510  TEE,ST 3x M16x1,5ZN 10 M16x1,5 M16x1,5 7 25 20 13540 15 52 29 A (ram,ounk. 230 0.51
DAT510-S1 TEE,ST 2x M16x1,5/1x M14x1,5ZN 8 (1x),10 (2x) M16x1,5 M14x1,5 6,6 25 20 12550 9 50 25 B Crams,outk. 306 0.67

LINCOLN
N 23 alkF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

CoenHen1a Ana neperopofiok ¢ KOHUYECKOW Pe3bion

Homep gn 3akasa 0603HaveHHe Toybad DY D, L L 4 Marepuan Bec
MM MM MM MM MM MM r BYHTHI
404-003DK ADAPTER ST 4 M 8x1,0 ZN 4 M8x1 koH. M8x1 17 7.4 11 Crans, ouHKoBaHHaS 6 0.013
404-006DK ADAPTER ST 4 M10><1,0 ZN 4 M10x1 KoH. M8x1 16 7,4 11 CTal'lb, OLMHKOBAHHaA 7 0.015
406-004DK ADAPTER ST 6 M10x1,0 ZN 6 M10x1 koH. M10x1 18 7.4 14  (ramb, ouMHKOBaHHaA 10 0.022
301-001DK ADAPTER ST 8 M14x1,5 ZN 8 M14x1,5 koH. M14x15 24 11 17  Crans, ouvHKoBaHHas 19  0.042
410-004DK ADAPTER ST10 M16x1,5 ZN 10 M16x1,5 KoH. M16x1,5 24 11 19  Crans, ouuHKOBaHHaS 22 0.049
1) Kotmueckas pesa 8 coorsercrany ¢ DIN 158 kow. kopoTkas.
Tpy6Hble COeOMHEHHS .
L,
L — .
Howmep ans 3akasa 0603HaveHue Toy6ad D, D3 an, L L £ Marepuan Bec
MM MM MM MM MM MM MM r BYHTHI
404-010 TUBE FITTING ST G 4 ZN 4 M8x1 M8x1 10,8 27 13 11 Crams,oupHkosarHas 14 0.03
406-010 TUBEFITTINGST G 6 ZN 6 M10x1 M10x1 13,8 30 10 14 Cramb,oumHkosarHas 25 0.06
406-805 TUBEFITTINGSTGR6/8ZN 6/8 M14x1,5 M10x1 16,8 35 11 17 Crams,ounHkoarhas 43 0.09
408-010 TUBEFITTING ST G 8 ZN 8 M14x1,5 M14x15 16,8 40 14 17 Cranw,oumkkosawas 40 0.09
410-010 TUBEFITTINGSTG10ZN 10 M16x1,5 M16x1,5 18,8 42 13 19 Cramb,oudHkoanras D4 0.12
412-010 TUBEFITTINGSTG12ZN 12 M18x1,5 M18x1,5 21,8 48 18 22 C(ramb,ouHkoawras 85 019
LINCOLN
2

akF

24



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

[Tpsmble dUTMHMM Ans neperopopok B cootBetcTauu ¢ DIN 71429

1
D2 . ] o _ _ | [13 Dl
L
Ly
Homepandsakasa  O6osHaveie Tpy6ad  DyY D, D; L L 2 Marepan Bec
MM MM MM MM MM MM MM r BYHTH
404-008 TUBE FITTING ST SV 4 M14x1,5 ZN 4 M14x1,5 M8x1 M8x1 27 19 17 Crans, oumtkosarras 30 0.07
404-009 TUBE FITTING ST SV 4 M14x1,5 ZN 4 M14x1,5 M8x1 M8x1 38 30 17  Crams,oustkosanras 39 0.09
406-008 TUBE FITTING STSV 6 M14x1,5 ZN 6 M14x1,5 M10x1  M10x1 30 20 17  Crams, ounkosarhas 30 0.07
406-005 TUBEFITTINGSTSV 6/8 M16x1,5 ZN 6/8  M16x1,5 M14x1,5 MI10x1 35 23 19  (ram,oudkosansas 38  0.08
408-008 TUBE FITTING STSV8M20x1,5 ZN 8 M20x15 M14x15 M14x15 40 28 24  (rams,oummkosanras 75 017
410-008 TUBE FITTING ST SV10 M20x1,5 ZN 10 M20x1,5 M16x15 M16x15 42 27 24  Crams,oummkosarhas 73 0.16
412-008 TUBE FITTING ST SV12 M24x1,5 ZN 12 M24x1,5 M18x15 M18x15 48 33 27  (ram,oudrkosarhas 114 0.25
PeyKTOpHbIM NepexoaHuK
| ?
Do 1 — | — 1 D 5%
1‘ t
L
HoMep ans 3akasa Obo3HaueHme Toya@ Dy D, ) 5 Marepuan Bec
MM [fOMMbl MM MM MM r DYHTHI
44-1755-2019 TB.STUD RED ST 4 G1/41 xM10x1l SW24 ZN 4 G1/s M10x1 33 24 Cranb, OLMHKOBaHHaA 100 022

LINCOLN
N 25 alkF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

%
jl I i
-~ L= -
L
Homep gn 3akasa O6o3Hayetme Dy D, Ly L L3 5 Ynnothe- Marepuan Bec
Hus

LHOMMb! BHOMMbI MM MM MM MM r PYHTHI
402-116-161  THREADED PIECE ST L29 G1/4AZN GY4sA  GYsA 29 10 10 19 NBR  Crans, ouvHkosarias 30 0.07
402-116-165  THREADED PIECESTL37G1/2ZN  G1/2 G1/2 37 10 12 32 NBR  Crans, outkosarhas 100 0.22

i
D;
Homep g 3akasa O6o3tayenue D, D, L L L 2 5 £ VYoowe Marepuan Bec
HUS
MM MM MM MM MM MM r PyHTI
Crans, OUHKOBAHHaA
995-014-014 CONNECTOR ST G1/4A-G1/4AZN GY4A GYsA 26 8 8 4 24 5 NBR  Cranb, oumHkosaras 40  0.09
NatyHb
995-340-000 CONNECTOR MSM10x1,M10x1  M10x1 M10x1 195 65 65 4 16 4 NBR  Maryhs 13  0.03
995-340-350 CONNECTORMS M10x1,M12x1  M10x1 Mi12x1 21 65 72 4 19 5 NBR  Maryss 20 0.04
995-350-000 CONNECTORMS M12x1,M12x1  M12x1 Mi12x1 215 7 72 5 19 5 NBR  Matyhb 20 0.04
995-340-000-S8 CONNECTOR MSM10x1,M10x1 M10x1 M10x1 195 65 65 4 16 4 FKM  Matyhs 13 003
995-340-350-S8 CONNECTORMSM10x1,M12x1 M10x1 Mi12x1 21 65 72 4 19 5 FKM  Matyhs 18  0.04
995-350-000-S8 CONNECTORMSM12x1,M12x1 Ml12x1 Mi12x1 215 7 72 5 19 5 FKM  Maryhs 22 0.05
LINCOLN
akKF 26 2



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

) E— (RRN(7N
L

Homep gn 3akasa O6o3tayenue D L 5 Marepuan Bec

MM MM r PyHTI
Cranb
404-203 THREADED PIECE ST L13 M 8x1,0 M8x1 13 35 Cranb 3 0.007
406-203 THREADED PIECE ST L15 M10x1,0 M10x1 15 35 Crans 6 0.013
406-243-B 1) THREADED PIECE ST L18 M10x1,0 M10x1 18 35 Cranb 7 0.015
408-243-B 1) THREADED PIECE ST 119 M12x1,0 M12x1 19 5.5 Cranb 9 0.02
458-012 THREADED PIECE ST L17 M12x1,0 M12x1 17 5,5 Cranb 8 0.018
458-012-B 1) THREADED PIECE ST L17 M12x1,0 M12x1 17 5,5 Cranb 8 0.018
408-023 THREADED PIECE ST L18 M14x1,5 M14x1,5 18 55 Crans 13 0.029
410-003 THREADED PIECE ST L19 M16x1,5 M16x1,5 19 7 Crans 16 0.035
410-003-B 1) THREADED PIECE ST L19 M16x1,5 M16x1,5 19 7 Cranb 17 0.037
HepxasetoLas cranb
408-033-S3 THREADED PIECE VA L15 G1/4A G4 A 15 5,5 Hepxasetolijas crans 1.4305 9 0.02
1) MokpbiTHe C MUKPOKANCYTMPOBaHHbIM AZre3MBHEIM MATEDHANOM
406-103, 408-103, 853-750-024 406-233

% — L
R IEeory
D1 1 - - ?3 D S B | B Lt D3 Dy
L, L——
L
Homep gns 3akasa 0603Haverue D D, D3 L L £ Marepuan Bec
MM MM MM MM r PyHTI
Cranb, OLUMHKOBAHHaS
406-103 THREADED PIECE ST L20 M10x1,0xM12x1,0ZN  M10x1 M12x1 5 20 6 14 Crans, OLHKoBaHHaS 14 0.03
408-103 THREADED PIECE ST L21 M12x1,0xM14x1,5ZN  M12x1 M14x15 6 21 7 17 Crans, OuyHKOBaHHaA 21 0.05
853-750-024  THREADED PIECE ST L31 G1/4Ax G1/4AZN GYsA GYsA 7 31 10,5 19  Crams, ounHKoBaHHas 29 0.06
NatyHb
406-233 THREADED PIECE MS L26 M10x1,0 M10x1 — 4 26 - - [aryws 8 002
LINCOLN
[______ 0 27 alkKF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

KoneHyaTble dUTUHIM ANS NEPeropomok B

D Lo—=
coorsetcteuu ¢ DIN 71429 3
I ! /_J
|
Ly 1 !
L3
| |
T T
0, - Dy
- Dy—-
Homepandsakasa  O6osHaveue Toyead Dy D, D3 D, L L L3 Marepvan Bec
MM MM MM MM MM MM MM MM r PYHTHI
TTUTOM UpHK
504-003 TUBE FITTINGZN WSV 4 M14x1,5 4 M14x1,5 M8x1 18 12 33 16 22  [toMumHk 30 0.07
NatyHb
504-103 TUBE FITTING MSWSV 4 M14x1,5 4 M14x15 M8x1 18 12 33 18 22 [ 46 01
506-004 TUBE FITTING MSWSV 6 M14x1,5 6 M14x1,5 M10x1 16,5 14 27 175 15  aryms 41 0.09
)
-—D;——
v
J
Konenyatble coeauHenua C uMnHOpUYecKoun ;
v Ll
pe3bOoi B cooteTcTanm ¢ DIN 71433
Homep ans 3akasa 0603Havetve Tpy6a@ Dy D, L Marepvan Bec
MM MM MM MM r BYHTBI
408-013 TUBE FITTING ZN W 8 M14x1,5 8 M14x1,5 20 23,5 Mol ik 40 0.09
410-013 TUBE FITTING ZN W10M16x1,5 10 M16x1,5 21 26 TWTOM UMHK 58 013
LINCOLN
[ ]

akF 28



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

KoneHuyaTble coefuHeHs C KOHHYECKOM Pe3bOoM B

cootseTcTauu ¢ DIN 71429

Homepana  OGo3Hayenve Toyba@ D2 D, D3 D, L L L £ Marepan Bec
3aKasa
MM MM MM MM MM MM MM MM T g
504-510K TB.FITT.,ANGLE D4 M10X1,0KAXM 8X11ZN 4 M10x1 koH. M8x1 13 13 21 16 10 14  Nutoitupkk 24 0.05
514-018K TB.FITT.,ANGLE D4R 1/8KAXM 8X11ZN 4 R1/sR1/s  M8x1 13 13 21 16 10 14 [lwroii usHk 23 0.05
506-508K TB.FITT.,ANGLE D6 M 8X1,0KAXM10X11ZN 6 M8x1 koH. M10x1 12,5 14 18 18 10,5 14 Nuroitumkk 18 0.04
506-510K TB.FITT.,ANGLE D6 M10X1,0KAXM10X1I1ZN 6 M10x1 koH. M10x1 12,5 14 18 18 10,5 14 Nuroitumkk 20 0.04
506-511-K TB.FITT.,ANGLE D6 R 1/8KAXM10X11ZN 6 R%/8R1/s M10x1 125 14 18 18 105 14  Muroiiumtk 20 0.04
506-512K TB.FITT.,ANGLE D6 M12X1,0KAXM10X1IZN 6 M12x1 koH. M10x1 12,5 14 18 18 10,5 14 Nuroiiuphk 21 0.05
508-512K TB.FITT,ANGLE D8 M12X1,0KAXM14X1,51ZN 8 M12x1 koH. M14x1,5 14 19,5 19,5 24 10 14 [luTod umHk 34 0.07
1) Kotmueckas pessta no DIN 158 koH., kopoTas, 8 cootsercrauu ¢ DIN 2999.
L
4 ~1
- - [‘)2 D,
| —
Lq |
|_3 W
Dy
I
Howmep ans 3akasa 06o3Havenve Toy6ad DY D, D; 0 L L L Marepuan  Bec
MM MM MM MM MM MM MM r BYHTI
Crans
502-206K ELBOW PIPE ST 2,5 M 6K 2,5 M6 KoH. M6x0,75 - 8 10 95 6 Crans 6 0.01
403-006-651 ELBOW PIPE ST 6 R1/4K 6 R1/4sRYs  M10x1 14 14 17 175 85 Crans 32 007
NatyHb
506-202K ELBOW PIPE MS 6 M10x1,0K 6 M10x1 koH. M10xIM10x1 17 17 22 21 11 NaryHb 60 013
1) Konwueckan pess6a no DIN 158 kow., kopotkas, 8 cooraercrawy ¢ DIN 2999.
LINCOLN
[} 29 alkKF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

KoneHyaTble coefuHeHUs C KOHUYECKOM Pe3boo B

cootseTcTauu ¢ DIN 71429

Howmep ans 3akasa 06o3Hayetve Toy6ad D, Marepuan Bec

MM r PYHTBI
504-200K ELBOW PIPE MS 4 M 6K 4 M6 ko, NatyHb 14 0.03
504-201K ELBOW PIPE MS 4 M 8x1,0K 4 M8x1 koH. IEWTS 20 0.04
504-202K ELBOW PIPE MS 4 M10x1,0K 4 M10x1 koH. MatyHb 16 0.04
504-203K ELBOW PIPE MS 4 M 6x0,75K 4 M6x0,75 KoH. Matyb 14 0.03
514-018K-S1 ELBOW PIPE MS 4 R1/8K 4 R1/8R1/8 NaryHb 20 0.04

1) Konwueckas pessba no DIN 158. kopotkas, 8 cootsercrauy ¢ DIN 2999.

KoneHyaTble coeuHeHNA C TPYOHbIM KOHLIOM ANA 4
pr6HOI'0 coeanHeHna ona yCTaHOBKW B BbITOYKY B
cootsetcTamu ¢ DIN 3854/DIN 3862
|
Homep g 3akasa O6o3tayenue Tpy6ad Dy D, D3 D, L L ) Marepuan Bec
MM MM MM MM MM MM MM MM r PyHTI
DY958 ELBOW PIPE MS D6 6 6 M10x1 8 14 308 21 22 latyks 23 0.05
DY960 ELBOW PIPE MS D8 8 8 M14x1,5 11 18 37 245 27 Tatyks 37 0.08
DY961 ELBOW PIPE MS D10 10 10 M16x1,5 15 23 425 265 29  Maryws 73 016
DY962 ELBOW PIPE MS D12 12 12 M18x1,5 15 23 46 265 32 [ayms 62 0.14
10 LINCOLN@

akF



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

5 BonT Tna «bangkox»
dUTHHMM TN «BaHmKo» B cooTaeTcTanM ¢ DIN [ s
71430, dopma A J
L | f
I
Ls
|
CoepHeHve TR Li L——
«BaHmKo»
L3
Howmep anq 3akasa 0603Hauetme Toy6ad Dy D, L L L L % borwma Coeptenve  Bec (uroro)
«BaHmo» THNa <BaHmKO»
MM MM MM MM MM MM MM r BYHTLI
Crans, OLMHKOBAHHaS
502-161 1) TUBEFITTING SWVE 2,5M 6 25 M6 Mé6x0,75 20 13 19 45 9 502-056  502-051 11 0.02
502-101 1) TUBEFITTINGSWVE25M 6x0,75 25  M6x0.75 Mé6x0,75 18 13 19 5 9 502-053  502-051 10 0.02
502-102 1) TUBEFITTINGSWVE25M8x1,0 25  M8x1 Méx0,75 20 14 21 65 11 502-054  502-052 15 0.03
504-161 1) TUBEFITTING SWVE 4 M 6 4 M6 M8x1 20 17 24 41 9 502-056  504-651 15 0.03
504-162 1) TUBE FITTING SWVE 4 M 6x0,75 4 M6x0.75 M8x1 18 17 24 45 9 502-053  504-651 14 0.03
504-411 1) TUBEFITTING SWVE 4 M 8 4 M8 M8x1 23 18 25 75 11 502-154  504-851 20 0.04
504-401 1) TUBE FITTING SWVE 4 M 8x1,0 4 M8x1 M8x1 20 18 25 59 11 502-054  504-851 17 0.04
BonT 13 0LMHKOBaHHOM CTaNM 1 COBMMHEHVE U3 TIMTOTO LAHKA
504-101 TUBE FITTING SWVE 4 M 8x1,0 4 M8x1 M8x1 26 18 25 6,5 11 504-073 504-072 23 005
504-102 TUBE FITTING SWVE 4 M10x1,0 4 M10x1 M8x1 26 19 27565 14 504-054  504-052 30 0.07
504-108 TUBE FITTING SWVE 4 G1/8A 4 G1/8A M8x1 27 19 27568 14 504-027  504-052 32 0.07
506-140 TUBE FITTING SWVE 6 M10x1,0 6 M10x1 M10x1 26 21 28565 14 504-054  506-033 33 0.07
506-142 TUBE FITTING SWVE 6 M12x1,0 6 M12x1 M10x1 34 25 35275 17 558-012 506-030 60 0.13
506-012 TUBE FITTING SWVE 6 M14x1,5 6 Ml4x15 M10x1 34 25 35275 17 508-006 506-005 60 0.13
506-145 TUBE FITTING SWVE 6 M16x1,5 6 M16x1,5 M10x1 35 30 41 87 19 510-017 506-034 90 0.20
506-108 TUBE FITTING SWVE 6 G1/8A 6 GYsA M10x1 27 21 2857 14 504-027  506-033 33 0.07
506-214 TUBE FITTING SWVE 6 G1/4A 6 GY4A M10x1 35 25 35285 17 508-023 506-005 60 0.13
508-142 TUBE FITTING SWVE 8 M12x1,0 8 M12x1 M14x1,5 34 27 37 75 17 558-012  508-030 63 014
508-144 TUBE FITTING SWVE 8 M14x1,5 8 Ml4x15 M14x1,5 34 27 37 75 17 508-006 508-007 61 0.13
508-145 TUBE FITTING SWVE 8 M16x1,5 8 M16x1,5 Ml4x1,5 35 30 41 87 19 510-017 508-054 80 0.8
508-024 TUBE FITTING SWVE 8 G1/4A 8 GY4A M14x1,5 35 27 37 85 17 508-023  508-007 59 013
510-142 TUBEFITTING SWVE10M12x1,0 10 M12x1 M16x15 34 30 40 75 17 558-012  510-041 70 0.15
510-145 TUBEFITTING SWVE10M16x1,5 10 M16x1,5 Mi16x15 35 30 41 10,719 510-017 510-044 80 0.18
510-024 TUBE FITTING SWVE 10 G1/4A 10 G4 A M16x15 35 30 40 75 17 508-023  510-023 65 014
1) MMHM&T)ODHDE MCNonHerwe, CTanbHoe coeauHeHne Tuna <<6aHJJ)K0>)
LINCOLN
[______ 0 31 alkKF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

OUTMHMM TMNA «BaHmko» B cooTseTcTanu ¢ DIN 71430,
dopma B

Bont Tvna <<6aHJ])KT+F D3—

Ly é
2
1
CoepvHerve Tna
«BaHmKo» |
Howmep ans 0603HaveHHe Toy6a @ Dy D, D3 L L L L % Bonrvna Coeputenve  Bec (uoro)
3aKasa «BaHmKo» Mna
«BaHmKo»
MM MM MM MM MM MM MM T o
BonT 13 0LMHKOBAHHOI CTanM 1 COBMMHEHHE U3 IMTOTO LiMHKA
504-114 TUBEFITTING LE 4 M 8x1,0 4 M8x1 M8x1 M8x1 31 18 255 65 11 504-075 504-072 24 0.05
504-115 TUBE FITTING LE 4 M10x1,0 4 M10x1  M8x1 M8x1 31 19 275 65 14 504-056  504-052 34 0.07
504-105  TUBEFITTINGLE 4/6 M10x1,0  4/6 ~ M10x1  M8x1 MI10x1 33 19 275 65 14 506-006  504-052 34 0.07
405-619-061 TUBE FITTING LE 4/6 G1/8A 46 Gl/sA  M8x1 MI10x1 33 19 275 63 14 402-606-191 504-052 33 0.07
506-114 TUBE FITTING LE 6 M10x1,0 6 M10x1  M10x1  M10x1 33 21 285 63 14 506-006  506-033 35 0.08
506-342  TUBEFITTING LE 6 M12x1,0 6 M12x1  M10x1  M10x1 38 25 352 75 17 558-612 506-030 62 0.14
506-101  TUBEFITTING LE 6 M14x1,5 6 M14x15 M10x1  M10x1 40 25 352 7,5 17 508-303  506-005 70 0.15
586-342  TUBEFITTINGLE 6/8M12x1,0 6/8  MI2x1  M10x1  M14x15 44 25 352 75 17 558-812 506-030 64 0.14
506-013  TUBEFITTINGLE 6/8M14x1,5 6/8  Ml4x15 MI10x1  M14x15 43 25 352 75 17 508-008  506-005 61 0.13
506-345  TUBEFITTINGLE 6/10M12x1,0 6/10 M12x1  M10x1 M16x1,5 485 25 35 7,7 19 558-912 506-030 77 017
506-346  TUBEFITTINGLE 6/10M16x1,5 6/10 M16x15 MI10x1 M16x1,5 50 30 41 87 19 510-010  506-034 100 0.22
508-342  TUBEFITTING LE 8 M12x1,0 8 M12x1  Ml4x15 Ml4x15 44 27 37 75 17 558-812 508-030 67 0.15
508-012  TUBEFITTING LE 8 M14x1,5 8 M14x15 Ml4x15 Ml4x15 43 27 37 75 17 508-008  508-007 63 0.14
508-034  TUBEFITTING LE 8 G1/4A 8 GYsA  M14x15 Ml4x15 44 27 37 75 17 508-033  508-007 65 0.14
568-342  TUBEFITTINGLE8/6 M12x1,0 8/6  Mi12x1  Ml4x15 M10x1 38 27 37 75 17 558-612 508-030 65 0.14
508-304  TUBEFITTINGLE8/6M14x1,5 8/6  Ml4xl5 MI14x15 MI10x1 40 27 37 75 17 508-303  508-007 66 0.15
508-345  TUBEFITTINGLE8/10M12x1,0 8/10 MI12x1  M14x15 M16x15 485 27 37 77 19 558-912 508-030 80 0.18
508-346  TUBEFITTINGLE 8/10M16x1,5 8/10 M16x15 M14x15 M16x15 50 30 41 87 19 510-010  508-054 93 0.21
510-342  TUBEFITTINGLE10M12x1,0 10 M12x1  M16x15 M16x15 485 30 40 75 19 558-912 510-041 81 0.18
510-344  TUBEFITTINGLE10M16x1,5 10 M16x15 M16x15 M16x15 50 30 41 87 19 510-010  510-044 89 0.20
510-343 TUBE FITTING LE 10 G1/4A 10 GY4A  M16x15 M16x15 485 30 40 75 19 558-913 510-023 78 0.17
510-346  TUBEFITTINGLE10/6 M16x1,5 10/6 M16x15 M16x15 MI10x1 50 30 41 87 19 506-018  510-044 96 0.21
510-341 TUBEFITTINGLE10/8 M12x1,0 10/8 MI12x1  M16x15 M14x15 44 30 40 75 17 558-812 510-041 69 0.15
S5KF 32 —



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

dUTHHMM TN «BaHmKo» B cooTaeTcTanM ¢ DIN

[lso¥Hoe coeanHenue Tvna

Bont Tuna «Banmxo»

«BaHmKo»
2 Llan6a
71430, popma C 1
, POP PR Sune
AS: D*
Ll 2 1 /11T "1 2
t f
— P
e |
f LLla6a
- Dy —
L
Homepana  OBosHayenwe Tpy6a Dy D, L L L % bormna  Marepan [BoitHoe ~ Marepuan Bec (uroro)
3aKasa %) «BaHmKo» coeuHeHme
™na
«BaHmKO»
MM MM MM MM MM MM MM T Gyl
504-109 TUBEFITTINGTH4M8x1,0 4 M8x1 M8x1 26 38 6,5 11 504-073 Cranb,ouprk. 504-071  Jlutoid uphk 31 0.07
504-112 TUBEFITTING TH4M10x1,0 4  M10x1 M8x1 26 38 6,5 14 504-054 Cramb,ouprk.  504-051  lutoid ik 35 0.08
506-242 TUBEFITTING TH6M12x1,0 6  M12x1 M10x1 34 48 7,5 17 558-012 Crams,ouprk. 506-032  utoid ik 71 016
506-025 TUBEFITTING TH6M14x15 6  M14x15M10x1 34 48 7,5 17 508-006 Crans,ouprk.  506-007  yoid ukk 70 015
508-242 TUBEFITTINGTH8M12x1,0 8  M12x1 M14x1,534 54 75 17 558-012 Crans,oumik. 508-032  yroit upk 77 017
508-013 TUBEFITTING TH8 M14x1,5 8  M14x15 M14x15 34 54 75 17 508-006 (rams,oupek.  508-005  Nyoid upkk 77 017
508-025 TUBEFITTING TH8 G1/4A 8 GY4sA M14x1535 54 75 17 508-023 C(rams,ounik. 508-005  yroit upk 77 017
510-242 TUBEFITTING THIOM12x1,0 10 Mi12x1 M16x1.534 60 7.5 17 558-012 (rams,oumek. 510-042  yoid upkk 83 0.18
Bont vna «6anmko»
—D3
| — ] Waitba
%
OUTHHM TMNA «BaHmKo» B cooTaeTcTanu ¢ DIN = ]
D2’777 2
71430, dopma D s *
ks ‘
LLan6a
* o,
L2
[lBoWHoe coeHenne
TMna «BaHmKo»
Howmep ana 0603Havetre Toy6a@ Dy D, D3 L L L 4 Bomrwna [lBoitHoe Bec (uroro)
3akasa «BaHmKo»  CoBMMHEHHe
Tvna «BaHmKo»
MM MM MM MM MM MM MM MM T GyHT
BonT 13 0LMHKOBAHHOM CTaNM 1 COBAMHEHVE U3 IMTOTO LAHKA
504-110 TUBEFITTING TH4 M 8x1,0 4 M8x1 M8x1 M8x1 31 38 65 11 504-071 504-071 32 0.07
504-111  TUBEFITTING TH4 M10x1,0 4 M10x1  M8x1 M8x1 31 38 65 14 504-056 504-051 37 0.08
504-106  TUBEFITTING TH4/6 M10x1,0  4/6  M10x1  M8x1 M10x1 33 38 65 14 506-006 504-051 37 0.08
506-442  TUBEFITTING TH6 M12x1,0 6 M12x1  M10x1  M10x1 38 48 75 17 558-612 506-032 70 0.15
506-014  TUBEFITTFING TH6 M14x1,5 6 M14x1,5 M10x1  M10x1 40 48 7,5 17 508-303 506-007 73 0.16
586-442 TUBEFITTING TH6/8M12x1,0 6/8 Ml12x1  M10x1  M14x15 44 48 75 17 558-812 506-032 72 0.16
506-026 TUBEFITTING TH6/8 M14x1,5  6/8 M14x1,5 M10x1  Ml4x15 43 48 7,5 17 508-008 506-007 70 0.15
508-442  TUBE FITTING TH8 M12x1,0 8 M12x1  Ml4x15 Ml4x15 44 54 75 17 558-812 508-032 68 0.15
508-014  TUBEFITTING TH8 M14x1,5 8 Ml4x15 Mil4x15 Ml4x15 43 54 75 17 508-008 508-005 79 0.17
568-442  TUBEFITTING TH8/6 M12x1,0  8/6 M12x1  M14x15 M10x1 38 54 75 17 558-612 508-032 80 0.18
508-305 TUBEFITTING TH8/6 M14x1,5 8/6 Ml4x15 M14x15 M10x1 40 54 7,5 17 508-303 508-005 90 0.20
510-442  TUBE FITTING TH10 M12x1,0 10 M12x1  M16x1,5 M16x15 485 60 7,5 19 558-912 510-042 99 0.22
LINCOLN
[______ 0 33 alkKF



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

OUTHHM TMNA KOAHK03, NOBOPOTHbIE

f P14
L2
i
.
Homep anasakasa  ObosHayerve Tpy6a  Pess6aTy Pes6a, Ckopoctb, [asnexue macna, [asnexuesos-  Marepuan  Bec
@D MaKC. MaKC. TIyXa, MaKc.
MM MM MM M- 63D  gwodeaoi 03D gyt oi r BYHTBI
405-549-049 BANJO FITTING MOVABLE M 8x1Ax M8| 4 M8x1 KoH. M8x1 1 45 650 - - NaryHs 41 0.09
405-551-049 BANJO FITTING MOVABLE M10x1Ax M8I 4 M10xIkoH.  M8x1 1 45 650 - - NaryHs 40 0.09
JHOMKaTOpHBIN
OUTUHT THNA KOAHEKOY C UHAMKATOPHBIM e
I Brynka -6.5
LI.ITI/ICIDTOM ana pacnpenenutend CMasku 195
125
M8x1
R
0 ' f
6.5
—| M8x1 |=——
- 18— |
Homep ans 3akasa 0O603Hayetve Toy6a @ Marepuan Bec
MM r YHTHI
169-200-008 TUBE FITTING SWVE 4 M 8x1,0+K 4 (Tans, OLMHKOBaHHaA 24 0.05
SKF 34 LINCOLN



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

BpalLatoLumecs coeguHeHus

401-504-192 401-504-292 401-506-313
#—.
I i I
7‘ —E@*melf?
38 ‘ 16 38
Jasni i
P14 _L 7.4 9
f f
M10x1
30
HoMep ans 3akasa 0603Havetve Tpy6a @D Pesbbay Pesb6a, Ckopocts, [asnenue Macna, [asnexvesos-  Marepuan Bec
MaKc. MaKc. [LyXa, MaKc.
MM MM MMH-1 6ap  spmdogom 03D gynuke pom r BYHTI
401-504-192 ROTATING JOINT MS 4 R1/8 4 R1/8 M8x1 100 30 435 8 116  Naryhb 81 0.18
401-504-292 ROTATING JOINTMS 4 M 8x1 4 M8x1 M8x1 100 30 435 8 116 Naryks 80 018
401-506-313 ROTATING JOINTMS 6 M10x1 6 M10x1 M10x1 100 30 435 8 116  Naryb 77 0.17
M14x1.5
[
i_ @145
{ M22x1.5
67 R T
M14x1.5
Homep anq 3akasa 0O6o3HayeHme Tpy6a @D Pesbbay Pess6a, Ckopoctb, [asnexve Macna, [asnexneso3-  Matepuan Bec
MaKc. MaKc. [LyXa, MaKc.
MM MM MM MuH-1 G comtom OB cmtorr r BYHTI
408-120 ROTATING JOINT ST 8 M14x1,5 8 M14x1,5 M14x1,5 20 10 145 - - Cranb 200 0.44
alkKF

LINCOLN
N 35



BecnaeyHoe Tpy6Hoe CoeAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKOH

[TonepeyHsle coeAMHEHMS . R
| } | ‘
| \
1 -1 H - D H
|| R | ‘
HOE]
0 I |
PGl
oA
Howmep and 3akasa 0603HaqetmHe Toy6a@ Dy A B H Ly L Matepvan Bec
MM MM MM MM MM MM MM r PyHTI
DAK504-51 CROSS PIECE,AL1x M10x1/3xM 8x1  4/6 M10x1/M8x1 22 20 40 40 20  AniowwHuid 78 017
DAK506 CROSS PIECE,AL 4x M10x1 6 M10x1 22 20 40 40 20 AnmiomwHuii 75 017
DAK508 CROSS PIECE,AL 4x M14x1,5 8 M14x1,5 32 20 50 50 25  Aniowuhuii 110 0.24
DAK510 CROSS PIECE,AL 4x M16x1,5 10 M16x1,5 25 20 56 50 28  AniomuHuit 115  0.25
DAK512 CROSS PIECE,AL 4x M18x1,5 12 M18x1,5 42 25 60 60 30  AniowuHuit 194 0.43
LINCOLN
akKF 36 2



BecnaeyHoe Tpy6HOE COBAMHEHHE C KOHUYECKOM BTYNKO

- (20)—
|
[lonepeyHsble coeauHeHKS + |
7 . }f lf{,
- ©
- - 60
* ><
L D
\
Homep ans 3akasa 0O6o3Hayetve Toy6a & Dy Marepwan Bec
MM MM r PYHTHI
DAK510-S1 TEE,ST 5x M16x1,5ZN 10 M16x1,5 Crans, OLHKOBaHHaS 322 0.71
LIMCt')LNm 37 alkKF



=
o
=
T
=
o
<
=
3
=
m
o
=1
@
(%]
=
s
=
]
=
s
(=
o
o
)

CoepHeHHs ¢ Bpe3HbIM KONbLLOM BbICOKOr0 AaBneHus B cooteeTcTauu ¢ IS0 8334-1

Coegurenue DECS

Coepunenme SSCS

Onucauue

BecriaeuHble TYGHbIE GUTHHIM C OTCEYHbIMM BTYNKaMA MPE[IHA3HAYEHbI NF BBICOKOHANOp-
HbIX CUCTEM CMa3bIBaHWA MACMOM, XWKOM 1 MNACTUYHOW CMasKow ¢ Jasnenmem fo 400 6ap
v Boree ¢ quanasonoM pabounx Temnepatyp ot -25 10 80 °C. B 3asucumoctit ot padoyero
[13BNeHNA UTUHI NopasaenaoTca Ha 3 cepunt: LL (oueHs Huskoe pasnerme), L (Huskoe
nasnenve) u S (Bbicokoe asnenue). ToyBHble COpmMHEHNs, Pe3b0a v cepui 1aBneHns
ykasarbl 8 DIN EN IS0 8434-1 (panee DIN 2353).

C y4ETOM 0COBEHHOCTEN MPUMEHEHKA BUTHH U BIMYCKAIOTCA 13 Pa3NHUHbIX MaTepHancs
(oLyHKOBaHHaA CTanb, HEPXABEIOLLAA CTab W NaTYHb).

PUTMHI C BPE3HBIM KOMbLIOM 04EHb NONYAAPHLI 6Naroaapa YrpOLLEHHOMY MOHTaXY C
WCTIONb30BaHMEM BCEr0 [BYX raeyHbIx kniovedt. OHv monyumnu npusakie Gnarofaps cno-
COBHOCTH PaBoTaTh MO BbICOKMM JABNEHWEM 1 KOMNAKTHOMy Kopnycy. B npoLiecce MoHTaa
BDE3HOE KOMbLIO HOPMMPYET Ha TpYOE KPOMKH, KOTOPBIE OCTAOTCA NOCTIE MIOBTOPHOTO MOH-
Taxa. BpesHoe KombLLO Takie MOHO NPEBAPUTENLHO YCTaHOBHTH BPYYHYHO AW C NOMO-
LLibH0 HHCTPYMEHTa.

Tunbl COE,D,MHEHMﬁ C BPE3HbIM KONbL,OM

o CoeyHenve ¢ 4ByXKpOMOYHbIM Bpe3HbiM kombLiom (DECS)

o CoeayHeHHe C BPE3HbIM KONbLIOM ¢ MATkiM ynnoTHeHneM (SSCS)

ok

Cepus
LL L S
Tun OYEHb HU3KOE  HU3KOE BLICOKOE
[1asnetve [1asnetve [ia6netive
[Dlvavetp TpyBel (M) 4, 6, 8, 6,810, 22,26 6,8, 16, 20,
10,12 12,15 10,12 30
HomuHansHoe 100 6ap 315 bap 160 6ap 630 6ap 400 6ap
[aBnetue 1450 pynron/ks. 4568 dyntos/ 2320 pymtos/ 9137 pymtos/ke.5800 dyH-
it KB. AH0viM KB. JH0MM i T08/kB.
oM
Pa6oyee nasnerve 200 6ap 500 bap 250 bap 900 6ap 420 6ap
MaKc. 2900 gynros/ke. 7250 pymtos/ 3625 dyrros/ 13053 pynros/ 6090 pyk-
[roiim KB. k0N KB. 0¥ KB. [JH0¥IM To8/K8.
Ltovim
3aHumaemoe 04eHb ManeHbKoe ManeHbkoe BonbLuoe
NPOCTPAHCTBO
Cucrems! CHCTEMbI CMa3bIBaHMA CPEAHETO AaBNeHMs CHCTEMbI CMa3bIBaHUS Nna-
CMa3bIBaHMA CTWYHON CMa3KOM BBICOKOTO
[1aBnexva
O6nactu TPAHCMIOPTHBIE CPEACTBA, CTAHKO- MIPECCHI, MaLUMHbI AN MIHTbe-
MIPUMEHEHHA CTPOEHME, BETPOYCTaHOBKM BOO GOPMOBAHMA, THKENEA
MIPOMBILLINEHHOCTH
LINCOLN
[

38



CoeauHeHus ¢ BPe3HbIM KONbL,OM BbICOKOro NaBNEHKUA

0630p TMNOB PUTUHTOB

=
o
=)
]
[
S
X
=
3
T
om
o
o
@
(%]
xR
=
T
]
T
=
(=
I
o
o

D M GE XGE G
GR GZ EGE T TR
K GAI w WE SWVE
| S O —
S— — B
sV WSV RED KOR WH, WHK
Yy ) G ™ )
Eiminm || —
\—L e W S h—
MAV MAVE EL, EVL TE, TH ET
) i - Sgps
ini il ﬁg = =
EW DWVE DG BUZ VKA
@a] | jm

YcnoBHbIe 0603HaYEHNA THNOB GUTUHIOB
HoMeHKknaTypa 0603HaYeHNH GUTHHIOB

D ST 4 -LL D Bpesnoe konbLo WHK  dutir na «baHmxo,
M VA 6 z -L G1/8 ED CF M [TpUKMMHBIE Fakk CUNEHHbIN
GE MS 8 -S R1/8 GE  [Mpsoe 3asnmsaioweecs coenreve  MAV Coeythetiv 4 matoweTpa
10 M8x1K XGE  [TpAmott 3aBUHYMBAIOLLIMMCA CANbHUK
Tn mica G TpsMoe TpySHoe coenyiHeHme MAVE CoepvHeta Ans MaHomeTpa
GR  paMoe Tpy6BHOE peayKTOpHOE CoBMMHEHHE (perynupyensie)
GZ  Pe3sbosoe coemtHeHme EL L-cquMHeHMﬂ peryn1pyemsle
Marepuan EGE  [pswoe TpyGHoe pessbosoe coepymere  EVL  TPOiHMK Ad cTosika
T T-0Bpasoe coenverve TE  3asuHuuBatoLgecs T-o0pasHoe
TIviametp Tpy6bI B MM TR T-ofpasHoe peayKTopHoe CoepuHeHHe TH %%iﬂﬁﬂﬁ:ﬁemee Al s
K K-oBpastoe coepyerine ; coe[IvHeHHe (BbIcoKOe fasnetke)
Msrkoe ynnoTHetwe (ynnoTHenve dpuwHra) GAI TpsiMoe coeqiukerte C BHyTpeHKel ET  TpowHu co CTaxHoV raitkon
e3500/ EW  Konenyatoe coenyHerue co
w OneHyaToe CoeHeHne M
Cepwa WE  Konetuaroe 3asuhuuBatoLLeecs DWVE Konetvaroe nosoporioe cogyesie ¢
COeLuHeHve TIOSLUTHIKOM CKOMSKEHHA H BHeLLted pesoGoi
Tun pessObi SWVE uttr Tina «Barigxo» Koqnenqame 110BOPOTHOE COE,DMHEEMEC
o [ S———s
Msrkoe ynnorietive (ynnorete 1py6u) RED  PenykropHsie coeavHenvs ¢ 0-06pastsim \?Ei ggmﬁig EE: ig:iigs
MNOTHUTENbHBIM KOMbLIOM
TTokpsITVe nOBEPXHOCTA KOR %EAyKTOprIE COEAMHEL}:I/IR 08 E PERITEEN 03Haqae61 PHTHHT 68_3
DE3HOTO KOMbLLA M 6E3 MPHKMM
WH  SumiHr tvina «Banpxo (Bbicokoe o/ raiii (mpuvep: GE  XGE)
[aBnenme) PUNEp:

LINCOLN
N 39 alkF



=
o
=
.
=
S
=
=
D
T
o
@
[= X
(=2}
(&)
o=
=
r
@
S
=
=
)
o
O

CoequHeHHe ¢ ABYXKPOMOUHbIM Bpe3HbIM konbLioM (DECS)

Tpy6a

[prxnMHas raitka

Kopnyca

Onucauue

CoeyHeHM ¢ [BYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KonbLiom (DECS) cOCTOAT M3 MPHXUMHOM raitku,
[1BYXKDOMOYHOr0 BPE3HOr0 KOMbL{a M KopMyca. [lnf MOHTaxa CoeavHeHMs HeobXoanMo
YCTaHOBHTb Ha KOHeL| TpyObl MPWXMMHYIO raitKy v 1BYXKDOMOYHOE BpesHoe KorbLio. Obe
YaCTV IOMKHbi ObITb BLIPOBHEHI, KaK MOKA3aHO Ha PUCYHKE BbILLIE. 3aTeM TpyGy MOXHO
BCTABWTb B KOPNYC NEPef 3aTArvBaHWeM MPHXMMHON raiku. B xofe 3Toro npouecca Agyx-
KDOMOYHOE BPE3HOE KOMbLIO BPE3aeTCA B TpyOy 119 repMeTU3aLIMy COBMMHEHNS, KaK NoKa-
33HO Ha PUCYHKE BbILLE.

TTpH 3aTArMBaHNH COBAMHEHMS HEOBXOAMMO YUHTHIBATS CIeayIoLIee:
o PyyHad npemycTaHoBka — 3aTAHuTe raiky Ha 11/4 obopota

o OKkoHYaTenbHbIA MOHTAX — 1/4 060p0Ta NOCNE 3aMETHOM0 YBENUYEHNA YCUNKA

ok

[1ByXKpOMOYHOE BpE3HOe KoNbLO

TexHuyeckue XapPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

40

KomnakTHble YCTaHOBOYHble PasMepsl
COEJJ,I/IHGHME npakThyecku Ges yTeyek ona paéom C BbICOKMM [1aBNeHWeM
PEKOMEH,EL)/ETCﬂ [NA CUCTEM CMa3blBaHWA MNACTUYHON CMa3KoH Nof BbICOKAM [laBNeHnem

[10AXOAMT AN TOHKUX W THKENLIX TPYG 13 CTANM, HEPXABEIOLLeN CTanu, Meny 1
anoM1HMA

061L(as c1CTEMa GHTHHIOB N9 CUCTEM BLICOKOTO [1aBNIEHHS, 0COBEHHO [NA CMa3blBaHNA
MACroM 1 NNACTHYHON CMa3KoM

3aLLuTa OT NPeBBILIEHNA MOMEHT NP MOHTaXe Bnarofaps 3aMeTHoMy yBenuueHmio
YCUNA NPK 3aTATMBAHMM NPUKMMHON raku

[leMncvposatve BUBPaLMi Tpy, BO3HKAIOLLLMX B NPOLIECCE WX dHKCALMM NPH MOHTaXE
(6naropaps coepuHennio DECS)

LLIupokuit amanason paGounx Temneparyp ot -25 10 80 °C

LINCOLN
[}



COE,I],MHQHMH C ABYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

[1ByxKpomoyHble BpesHble konbLa D B -

=
o
=
)
=
o
23
cootgercranu ¢ DIN 3861/1S0 8434-1 =
T
- @D B
P=%
@
(&)
o=
=
L ==
5
=
L =
(=
[
o
o
Homep ans 3akasa 06o3Hayetve Cepws  Tpyba@D L Marepwan Mac. paboyee pasnenve  Bec
MM MM 6ap PYHTBI/KB. [tOAM T GYHTHI
Crans, ounHKoBaHHas
223-14083-3 FERRULE STD 4-LL LL 4 6 (Cranb, OLWHKOBaHHaA 100 1450 0,3 0.00
223-12295-2 FERRULE STD6-LL LL 6 7 (Cranb, OLMHKOBaHHaA 100 1450 0,8 0.00
223-12295-5 FERRULE  STD8-LL LL 8 7 (Cranb, OLMHKOBaHHaA 100 1450 1 0.00
223-12295-9 FERRULE ST D10-LL LL 10 7 (Crans, OuHKOBaHHas 100 1450 1,3 0.00
223-12295-3 FERRULE  STD6-L/S L/S 6 9,5 (Cranb, OUMHKOBaHHas 250 3625 1 0.00
223-12295-6 FERRULE STD 8-L/S L/S 8 10 (ranb, OLWHKOBaHHaA 250 3625 1,7 0.00
223-12295-8 FERRULE ST D 10-L/S L/S 10 10 (Cranb, OLMHKOBaHHaA 250 3625 31 0.01
223-12296-1 FERRULE  STD12-L/S L/S 12 10,5  Cranb, oupHKoBaHHaS 250 3625 3,5 0.01
223-12296-9  FERRULE  STD15-L L 15 10 Cranb, oupHKoBaHHas 160 2320 4,5 0.01
223-12583-1 FERRULE ST D18-L L 18 10,5  Crans, oupHKoBaHHas 160 2320 5.5 0.01
223-12296-8 FERRULE STD16-S S 16 10 (Cranb, OLHKOBaHHaA 400 5800 5,6 0.01
223-12296-3  FERRULE  STD 20-S S 20 13 Cran, oupHKoBaHHas 400 5800 11,4  0.03
223-12296-5 FERRULE ST D30-S S 30 13 (ran, ounHKoBaHHas 400 5800 19,3  0.04
Hepxasetowwad cranb
223-13639-5 FERRULE  VAD4-LL LL 4 6 Hepasetouiias crans 1.4571 100 1450 0,3 0.00
223-13639-3 FERRULE VAD6-L/S L/S 6 9,5 Hepxasetolijas crans 1.4571 250 3625 1 0.00
223-13639-2 FERRULE  VAD6-LL LL 6 7 Hepasetowas crans 1.4571 100 1450 0,8 0.00
223-13639-1  FERRULE VADS8-L/S L/S 8 9,5 Hepasetowyas crans 1.4571 250 3625 1,7 0.00
223-13639-4  FERRULE VAD10-L/S L/S 10 9,5 Hepasetowias crans 1.4571 250 3625 31 0.01
223-13639-9 FERRULE VAD12-L/S L/S 12 10 Hepasetouias crans 1.4571 250 3625 3,5 0.01
223-13639-7 FERRULE  VAD16-S S 16 9,5 Hepxasetowas crans 1.4571 400 5800 5,6 0.01
223-13639-8 FERRULE  VAD 20-S S 20 12,5  Hepxasetowas crans 1.4571 400 5800 11,4 0.03
223-14092-5 FERRULE  VAD 30-S S 30 12,5 Hepxasetolijas crans 1.4571 400 5800 19,3 0.04
LInHK-Hukens
406-351 FERRULE  STD 6-LLZ3W LL 6 7 LInHKk-HuKens 100 1450 1 0.00
408-351 FERRULE  STD8-LLZ3W LL 8 7 LInHK-HuKens 100 1450 1 0.00
406-361 FERRULE  STD 6-LZ3W L 6 11,5 LIMHK-Hutkenb 250 3625 2 0.00
408-361 FERRULE  STD8-LZ3W L 8 11,5 UMHK-HHUKEnb 250 3625 2 0.00
I/
— “ 5KF



CoenuHenus ¢ [OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbL,OM

MpuxmmHble ranku M 8 cooTsetctemu ¢ DIN 3861/IS0 ~

8434-1 B
SNE
L

HoMep ans 3akasa 0603HaveHve Cepns Tpy6a Dy L £ Marepsan Makc. pa6oyee nasnerve  Bec

@D

MM MM MM MM 6ap DYHTBIK. [toHM T PYHTHI
Crans, OUMHKOBaHHas
223-13032-1 COUPLING NUT STM 4-LL CF LL 4 M8x1 11 10  Cranb, OUMHKOBaHHaS 100 1450 4 0.01
223-12374-9  COUPLING NUT STM 6-LL CF LL 6 M10x1 12 12 (ranb, OuMHKOBaHHaA 100 1450 6 0.01
223-13032-3  COUPLING NUT STM 8-LL CF LL 8 M12x1 12 14 Crans, OuMHKOBaHHaA 100 1450 7 0.02
223-12374-6  COUPLING NUT STM10-LL CF LL 10 M14x1 12,5 17  Crans, OHKOBaHHaA 100 1450 1 002
223-12373-9  COUPLING NUT ST M 6-L CF L 6 M12x1,5 14,5 14  Crans, ounHkoBaHHas 250 3625 10 0.02
223-13032-4  COUPLING NUT STM 8-L CF L 8 M14x1,5 14,5 17  Cranb, ounHKoBaHHas 250 3625 15 003
223-13032-6  COUPLING NUT STM10-L CF L 10 M16x1,5 16 19  Cranb, ounHKoBaHHas 250 3625 18  0.04
223-12373-2  COUPLING NUT STM12-L CF L 12 M18x1,5 16 22  Cranb, oupHKoBaHHas 250 3625 25 0.06
223-12374-8  COUPLING NUT ST M 15-L CF L 15 M22x1,5 18 27  (ranb, oupHKoBaHHas 250 3625 42 0.09
223-12374-7  COUPLING NUT ST M 18-L CF L 18 M26x1,5 18 32  (rans, OunHKoBaHHas 250 3625 62 014
223-13032-9  COUPLING NUT ST M 16-S CF S 16 M24x1,5 20,5 30  Cranb, ounHKoBaHHas 400 5800 66 0.15
223-12373-6  COUPLING NUT ST M 20-S CF S 20 M30x2 24 36 (ranb, 0unHKoBaHHas 400 5800 102 0.22
223-12374-2  COUPLING NUT ST M 30-S CF S 30 M42x2 29 50  Cranb, ounHKoBaHHas 400 5800 219 0.48
LIMHK-Hukenb
406-352 COUPLINGNUT STM6-LLZ3W LL 6 M10x1 11,5 12 LiHk-Hukens 100 1450 5 0.01
408-352 COUPLINGNUT STM8-LLZ3W LL 8 M12x1 12 14 LHk-Hukens 100 1450 5 0.01
406-362 COUPLINGNUT STM6-LZ3W L 6 M12x1,5 14,5 14 LuHk-ukens 250 3625 30 0.07
408-362 COUPLINGNUT STM8-LZ3W L 8 M14x1,5 145 17  UuHk-Hukens 250 3625 35 0.08
HepxaeloLuas cTans
223-13638-6  COUPLING NUTVAM 4-LL LL 4 M8x1 11 10  Hepxasetowad cranb 14571 100 1450 4 0.01
223-13638-2  COUPLING NUTVAM 6-LL LL 6 M10x1 12 12  Hepxasetowad cranb 14571 100 1450 6 0.01
223-14082-5  COUPLING NUT VAM 6-L L 6 M12x1,5 14,5 14  Hepxaseiowad crane 14571 250 3625 10 0.02
223-13638-1  COUPLING NUT VAM 8-L L 8 M14x1,5 14,5 17  Hepxasewowancrans 14571 250 3625 15 003
223-13638-3  COUPLING NUT VAM10-L L 10 M16x1,5 16 19  Hepxasewowancrans 14571 250 3625 18  0.04
223-14082-3  COUPLING NUTVAM12-L L 12 M18x1,5 16 22  Hepxasewowancrans 14571 250 3 625 25 0.06
223-13638-7  COUPLING NUT VAM 16-S S 16 M24x1,5 20,5 30  Hepxasetowad crans 14571 400 5800 66 015
223-13638-9  COUPLING NUT VAM 20-S S 20 M30x2 24 36 Hepxaseiowad crans 14571 400 5800 102 0.22
223-14082-6  COUPLING NUT VAM 30-S S 30 Mé&2x2 29 50  Hepxaseiowas crans 1.4571 400 5800 219 0.48

5KF 42 ——



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

[TpsMble 3aBHHYMBaALOLLMECS cOoemmrHenus GE ¢

METPUYECKON pe3bOoN
?
p p i
¢
Homep ana3akasa  OBosHavenve Cepna  Tpy6a Dy L L % %, Marepyan Makc. paboyee sasnetne Bec
@D
MM MM MM MM MM MM Bap  yHTeIKB. QMM T yHTBI
LInnuHapryeckas pessba
223-12571-2 TB.FITT.ST GE 6-LM10x1,0CF L 6 M10x1 23 8 14 14  Cranb, oUpHKOBaHHAA 315 4570 40 0.09
223-12361-6 TB.FITT.ST GE 8-LM12x1,5CF L 8 M12x1,5 25 12 17 17 (rans, ounHKoBaHHas 315 4570 40 0.09
223-10263-8 TB.FITT.ST GE10-LM10x1,0CF L 10 M10x1 23 8 14 14 Crans, ouvHKoBaHHas 315 4570 40 0.09
223-14129-4 TB.FITT.ST GE10-LM14x1,5CF L 10 Mil4x1,5 26 12 19 19 Crans, ouvHKoBaHHas 315 4570 50 0.11
223-10313-2 TB.FITT.ST GE10-LM18x1,5CF L 10 Mi18x1,5 27 12 24 19 Cranb, OLUyHKOBaHHaA 315 4570 71 016
412-423 TB.FITT.ST GE12-LM14x1,5CF L 12 Mil4x1,5 26 12 19 22 Crans, oupHKoBaHHad 315 4570 60 013
412-403 TB.FITT.ST GE12-LM16x1,5CF L 12 M16x1,5 27 12 22 22 Crans, ouvHKoBaHHas 315 4570 70 0.15
412-433 TB.FITT.ST GE12-LM18x1,5CF L 12 M18x1,5 27 12 24 22 Crans, ouvHKoBaHHas 315 4570 77 017
415-403 TB.FITT.ST GE15-LM18x1,5CF L 15 M18x1,5 29 12 24 27 Crans, ouvHKoBaHHas 250 3626 97 0.21
415-413 TB.FITT.ST GE15-LM22x1,5CF L 15 M22x1,5 30 14 27 27 Cranb, OUyHKOBaHHaA 250 3626 100 0.22
418-403 TB.FITT.ST GE18-LM22x1,5CF L 18 M22x1,5 31 14 27 32 Crans, OLMHKOBaHHaA 250 3626 143 0.32
223-14214-8 TB.FITT.ST GE28-LM33x2,0CF L 28 M33x2 34 18 41 41 Crans, ouvHKoBaHHas 160 2320 280 0.62
96-0335-0058 TB.FITT.ST GE35-LM42x2,0CF L 35  M42x2 39 20 50 50 Crans, ouvHKoBaHHas 160 2320 450 0.99
96-0342-0058 TB.FITT.ST GE42-LM48x2,0CF L 42 M48x2 42 22 55 60 Crans, OLMHKOBaHHaA 160 2320 600 1.32
96-1206-0058 TB.FITT.ST GE 6-S M12x1,5KCF S 6 M12x1,5 28 12 17 17 C(ranb, ounHKoBaHHad 800 11600 30 0.07
408-413 TB.FITT.ST GE 8-S M14x1,5CF S 8 M14x1,5 30 12 19 17 (rans, ounHkoBaHHas 800 11600 66 0.15
410-413 TB.FITT.ST GE10-S M16x1,5CF S 10 M16x1,5 31 12 22 22 Crans, OuvHKoBaHHas 800 11600 87 0.19
412-453 TB.FITT.ST GE12-S M18x1,5CF S 12 M18x1,5 33 12 24 24 Crans, ouvHKoBaHHas 630 9140 111 0.24
96-1214-0058 TB.FITT.ST GE14-S M20x1,5KCF S 14 M20x1,5 37 14 27 17 Crans, ouvHKoBaHHas 630 9140 140 0.31
Kotnyeckad pessa
223-12533-5 TB.FITT.ST GE 4-LL M6éx1 K CF LL 4 Méxlkon. 26 8 9 10 Crans, ouuHKoBaHHaS: 100 1450 12 0.03
223-12271-8 TB.FITT.ST GE 4-LL M8x1 K CF LL 4 M8xlkoH. 26 8 10 10 Crans, ouuHKoBaHHaS 100 1450 15 0.03
223-13069-1 TB.FITT.ST GE 4-LLM10x1 KCF  LL 4 M10xIkon. 26 8 10 10 Cranb, oLpHKOBaHHAA 100 1450 16 0.04
223-12533-9 TB.FITT.ST GE 6-LL Méx1 K CF LL 6 Méxlkoh. 26 8 11 12 C(rans, OUpHKOBAHHaA 100 1450 19 0.04
223-13023-1 TB.FITT.ST GE 6-LL M8x1 KCF LL 6 M8x1 KoH. 26 8 11 12 Cranb, OLUMHKOBAHHAS 100 1450 20 0.04
223-12271-7 TB.FITT.ST GE 6-LLM10x1KCF LL 6 M10xIkon. 26 8 11 12 Cranb, OuuHKOBaHHAS: 100 1450 21 0.05
223-13021-1 TB.FITT.ST GE 8-LLM10x1,0KCF LL 8 M10x1kon. 28 8 12 14 Cranb, OLUMHKOBaHHAA 100 1450 24 0.05
410-443 TB.FITT.ST GE10-L M10x1,0KCF L 10  Ml0xlkon. 25 9 19 17 Crans, ouvHKoBaHHaA 500 7250 56 012
223-13658-7 TB.FITTVAGE 6-LL M 6x1 K LL 6 Méxlkon. 26 8 11 12 Hepxasewowancrans 14571 100 1 450 26 0.06
223-13658-6 TB.FITTVAGE 6-LL M 8x1 K LL 6 M8xlkoH. 26 8 11 12 Hepwasewowancrans1.4571 100 1450 27 0.06
223-13658-5 TB.FITTVAGE 6-LLM10x1K LL 6 MIOxlkow. 26 8 11 12 Hepxasetowascranb 14571 100 1450 31 0.07
223-13715-1  TB.FITTVAGE 8-LL M10x1 K LL 8 M10xIkon. 28 8 12 14 Hepxasewowancrans 14571 100 1450 33 0.07
223-14184-5 TB.FITTVAGE 6-LM10x1 K L 6 M10xIkon. 23 8 14 14 Hepwasewowancrans 14571 100 1450 31 0.07
410-403-S3  TB.FITT.VA GE10-L M14x1,5K L 10 Mlixd5kon. 26 12 19 19 Hepxasetowas cranb 14571 315 4 570 24 0.05
LINCOLNm 43 alkKF



CoenHeHHA C [BYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLOM

[paMble 3aBMHYMBALOLLMECA coeanHeHns GE ¢ TpyOHoM
N10MMOBOM pe3bOoi BuTeopTa

ﬁ

Dy

|
HoMep ans 3akasa 0603HaveHve Cepns  Tpy6a Dy L b &1 &2 Martepuan Makc. paboyee masnene  Bec

@D
MM OWMbI MM MM MM MM 6ap OYHTHI/KB. JH0MM T YHTHI
LinnmHapuyeckas pessa
223-13016-3 FITTING ST GE 6-L G1/8 ACF L 6 Gl/s A 23 8 14 14 Cranb, ouprkosarHas 315 4 570 18 0.04
223-12477-8 FITTING ST GE 6-L G1/4 ACF L 6 GY/4A 25 12 19 14 Cramb,ouphkoBanHas 315 4570 35 0.08
223-13766-6 FITTING ST GE 6-L G 3/8 ACF L 6 G3/sA 26 12 22 14 Cram,oupHkoBakHas 315 4570 51 0.11
223-10814-2  FITTING ST GE8-LG1/8 ACF L 8 G1/sA 23 8 14 17 Crams,oupHkoBatHas 315 4570 24 0.05
223-12477-6 FITTING ST GE 8-L G1/4 ACF L 8 G1/4A 25 12 19 17 Cranb,ountkosarHas 315 4 570 35 0.08
223-10080-3  FITTING ST GE 8-L G 3/8 ACF L 8 G3/sA 26 12 22 17 Crans, oupHkosakHad 315 4570 53 012
408-453W FITTING ST GE 8-L G1/2 ACF L 8 G12A 27 14 27 17 Cramb,oupkosanHas 315 4570 82 0.18
223-12272-9 FITTING ST GE10-L G1/4 ACF L 10 G¥4A 26 12 19 19 Cramb, oupHkoakHas 315 4570 41 0.09
223-14214-4  FITTING ST GE10-L G 3/8 ACF L 10 G3/sA 27 12 22 19 Cram,oupHkoBakHad 315 4 570 55 012
223-10313-7 FITTING ST GE10-LG1/2 ACF L 10 G12A 28 14 27 19 Cranb, ounHkosarHas 315 4 570 83 0.18
223-12477-9 FITTING ST GE 12-L G1/4 ACF L 12 G¥sA 27 12 19 22 Cranb, oupHkosatHad 315 4570 46 010
223-12360-8  FITTING ST GE12-L G 3/8 ACF L 12 G3/sA 27 12 22 22 Cramb,ouphkoBanHas 315 4570 56 0.12
412-453W FITTING ST GE12-L G1/2 ACF L 12 GI2A 28 14 27 22 C(ramb,oupHkoatHas 250 3625 79 0.17
415-443W FITTING ST GE15-L G 3/4 ACF L 15  G3/4A 30 16 32 27 Cramb,oupHkoBatHas 250 3625 163 0.36
223-12361-9 FITTING ST GE 15-L G1/2 ACF L 15  G12A 29 14 27 27 Cranb,ouprkosarHas 250 3625 119 0.26
223-13621-8  FITTING ST GE15-L G 3/8 ACF L 15 G3/sA 29 12 24 27 Cranb,oumhkosanas 250 3625 101 0.22
223-13766-1 FITTING ST GE18-L G1/2 ACF L 18 GZ2A 31 14 27 32 Cramb,oupHkoaHHas 250 3625 139 0.31
418-413W FITTING ST GE18-L G 3/4 ACF L 18  G3/4A 30 16 32 32 C(ramb,oupHkoBatHas 250 3625 178 0.39
223-13749-3 FITTING ST GE 22-L G1/2 ACF L 22 Gi12A 33 14 32 36 Cramb,oupHkosatHad 160 2320 180 0.40
223-13016-2 FITTING ST GE 22-L G 3/4 ACF L 22 G3/4A 33 16 32 36 Cranb,oupHkosarHas 160 2320 191 0.42
223-14214-9 FITTING ST GE 28-L G 3/4 ACF L 28 G3/4A 34 16 41 41 Crams,oupkosanHas 160 2320 257 0.57
223-13610-9  FITTING ST GE 28-LG1ACF L 28 G1A 34 18 41 41 Cramb, oupHkoBatHas 160 2320 287 0.63
223-12477-1 FITTING ST GE 6-S G1/4 ACF S 6 G4 A 28 12 19 17 Cranb, oupHkoBatHas 400 5800 54 012
223-12477-2 FITTING ST GE 8-S G1/4 ACF S 8 G4 A 30 12 19 19 Cranb, ouprkosarHas 400 5800 60 0.13
223-13016-6  FITTING ST GE 8-S G 3/8 ACF S 8 G3/8A 30 12 22 19 Crans, oupHkosanHas 400 5800 78 017
223-13016-9  FITTING ST GE10-S G1/4 ACF S 10 GY/4A 31 12 19 22 Cranb,oumHkosantas 400 5800 77 017
223-13016-4  FITTINGSTGE10-SG3/8ACF S 10 G3/sA 31 12 22 22 C(ramb,oupHkoBatHas 400 5800 90 0.20
223-13016-7  FITTINGSTGE12-SG3/8ACF S 12 G3/sA 33 12 22 24 Cramb,oupHkoBatHas 400 5800 96 0.21
223-14129-3 FITTING ST GE12-S G1/2 ACF S 12 G12A 24 14 27 24 Cranb, ouprkosarHas 400 5800 91 0.20
96-1114-0058 FITTING ST GE 14-S G1/2 ACF S 14 G12A 27 14 27 27 Crans,ouprkosanHas 400 5800 153 0.34
223-13749-5 FITTINGSTGE16-SG3/8ACF S 16  G3/sA 36 12 27 30 Crans,oumHkoatHas 400 5800 165 0.36
223-13621-1  FITTING ST GE16-SG1/2 ACF S 16 G12A 37 14 27 30 Cranb,oupHkoBatHas 400 5800 164 0.36
223-12360-6  FITTINGSTGE20-SG1/2ACF S 20 G12A 42 14 32 36 Cranb,oumtkosarHas 400 5800 214 0.47
223-12359-6  FITTINGSTGE20-SG3/4ACF S 20 G3/4A 42 16 32 32 Crans, ouprkosakHas 400 5800 224 0.49
Komyeckas pessa
223-12270-8  FITTING ST GE 4-LL R 1/8K CF LL 4 R1/s 26 8 11 10 Cramb,ounrkosanas  1001) 14507) 12 0.03
223-12270-7 FITTING ST GE 6-LL R 1/8K CF LL 6 R1/s 26 8 11 12 Crams,ounkosandas 1001 14507 15 0.03
223-12270-9  FITTING ST GE 8-LL R 1/8K CF LL 8 R1/8 28 8 12 14 Cramb,oumrkosawdas  1001) 14502 18 0.04
223-13621-6  FITTING ST GE 8-LL R 1/4K CF LL 8 R1/4 32 12 14 14 Cramb,oupmkosanias 1001 145072 26 0.06
96-5911-0058 FITTING ST GE10-LLR 1/4KCF  LL 10 R%/s 32 12 14 17 Cramb, oupmkosanias  1001) 14502 36 0.08
96-5912-0058 FITTING ST GE12-LLR 1/8KCF LL 12 RY/s 32 12 17 19 Cramb,oumrkosanas  1001) 14502 65 0.14
96-5913-0058 FITTING ST GE12-LLR 3/8KCF  LL 12 R3/s 32 12 17 19 Cramb,ouvnkoBanias 1001  14502) 55 012
410-443W FITTING ST GE10-L R 1/8K CF L 10 Rs 34 8 14 17 Crams, oupHkosakHas 315 4570 42 0.09
1) B cyicTemax cMa3bIBaHHs KOHCHCTEHTHOV CMa3Kov 0Ny CKaloTCA UTMHTH, BbiiepviBaloliive paboyee asnetue o 350 6ap, 5080 ¢yHros/ke. atoiim
SKF 4 LINCOLN@



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

[paMble 3aB1HYKBatOLLMECT coepuHerns GE ¢ Tpy6HOM

110MMOBOM Pe3bOoit BuTBOpTA M3 HEPXKABEIOLLEH CTanu

UNW NaTyHH il i
Homep ans 3akasa 0603Havetve Cepns  Tpy6a Dy L L &1 &2 Matepuan Makc. paboyee masneve Bec
@D
MM [OMMI MM MM MM MM 6ap  pyHTeIKB. QKM T yHTBI
HepxaseloLuas cTans
223-13614-9  TB.FITTVA GE 6-LLR 1/8K LL 6 R1/8 26 8 11 10  Hepxaseowadcrane 100 1450 65 0.14
223-13658-2  TB.FITTVA GE 6-L G 1/8A L 6 G Y/8A 23 8 14 14 Hepxaseowpacrane 315 4570 23 0.05
223-13658-9  TB.FITTVA GE 6-L G 1/4A L 6 G Y/4A 25 12 19 14  Hepwaseouwpscrane 315 4570 40 0.09
223-13658-1  TB.FITTVA GE 8-LLG 1/8A LL 8 G1/8A 24 8 14 17  Hepxasetowpscrane 315 4570 33 007
223-14420-7  TB.FITTVA GE10-L G 1/4A L 10 GI/4A 26 12 19 19  Hepxasewouwpacrane 315 4570 50 0.11
223-13715-9  TB.FITTVA GE15-L G 1/2A L 15 G1/2A 29 14 27 27  Hepwasewoupacrans 250 3625 119 0.26
223-13715-6  TB.FITTVA GE15-L G3/8A L 15 G3/sA 29 12 24 27  Hepwaseowpscrans 250 3625 88 0.19
223-14420-8  TB.FITTVA GE18-L G 1/2A L 18 G2/2A 31 14 27 32 Hepwasetoupscrans 250 3625 139 0.31
99-0222-0058 TB.FITTVA GE22-L G 3/4A L 22 G3/«A 33 16 32 36  Hepxaseoupacrans 160 2 320 191 0.42
223-14184-2  TB.FITTVA GE28-L G1A L 28 G1A 34 18 41 41 Hepwasewoupacrans 160 2 320 278 0.61
223-13614-7  TB.FITTVA GE 6-S G 1/4A S 6 G Y/4A 28 12 19 17  Hepwasewoupscrans 400 5800 54 012
223-13614-6  TB.FITTVA GE 8-SG1/4A S 8 G Y/sA 30 12 19 19  Hepwaseoupscrans 400 5800 64 014
223-12452-9  TB.FITTVA GE10-SG1/4A S 10 G4A 31 12 19 22  Hepwaseoupscrans 400 5800 77 017
223-12452-7  TB.FITTVA GE16-SG1/2A S 16 GI/2A 37 14 27 30 Hepwasewoupscrans 400 5800 164 0.36
223-13658-4  TB.FITTVA GE20-SG1/2A S 20 G1/2A 42 14 32 36  Hepxaeewowaacrans 400 5800 214 0.47
223-12452-5  TB.FITTVA GE20-SG3/4A S 20  G3/«A 42 16 32 32 Hepaseoupscrans 400 5800 224 0.49
NatyHb
223-12377-7  TB.FITT.MS GE 8-LG1/4A L 8 G /4A 25 12 19 17  Tatyws 200 2900 26 0.06
223-12377-8  TB.FITT.MS GE15-LG1/2A L 15  G1/2A 29 14 27 27 Tatyms 160 2320 72 016
v v
Tpy6HOH pe3sbor NPT
Dy
HoMep ans 3akasa (O6o3Havetme Cepus  Tpyba Dy L L @1 &2 Marepuan Makc. pa6oyee nasnerve  Bec
@D
MM [OMMbI MM MM MM MM 6ap PYHTBIKB. JIOHM T GYHTHI
LInnmHapryeckas pessba
223-14214-2  FITTING ST GE 6-L 1/8NPT CF L 6 IeNPT 32 10 11 12 Crams,ouprkosarhas 100 1450 24 0.05
223-12273-5  FITTING ST GE 8-L 1/4NPT CF L 8  I4NPT 38 145 17 17 Crams,oumrkosarias 315 4570 42 0.09
223-13096-2  FITTING ST GE10-S 1/4NPTCF S 10  1/4NPT 44 145 19 22 Cramb,oumvkosatras 630 9140 77 017
223-14214-5  FITTING ST GE 20-S 1/2NPTCF S 20 12NPT 59 19.5 32 36 Cramb,oumrkosarias 400 5800 235 0.52
LINCOLN
[} 45 alkKF



CoenHeHHA C [BYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLOM

[TpsMble 3aBUHYKBatOLLIMECS canbHUKK XGE LT f
R
L
Homep gnasakasa  O6osHayenue Cepua Tpyba Dy D, L b £ Marepuan Makc. paBouee nasnenne  Bec
)
MM MM MM MM MM 6ap  QyHTbI/KB. JHOAM T yHTBI
223-13766-9 TB.FITT.ST XGE 6-LLM10x1,0KCF LL 6 MI0xlkon. M10x1 8 20 11 Crams,oumk. 100 1450 17 0.04
223-14129-1 TB.FITT.ST XGE 6-LLM 8x1,0KCF LL 6 M8xlkon. M10x1 8 20 11 Crams,oumrk. 100 1450 17 0.04
223-14129-2 TB.FITT.ST XGE 6-LL R 1/8K CF LL 6 R1/8 M12x1,5 8 20 11 Crams,oumsk. 100 1450 18 0.04
223-14234-7 TB.FITT.ST XGE 6-LM10x1,0CF L 6 M10x1  M12x15 8 235 14 Crams,oumhk. 500 7250 20 0.04
408-313 TB.FITT.ST XGE8-LM14x1,5CF L 8 M14x1,5 M14x1,5 9 36 17 Crams,ouhk. 500 7250 31 007
410-313 TB.FITT.ST XGE10-LM16x1,5CF L 10 M16x1,5 M16x1,5 9 31,5 22 Crams,oumik. 500 7250 40 0.09
223-14304-2 TB.FITT.ST XGE10-LM14x1,5CF L 10 Mi4x1,5 M16x15 9 30,0 19 Crams,ouek. 500 7250 40 0.09
223-14304-7 TB.FITT.ST XGE12-LM14x1,5CF L 12 Ml4x1,5 Mi18x1,5 12 30,0 19 Crams,oumsk. 400 5800 55 012
223-13610-8 TB.FITT.ST XGE18-LM22x1,5CF L 18  M22x1,5 M26x1,5 14 36,0 27 Cramb,ounnk. 315 4570 148 0.33
223-11229-9 TB.FITT.ST XGE 8-L G 1/4ACF L 8 G 1/sA M14x1,5 12 30 19 Crams,ourk. 500 7250 35 0.08
223-14234-4 TB.FITT.ST XGE10-L G 1/8ACF L 10 G1/sA M18x1,5 12 34 17 Crams,ourk. 500 7250 33 0.07
223-10055-9 TB.FITT.ST XGE10-L G 3/8ACF L 10 G3/sA M18x1,5 12 31,5 22 Crams,oumik. 500 7250 55 012
223-14418-7 TB.FITT.ST XGE18-L G 1/2ACF L 18 G22A M26x1,5 14 36 27 Crams,oumrk. 400 5800 139 0.31
223-11089-3 TB.FITT.ST XGE10-S G 1/4ACF S 10 GI/sA M18x1,5 12 30 19 Crams,ourk. 800 11600 41 0.09
223-14304-5 TB.FITT.ST XGE20-S G 1/2ACF S 20 G1/2A M30x2 14 45 32 Cramb,ourk. 420 6090 262 0.58
ﬁ/&\vﬁ
[paMble TpYOHbIE coeguHeHus G [ S e | S Y
o0+ - —-— - Jf—-— - L @D
[ — |
L
Howmep ans 3akasa (Obo3Hayeve Cepua Tpy6a@D L 5 Marepuan Makc. paboyee nasnetue Bec
MM MM MM 6ap PYHTBI/KB. At0VM T BYHTBI
Crans, ouuHKOBaHHaA
223-12531-8  TB.FITT.ST G 4-LL CF LL 4 31 10 Cranb, OuuHKOBaHHas 100 1450 13 0.03
223-12482-9  TB.FITT.ST G 6-LL CF LL 6 32 12 Crans, ouHKoBaHHas 100 1450 21 0.05
223-12531-9  TB.FITT.ST G8-LLCF LL 8 35 14 Cranb, ouuHKoBaHHas 100 1450 26 0.06
223-12531-2  TB.FITT.ST G10-LCF L 10 42 19 Cranb, ouuHKoBaHHas 500 7250 65 014
223-13732-8 TB.FITT.ST G12-L CF L 12 43 22 (rans, OLMHKOBaHHas 500 7250 84 0.19
223-12531-6  TB.FITT.ST G15-L CF L 15 46 27 Crans, ounHKoBaHHas 400 5800 145 0.32
223-13732-4  TB.FITT.ST G18-LCF L 18 48 32 Cranb, ouuHKoBaHHaS 400 5800 205 0.45
223-13049-3  TB.FITT.ST G10-S CF S 10 49 22 Cranb, ouuHKoBaHHas 800 11 600 112 0.25
223-12531-4 TB.FITT.ST G16-S CF S 16 57, 30 (ranb, OLMHKOBaHHa 630 9140 234 0.52
223-12363-2 TB.FITT.ST G 20-S CF S 20 66 36 (rans, OLMHKOBaHHa 420 6 090 369 0.81
223-12363-6  TB.FITT.ST G 30-S CF S 30 80 50 Cranb, ouuHKOBaHHaS 420 6 090 806 1.78
HepxageloLuas cTans
223-13615-5  TB.FITTVA G6-L L 6 39 14 Hepxasetoliias crans 1.4571 315 4570 36 0.08
223-13615-3  TB.FITT.VA G 8-L L 8 40 17 HepxaseloLuias crans 1.4571 315 4570 50 011
223-13615-6  TB.FITT.VA G10-L L 10 42 19 Hepxasetowuas crans 1.4571 315 4570 37 0.08
223-12454-8  TB.FITTVA G15-L L 15 46 27 HepxasetoLuas crans 1.4571 315 4570 145  0.32
223-12454-1  TB.FITTVA G10-S S 10 49 22 HepxasetoLuas crans 1.4571 630 9140 112 0.25
223-12454-6  TB.FITTVA G16-S S 16 57 30 Hepxasetoliias crans 1.4571 400 5800 234 0.52
223-12454-3  TB.FITTVA G 20-S S 20 66 36 HepxaseloLuas crans 1.4571 400 5800 369 0.81
223-12454-5  TB.FITTVA G 30-S S 30 80 50 Hepxasetowuas crans 1.4571 400 5800 806 1.78
LINCOLN
alkF 46 [ ]



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

&2 &1
[pamble TpyGHbIE pedyKTopHble coepuHenus GR ! —
@0 I L
: —
L

HoMep ans 3akasa 0603Havetve Cepua  Tpy6a Tpyba L &1 &2 Marepuan Makc. paboyee pasnerve  Bec

@n b

MM MM MM MM MM Gap  @yHTbI/KB. QIOAM T YHTHI
Cranb, ouuHKoBaHHas
223-12542-2  TB.FITT.ST GR6/4-LLCF LL 6 4 32 10 12 Crans, OupHKOBaHHaA 100 1450 7 002
504-412 TB.FITT.ST GR8/4-LLCF LL 8 4 34 10 14 Cranb, ouuHKOBaHHaA 100 1450 9 002
223-13705-5  TB.FITT.ST GR8/6-LCF L 8 6 40 14 17 Crans, ouuHKOBaHHaA 500 7250 16 0.04
223-13622-3  TB.FITT.ST GR10/6-LCF L 10 6 41 14 19 CTanb, ouuHKOBaHHaA 500 7250 21 0.05
223-13024-4  TB.FITT.ST GR10/8-LCF L 10 8 41 17 19 (rans, OLMHKOBaHHaA 500 7250 21 0.05
223-10986-1  TB.FITT.ST GR12/6-LCF L 12 6 42 14 22 (1anb, oupHKoBaHHas 400 5800 26 0.06
223-13622-7  TB.FITT.ST GR12/8-LCF L 12 8 42 17 22 (ranb, OuMHKoBaHHas 400 5800 26 0.06
510-410 TB.FITT.ST GR12/10-L CF L 12 10 43 19 22 (ranb, OuHKoBaHHas 400 5800 29 0.06
223-13024-8  TB.FITT.ST GR15/8-LCF L 15 8 45 17 27 (ranb, OLMHKOBaHHad 400 5800 42 0.09
223-12542-7 TB.FITT.ST GR15/10-LCF L 15 10 45 19 27 (Crans, OLMHKOBaHHaA 400 5800 46 010
223-12542-8  TB.FITT.ST GR15/12-LCF L 15 12 45 22 27 (rans, OUpHKOBaHHas 400 5800 45 010
510-413 TB.FITT.ST GR18/10-L CF L 18 10 46 19 32 (ran, OuvHKoBaHHas 400 5800 65 0.14
512-412 TB.FITT.ST GR18/12-L CF L 18 12 46 22 32 (ranb, 0usHKOBaHHaS 400 5800 64 0.14
515-410 TB.FITT.ST GR18/15-LCF L 18 15 48 27 32 (ranb, OLMHKOBaHHaA 400 5800 65 0.14
223-13622-1  TB.FITT.ST GR16/10-SCF S 16 10 54 22 30  (ranb, oupHKoBaHHas 630 9140 80 0.18
223-12364-4  TB.FITT.ST GR20/10-SCF S 20 10 60 22 36 (rams, OuMHKOBAHHAA 420 6090 129 0.28
223-13024-1  TB.FITT.ST GR 30/20-S CF S 30 20 74 36 50  Cranb, OuvHKoBaHHas 420 6090 299 0.66
Hepxasetoluas crans
223-13619-9  TB.FITTVA GR16/10S S 16 10 54 22 30  Hepxasewowadcrans 14571 400 5800 80 018
223-13619-2  TB.FITTVA GR20/10S S 20 10 60 22 36  Hepxasewowascranb 14571 400 5800 129 0.28
223-13791-5  TB.FITTVA GR30/20S S 30 20 74 36 50  Hepxasetowas cranb 14571 400 5800 299 0.66

LINCOLN
N 47 alkF



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

Pe3s608ble coenuHenns GZ p

HoMep ans 3akasa Obo3Hauetme Cepus  Tpy6a@D Dy L £ Marepuan Makc. paboyee asnenue Bec

MM MM MM MM 6ap DYHTBI/KB. koMM

=

PYHTHI

Crans, OLIMHKOBaHHaA

223-10550-2 TB.STUD ST GZ6-L CF L 6 M14x1,5 33 14 Crans, OUMHKOBaHHad 500 7250 28 0.06
223-10550-8 TB.STUD ST GZ8-L CF L 8 M14x1,5 33 17  Crans, oupHKoBaHHas 500 7250 41 0.09
223-14253-2 TB.STUD ST GZ10-L CF L 10 M16x1,5 34 19  (rans, OUMHKOBaHHAA 500 7250 53 0.12
223-10550-6  TB.STUD ST GZ12-L CF L 12 M18x1,5 34 22  (Crans, OUMHKOBaHHaA 400 5800 71 0.16
223-14253-5  TB.STUD ST GZ415-L CF L 15 M22x1,5 39 27  Crans, OUMHKOBaHHaA 400 5800 129 0.28
223-10550-1 TB.STUD ST GZ6-S CF S 6 M14x1,5 33 17  Crans, OUMHKOBaHHaA 800 11 600 41 0.09
223-14253-4  TB.STUD ST GZ10-S CF S 10 M18x1,5 35 22  Crans, oupHKoBaHHas 800 11600 74 0.16
223-14253-1  TB.STUD ST GZ16-S CF S 16 M24x1,5 42 30  Crans, ounHKoBaHHas 630 9140 172 0.38
223-14497-8  TB.STUD ST GZ20-S CF S 20 M30x2 48 36 (ranb, OLMHKOBaHHAA 420 6 090 261 0.58
223-14253-3 TB.STUD ST GZ30-S CF S 30 M42x2 62 50  Cranb, ounHKOBaHHaA 420 6 090 605 1.33
HepasetoLuas canb

223-14497-1  TB.STUD VA GZ10-L L 10 M16x1,5 34 19  Hepxaseiouas crans 1.4571 315 4570 53 012
223-14497-4  TB.STUD VA GZ20-S S 20 M30x2 48 36 Hepxasetwouwas cranb 14571 400 5800 261 0.58

[pamoe TpyOHble pesbOosbie coeguHerna EGE

¢='L\_/ﬁ *
- |_2<L7|_14>

Howep na3akasa  Oo3Hauerme Cepna Tpyba @D, @0, L L % S Marepman  Makc. padovee pasnenvie Bec
@D

MM MM MM MM MM MM ap  QyHThI/Ke. JHOMM T GyHTBI

223-14130-7 TB.STUD ST EGE 6-L G 1/8A-ED CF L 6 G 1/8A 14 245 8 14 14 Crans,oumbk. 500 7250 27 0.06
223-13686-1 TBSTUDSTEGEIO-LGI4A-EDCF L 10 GsA 19 275 12 19 19 Cramousk 500 7250 54 012
223-14130-9 TBSTUDSTEGEIO-LG3/SA-EDCF L 10 G3¥sA 22 29 12 22 19 Cransowme 400 5800 70 015
223-14187-4 TB.STUDSTEGEIO-SG3/SA-EDCF S 10 G3¥sA 19 275 12 19 19 Cranowme 315 4570 4 010
223-14187-7 TBSTUDSTEGEIO-LI/ANPTCF L 10 NPT 19 275 12 19 19 Cramomsk 315 4570 4 010
223-10563-8 TB.STUD STEGEI2-LMI6XL5-EDCF L 12 MI6xL5 22 305 12 22 22 Cran o 400 5800 67 015
223105635 TBSTUDSTEGEIZ-LGULAEDCF L 12 GYih 190 275 12 19 22 Camou 400 5800 61 013
223-10563-7 TBSTUDSTEGE6-SGA/4A-EDCF S 6 GUiA 19 27 12 19 17 Crmowsc 800 11600 53 012
223-10563-6 TBSTUDSTEGEI2-SG3/BA-EDCF S 12 G3sA 22 34 12 22 24 Cranowme 630 9140 9%5 021
223-14130-2 TB.STUDSTEGE30-S3/4NPT-EDCF S 20 ¥uNPT 32 43 16 32 36 Cranowmc 400 5800 284 0.56
S5KF 48 ———



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

T-o00pasHble coeguHenna T _/

|

|

T

|

|

|

|

o]
| O =

-~ —

HoMep ans 3akasa Obo3Hayerme Cepws  Tpy6a@D L 5 Marepuan Pafouee nasnenue Bec
MakKc.

MM MM MM 6ap BYHTBIKB. QI0HM T PYHTBI

Crans, OUMHKOBaHHas

223-12563-5  TB.FITT.ST T4-LL CF LL 4 21 10 Cranb, OUMHKOBaHHAS 100 1450 31 007
223-12484-2  TB.FITT.ST Té6-L CF L 6 27 14 Cranb, OuuHKOBaHHaS 500 7250 58 013
223-12484-6  TB.FITT.ST T8-L CF L 8 29 17 (Tans, OLMHKOBaHHaA 500 7 250 104 0.23
223-13057-5 TB.FITT.ST T10-L CF L 10 30 19 (Tans, OLMHKOBaHHaA 500 7250 111 024
412-407 TB.FITT.ST T12-L CF L 12 32 22 Cranb, OUMHKOBaHHaS! 400 5800 149  0.33
223-12563-2  TB.FITT.ST T15-L CF L 15 36 27 Cranb, OuMHKOBaHHaS 400 5800 247 0.54
418-407 TB.FITT.ST T418-L CF L 18 40 32 Cranb, 0uuHKOBaHHaS 400 5800 383 0.84
223-13057-4 TB.FITT.ST T22-L CF L 22 VA 36 (Tans, OLMHKOBaHHaA 250 3625 492  1.08
223-12563-9  TB.FITT.ST T10-S CF S 10 34 22 Crans, oUMHKOBaHHas 800 11600 193 0.43
223-13057-2  TB.FITT.ST T16-S CF S 16 43 30 Cranb, OUMHKOBaHHaS! 630 9140 418 092
223-12366-2  TB.FITT.ST T20-S CF S 20 48 36 Cranb, 0uuHKOBaHHaS 420 6 090 867 1.91
223-12366-6  TB.FITT.ST T30-S CF S 30 62 50 Cranb, 0uuHKoBaHHaS 420 6 090 2274 5.01
HepxasetoLLiast cranb
223-13616-3  TB.FITTVA T10-L L 10 30 19 Hepxasetowas crans 1.4571 315 4570 111 024
223-12455-1  TB.FITTVA T10-S S 10 34 22 Hepsxaserowas crans 1.4571 630 9140 193 043
223-12455-5  TB.FITTVA T16-S S 16 43 30 Hepaserowas crans 1.4571 400 5800 418 092
223-12455-2  TB.FITTVA T20-S S 20 48 36 Hepxasetowujas crans 1.4571 400 5800 867 1.91
Lo Lo—=
PenykTopHble T-06pasHble coenuHerus TR e gy = =1
Qs s i
SR
£, i ‘ :
—l gl
HoMep ans 3akasa (O6o3Havetme Cepus Tpyoa Tpyba Ly Ly &1 &2 Marepuan Makc. paboyee gasneqme Bec
@D, @D,
MM MM MM MM MM MM bap  oyHTeI/kB. AoMM T PYHTHI
Crans, OUMHKOBaHHas
223-12573-6  TB.FITT.ST TR10/6/10-L CF L 10 6 30 30 19 14  Crans, oupHKOBaHHAA 500 7250 94 0.21
223-12541-5  TB.FITT.ST TR15/10/15-L CF L 15 10 36 36 27 19  (rans, oupHKoBaHHaA 400 5800 213 047
223-13025-6  TB.FITT.ST TR12/10/12-S CF S 12 10 38 38 24 22 (ranb, 0upHKoBaHHas 630 9140 217 048
223-12367-2  TB.FITT.ST TR20/10/20-S CF S 20 10 46 48 36 22 (ranb, OuHKoBaHHas 420 6090 503 1.11
223-12367-4  TB.FITT.ST TR20/12/20-S CF S 20 12 46 48 36 24  (ranb, OupHKOBaHHAS 420 6090 522 115
Hepxasetowwas cans
223-13672-8  TB.FITT.VA TR18/10/18-L L 18 10 39 40 32 19 Hepwaseiowpacranbd4571 315 4570 305 067
223-13672-3  TB.FITT.VA TR20/10/20-S S 20 10 46 48 36 22 Hepwasewwasctans 14571 400 5800 529 117
LINCOLN
[} 49 alkKF



CoenHeHHA C [BYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLOM

Konenuartble coeguHenns W

—

Homep ans 3akasa 0603Havetve Cepws Tpy6a @D L L Marepuan Makc. paboyee fasnetue Bec

MM MM MM 6ap DYHTBIKB. [toAM T BYHTHI

Crane, OLIMHKOBaHHaA

223-12483-2  TB.FITT.ST Wé6-L CF L 6 27 14 Crans, ouvHKoBaHHaA 500 7250 41 0.09
223-12483-5  TB.FITT.ST W8-L CF L 8 29 17 Crans, oUMHKOBaHHas 500 7250 60 013
223-12483-8  TB.FITT.ST W10-L CF L 10 30 19 (ranb, ouHKoBaHHaA 500 7250 75 017
223-12562-2  TB.FITT.ST W15-L CF L 15 36 27 Cran, ouHKoBaHHaA 400 5800 128 0.28
443-218-001 TB.FITT.ST W18-L CF L 18 40 32 (Tans, OLMHKOBaHHaA 400 5800 208 0.46
443-290-001 TB.FITT.ST W22-L CF L 22 [A 36 Crans, ouvHKoBaHHaA 250 3625 267 0.59
223-12562-7  TB.FITT.ST W10-S CF S 10 34 22 Crans, oUMHKOBaHHas 800 11 600 133 0.29
223-12562-8  TB.FITT.ST W16-S CF S 16 43 30 Cran, ouHKoBaHHaA 630 9140 232 0.51
223-12365-2  TB.FITT.ST W20-S CF S 20 48 36 (rans, ouvHKoBaHHaA 420 6 090 333 0.73
HepxasetoLLias CTanb

223-14424-5  TB.FITTVA W8-L L 8 29 17 HepxasetoLujas crans 1.4571 315 4 570 60 0.13
223-13675-2  TB.FITTVA W 20-S S 20 48 36 Hepxasetowas crans 1.4571 400 5800 333 0.73

KoneHyarble 3aBuHuMBatoLLMecs coeguHenna WE ¢

METPUYECKOM pe3bOoH . — |
i 72

- D,

Hovep ansisakasa  Ofossavere Ceputa gésa a0, L L % Marepan Makc. padoee gasneue Bec
MMy MM MM M Gap  dyrmeie. g0 T gy

Crans, OLIMHKOBAHHAA

223-13023-2  TB.FITT.ST WE 6-LL M6x1,0KCF LL 6 Méxlkow. 19 8 12  Crans, OUMHKOBaHHaS 100 1450 24 0.05
223-13023-3  TB.FITT.ST WE 6-LL M8x1K CF LL 6 M8x1 koH. 21 8 12  (ranb, OUMHKOBaHHaA 100 1450 24 0.05
223-13021-3 TB.FITT.ST WE 6-LL M10x1KCF LL 6 M10xdkow. 15 8 12  (ranb, OUMHKOBaHHAA 100 1450 24 0.05
223-12362-4  TB.FITT.ST WE8-LL M10x1KCF LL 8 MI0x1kow. 17 8 14  Cranb, ouHkoBaHHad 100 1450 33 007
223-12485-8  TB.FITT.ST WE 6-L M10x1K CF L 6 M10xdkow. 19 8 14  (rans, OUMHKOBaHHAA 315 4570 41 0.09
223-12362-8  TB.FITT.ST WE 8-L M12x1,5KCF L 8 M12x15koH. 21 12 17  Crans, OUMHKOBaHHaS 315 4570 63 014
410-405 TB.FITT.ST WE10-L M14x1,5KCF L 10  Miléxd5kon. 30 12 19  Cranb, OUMHKOBaHHAS 315 4570 125 0.28
412-405 TB.FITT.ST WE12-L M16x1,5KCF L 12 M16x1,5koH. 24 12 22  (rans, OUMHKOBaHHad 315 4570 117 0.26
415-405 TB.FITT.ST WE15-L M18x1,5KCF L 15  MI8x15koH. 28 12 27  Cranb, oumHkoBaHHas 315 4570 125 0.28
223-12485-2  TB.FITT.ST WE10-S M16x1,5KCF S 10 MI6x15kon. 25 12 22 (ranb, oupHKoBaHHas 400 5800 123 0.27
HepasetoLLias cTanb

404-405-S3 TB.FITTVA WE 4-LL M 8x1,0K LL 4 M8xlkoh. 15 8 10  Hepwasetousad cranb 14571 100 1 450 18 0.04
223-13677-2  TB.FITTVA WE 6-LL M 8x1,0K LL 6 M8xlko. 21 8 12  Hepxaseowas cranb1.4571 100 1 450 24 0.05

5KF 50 —



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

Konenyatble 3aBuHumMBatoLwMec coeguHenna WE ¢
TPYOHOW Ar0KMOBOM pe3bOon Buteopta

» L
|
|
I

l~—D;—

HoMep ans 3akasa O6o3HaueHue Cepus Tpyba @D; Ly L £ Marepuan Makc. paboyee gasnexue Bec

@D

MM [IOWMBI MM MM MM bap  oyHTbI/kB. AOMM T BYHTBI
Crans, OLMHKOBaHHas
223-13021-4  TB.FITT.ST WE 4-LL R 1/8KCF LL 4 Rs 15 8 10  Cranb, 0UMHKOBaHHaS 100 1450 21 005
223-13021-6  TB.FITT.ST WES8-LL R 1/8KCF  LL 8 Ri/s 17 8 14 Cranb, 0UMHKOBaHHaS 100 1450 32 007
96-6112-0058 TB.FITT.ST WE12-LL R /4KCF LL 12 R4 19 12 19  Cramb, 0UMHKOBaHHaS 100 1450 61 013
223-13048-1  TB.FITT.ST WE 6-L R 1/8KCF L 6 Ris 19 8 14 Cranb, OLMHKOBaHHAA 315 4570 42  0.09
223-12380-6  TB.FITT.ST WE 6-L R 1/4KCF L 6 R4 21 12 14  Crans, OuMHKOBaHHaA 315 4570 59 013
408-425W TB.FITT.ST WE8-L R 1/8KCF L 8 Ris 21 8 17 Cranb, 0UMHKOBaHHaS 315 4570 66 015
223-14240-5  TB.FITT.ST WE8-L R 1/4KCF L 8 R4 21 12 17  (Cran, OUMHKOBaHHaA 315 4570 63 014
223-13048-5  TB.FITT.ST WE10-L R 1/4K CF L 10 R4 22 12 19  Cramb, OUMHKOBAHHAA 315 4570 82 018
412-405W TB.FITT.ST WE12-L R 3/8KCF L 12 R3/8 24 12 22  Crans, oupHKoBaHHas 315 4570 116 0.26
223-13021-7  TB.FITT.ST WE15-L R 1/2KCF L 15 R1/2 28 14 27  (rans, OUMHKOBaHHaA 315 4570 141 0.31
418-405W TB.FITT.ST WE18-L R 1/2KCF L 18 R7Y2 31 14 32  Crans, OupHKoBaHHas 315 4570 230 0.51
223-13048-6  TB.FITT.ST WE10-S R 3/8KCF S 10 R3/8 25 12 22  (rans, OUpHKOBaHHas 400 5800 138 0.30
96-1412-0058 TB.FITT.ST WE12-S R 3/8KCF S 12 R3/s 29 12 24  C(ramb, OUMHKOBAHHAA 400 5800 164 0.36
223-13048-8  TB.FITT.ST WE16-S R 1/2K CF S 16 R1/2 33 14 30  Crans, oupHkosaHHas 400 5800 232 051
Hepxasetowwad crans
223-13620-8  TB.FITTVA WE6-L R 1/8K L 6 R/ 19 8 14 Hepxaserolwas crans 14571 315 4 570 42 0.09
223-13677-5  TB.FITTVA WE8-L R 1/4K L 8 R4 21 12 17  Hepxaseoupscranb14571 315 4 570 63 014
223-12453-1  TB.FITTVA WE10-L R 1/4K L 10 R1/s 22 12 19  Hepxasewowad crans 14571 315 4 570 82 018

LINCOLN
N 51 alkF



CoenuHenus ¢ [OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbL,OM

K-06pasHble coeguterns K ]
I

‘
|
‘
|
|

(w)
|

f———r—

D b=
Howmep ans 3akasa 0O603Haverne Cepua Toy6a @D L p Marepuan Pa6oyee fasnetive Bec
MaKc.

MM MM MM 6ap QYHTHIKB. JtoAM T GYHTI
96-2106-0058 TB.FITT.ST K6-LL CF LL 6 21 12 (ranb, OLHKOBaHHad 100 1450 27 0.06
446-308-001 TB.FITT.ST K&-LL CF LL 8 23 14 Cranb, OLHKOBaHHaA 100 1450 52 0.11
446-310-001 TB.FITT.ST K10-LL CF LL 10 30 19 Crans, oupHKoBaHHas 100 1450 110 0.24
446-312-001  TB.FITT.ST Ki12-LL CF LL 12 32 22 Crans, oupHKoBaHHas 100 1450 129 0.28
446-315-001 TB.FITT.ST K15-LL CF LL 15 36 27 Cran, oupHKoBaHHas 100 1450 306 0.67
96-2118-0058 TB.FITT.ST K18-L CF L 18 40 32 (Cranb, OLHKOBaHHaA 160 2 320 420 0.93
96-2122-0058 TB.FITT.ST K22-LL CF L 22 L4 36 Cran, oLMHKOBaHHas 160 2 320 550 1.21
223-12423-7  TB.FITT.ST K10-LCF L 10 30 19 Cran, oupHKoBaHHas 315 4 570 136 0.30
223-12432-2  TB.FITT.ST K10-SCF S 10 34 22 Cran, oupHKoBaHHas 630 9140 233 0.51
223-12432-8  TB.FITT.ST K20-SCF S 20 48 36 Cranb, oupHKoBaHHas 315 4 570 791 1.74

LINCOLN
alkF 52 [}



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

v v
[Tpsmoe coeguHenne GAI ¢ BHyTPEHHEN METPHUYECKOH 2
v — 1
pe3sbOoN s
|
Dy t—— —|tH——D
1 i
| I A—
L1
HoMep ans 3akasa 0O603Haverne Cepna  Tpy6a @Dy ) L S5 Marepan Makc. pa6oyee masnere Bec
@D
MM MM MM MM MM 6ap  yHTbIKB. QoKiM T BYHTI
223-10307-2 TB.FITT.ST GAl 6-L M10x1,0CF L 6 M10x1 26,5 19,5 14  Cranb, ounkosartas 315 4 570 30 0.07
96-0508-0060 TB.FITT.ST GAI8-L M12x1,5CF L 8 M12x1,5 31 24 17  Cranb, oumHkosanHas 315 4 570 49 011
223-13033-2 TB.FITT.ST GAI10-L M14x1,5CF L 10 Ml4x1,5 32 25 19  Cramb,ouHkosantas 315 4 570 60 013
96-0512-0060 TB.FITT.ST GAI12-L M16x1,5CF L 12 Mi16x15 33 26 22 Cramb,ourHkosantas 315 4 570 80 0.18
223-13693-9 TB.FITT.ST GAI18-L M22x1,5CF L 18  M22x15 37 29,5 32  Cramb,ourhkosantas 315 4 570 179 0.39
96-0606-0060 TB.FITT.ST GAl6-S M12x1,5CF S 6 M12x1 33 26 17  Crans,ounkosanras 400 5800 54 012
96-0608-0060 TB.FITT.ST GAI8-S M14x1,5CF S 8 M14x1,5 33 26 19  Cramb,oupHkosantas 400 5 800 73 0.16
o
v 6 v
[Tpamoe coeguHeHune GAl ¢ BHyTpeHHeH TpyoOHOH = |
v v 6 v B Dl 1<l 19y
Nt0MMOBOM pe3bbor ButeopTa 1 |
I A—
[E]
Homep anq 3akasa O6o3HayeHme Cepna Tpyba @D, L L £ Marepuan Makc. paboyee gasnenme Bec
@D
MM [HOWMbI MM MM MM 6ap  pyHTLI/KB. OHOMM T YHTHI
Cranb, ouuHKoBaHHast
223-13693-4  TB.FITT.ST GAI6-L G1/8CF L 6 G1/s 26 19 14 Cranb, OUMHKOBaHHaA 315 4570 30 0.07
223-13693-6  TB.FITT.ST GAI8-L G1/4CF L 8 G4 31 24 19  Cranb, ounHKoBaHHas 315 4570 56 012
223-13693-2  TB.FITT.ST GAIO-L G1/4CF L 10 G 32 25 19  Cramb, ouvHKoBaHHas 315 4570 61 013
96-0712-0060 TB.FITT.ST GAI12-L G3/8CF L 12 G3/s 33 26 24 (ranb, 0unHKoBaHHas 315 4570 92 0.20
96-0715-0060 TB.FITT.ST GAI15-L G1/2CF L 15 G?2/2 38 31 27 C(ranb, 0unHKoBaHHas 315 4570 134 0.30
96-0718-0060 TB.FITT.ST GAI18-L G1/2CF L 18 G112 38 30,5 27  (rans, OuMHKOBaHHaA 315 4570 157 0.35
223-12273-2  TB.FITT.ST GAI22-L G3/4CF L 22 G34 43 355 36  (ranb, 0upHKoBaHHas 160 2320 262 0.58
223-13693-1  TB.FITT.ST GAI10-S G3/8CF S 10 G3/s 33 26 24 Cramb, OuMHKOBaHHaA 315 4570 84 019
Hepxasetoluas crans
223-14116-9  TB.FITT.VA GAI20-S G3/4 S 20 G3/s 45 34,5 36  Hepwaseioupacrans 14571 315 4570 309 0.68
LINCOLN
[ _____ B 53 alkKF



CoenuHenus ¢ [OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbL,OM

O6patHble knanaHel GERV

Homep ans 3akasa 0603Havetve Ceps Tpyba @0 L L &1 &2 Marepuan Makc. paboyee gasnenue Bec
@D
MM MM MM MM MM 6ap  yHTeIKB. QH0MM T gy
Crans, ouuHKOBaHHaA
223-12290-7  CHECKVALVE ST GERV 6-LL G 1/8ALCF LL 6 G1/s 30 11 12 11 Crans, oupHkoBaHHas 100 1450 16 0.04
223-13052-8  CHECKVALVE ST GERV 6-LLM10x1LCF LL 6 MOx1 30 11 12 11 Cranb, OunHKOBaHHaS 100 1450 15 0.03
223-13051-1  CHECKVALVE STGERV8-LG 1/4ALCF L 8 G4 42 14 17 17 Crans, oupHKoBaHHas 400 5800 45 0.10
223-13051-2  CHECKVALVE ST GERV10-L G 1/4ALCF L 10 G¥s 41 14 19 19 Cranb, OupHKoBaHHaA 400 5800 60 0.13
223-12372-9 CHECK VALVE ST GERV 6-S G 1/4ALCF S 6 G314 44 A4 17 17 Cranb, OUMHKOBAHHAA 420 6090 60 0.13
HepxaseloLuas cTans
223-12535-9  CHECKVALVEVAGERV6-LLG 1/8AL LL 6 G%/s 30 11 12 11 Hepxaseiowancrans 14571 100 1450 16 0.04
223-11185-1  CHECKVALVE VAGERV 6-S G 1/4A L S 6 GYs 44 14 17 17 Hepxaserougas cranb 14571 400 5800 60 0.13
O6pathble knanansl RHV N ‘

| 1

Dq @D

f i
Homep anasakaza  ObosHauerme Cepws  Tpyoa @D; L &1 &2 @3 Marepuan Makc. paboyee gasnenue Bec

@D
MM OUMBI MM MM MM MM 6ap  oyHTbI/ke. AroiM T ByHel

Crans, oLpHKOBaHHas
223-14464-9 CHECKVALVE STRHV 6-L G 1/8AVCF L 6 Gl/s 425 17 17 14  Crams,ouprkosarias 400 5800 59 013
223-13079-1 CHECKVALVE STRHV 8-L G 1/4AVCF L 8 G1s 445 19 19 17  Crams,oumHkosarhas 400 5800 89 0.20
223-12291-4 CHECKVALVE ST RHV10-L G 1/4AVCF L 10 G¥4 53 22 24 19 Crams,oupHkosarhas 400 5800 126 0.28
223-12429-1 CHECKVALVE STRHV 6-S G 1/4AVCF S 6 G1s 46 19 19 17  Crams,ouprkosarhas 420 6 090 82 0.18
223-12291-2 CHECKVALVESTRHV 8-S G 1/4AVCF S 8 G4 46 19 19 19  Crams,ouprkosarhas 420 6 090 102 0.22
223-12291-6 CHECKVALVE ST RHV10-S G 3/8AVCF S 10 G3/8 54 22 24 22 Crams,ouprkosarhas 420 6 090 166 0.37

LINCOLN
akKF 54 2



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

O6patHble knanaHsl RHZ

Homep gnasakasa  Obo3Havenve Cepns Tpy6a @D; L &1 &2 ﬂ3 Marepuan Makc. paboyee gasnenue Bec
@D

MM MM MM MM MM 6ap  yHTeIKB. QIOHM T GyHbl

Crans, OLIMHKOBaHHaA

223-12292-2 CHECKVALVE STRHZ 6-L. G 1/8A-ED L CF L 6 G1/s 41 17 17 14 Crans, oupHkoBaHHas 400 5800 51 0.11
223-12292-5 CHECKVALVE ST RHZ10-L G 1/4ALCF L 10 G4 53 22 24 19 Cranb, oupHKoBaHHad 400 5800 148 0.33
223-13706-3 CHECKVALVE STRHZ 6-L M10x1.0LCF L 6 M10x1 41 17 17 214 Cranb, OupHKOBaHHaS 400 5800 51 0.11
223-12292-9 CHECKVALVE STRHZ 6-S G 1/4A L CF S 6 G4 46 19 19 17 Crans, oupHKoBaHHas 420 6090 80 0.18
HepxasetoLLiast cranb
223-13692-3 CHECKVALVEVARHZ 6-L G 1/8A L L 6 G 41 17 17 14 Hepxasetowancrans 14571 250 3 625 51 011
L

HoMep ans 3akasa O6o3HaueHue Cepra  Tpyba L &1 &2 &3 Martepuan Makc. pabouee nasnenne  Bec

@D

MM MM MM MM MM 6ap BYHTBI/KE. QoMM T PYHTI
Crans, OUMHKOBaHHas
223-13643-8  CHECKVALVESTRHD 6-LCF L 6 58 17 17 14 (Cranb, 0upHKOBaHHaS 400 5800 70 015
223-13643-3  CHECKVALVEST RHD8-LCF L 8 59 19 19 17  (Cranb, OUMHKOBAHHaS 400 5800 95 0.21
223-13643-2  CHECKVALVE ST RHD10-LCF L 10 695 22 24 19  Cranb, OUMHKOBAHHAA 400 5800 146 0.32
223-14464-8  CHECKVALVEST RHD18-LCF L 18 835 36 36 32  C(ranb, OUMHKOBAHHAA 400 5800 428  0.94
223-13643-1  CHECKVALVE ST RHD10-SCF S 10 725 22 24 22 (ranb, OUMHKOBAHHAA 420 6090 189 0.42
223-13643-4  CHECKVALVE ST RHD16-SCF S 16 865 32 36 30  Cranb, OuMHKoBaHHaA 420 6090 430 0.95
223-13643-6  CHECKVALVE ST RHD20-SCF S 20 975 41 46 36 (rans, 0UMHKOBAHHaS 420 6090 732 1.61
Hepxasetowad cTans
223-13770-6  CHECKVALVE VA RHD 6-L L 6 58 17 17 14 Hepxaseowascrans 14571 250 3625 70 015
223-13770-5  CHECKVALVE VA RHD20-S S 20 975 41 46 36  Hepkasewowascrane14571 250 3625 732 1.61

LINCOLN
N 55 alkF



CoenuHenus ¢ [OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbL,OM

[Tpsmble coeguHenns SV ons neperopogok

+
|
|

Makc. TONLLMHG CTEHKM

GERUR

£

Howmep anq 3akasa O6o3Haqetme Cepns  Tpyba @D, L L % £ 55 Marepan Makc. pabodee fasnenve Bec

@D

MM MM MM MM MM MM MM 6ap  yHTbI/kB. AroiM T PYHTHI
Crans, OLUMHKOBAHHaS
223-12368-4  TB.FITT.ST SV 6-LCF L 6 125 22 42 17 17 14 Crans, OuMHKOBaHHaA 500 7250 63 014
223-12368-6  TB.FITT.ST SV8-LCF L 8 145 23 42 19 19 17  Crans, OuMHKOBaHHaA 500 7250 84 019
223-12368-8  TB.FITT.ST SV10-LCF L 10 165 25 43 22 22 19  (ranb, OuuHKOBaHHaA 500 7250 109 0.24
223-13698-4  TB.FITT.ST SV12-LCF L 12 185 25 44 24 24 22  (Tanb, OLuHKOBaHHaA 400 5800 134 0.30
223-12564-2  TB.FITT.ST SV15-LCF L 15 225 27 46 27 30 27 (ranb, OuMHKOBaHHad 400 5800 222 0.49
223-12564-8  TB.FITT.ST SV18-LCF L 18 265 30 49 32 36 32 (ramb, OUMHKOBAHHAA 400 5800 334 0.74
422-416 TB.FITT.ST SV22-LCF L 22 305 33 51 36 41 36 Crans,ounHKoBaHHas 250 3625 432 0.95
223-12564-6  TB.FITT.ST SV10-SCF S 10 185 31 46 24 24 22  (ranb, OLuHKOBaHHaA 800 11600 180 0.40
223-12368-2  TB.FITT.ST SV20-SCF S 20 305 39 55 41 41 36 Cranb, OupHKOBaHHas 420 6090 688 1.52
HepxasetoLLias CTanb
223-13671-9  TB.FITTVA SV8-S S 8 165 28 44 22 22 19 Hepxasewwancram1.4571 630 9140 133 0.29
223-12564-3  TB.FITTVA SV10-S S 10 185 31 46 24 24 22 Hepxasewouwascranb14571 630 9140 180 0.40
223-13671-2  TB.FITT.VA SV 20-S S 20 305 39 55 41 41 36 Hepxasewwadcrans1.4571 400 5800 688 1.52

Makc. TonLLyHa CTeHKu
P3Py —16—]
¢ Jﬁ £
I — 7
KoneHyarsle coeauHenna WSV ons neperopopok 1]
| h peropoq e

L

Homep g 3akasa O6o3tavenue Ceps Tpyéa @D, L L 2 & 5 Marepuan Makc. paboyee pasnete  Bec
@D
MM MM MM MM MM MM MM bap  gyumbi/ke. giodM T PyHTI
Crans, OLHKOBaHHas
223-13050-4  TB.FITT.ST WSV 6-L CF L 6 125 48 27 12 17 14 Cramb, oupHkosaHHas 315 4570 75 017
223-12409-6  TB.FITT.ST WSV8-L CF L 8 145 51 29 12 19 17  Cramb, oupHKoBaHHaA 315 4570 95 021
223-12409-9  TB.FITT.ST WSV10-L CF L 10 16,5 53 30 14 22 19  Cranb, ouMHKoBaHHas 315 4570 120 0.26
412-409 TB.FITT.ST WSV12-L CF L 12 185 56 32 17 24 22 Crans, oupHkosaHHas 315 4570 141 0.31
223-12409-8  TB.FITT.ST WSV15-L CF L 15 225 61 36 19 30 27 (rans, oupHkosaHHas 315 4570 184 0.41
418-409 TB.FITT.ST WSV18-L CF L 18 265 64 40 24 36 32  (ran, oupHkosaHHas 315 4570 374 0.82
223-13050-2  TB.FITT.ST WSV10-S CF S 10 185 57 34 17 24 22  (ranb, oupHKoaHHas 630 9140 196 0.43
223-12409-2  TB.FITT.ST WSV20-S CF S 20 305 74 48 27 41 36  Cramb, oupHKoBaHHaA 400 5800 616 1.36
Hepxasetoluian cTanb
223-10364-6  TB.FITT.VA WSV 8-S S 8 165 54 32 14 22 19 Hepxasewupacrans14571 630 9140 155 0.34
223-10364-3  TB.FITT.VA WSV10-S S 10 185 57 34 17 24 22 Hepxasewouwadcrans14571 630 9140 196 0.43
LINCOLN
alkF 56 L8



COE,D,MHEHMH C ABYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbL,OM

dUTUHIM TN «BanmKo» SWVE ¢ MeTpryeckoi

pe3booy

HOMep [NA 3akasa

(O6o3Havetme

Cepus  Tpyba Dy
@D

L, % £, Marepuan

Makc. paboyee masnete Bec

MM MM MM MM MM MM Gap  oyHTBIkB. QM T QyHTHI
Cranb, ouuHKoBaHHast
223-12480-2  TB.FITT.STSWVE 4-LLM8x1CF  LL 4 M8x1 20 6 12 10 Crans, oupHKoBaHHaA 63 915 22 0.05
223-12480-7  TB.FITT.ST SWVE 6-LLM10x1 CF  LL 6 M10x1 22 6 14 12 Cranb, OUMHKOBAHHAS 63 915 36 0.08
223-12369-7  TB.FITT.ST SWVE 6-L M10x1 CF L 6 MI0x1 25 6 14 14 Cranb, oupHkoBaHHas 160 2320 43 0.09
96-7808-0058 TB.FITT.STSWVE 8-LM12x1,5CF L 8 Ml2x15 27 9 17 17 Crans, oupHKoBaHHas 160 2320 68 0.15
445-535-101  TB.FITT.ST SWVE10-L M14x1,5CF L 10 M14x1,5 29 9 19 19 Crans, oupHKosaHHas 160 2320 89 0.20
96-7812-0058 TB.FITT.ST SWVE12-L M16x1,5CF L 12 M16x1,5 30 9 21 22 Crans, oupHKoBaHHas 100 1450 128 0.28
96-7815-0058 TB.FITT.ST SWVE15-L M18x1,5CF L 15 M18x1,5 33 9 24 27 C(rans, OuHKoBaHHas 100 1450 185 0.41
96-7818-0058 TB.FITT.ST SWVE18-L M22x1,5CF L 18 M22x1,5 37 11 27 32 (rans, oupHKoBaHHas 100 1450 309 0.68
96-7822-0058 TB.FITT.STSWVE22-L M26x1,5Z3 L 22 M26x1,5 42 13 32 36 C(ranb, ounHkoBaHHas 100 1450 440 0.97
223-13669-4  TB.FITT.ST SWVE10-SM16x1,5CF S 10 M16x1,5 32 9 22 22 C(rans, oupHKosaHHas 100 1450 140 0.31
96-8012-0058 TB.FITT.ST SWVE12-SM18x1,5CF S 12 M18x1,5 33 9 24 24 (ranb, oLpHKOBaHHaA 100 1450 172 0.38
96-8014-0058 TB.FITT.ST SWVE14-SM20x1,5Z3 S 14 M20x1,5 38 11 27 27 Crans, oupHKoBaHHas 100 1450 236 0.52
96-8016-0058 TB.FITT.ST SWVE16-SM22x1,573 S 16 M22x1,5 40 11 27 30 Crans, oupHKoBaHHas 100 1450 324 0.71
Hepxasetoluas crans
223-12456-6  TB.FITTVASWVE 6-LL M10x1 LL 6 Mi10x1 22 6 14 12 Hepxasetowad cranb1.4571 63 915 36 0.08
223-14089-9  TB.FITT.VA SWVE 6-L M10x1 L 6 M10x1 25 6 14 14 Hepxaseiowas crans 14571 160 2 320 43 0.09
v
SUTUHIM TUNa «BanmKo» SWVE ¢ TpybHoM
v v v
AHWUMOBOHU pe3b60|4 BMTBOpTa
HoMep ans 3akasa Obo3HaueHue Cepus Tpyba D L L &1 &2 Martepuan Makc. paboyee gasnenue Bec
@b
MM [OMMBL MM MM MM MM 6ap  pyHTbI/ke. AroiM T PYHTBI
Cranb, ouuHKOBaHHas
223-13629-1  TB.FITT.STSWVE 4-LL G1/8ACF LL 4 Gl/sA 21 6 14 10  Crans, OupHKOBaHHAA 63 915 32 007
223-12479-9  TB.FITT.STSWVE 6-LL G1/8ACF LL 6 GY/sh 22 6 14 12  Crams, OuuHKOBaHHaS 63 915 35 0.08
223-12479-8  TB.FITT.STSWVE 8-LL G1/8ACF LL 8 Gl/sh 23 6 14 14 Crams, oupHKoBaHHas 63 915 38 0.08
223-12479-5  TB.FITT.STSWVE 6-L G1/8ACF L 6 Gl/sh 25 6 14 14 Crams, OupHKOBaHHas 160 2320 43 0.09
223-12284-7  TB.FITT.STSWVE 8-L G1/4ACF L 8 GYsh 28 9 19 17  (ranb, OUMHKOBaHHAR 160 2320 82 018
223-12369-9  TB.FITT.STSWVE10-L G1/4ACF L 10 G1/sA 29 9 19 22 (ranmb, OUMHKOBaHHaA 160 2320 87 019
223-13669-3  TB.FITT.STSWVE12-L G3/8ACF L 12 G3/sA 30 9 19 22 (ranb, OUMHKOBaHHaS 100 1450 130 0.29
223-12285-8  TB.FITT.STSWVE 6-S G1/4ACF S 6 GYsA 30 9 19 17  Crans, OuMHKOBaHHaS 160 2320 88 0.19
223-12285-9  TB.FITT.STSWVE 8-S G1/4ACF S 8 G4 30 9 19 19 (ranb, ouuHKOBaHHaR 160 2320 96 0.21
223-12285-5  TB.FITT.ST SWVE10-S G 3/8ACF S 10 G3/sh 32 9 22 22 C(ranb, OLMHKOBAHHAA 100 1450 142 0.31
223-12285-6  TB.FITT.STSWVE12-S G3/8ACF S 12 G3/sA 33 9 24 24 Crans, oupHkosaHHas 100 1450 185 0.41
96-7914-0058 TB.FITT.STSWVE14-S G1/2AZ3 S 14 G12A 38 11 27 27 (Cranb, OuMHKOBaHHaA 100 1450 234 0.52
96-7916-0058 TB.FITT.STSWVE16-S G1/2ACF S 16 G12A 40 11 27 30 Cranb, OuvHKOBaHHaA 100 1450 321 0.71
223-12285-7  TB.FITT.ST SWVE20-S G 3/4ACF S 20 G3/sA 46 13 32 36 Cranmb, OUpHKOBaHHaA 100 1450 472 1.04
Hepxasetoluas crans
223-12456-7  TB.FITT.VASWVE 6-LL G 1/8A LL 6 Gl/sh 22 6 14 12 Hepxaseowascrans14571 63 915 35 0.08
223-12456-9  TB.FITT.VASWVE 8-L G 1/4A L 8 GYsh 28 9 19 17 Hepxasewowascrans 14571 160 2 320 82 018
223-12456-1  TB.FITTVASWVE10-L G 1/4A L 10 G¥sh 29 9 19 22 Hepxaseoupacranb14571 160 2 320 87 019
223-10389-4  TB.FITT.VASWVE 6-S G1/4A S 6 Gsh 22 9 19 17 Hepxaserowascrans1.4571 160 2 320 45 0.10
LINCOLN 57 S5KF



CoenHeHHA C [BYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLOM

-— L 1
duTvHMM THNa «baHmko» WHK (Bbicokoe nasnéhme) ¢ |
v v ‘
METPUYECKOM Pe3bOoi | — b
4‘;\
! \
—
&2 ; I‘—Z
|
f
«D14>
Homepnasakasa  OBosHavetme Cepun  Tpy6a Dy L L % 4 Matepyan Makc. pa6ouee gasnenve Bec
@D
MM MM MM MM MM MM Gap  cymTei/kB. MofiM T JHTH
96-5506-0058 TB.FITT.ST WHK 6-S M12x1,5 CF S 6 M12x1,5 27 12 17 17 Cranb,oumHkosadHas 315 4 569 75 016
96-8006-0058 TB.FITT.ST WHK 6-S M12x1,5 CF S 6 M12x1,5 30 12 17 17 Crans,oumHkoBakHas 315 4 569 75 016
96-7108-0058 TB.FITT. ST WHK 8-LL M10x1,0 CF LL 8 M10x1,0 23 8 13 14 Crams, oumnkosarHas 100 1450 35 0.07
96-8008-0058 TB.FITT. ST WHK 8-S M14x1,5 CF S 8 M14x1,5 30 12 17 19 Cranb,ounHkosanas 315 4 569 84 018
96-5510-0058 TB.FITT. ST WHK10-S M16x1,5 CF S 10 M16x1,5 32 12 22 22 Cranb,oumkosaHHas 315 4 569 138 0.30
223-13679-9 TB.FITT. ST WHK10-S M16x1,5-CSCF S 10 M16x1,5 32 12 22 22 Cranb,oumkosaHHas 420 6 092 138 0.30
223-13679-6  TB.FITT. ST WHK12-L M14x1,5-CSCF L 12 M14x1,5 31 12 17 19 Crans,oumHkosarHas 250 3 626 102 0.22
96-5315-0058 TB.FITT. ST WHK15-L M18x1,5 CF L 15 M18x1,5 34 12 24 27 C(ranb,oupHkosardas 250 3626 182 0.40
1) WHK o3ayaer ynyyieHHsie v ycunerHsie dutuarn WH
duTUHMM TMNa «BaHmko» WH 1 WHK (sbicokoe panenmellk
TpyOHOW At0AMOBON pe3sbor ButeopTa
Homep and 3akasa Obo3Hayetme Cepns Tpyba Dj L L ﬁl ﬁz Matepuan Makc. paboyee Bec
@D [1aBneHme
MM MM MM MM MM ap  QyHThI/KB. DHOKM T gy
Crans, oupHKoBaHHas
445-516-061 TB.FITT. ST WHK 6-L G 1/4ACF L 6 G1/8A 25 8 13 14 Cranmb, oupHkoBaHHas 250 3626 35 0.07
96-5208-0058-E0 TB.FITT. ST WHK8-L G 1/4ACF L 8 GY4A 27 12 17 17 Cranb, oupHKoBaHHas 250 3626 70 0.15
223-13679-8 TB.FITT. ST WHK10-L G 1/4A-CSCF L 10 G2/4A 29 12 17 19 C(ranb, OLMHKOBAHHAS 420 6 092 73 0.16
96-5410-0058 TB.FITT. ST WHK10-S G 1/8ACF S 10 G3/sA 32 12 22 22 Crans, OupHKOBaHHAA 315 4570 140 0.30
223-14256-4 TB.FITT. STXWHK10-S G 3/8ACF2) S 10 G3/sA 32 12 22 22 Crans, OuuHKOBaHHaA 315 4570 140 0.30
223-13679-3 TB.FITT.ST WH10-S G3/8A-KDCF S 10 G3/sA 35 12 24 22 Crans, oupHKOBaHHaA 400 5800 212 0.47
223-14256-3 TB.FITT. STXWHK12-L G 3/8ACF2) L 12 G3/sA 31 12 22 22 Crans, OuuHKOBaHHAA 250 3626 135 0.29
96-5212-0058 TB.FITT. ST WHK12-L G 3/8ACF L 12  G3/sA 31 12 22 22 C(ranb, OLMHKOBaHHAS 250 3626 135 0.29
223-12539-6 TB.FITT. ST WHK12-L G 3/4ACF L 12 G3/sA 31 12 22 22 C(ranb, OLMHKOBaHHAS 420 6092 135 0.29
96-5215-0058 TB.FITT. ST WHK15-L G 1/2ACF L 15 G22A 36 14 27 27 Crans, oupHKoBaHHad 250 3626 254 0.55
96-5416-0058 TB.FITT. ST WHK16-S G 1/2ACF S 16 G12A 40 14 27 30 Crans, oupHKoBaHHaA 315 4570 266 0.58
445-513-181 TB.FITT. ST WHK18-L G 1/2ACF L 18 G1/2A 37 14 27 32 C(ranb, OLMHKOBaHHAS 250 3626 260 0.57
445-517-222 TB.FITT. ST WHK22-L G 3/4ACF L 22  G3/4A 42 16 32 36 C(ranb, oupHKoBaHHaR 160 2 320 413 0.91
HepxasetolLias crans
223-14238-4 TB.FITTVA WH10-L G1/4A L 10 G2/4A 30 12 19 19 Hepxasewowad cranb 14571 315 4 570 123 0.27
223-10057-7 TB.FITT. VAXWHK16-S G 1/2A-CS2) S 16  GY/2A 40 14 27 30 Hepxasewowad cranb 14571 350 5 076 266 0.58
223-10057-8 TB.FITT. VAXWHK10-S G 3/8A-CS2) S 16  G3/sA 42 12 22 22 Hepxasewouwas cranb 14571 420 6 092 140 0.30
1) WHK o3Hauaer ynyyLueHHle u ycunentbie dutvrrn WH
2 pecpvike X 03HaYaeT GUTMHT Be3 BPE3HOr0 KOMbLA M 083 MPUKMMHOM raviki
LINCOLN
alkF 58 [ ]



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

PenykTopHble coenuHenuns RED ¢ uununapryeckon

pe3booy
L
Homep ans 3akasa 0603Havetve Cepns Tpyba Tpy6a D, L 2 2 £ Marepsan Makc. paboyee masnetve Bec
@ @b
MM MM MM MM MM MM MM 6ap  oyHTbI/ka. droiiM T PYHTBI
96-1406-0060 TB.FITT.ST RED6/4-LL CF LL 6 4 M10x1 29 - 12 10 Cranb,ounnkosarhas 100 1450 21 0.05
96-1408-0060 TB.FITT.ST RED&/4-LLCF LL 8 4 M12x1 29 - 14 10 Cranb, ounnkosarhas 100 1450 28 0.06
96-1410-0060 TB.FITT.ST RED&/6-LLCF LL 8 6 M12x1 29 - 14 12 Cranb, oupnkosadas 100 1450 32 007
223-10670-3  TB.FITT.ST RED&/6-LCF L 8 6 M14x1,5 38,012 17 14  Cranb, oumnkosadias 500 7250 36 008
223-12582-5  TB.FITT.ST RED10/6-LCF L 10 6 M16x1,5 40,014 19 14  Crams,ouptkosandas 500 7250 48 011
473-808-371  TB.FITT.ST RED10/8-L CF L 10 8 M16x1,5 40 17 22 17  Cranb, ountkosatas 500 7250 58 013
223-13699-7  TB.FITT.ST RED12/6-LCF L 12 6 M20x1,5 40 17 22 14  Crans,ounkosarHas 400 5800 60 013
473-808-392  TB.FITT.ST RED12/8-L CF L 12 8 M18x1,5 40 17 22 17 C(rans,ouhkosarHas 400 5800 69 015
223-14293-2  TB.FITT.ST RED12/10-LCF L 12 10 M18x1,5 41,017 22 19  Crams,oumHkosanas 400 5800 63 014
223-14152-2  TB.FITT.ST RED15/8-LCF L 15 8 M22x1,5 43,019 27 17 Crans,oumhkosarHas 400 5800 102 0.22
223-14293-4  TB.FITT.ST RED15/10-LCF L 15 10 M22x1,5 44,019 27 19 Crams,oumHkosanas 400 5800 104 0.23
223-14293-8  TB.FITT.ST RED18/15-LCF L 18 15 M26x1,5 45024 32 27 Crams,oumrkosanias 400 5800 162 0.36
223-10688-1  TB.FITT.ST RED&/6-SCF S 8 6 M16x1,5 42 14 19 17  Cranb, ounkosantas 800 11 600 61 013
223-10187-1  TB.FITT.ST RED10/6-SCF S 10 6 M18x1,5 42 17 22 17 Cranb,ounnkosantas 800 11600 74 0.16
223-13054-4  TB.FITT.ST RED10/8-SCF S 10 8 M18x1,5 42 17 22 19 Cranb,ounnkosawkas 800 11600 81 018
223-12287-8  TB.FITT.ST RED12/8-SCF S 12 8 M20x1,5 44 17 24 19  Cranb, oumHkosaiHas 630 9140 91 020
223-12288-2  TB.FITT.ST RED12/10-SCF S 12 10 M20x1,5 46 19 24 22 Crams,oumrkosarvas 630 9140 109 0.24
96-1633-0060 TB.FITT.ST RED14/10-SCF S 14 10 M22x1,5 47 19 27 22 Crams,oumHkosarHas 630 9140 125 0.28
96-1642-0060 TB.FITT.ST RED16/8-SCF S 16 8 M24x1,5 47 22 30 19 Cranb, ounhkosarHas 630 9140 137 0.30
223-14293-1  TB.FITT.ST RED16/10-SCF S 16 10 M24x15 48 22 30 22 Crams,oumHkosarHas 630 9140 149 0.33
96-1644-0060 TB.FITT.ST RED16/12-SCF S 16 12 M24x15 48 22 30 24 Crams,oumrkosarvas 630 9140 156 0.34
223-12577-8  TB.FITT.ST RED20/6-SCF S 20 6 M30x2 51 27 36 17 Cranb,ounnkosartas 420 6 090 191 0.42
96-1652-0060 TB.FITT.ST RED20/8-SCF S 20 8 M30x2 51 27 36 19 Cranb,ounkosartas 420 6 090 197 0.43
223-12577-2  TB.FITT.ST RED20/10-SCF S 20 10 M30x2 52 27 36 22 C(ranb,ouukosartas 420 6 090 208 0.46
223-12580-2  TB.FITT.ST RED20/12-SCF S 20 12 M30x2 52 27 36 24 Cranb,oupkosartas 420 6 090 215 0.47
223-13759-7  TB.FITT.ST RED20/16-SCF S 20 16 M30x2 55 27 36 30 Cramb,oupkosartas 420 6 090 254 0.56
&2 &3
v
PenykTopHble coeputenns KOR ¢ uunuuopuyeckod | .
D. @D |+ —— ———} 2D
pe3bLooy |
L
HoMep ans 3akasa (O6o3Havetme Cepns  Tpyba Tpyba D, L &2 &3 Marepuan Makc. pa6oyee nasnerve Bec
@D @b,
MM MM MM MM MM MM 6ap  yHTLIK. QoKiM T BYHTHI
96-1541-0060 TB.FITT.ST KOR18/6-LCF L 18 6 M26x1,5 43,0 32 14  Crams, ouuHkosatHas 400 5800 121 0.27
96-1542-0060 TB.FITT.ST KOR18/8-LCF L 18 8 M26x1,5 43,0 32 17  Crans, ouuHkosatHas 400 5800 128 0.28
96-1543-0060 TB.FITT.ST KOR18/10-LCF L 18 10 M26x15 44,0 32 19  Cranb,oupkosartas 400 5800 131 0.29
96-1551-0060 TB.FITT.ST KOR22/6-LCF L 22 6 M30x2 47,0 36 14  Crams,oudHkosatHas 250 3625 170 0.37
96-1556-0060 TB.FITT.ST KOR22/18-L CF L 22 18 M30x2 50,0 36 32  Crams,oumHkosatHas 250 3625 235 0.52
LINCOLN
[} 59 alkKF



CoenuHenus ¢ [OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbL,OM

CoenuHenuns ons maHomeTpos MAV

%,

£

HoMep ans 3akasa O6o3HaueHue Cepus  Tpy6a Dy L &1 &2 Martepuan Makc. paboyee asnenue Bec
@D
MM OOVMBI MM MM MM 6ap BYHTBI/KB. Q0HM T PYHTBI
Cranb, ouuHKoBaHHas
223-12481-4  TB.FITT.ST MAV 6-L G 1/4 CF L 6 G4 37 19 14 Cranmb, OuMHKOBaHHaA 315 4570 49 011
223-12481-6  TB.FITT.ST MAV 8-L G1/4 CF L 8 G314 37 19 17 Cranb, OLMHKOBAHHAA 315 4 570 55  0.12
223-13028-2  TB.FITT.ST MAV10-LG1/4CF L 10 G4 38 19 19 Crans, OUmHKOBaHHaA 315 4570 62 014
223-12481-8  TB.FITT.ST MAV12-L G1/4 CF L 12 G1/4 38 19 22 Cranb, OLMHKOBAHHAA 315 4 570 71 016
96-8906-0058 TB.FITT.ST MAV6-S G1/2CF S 6 G2 42,5 27 17 Cranb, oumHKoBaHHas 630 9140 95 0.21
441-108-132  TB.FITT.ST MAV8-S G 1/2 CF S 8 G2 46 27 19 Cranb, OuMHKOBaHHaA 630 9140 105 0.23
223-13028-4  TB.FITT.ST MAV10-SG1/2CF S 10 G1/2 47 27 22 C(ranb, OLMHKOBAHHAA 630 9140 111 0.24
223-12286-8  TB.FITT.ST MAV12-SG1/2CF S 12 G2 47 27 24 Crans, oupHKOBaHHaA 630 9140 131 0.29
HepxaseloLuas cTans
223-13685-1  TB.FITT.VA MAV10-S G 1/2 S 10 G2 47 27 22 Hepxasewuascrans 14571 630 9140 111 0.24
—— Dy —
CoenuHenus ans MaHomeTpos MAVE s
!
(HOBODOTHOE coeguHeHue C 0'06pa3Hb|M KOHbU,OM) 24 ‘ L
\
|
o]
HoMep ans 3akasa 0O603Hauetve Cepna Tpyba Dy L &1 &2 Marepuan Makc. paboyee masnenme  Bec
@D
MM JIOMMBI MM MM MM ap  oyHTel/ke. grofiM T YHTHI
Cranb, ouuHKOBaHHaA
223-13655-1  TB.FITT.ST MAVE 6-L G1/4CF L 6 GY4 355 19 14  Cranb, OuHKoBaHHaA 315 4570 46 010
223-10889-2  TB.FITT.ST MAVE8-L G1/4CF L 8 G4 355 19 17  Cran, oupHkosaHHas 315 4570 52 011
223-13655-7  TB.FITT.ST MAVE10-L G1/4CF L 10 G¥4 36,0 19 19  Cramb, OuvHKOBaHHaA 315 4570 59 013
223-14268-4  TB.FITT.ST MAVE12-L G1/4CF L 12 G4 36,0 19 22  (Crans, OUMHKOBAHHAA 315 4570 70 015
2230-00000116 TB.FITT.ST MAVE 6-S G1/2CF S 6 G12 425 27 17  (ranb, OUMHKOBaHHAR 630 9140 95 021
223-13655-2  TB.FITT.ST MAVE10-S G1/2CF S 10 G%¥2 435 27 22  (ranb, OupHKoBaHHas 630 9140 109 0.24
223-13655-4  TB.FITT.ST MAVE12-S G1/2CF S 12 G2 450 27 24  (ranb, oupHKoBaHHas 630 9140 125 0.28
HepxaseloLuas cTans
223-14268-7  TB.FITT.VA MAVE 6-L G1/4 L 6 G4 355 19 14  Hepxaseoupacranb14571 315 4 570 46 010
LINCOLN
alkF 60 [ ]



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM $‘@Dr
|

L-coeuHeHHA, perynupyeMble N0 HanpaBneHuo . U1
EL L _JT 91
EERCNN
1 L
‘ ‘ J
et
wl L
L o]
~D;—
L |
HoMep ans 3akasa O6o3HaueHue Cepus  Tpyba @Dy L @1 &2 Marepuan Makc. paboyee nasnenne Bec
@D
MM MM MM MM MM bap  pyHTbi/ke. qodm T BYHTBI
Crans, OUMHKOBaHHas
223-14190-6  TB.STUD ST EL 6-L CF L 6 M12x1,5 27 12 14  (Cranb, 0uuHKoBaHHas 500 7250 68 015
223-14190-7  TB.STUD ST EL 8-L CF L 8 M14x1,5 29 12 17  (ranb, 0uuHKoBaHHas 500 7250 87 019
223-13040-9  TB.STUD ST EL 10-L CF L 10 Mi16x1,5 30 14 19  Cranb, OunHKoBaHHas 500 7250 110 0.24
223-13761-5  TB.STUD ST EL12-L CF L 12 Mi18x15 32 17 22 (rans, OUMHKOBaHHaA 400 5800 151 0.33
223-14190-5  TB.STUD ST EL15-L CF L 15 M22x1,5 36 19 27  (ranb, ounHKoBaHHas 400 5800 245 0.54
443-418-181  TB.STUD ST EL 18-L CF L 18 M26x1,5 40 24 32  (ranb, ouHKoBaHHas 400 5800 369 0.81
223-13040-3  TB.STUD ST EL 6-S CF S 6 M14x1,5 31 12 17  (Cranb, 0uuHKoBaHHas 800 11600 103 0.23
223-13040-7  TB.STUD ST EL 8-S CF S 8 M16x1,56 32 14 19 Cranb, OUMHKOBaHHAS 800 11600 130 0.29
223-14190-2  TB.STUD ST EL10-S CF S 10  M18x15 34 17 22 (rans, OUMHKOBaHHaA 800 11600 136 0.30
223-14190-4  TB.STUD ST EL12-S CF S 12 M20x1,5 38 17 24 (1ans, OUMHKOBaHHas 630 9140 212 0.47
223-14190-1  TB.STUD ST EL 16-S CF S 16  M24x15 43 24 30  Cranb, ouHKoBaHHas 630 9140 404 0.89
223-13761-7  TB.STUD ST EL 20-S CF S 20  M30x2 48 27 36 (ranb, 0upHKoBaHHas 420 6090 601 1.33
HepxasetoLLiast cranb
223-14244-8  TB.STUD VAEL10-L L 10 M16x1,5 30 14 19  Hepkasewowascrans1.4571 315 4570 110 0.24
223-14244-6  TB.STUD VAEL 20-S S 20  M30x2 48 27 36 Hepwaseiowascrans 14571 400 5800 601 1.33
—{2ZD
N
il
L-coenuHeHus, perynupyemble no Hanpasnexuto EVL L# Jl
=Ry
g
o
L |
HoMep ans 3akasa 0603Havetve Cepus  Tpyba @D; L &1 &2 Marepuan Makc. paboyee nasnenne Bec
@D
MM JfOWMbI MM MM MM 6ap  yuTeI/kB. QoMM T YHTBI
Cranb, ouuHKoBaHHas
443-410-211  TB.FITT.STEVL10-SG3/8ACF S 10 G3/s 34 17 22 (rans, 0UMHKOBaHHas 630 9140 226 0.50
443-410-161  TB.FITT.STEVL10-LG1/4ACF L 10 G4 30 14 19  Cranb, ounHKoBaHHas 250 3625 132 0.29

LINCOLN
N 61 alkF



CoenuHenus ¢ [OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbL,OM

TE TH

3aBMHYMBatOLLMeECs T-00pasHble &1 . .
6 A I I
coefiuHenus TE, TH ¢ TpybHoM e L L
METPUYECKOM Pe3bOoH 0 N | | i S | | e
" | e |
b | | 2, b | | 2,
I I
— Dy = — D =
Howmep ans 3akasa 0O603Havetve Cepna Tpyba Dy L L &1 &2 Marepuan Makc. pa6oyee nasnerve  Bec
@D
MM MM MM MM MM MM Gap  oyHTBIKE. QosiM T BYHTI
96-6404-0058 TB.FITT.ST TE 4-LLM8x1,0KCF LL 4 M8x1 KoH. 8 21 9 10 Cranb,oumHkosaiias 100 1450 19 0.04
96-6406-0058 TB.FITT.ST TE 6-LLM10x1,0KCF LL 6 MI0x1kow. 8 21 11 12 Cramb,oumnkosarhas 100 1450 40 0.09
96-6408-0058 TB.FITT.ST TE 8-LLM10x1,0KCF LL 8 M10xlkow. 8 23 12 14 Cramb,oumHkosarHas 100 1450 30 007
96-0906-0058 TB.FITT.ST TE 6-LM10x1,0xKCF L 6 M10xlkow. 8 27 12 14 Cranb,ouvhkosarHas 250 3625 50 011
445-910-551  TB.FITT.ST TE10-L M14x1,5K CF L 10 Mil4x15kon. 12 30 14 19 Cramb,oupHkosaHHas 250 3625 100 0.22
96-1806-0058 TB.FITT.ST TE 6-SM12x1,5KCF S 6 M12x15kon. 12 31 14 17 Cranb,ouvhkosahas 400 5800 67 015
96-1808-0058 TB.FITT.ST TE 8-SM14x15KCF S 8 Ml4xL5kon. 12 32 14 19 Cranb, ounnkosarhas 400 5800 100 0.22
445-735-101  TB.FITT.ST TH10-LM14x1,5KCF L 10 Ml4x1,5 12 30 19 19 Cranb,ounhkosarHas 315 3625 154 0.34
445-739-152  TB.FITT.ST TH15-LM18x1,5KCF L 15 M18x1,5 14 37 30 32 Cranb,ouvhkosarHas 250 3625 352 0.78
TE
3aBuHymBatoLLMecs T-o0pasHble - !
v
coeguHenna TE, TH ¢ Tpy6HoM — — |
N10MMOBOM pe3bOo BuTeopTa g N | | ﬁ
v Il
bl
| &
* ‘ 2
— D =
Homep ans 3akasa 0603Havetve Cepns  Tpy6a Dy L L &1 &2 Marepuan Makc. paboyee gasnenve  Bec
@D
MM JfOAMBI MM MM MM MM Gap  QyHTHIKB. HlOAM T QyHTBI
96-6304-0058 TB.FITT.ST TE 4-LLR 1/8KCF LL 4 R1/8 8 21 10 11 Crans, oupHKoBaHHAA 100 1450 14 0.03
96-6306-0058 TB.FITT.ST TE 6-LLR 1/8KCF LL 6 R1/8 8 21 11 12 (rans, oupHKoBaHHaA 100 1450 26 0.06
96-6308-0058 TB.FITT.ST TE8-LLR 1/8KCF LL 8 R1/8 8 23 12 14 Crans, oupHKoBaHHas 100 1450 32 007
96-0806-0058 TB.FITT.ST TE 6-LR 1/8K CF L 6 R1/8 8 27 12 14 Cranb, OUMHKOBaHHAA 250 3625 38 0.08
96-0808-0058 TB.FITT.ST TE8-LR 1/4KCF L 8 RY/4 12 29 14 17 (ranb, oupHkosaHHas 250 3625 75 017
96-0810-0058 TB.FITT.ST TE10-LR 1/4K CF L 10 R4 12 30 14 19 Cran, ouHKoBaHHas 250 3625 100 0.22
96-0818-0058 TB.FITT.ST TE18-LR 1/2KCF L 18 R1/2 14 40 24 32 Cranb, ouvHKoBaHHas 250 3625 149 0.33
96-1706-0058 TB.FITT.ST TE 6-SR 1/4KCF S 6 R1/4 12 31 12 17 Cranb, ouHKoBaHHas 400 5800 100 0.22
445-721-121 TB.FITT.ST TH12-L G 3/8ACF L 12 G3/sh 12 33 24 22 (ranb, 0UMHKOBaHHAR 315 4570 249 0.55
445-713-152  TB.FITT.ST TH15-LG1/2ACF L 15 G%2A 14 37 30 27 Crans, oupHkosaHHas 315 4570 415 0.92
445-717-2210  TB.FITT.ST TH22-L G 3/4ACF L 22 G3/sh 16 44 36 36 Cranb, oupHKoBaHHaS 160 2320 763 1.68

LINCOLN
alkF 62 [}



CoeauHeHus ¢ OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbLLOM

0 v v v ET &1 |_1
S e i i 77777@0—{
D 1 gy NN B
| L
il 1] |
I
o,
HoMep ans 3akasa O6o3HaueHue Cepus  Tpy6a@D Dy L L &1 &2 Marepuan Makc. paboyee fasnenue  Bec
MM MM MM MM MM MM bap  QyHTHIKB. droiM T BYHTHI
223-14189-6  TB.STUDST ET6-LCF L 6 M12x1,5 27 26 12 14 Cranb, ounHKoBaHHaA 500 7250 68 0.15
223-13040-1  TB.STUDST ET8-LCF L 8 M14x1,5 29 26,5 12 17  (Cranb, 0uuHKOBaHHaS! 500 7250 87 019
223-14189-1  TB.STUDST ETA0-LCF L 10 M16x1,5 30 29 14 19  Cranb, 0uuHKoBaHHaS 500 7250 113 0.25
223-13785-8  TB.STUDST ET12-LCF L 12 M18x1,5 32 29,5 17 22 (ranb, 0uuHKoBaHHaS 400 5800 153 0.34
223-14189-7 TB.STUD ST ET15-LCF L 15 M22x1,5 36 325 19 27 Cranb, OUMHKOBaHHAS 400 5800 253 0.56
96-3118-0060 TB.STUDST ET18-LCF L 18 M26x1,5 40 355 24 32  Cranb, OupHKOBaHHAS 400 5800 375 0.83
96-3122-0060 TB.STUDST ET22-LCF L 22 M30x1,5 44 385 27 36 (ranb, 0uuHkoBaHHas 250 3625 486 1.07
445-806-351 TB.STUDST ET6-SCF S 6 M14x1,5 31 27 12 17  (Cranb, 0uuHKoBaHHas 800 11600 101 0.22
223-10374-3  TB.STUDST ET8-SCF S 8 M16x1,5 32 27,5 14 19 (Cranb, oupHkoBaHHas 800 11600 135 0.30
223-14189-5 TB.STUDST ET10-SCF S 10 M18x1,5 34 30 17 22 C(ranb, OusHKoBaHHaS 800 11600 181 0.40
223-14189-9  TB.STUDST ET12-SCF S 12 M20x1,5 38 31 17 24  Cranb, upHKoBaHHas! 630 9140 212 047
223-14189-2  TB.STUDST ET16-SCF S 16 M24x1,5 43 36,5 24 30 Cranb, 0uuHKoBaHHas 630 9140 383 0.84
223-14189-3  TB.STUDST ET20-SCF S 20 M30x1,5 48 445 27 36  (ranb, ounHkoBaHHas 420 6090 614 1.35
KoneHuaToe coeuHeHHe co CTsxHOM rankon EW y e :
irs B
] \
_1 ‘ !
| |
&z/f s ’
o]
HoMep ans 3akasa Obo3HaueHue Cepns  Tpy6a Dy L L &1 @2 Marepuan Makc. paboyee fasnerve  Bec
@D
MM MM MM MM MM MM ap  pyHTbIkB. FHoiM T PYHTHI
223-14171-1  TB.STUD ST EW 6-L CF L 6 M12x1,5 27 26 12 14 Cramb,oupHkoBaidas 500 7250 46 0.10
223-14102-3  TB.STUD ST EW 8-L CF L 8 M14x1,5 29 27,5 12 17 Cramb,oumHkosaias 500 7250 59 013
443-306-343  TB.STUD ST EW 6-S CF S 6 M14x1,5 31 27 12 17 Cranb,oudrkosatras 800 11600 67 015
223-14171-8  TB.STUDST EW10-SCF S 10 M18x1,5 34 30 17 22 Cranb,oudHkosatras 800 11600 126 0.28
223-14171-4  TB.STUDST EW16-SCF S 16 M24x1,5 43 36,5 24 30 Cramb,ounHkoBanHas 630 9140 284 0.63
223-14171-5  TB.STUDST EW20-SCF S 20 M30x1,5 48 445 27 36 Cramb,ounHkoanras 420 6 090 422 0.93
LINCOLN
[} 63 alkKF



CoenuHenus ¢ [OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbL,OM

[ToopotHble coeguHerns DVWE

HoMep ans 3akasa Obo3Hauetme Toyea@ @D, Cepus  Ckopocb, PaBoyee masnenue akc. Marepuan Bec
MaKC.

MM [110AMbI MUH-1 6ap YHTHIKB. [k0iM r PYHTHI
OupHKoBaHHas CTanb
223-13694-6  TB.FITT.ST DVWE10-L G 3/8ACF 10 G3/eA L 21 40 580 OuvHK0BaHHas cTanb 83 018
223-13694-1 TB.FITT.ST DVWE10-S G 3/8ACF 10 G3/eA S 9 100 1450 OuMHK0BaHHas CTanb 103 0.23
HepxaseloLuas CTans
223-13694-7  TB.FITTVA DVWE10-LG3/8A 10 G3/sA L 21 40 580 Hepxaselowas crans 1,457 83 0.18
223-13694-3 TB.FITTVA DVWE10-SG3/8A 10 G3/eA S 9 100 1450 Hepxasetowas crans 14404 103 0.23

Ly
[ToBopoTHble coeguHerns DG ATO—
@Dy
HoMep ans 3akasa Obo3Hauerme Toyea@ @D, Cepus  Ckopoctb, PaBoyee nasnenue akc. Marepuan Bec
MaKc.
MM LLtOMMb! MMH-1 6ap DYHTHI/KB. t0iM r YHTHI
223-13665-7 TB.FITT.ST DG104/6-SG1/4ACF 6 G1sA S 400 100 1450 OupkosatHas crans 131 0.29
223-13665-8  TB.FITT.ST DG104/8-SG1/4ACF 8 GYsA S 400 100 1450 OumHoBatHas cranb 135 0.30
223-13665-9 TB.FITT.ST DG104/12-S G 3/8ACF 12 G3/sA S 200 100 1450 OumHkoBaHHas cTan 284 0.62
LINCOLN
alkF 64 [ ]



CoenuHenus ¢ [OBYXKPOMOYHbIM BPE3HbIM KONbL,OM

3arnywka ons koHycos BUZ

e O —=

Homep anq 3akasa O6o3HayeHme Cepusa D L Matepuan Makc. paboyee asnenue Bec
MM MM 6ap yHTHI/KB. QMM T YHTHI
OuvHkoBaHHaA CTans
223-13640-1 PLUG ST BUZ 6-L/S CF L/S 6 19,5  Cranb, oupHKoBaHHaA 315 4570 5 0.01
223-13640-5 PLUG ST BUZ 8-L/S CF L/S 8 19,5  Cranb, oUpHKoBaHHaA 315 4570 8 0.02
223-13640-3 PLUG ST BUZ10 -L/S CF L/S 10 21,0 Cranb, OUMHKOBaHHAS 315 4570 13 0.03
223-13640-4 PLUG ST BUZ12 -L/S CF L/S 12 21,8  (ranb, oupHKoBaHHas 315 4570 20 0.04
223-13640-8 PLUG ST BUZ16 -S CF S 16 25,5  Cranb, oupHKoBaHHas 400 5800 39 0.09
223-13640-2 PLUG ST BUZ20 -S CF S 20 30,5 Cranb, oupHKoBaHHas 400 5800 73 0.16
HepasetoLuas ctans
223-14215-5 PLUG VA BUZ 6-L/S L/S 6 19,5 Hepxasetowas crans 1.4571 315 4570 5 0.01
223-14215-3 PLUG VA BUZ10 -L/S L/S 10 21,0 Hepxasetowas cranb 1.4571 315 4570 13 0.03
223-14215-2 PLUG VA BUZ12 -L/S L/S 12 21,8  Hepxasetouiad cranb 1.4571 315 4570 20 0.04
223-13640-9 PLUG VA BUZ18 -L L 18 24,0  Hepxasetouiad crans 1.4571 315 4570 45 0.10
223-14215-4 PLUG VA BUZ20 -S S 20 30,5 Hepxasetowas crans 1.4571 400 5800 73 0.16
LINCOLN
[ _____ B 65 akkF



£0 3aTArMBAHHA

CoeqHeHHe C BPE3HbIM KONbLLOM € MATKUM ynnoTHennem (SSCS)

Tpy6a

MprxvMHas raika

=
o
=
T
=
o
<
=
3
I
m
o
o
@
(%]
=
s
T
]
I
s
(=
o
o
o

I'epmequHoe Bpe3Hoe KonbLo

Kopnyca

Onucanue TexHuueckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

CoefyHeHMA ¢ BPE3HbIM KONbLIOM ¢ MATKWM ynnoTHeHwem (SSCS) cocTosT 13 npuxMMHOM ¢ KoMnaKTHble YCTaHOBOYHbIE pasmepb
Favik, BPE3HOro KOMbL, ONOPHOMO KOMbLA C MATKAM YTITIOTHEHUEM W KOPMYCA C ELLIE OHNM
MATKMM YNOTHeHMEM. [IN9 MOHTaa COBMHEHNA HEOOXOIMMO YCTaHOBMTb Ha KOHEL, TpYGb!
MPAKMMHYIO FalKy Y TepMETUYHOE BPE3HOE KOrbLIO. BCe YacTvt onHbi ObiTh BLIDOBHEHI,
KaK MOKA3aHO Ha PHUCYHKE BbILLE. 3aTeM KOHeL, TPYGbI MOXHO BCTABHTH B KOPMYC Nepef 3aTa-
TMBaHWEM NPWXWMHOM raviku. B xofie 3700 npoLiecca repMeTnyHoe BpesHoe konbLo Bpesa- @ O6Lu(ad C1CTeMa GHTHHIOB 19 CUCTEM BLICOKOTO [IaBNeHHs
eTes 8 TpYGY 479 repMETU3ALIMM COBTMHEHNSA, Kak NOKA3aHO Ha PUCYHKE Bbilue. Kpame Toro,
FEPMETMYHOCTb COBIMHEHNA 00BCTIBYNBAETCA MATKMM YINIOTHEHMEM.

¢ CoepuHetue NPaKTAYeCkKn 6es yTeyek ang paéom C BbICOKMM LlaBneHWueM

o PekoMeHayeTcs [N CACTEM CMa3blBaHA MAacnoM 1 MNaCTUYHON CMa3KOM NOZL BbICOKMM
[laBnexHnem

¢ Bonee BbiCOKME 3HAYEHHS HOMUHATBHOMO JABNEHNA NO CPABHEHHIO C COBUHEHNAMH
DECS (cepus «L» 4acTo MoXeT Hcnonb308aTCA BMECTO «5»)

o Bhicokas ynnoTHAIOLLAA CNOCOBHOCTb, 0COBEHHO NP paBoTe C ManoBA3KMMHK CpeaMn
(Hanpwmep, oTcyTCTBHe 3aM0TEBaHMA NPY PaBOTe C MarnoBA3KAMM MaCnaMH)

o [IpoCTOM MOHTaX 3aTATMBaHWEM NPWXMMHOM rakikv [0 ynopa (HeT p1cka HemocTaToy-
HOr0 MK YPEIMEPHOrO 3aTArMBaHNA)

o [leMndvpoBatvie BUBPaLMiA TPy, BO3HKAIOLLMX B MPOLIECCE HX GHKCALM NPH MOHTaXE
(6naronaps coepuHenuto SSCS)

o |Lnupokuit puanason padouwx Temneparyp ot -25 0o 80 °C

o Ha 25% MeHbLLIee ycunue 3aTsKKK Mo CPaBHEHHI0 ¢ coeayHeHramn TECS

LINCOLN
akF 66 [



CoenuHenue ¢ BPe3HbIM KONbL,OM C MATKKUM YNNOTHEHHEM

[TpAMble 3aBMHYKBaIOLLMECH coemuHeHna GE . ]
i
Homep anqsakasa  OBosvadetve Ceps  Tpy6a @D, L L &1 &2 Marepuan Makc. paBoyee fasnenne  Bec
@D
MM MM MM MM MM Gap  pyHTbI/kB. AHOAM T BYHTHI
471-004-191 TB.FITT.ST GE 4-LL G 1/8A-ED CF LL 4 GYsA 19 6,5 14 10 Crams,oumik. 100 1450 15 0.03
471-004-311 TB.FITT.ST GE 4-LLM10x1,0-EDCF LL 4 M10x1 26 8 10 10 Crams,oumsk. 100 1450 15 003
471-006-192 TB.FITT.ST GE 6-L G 1/8A-ED CF L 6 GYsA 23 8 14 14 Crams,oumk. 500 7250 25 0.06
471-006-161 TB.FITT.ST GE 6-L G 1/4A-ED CF L 6 GYsA 25 12 19 14  Crams,oumik. 500 7250 40 0.09
471-006-311 TB.FITT.ST GE 6-L M 10x1,0-ED CF L 6 M10x1 23 8 14 14 Crams,ouk. 500 7250 25 0.06
471-006-351 TB.FITT.ST GE 6-L M 14x1,5-ED CF L 6 M14x1,5 27 12 14 14  Crams, ok, 400 5800 44 0.10
471-008-130 TB.FITT.ST GE 8-L G 1/8A-ED CF L 8 GYsA 24 8 14 17 Cram,oumk. 500 7250 33 0.07
471-008-161 TB.FITT.ST GE 8-L G 1/4A-ED CF L 8 GYsA 25 12 19 17 Crams,oumk. 500 7250 44 0.10
471-008-131 TB.FITT.ST GE 8-L G 1/2A-ED CF L 8 G12A 27 14 27 17 Crams,oumik. 400 5800 90 0.20
471-008-211 TB.FITT.ST GE 8-L G 3/8A-ED CF L 8 G3/sA 26 12 22 17 Crams,oummk. 400 5800 60 0.13
471-008-314 TB.FITT.ST GE 8-L M 10x1,0-ED CF L 8 M10x1 34 7 17 14 Crams,ourk. 45 650 40 0.09
471-008-345 TB.FITT.ST GE 8-LM12x1,5-ED CF L 8 M12x1,5 25 12 17 17 Crams,oprk. 500 7250 37 0.08
471-008-391 TB.FITT.ST GE 8-L M 18x1,5-ED CF L 8 M18x1,5 38 11 24 17 Crams,ouvk. 400 5800 70 0.15
471-010-161 TB.FITT.ST GE10-L G 1/4A-ED CF L 10 G1sA 26 12 19 19 Cram,omrk. 500 7250 50 011
471-010-211 TB.FITT.ST GE10-L G 3/8A-ED CF L 10 G3/sA 27 12 22 22 C(Crams,ourk. 400 5800 60 0.13
471-010-312 TB.FITT.ST GE10-LM10x1,0-EDCF L 10 M10x1 32 8 19 17 Crams,owmk. 500 7250 43 0.09
471-010-351 TB.FITT.ST GE 10-L M 14x1,5-ED CF L 10 Ml4xd,5 26 12 19 19 Crams,owk. 500 7250 50 011
471-010-391 TB.FITT.ST GE10-LM18x1,5-EDCF L 10 Mi18x1,5 27 12 24 19 Crams,oumik. 400 5800 75 017
471-012-161 TB.FITT.ST GE12-L G 1/4A-ED CF L 12 GIsA 27 12 19 22 Cram,ourk. 400 5800 58 013
471-012-211 TB.FITT.ST GE12-L G 3/8A-ED CF L 12 G3/sA 27 12 22 22 (Crams,ousk. 400 5800 73 016
471-012-391 TB.FITT.ST GE12-LM18x1,5-EDCF L 12 Mi18x15 27 12 24 22 Crams,oumik. 400 5800 120 0.26
471-008-351 TB.FITT.ST GE 8-S M 14x1,5-ED CF S 8 M14x1,5 30 12 19 19 Crams,ouvk. 400 5800 50 011
Konnyeckue 3arnywku VKA I
L
Homep gns 3akasa O6o3tayenue Cepus Tpy6a @D L Marepuan Makc. padoyee pasnete  Bec
MM MM 6ap DYHTBIKB. [K0AM T PYHTBI
OumHKoBaHHas CTanb
223-10297-5 BLANKING PLUG ST VKA 6-L/SCF  L/S 6 18,5 OuMHK0BaHHaA CTanb 800 11600 6 0.01
460-708-001 BLANKING PLUG ST VKA 8-L CF L 8 18,5 OuMHK0BaHHaA CTanb 500 7250 9 0.02
223-10297-6 BLANKING PLUG ST VKA10-L/S CF L/S 10 15 OuMHK0BaHHaA CTanb 800 11600 15 0.03
223-10297-7 BLANKING PLUG ST VKA20-SCF S 20 28,5 OuMHK0BaHHaA CTanb 420 6090 78 0.17
223-14241-2 BLANKING PLUG ST VKA30-SCF S 30 30,5 OuMHK0BaHHas CTanb 420 6090 180  0.40
Hepxasetowwas crans
223-14241-9 BLANKING PLUG VA VKA10-L/S L/S 10 15 Hepwasetowas crans 14571 630 9140 15 0.03
223-14241-5 BLANKING PLUG VA VKA30-S S 30 30.5 Hepxasetowas crans 14571 400 5 800 180  0.40
LINCOLN
[} 67 alkKF



CoenuHenue ¢ BPe3HbIM KONbL,OM C MATKKUM YNNOTHEHHEM

npﬂMble 3dBUHYMBAOLLMECA COegnuHeHnA C

v 6 v v v v
YKOPOYEHHOU Pe3b00U U dYHKLMOHANBHOU FanKOoK D 1
, - L
GE (kopoTkas) -
Ly
Homep gnasakasa  O6osHayenme Cepws Tpy6a @D; L L &1 &2 Martepuan Makc. paboyee masnete Bec
@D
MM MM MM MM MM MM bap  oyHTbi/ke. QioimM T PyHTI
471-006-320 TB.FITT.ST GE 6-LL M10x1,0-EDCFSHORT LL 6  MIOx1 31 7 14 14 Crams,oumik. 100 1450 27 0.06
471-006-319 TB.FITT.ST GE 6-LLM12x1,0-EDCFSHORT LL 6 M1 31 7 14 19 Crams,oumik. 100 1450 40 0.09
471-008-132 TB.FITT.ST GE 8-LL M10x1,0-EDCFSHORT LL 8  MIOxI 34 7 17 14 Crams,oumrk. 100 1450 35 0.08
471-008-318 TB.FITT.ST GE 8-LLM12x1,0-EDCFSHORT LL 8  Mizxd 32 7 17 19 Cram,oumek. 100 1450 70 015
471-010-312 TB.FITT.ST GE10-LL M10x1,0-ED CFSHORT LL 10 M0kt 32 7 19 17 Cram,oumk. 100 1450 43 0.09
471-010-318 TB.FITT.ST GE10-LL M12x1,0-EDCFSHORT LL 10 Mi2d 34 7 19 19 Cuam,oupmk. 100 1450 45 010
471-012-312 TB.FITT.ST GE12-LLM10x1,0-EDCFSHORT LL 12 MIOxI 36 7 22 22 Crams,ouek. 100 1450 57 0.13
[TpAMble COBAMHEHWA NS Neperopook ¢ — H—!
D +—-— + Di+}t—-—-+ D
dYHKLMOHANBHOW rankou SVZ - ST
—={max. 16|=—
Homep g 3akasa O6o3Hayenue Ceps  Tpy6a Dy L, L, & 5 5 Marepran Makc. paBoyee fasnenue Bec
@D
MM MM MM MM MM MM MM bap QyHTbIkB. QoM T PyHTI
474-606-331  TB.FITT.ST SV 6-LCF L 6 125 22 42 17 17 14 (ranb, oupthk. 500 7250 61 013
474-608-351  TB.FITT.ST SV8-LCF L 8 145 23 42 19 19 17  Cranb, oupthk. 500 7250 83 018
474-610-351  TB.FITT.ST SV10-LCF L 10 165 25 43 22 22 19  Crans, oupthk. 500 7250 100 0.22
474-612-391  TB.FITT.ST SV12-LCF L 12 185 25 44 24 24 22 (ranb, OUMHK. 400 5800 134 0.30
474-615-431  TB.FITT.ST SVA5-LCF L 15 225 27 46 27 30 27 Crans, oupHk. 400 5800 224 0.49
474-618-441  TB.FITT.ST SVA8-LCF L 18 265 30 49 32 36 32 Cranms,oupk. 400 5800 344 0.76
LINCOLN
alKF 68 ]



COE,D,MHEHME C Bpe3HbIM KONbL,OM C MATKUM YNNOTHEHWEM

Mpamble coepuHerus (Tpy6a-Tpy6a) ¢ dyHKLMOHANLHON rankon GZ

i+ —
D 777775:[7777 D
T -

HoMep ans 3akasa 0603Hayetve Cepwa  Tpy6a @D L 5 Marepuan Makc. paboyee masnerme  Bec

MM MM MM 6ap BYHTBI/KB. QMM T GYHTBI

474-506-061  TB.FITT.ST G6Z-LCF L 6 39 14 OuptHKoBaHHas CTanb 500 7250 35 0.08
474-508-081  TB.FITT.ST G8Z-LCF L 8 40 17 OupHkoBaHHas cTans 500 7250 50 0.11
474-510-101  TB.FITT.ST G10Z-LCF L 10 42 19 OupHkoBaHHas cTans 500 7250 64 0.14
474-512-121 TB.FITT.ST G12Z-L CF L 12 43 22 OupHKkoBaHHaA CTans 400 5800 87 0.19
474-515-151 TB.FITT.ST G15Z-L CF L 15 46 27 OUpHKOBaHHaA CTanb 400 5800 144 0.32
474-518-181 TB.FITT.ST G18Z-LCF L 18 48 32 OupiHKoBaHHas CTanb 400 5800 200 0.44
S
v, r— 1 _ 1 | _ jf‘ _
— ‘ 4
T'06p83Hble coeuHEHUA C q)yHKLI,I/IOHafIbHOI/I 0
v v allie 1
raukon TZ ‘ i ’ L
[
I
BN
Homep ans 3akasa 0O603Havyetve Cepwa  Tpy6a @D L 5 Marepuan Makc. paboyee fasnetie Bec
MM MM MM 6ap BYHTBIKB. oM T YHTHI
476-006-001 TB.FITT.ST T6Z-L CF L 6 27 14 OupHkoBaHHa4 cTanb 500 7250 70 0.15
476-008-001 TB.FITT.ST T8Z-LCF L 8 29 17 OupHkoBaHHas cTans 500 7250 90 0.20
476-010-001 TB.FITT.ST T10Z-L CF L 10 30 19 OupHkoBaHHas cTans 500 7250 114 0.25
476-012-001 TB.FITT.ST T12Z-LCF L 12 32 22 OupHKoBaHHaA CTanb 400 5800 153 0.34
476-015-001 TB.FITT.ST T15Z-LCF L 15 36 27 OupHKoBaHHa4 cTanb 400 5800 241 0.53

LINCOLN
N 69 alkF



]
O
I

©

3

b3

b

x

3

)

=

©

[12]

]

(=8

()

st

©

(=1
<

ApanTepsl, 3arnyLwKy W Wwanbsl

Onucanue TexHuueckue XapPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

ﬂepexo,uHue GUTUHIY UCNONB3YHOTCA, KOTAA CTaHAAPTHBIE GUTUHIM HEQOCTYNHbI UMK 3aHK- . EbICTDOE COefiHeHWe NpakTUyecku Ges yTevek

MalOT CLLKOM MHOrO MecTa. Ha caMom fiene nepexo/iHble GUTMHIM He COBCEM HeanbHoe

* Mcnonxenus npakThyeckn ona MoBbIX CUCTEM

peLleHne 1U3-3a pucka NoABNEHUA B CUCTEME LONONHUTENBHOrO MECTA YTEYKK. |-|O3TOMy B

npouecce BbléODa HeoﬁXO,ELMMO YYWTbIBAT YNNOTHEHWE NEPEXOJHOT0 GUTHHIA, MaTepKan,

o KomnakTHast KOHCTPYKLMA 3aHMaeT Mano MecTa

KOHCTPYKLWMIO W paBoyee nasnetve. SKF npennaraer anantepbl pasnnyHoro HasHaueHws ¢
NOAXOALLMM PABOYHM JABNEHUEM, DHTUHTAMM, YIITIOTHEHWAMMA U KOHCTPYKLIMEN.

TepexoaHble GUTUHTH, 3arNYLLKK 1 LIAMObI BLINYCKAIOTCA B PA3NMYHbIX UCONHEHHAX AN
Da3N YHbIX TDEOOBAHHH K [JABNEHHIO B CHCTEME:

ok 70

Wcnonkenna gng 45 Gap

Wenonwenma ang 350 Gap

LL (oyeHs Hut3koe aaenenve, mac. 100 bap)
L (Hm3koe nasnenme, wakc. 500 Bap)

S (sbicokoe aasnetue, makc. 800 Gap)

LINCOLN
[}



06nacTu npuMeHeHws

(MLLIEBAA NPOMBILLNEHHOCTb
[pou380/CTBO BO306HOBNAIEMOH 3HEPT MM
CrpouTensHoe 0Bopyosaue
Morpy304Ho-pasrpy304Hoe 06opyoBakHe
ABTOMOOMMbHBIA TpaHCNOpT
CraHKocTpoeHue

.o

LINCOLN
N

71

alkki<

]
O
b

©

3

by

S

x

3

P

=

©

(12]

]

(=8

()

Pt

©

(=
<




MepexoaHble GUTHHTH

PenyKTOpHbIE COBAMHEHHA C LIWNMHAPUYECKON Pe3bboi |
ansa paboyero fasnexua 1o 45 6ap (ynnotHexne nnockon

i

v v Ll
|
wawnbon s cootsetcranu ¢ DIN 7603) L
Lz
D,
—D— fy
Homep gns 3akasa O6o3Havenue D, D, Ly L 5 Marepuan Bec
MM MM MM MM MM r PyHTI
843-130-021 ADAPTER ST M 3Ax M 5| CF M3 M5 22 10 39 CTafb, OLHKOBaHHaA MOBEPKHOCTs 4 0.01
843-130-022 ADAPTER ST M 4Ax M 5| CF Mé4 M5 22 10 39 CTafb, OLYHKOBaHHaA MOBEPXHOCTs D 0.01
843-130-023 ADAPTER ST M 5Ax M 5| CF M5 M5 22 10 31 Crans, ouvHkoBaHHas nosepxHocte 11 0.02
1) Bryrpestiss pessba
v v
PE,EI,yKTODHbIe coeanHerna C KOHH4ecCkoun pe3b60l/| anA
paboyero fasnexus no 45 6ap 5 s
L1
1
L2
I !
61
Homep gns 3akasa O6o3Hayenue G4 6, ) L 5 Marepuan Bec
MM DOAMBl MM MM MM r PyHTI
406-044-S1 ADAPTER ST M10x1AKx R1/4| CF  M10x1 koH. R 1/4 22,5 8 17 [:Taﬂb, OLMHKOBAHHasA NOBEPXHOCTL 20 0.04
SKF 7 LINCOLN@



MepexopHble GUTHHMM

PepykTopHble COBAUHEHHS C LIUNMMHOPHYECKON pe3sbor Ans
paboyero nasnexns mo 45 6ap (ynnoTHeHre nnockon

wanbon s cootsetcranu ¢ DIN 7603)

Homep gns 3akasa O6o3tayenue Dy D, L L 5 Marepuan Bec
[OMMbI MM MM MM r BYHTHI
CTank, OLMHKOBAaHHAA NOBEPXHOCTb
401-013-161 ADAPTER ST G1/4Ax G1/2 CF G4 A G2 40 12 27 Crans, OUMHKOBaHHas 114 0.25
401-011-132 ADAPTER ST G1/2Ax G1 CF G12A G1 49 14 41 CTans, OUMHKOBaHHas 222 049
401-013-171 ADAPTER ST G1/4Ax G1/2 CF G3/sA G1/2 41 16 32 Cranb, OLMHKOBaHHaA 140 0.3
P-78.01 ADAPTER ST M12x1Ax G1/4 CF M12x1 G1/4 27 85 19 CTanb, OLMHKOBAHHaR 31 0.07
401-016-371 ADAPTER ST M16x1,5Ax G1/4 CF M16x1.5 G1/4 30 12 19 (Tans, OLMHKOBaHHaA 39 0.09
243-001.10 ADAPTER ST M16x1,5Ax G1/2 CF M16x1.5 G1/2 31 9 27 Crans, oUMHKOBaHHaA 60 0.13
267-001.36 ADAPTER ST M18x1,5Ax G3/8 CF M18x1.5 G3/s 32 10 22 CTanb, OLUMHKOBAHHaS 50 0.11
243-001.20 ADAPTER ST M18x1,5Ax G1/2 CF M18x1.5 G1/2 32 10 27 Cranb, OLMHKOBaHHaA 59 0.13
44-1755-2029 ADAPTER ST M20x1,5Ax G1/4 CF M20x1.5 G1/4 28 12 24 Cranb, OLMHKOBaHHAA 59 0.13
EW
267-001.47 ADAPTER MS G3/8Ax G3/4 G3/gA G1/4 31 10 22 NaryHb 60 0.13
267-001.60 ADAPTER MS G3/8Ax G1/2 G3/sA G1/2 34 10 27 TaTyHb 78 0.17
401-019-132 ADAPTER MS G1/2Ax G1/8 G12A GYs 24 12 27 NaryHs 22 0.05
DZ333 ADAPTER MS G1/2Ax G1/4 G12A G4 24 12 27 TaTyHb 64 0.14
401-013-131 ADAPTER MS G1/2Ax G1/2 G12A G1/2 40,5 12 27 NaryHb 107 0.24
DZ334 ADAPTER MS G1/2Ax G3/8 G12A G3/s 31 12 27 NaryHb 83 0.18
267-001.03 ADAPTER MS G1/2Ax G3/4 G12A G3/4 40 12 36 NaryHb 166 0.37
406-024 ADAPTER MS M10x1Ax G1/8 M10x1 G1/s 20 8 14 TlaTyHb 15 0.03
401-016-312 ADAPTER MS M10x1Ax G1/4 M10x1 G4 265 75 17 NaryHs 25 0.06
401-019-352 ADAPTER MS M14x1,5Ax G1/8 M14x1.5 G1/s 20 9 17 NaryHb 24 0.05
>
AnanTep 4n4 MaHOMETPOB /19 paboyero T
456 “ ]y
OdaBneHna oo dap \YNNOoTHEeHWe NNOCKOH 2 | ‘
v v
Wwanbow 8 cootsetctanm ¢ DIN 7603) | .
\
|
j
Homep anq 3akasa O6o3Hayenme Cepust Tpy6a @D Dy Ly L £ Marepvan Maxc. paboyee gasnenue Bec
MM [110AMbI MM MM MM 6ap  yHTLIKB. QoM T DYHTHI
248-610.01 ADAPTER MS D 6AxG 1/4 L 6 G4 46 22 17  TNatyws 45 650 30 007
LINCOLN
[ _____ B 73 alkKF



MepexofHble GUTHHIU

AnanTep Ans MaHOMETPOB C LiUNWHAPHYECKON
pe3b00M ANnA paboyero Aasnexus Ao 45 bap

Homep gn 3akasa O6o3tayenue D ) L 5 Marepuan Bec
MM MM MM MM r PYHTBI
301-134 CONNECTING PIECE ST - M10x1 ZN M10x1 23 7,5 17 CTanb, OUMHKOBAHHAA 20 0.044
301-034 CONNECTING PIECE ST - M14x1,5ZN M14x1,5 22 9 17 CTanb, OUMHKOBAHHAA 20 0.044
PenyKTopHble coefMHEHIA C KOHWYECKOW pe3bOor and
paboyero gasnexus go 350 bap 8
Homep g 3akasa 0603HaveHue 64 G, L L 5 Marepuan Bec
MM MM MM r BYHTHI
304-19230-1 ADAPTER R1/8 AxM10x1,0| CF R/s M10x1 18 6 13 (rans, OLMHKOBaHHa 20 0.04
304-19787-1 ADAPTER M 8X1,0 IXM 6X1,0KACF M 6x1K M 8x1 20 6 10 Crans, ounHKoBaHHas 6 0.01
304-19437-1 ADAPTER M 8x1,0KAxM 8x1,0 1 CF M 8x1K M 8x1 16 5 10 Cranb, oUMHKOBaHHaA 5 0.01
304-19548-1 ADAPTER M 8x1,25KAxM 8x1,0 I CF M 8x1,25K M 8x1 20 8 12 (Tans, OLMHKOBaHHa# 10 0,02
304-19167-1 ADAPTER M 8x1,0KAxG1/8 | CF M 8x1K GY/s 17 5 13 Cranb, OUMHKOBaHHaA 10 0.02
304-19509-1 ADAPTER M10x1,0KAxM10x1,0 | CF M10x1K M10x1 18 6,5 13 (ranb, OLMHKOBaHHa 9 0.02
304-16337-1 ADAPTER M10x1 IxM12x1K A CF M12x1K M10x1 18 8 17 Crans, ounHKoBaHHas 15 0.03
LINCOLN
alkF A [ ]



MepexofHble GUTHHI U

KoneHyatble penyKTOpHble coeguHenns 45° ¢
peaykTop i

~—013

v |
KOHWYeCKoM pe3bboK ANq paboyero AasneHna 4o % @
350 6ap I
h_‘i_( L
| |
NI
Dl — =
Homep o 3akasa  O6oravenue Dy D, L L Marepuan Bec
MM MM r PyHTI
432-70673-1 ELBOW FITT.ST 45DEGREE R1/8A xG1/8 CF R1/s G1/s 6 20 CTanb, OLUMHKOBaHHas! 10 0.02
406-155K ELBOW FITT.ST 45DEGREE R1/8AxM10x1I CF R1/s M10x1 7,5 20,5  Crans, outHKoBaHHast 13 0.03
406-165K ELBOW FITT.ST 45DEGREE R1/8AxG1/8 CF R1/s GYs 75 20,5  Crans, ouptHKoBaHHast 13 0.03
432-24050-1 ELBOW FITT.ST 45DEGREE M8x1AKxM8x1| CF M8x1 KoH. M8x1 5 20 (Tanb, OLMHKOBAHHaS 11 0.02
432-71483-1 ELBOW FITT.ST 45DEGREE M8x1AKxM10x1I CF M8x1 koH. M10x1 5 20 Cranb, OUMHKOBaHHaS 11 0.02
406-145K ELBOW FITT.ST 45DEGREE M8x1AKxM10x1l CF  M8x1 koH. M10x1 7,5 21 CTanb, OUMHKOBHHaS! 11 0.02
406-045K ELBOW FITT.ST 45DEGREE M10x1AKxM10x1I CF  M10x1 kow. M10x1 7,5 21 CTans, OUMHKOBaHHaS 12 0.03
432-24051-1 ELBOW FITT.ST 45DEGREE M10x1AKxM8x1l CF M10x1 koH. M8x1 5 20 Crans, OLUMHKOBAHHAA 12 0.03
Koneyatble peaykTopHble coeaunerns 90° ¢
KOHWYeCKoM pe3bboK ANq padoyero AasneHna 4o
350 6ap e
O, |
b, - - +
? f + L
|
| ]
— - D1 —~—
Homep an 3akasa  O6o3ravenue Dy D, L b Marepuan Bec
MM MM r PyHTI
432-70674-1 ELBOW FITT.ST 90DEGREE G1/8xR1/8A CF R1/s G1/s 9 225  (rans, ouptHoBaHHast 16 0.04
406-091K ELBOW FITT.ST 90DEGREE R1/8AxG1/8 CF R1/s G1/s 11 24 CTanb, OLHKOBAHHAA 20 0.04
406-093K ELBOW FITT.ST 90DEGREE R1/8AxM10x1| CF R1/s M10x1 11 24 CTans, OLUHKOBAHHAA 16 0.04
406-094K ELBOW FITT.ST 90DE.M8x1,25AKxM8x1,25| CF M8x1,25 KoH. M8x1.25 11 24 Cran, OLMHKOBaHHas 11 0.02
406-089K ELBOW FITT.ST 9ODEGREE M8x1AKxM10x1I CF  M8x1 ko, M10x1 11 24 CTanb, OUMHKOBAHHEA 15 0.03
406-090K ELBOW FITT.ST 9ODEGREE M10x1AKxM10x1I CF M10x1 koH. M10x1 11 24 CTanb, OLUMHKOBAHHAA 16 0.04
406-092K ELBOW FITT.ST 9ODEGREE M10x1AKxM10x1I CF M10x1 koH. M10x1 17 30 CTans, OLHKOBAHHAA 20 0.04
432-24043-1 ELBOW FITT.ST 9ODEGREE M8x1AKxM8x1I CF  M8x1 koH. M8x1 5 20 CTans, OUMHKOBAHHAA 12 0.03
432-24052-1 ELBOW FITT.ST 90DEGREE M10x1AKxM8x1I CF M10x1 koH. M8x1 5 20 CTanb, OLUHKOBAHHAA 14 0.03
LINCOLN
& 75 alkKF



MepexofHble GUTHHIU

PenykTopHble coepuHenus Rl ¢ uunuHapuyeckou
pe3bOor Ang paboyero gasnenus mo 400 bap

f— O —=

Howmep ans 3akasa 0O603Haverne Toy6a @D @D, [ 9 Marepuan Mac. padoyee masnerve  Bec

THOMMbI OIOMMBI MM MM MM 6ap  GyHbIKe. QOKM T YHTHI
OupHKoBaHHasA CTans
222-12578-5  BUSHING ST RI G 1/8AxG 1/4 CF G1sA  G1/4 31 8 19 OuvHKosaHHas cTans 400 5800 42 0.09
222-12521-5  BUSHING ST RI G 1/4AxG 1/8 CF GY«:A  G1/s 28 12 19  OuwHKosaHHas cTans 400 5800 38 008
222-12521-6  BUSHING ST RI G 1/4AxG 3/8 CF G1sA  G3/s 36 12 24 OupHkosaHHas cTans 400 5800 69 015
222-12521-4  BUSHING ST RI G 1/4AxG 1/2 CF G1:A  G12 40 12 30  OupHkoBaHHas CTanb 400 5800 116 0.26
222-13678-2  BUSHING ST RI G 3/8AxG 1/8 CF G3/sA  G1/s 22512 22  OuvHKosaHHas cTans 400 5800 39 009
222-12578-4  BUSHING ST RI G 3/8AxG 1/4 CF G3/sA G4 36 12 22 OuvHKosaHHas cTans 400 5800 68 015
222-12578-8  BUSHING ST RI G 3/8AxG 1/2 CF G3/sA G1/2 41 12 30 OuvHkosaHHas cTans 400 5800 125 0.28
222-12578-3  BUSHING ST RI G 3/8AxG 3/4 CF G3/sA  G3/4 44 12 36 OuvHKosaHHad CTanb 315 4570 183 0.40
222-12521-2  BUSHING ST RI G 1/2AxG 1/4 CF G12A G4 24 14 27  OupHKosaHHas CTanb 315 4570 56 012
96-3102-0058 BUSHING ST RI G 1/2AxG 1/8 CF G12A  G1/s 24 14 27 OuvHKosaHHas cTans 400 5800 66 015
222-12599-2  BUSHING ST RI G 1/2AxG 3/8 CF G12A  G3/s 36 14 27  OuvHKosaHHas cTans 315 4570 94 0.21
222-12047-2  BUSHING ST RI G 1/2AxG 3/4 CF G12A G334 46 14 36 OuvHkosaHHas CTans 315 4570 182 0.40
222-12599-3  BUSHING ST RI G1/2AxG 1 CF G12A  G1 49 14 41 OuvHKosaHHas cTans 315 4570 221 0.49
222-13678-1 BUSHING ST RI G 3/4AxG 1/4 CF G 3/sA GYs 26 16 32  QuuHkosaHHas CTanb 315 4570 103 0.23
222-12578-9  BUSHING ST RI G 3/4AxG 3/8 CF G3/sA  G3/s 26 16 32  OuvHKosaHHas cTans 315 4570 87 019
222-12047-8  BUSHING ST RI G 3/4AxG 1/2 CF G3/sA  G12 41 16 32 OuvHKosaHHas cTans 315 4570 143 0.32
222-12047-4  BUSHING ST RI G 3/4AxG1 CF G3/tA  G1 51 16 41  OuuHkosaHHad CTans 315 4570 235 0.52
96-3129-0058 BUSHING ST RI G 3/4AxG1-1/4 CF G3/sA  G1%/4 55 16 55 OuuHkosaHHas CTanb 160 2320 481 1.06
222-12599-9  BUSHING ST RI G 1AxG 1/2 CF G1A G1/2 29 18 41 QOuwHKosaHHas cTans 315 4570 157 0.35
222-13678-4  BUSHING ST RI G 1AxG 3/8 CF G1A G3/s 29 18 41 QOuwHKosaHHas cTans 315 4570 179 0.39
96-3106-0058 BUSHING ST RI G1AxG 1/4 CF G1A G4 29 18 41 QOuwHKosaHHas cTans 315 4570 195 0.43
222-12599-5  BUSHING ST RI G 1AxG 3/4 CF G1A G3/4 47 18 41 OuuHkosaHHad CTans 315 4570 278 0.61
222-13670-1  BUSHING ST RI G1AxG 1-1/4 CF G1A G1%4 57 18 55 QOupHKosaHHas cTans 160 2320 530 1.17
96-3133-0058 BUSHING ST RI G1AxG1-1/2 CF G1A G112 59 18 60 OuutkosaHHas CTans 160 2320 585 1.29
222-13678-8  BUSHING ST RIG1-1/4AxG1/2CF G13/4A G1/2 32 20 50 OuvHkosaHHas cTans 160 2320 308 0.68
222-12521-8  BUSHING ST RIG1-1/4AxG 3/4CF  G131/4sA G 3/4 32 20 50 OuvHKosaHHas cTans 160 2320 267 0.59
222-12599-6  BUSHING ST RI G 1-1/4AxG 1 CF G11sA G121 32 20 50 OuuHkoBaHHas cTans 160 2320 458 1.01
96-3112-0058 BUSHING ST RIG1-1/2AxG 3/4CF  G11/2A G3/4 36 22 55  OuvHKosaHHas CTanb 160 2320 402 0.89
222-13678-3  BUSHING ST RI G 1-1/2AxG 1 CF G112A G1 36 22 55 QOuvHKosaHHas cTans 160 2320 337 0.74
96-3136-0058 BUSHING ST RIG1-1/2AxG1-1/4CF G11/2A G1%/4 58 22 55 OuuHKosaHHas CTamb 160 2320 542 1.20
96-3137-0058 BUSHING ST RI G 2AxG1-1/2 CF G2A G112 62 24 70 OuHkosaHHas cTans 160 2320 990 2.18
Hepxasetowias crans
222-13618-1  BUSHING VA RI G 1/8AxG 1/4 G1sA  G1/4 31 8 19 Hepxaseowadcrans 14571 400 5800 42 0.09
222-10365-3  BUSHING VA RI G 1/4AxG 1/8 G:A  G1/s 28 12 19 Hepxasewowad crans 14571 400 5800 38 0.08
222-13618-5  BUSHING VA RI G1/4AxG1/2 G1sA  G1/2 40 12 30 Hepxasewowascranb1.4571 400 5800 116 0.26
222-14180-7  BUSHING VA RI G 3/8AxG 1/4 G3/sA G4 36 12 22 Hepxasewouwpscranb 14571 400 5800 68 015
222-13618-2  BUSHING VA RI G 3/8AxG 1/2 G3/sA  G1/2 41 12 30 Hepxasetowad crans 14571 400 5800 125 0.28
222-14180-3  BUSHING VA RI G 1/2AxG 1/4 G12A G4 24 14 27  Hepxasewowad crans 14571 315 4 570 56 012
222-14180-6  BUSHING VA RI G 1/2AxG 3/8 GY2A  G3/s 36 14 27 Hepxasetowad crans 14571 315 4570 94 021
222-14180-9  BUSHING VA RI G 3/4AxG 3/8 G3/sA  G3/s 26 16 32 Hepxasewowad crans 14571 315 4 570 87 019
222-13618-3  BUSHING VA RI G 3/4AxG 1/2 G3/sA  G12 41 16 32 Hepxasewowad crans 14571 315 4 570 143 0.32
222-14180-5  BUSHING VA RI G1AXG 3/4 G1A G3/4 47 18 41 Hepxasewowascrans 14571 315 4570 278 0.61

5KF 76 ——



626-25702-1

MepexofHble GUTHHI U 0
28 —=
P
OUTMHT TMNA «BaH[K0%, NOBOPOTHbIE e
L TT ===
S5 St FY
91308 223-12567-1 — T—:::f T
[ 1 22 53
/H \ l | 15—
o7 | ‘ ! 15
\
— o RYYy |~
|
oy s
I
Ckopocts, Paboyee masnenue Maxc.
HoMep ans 3akasa 0O603Havetve Toyea@ @D, a0, MaKC. Marepvan Bec
MM [OMMbI TfOMMbI MUH-L 6ap YHTBI/KB. KoM r BYHTHI
091308 TMoswoe nosoporoe coegpkenvie JBNPT — — 1/s NPT 1/8 NPT 1 50 725 OupHkoBaHHas crane 20 0.04
223-12567-1 Tosoporsoe coeprerne S0°UBNPT -~ — 1/sNPT  1/8 NPT 1 50 725 OuwHkosatHaa crane 40 0.08
626-25702-1 Tosoporsoe coemyvene RUDRIGNS — — RY/4 Hapyxwan RY/4 srytpenrss 1 200 2900 NaryHb 102 0.22
626-2... 626-25720-2 626-26696-2
e G - —={B|~—
r— 30 —— *
‘ | ’_L‘ 125
I ‘ — ‘ *
TH T
f 445 60
345
I © ©
|
n B amae
| | (
A - | T
\ I
-~ A—
Cropocrs, Paboyee masnenue Maxc.
Homep ans 3akasa Obo3HayeHme Ty6a @ @D @D, MaKc. Marepuan Bec
MM LIOMMb H0AMbI MiH-1 Gap  yHTHI/KB. AtoiM r YHTHI
626-25716-2 MosopoTHoe coeavenne 90° G1/4AXGI/4AF — G4 napyxas  G1/4 Hapyxras 80 100 1450 OuvkoawHasctans 105  0.23
626-25540-2 MosoporHoe coeputerme 90° G1/4AxG1/8AF — GY/4 Hapywras  GL/8 HapyxHas 80 100 1450 OuprkoBanHas crane 105 0.23
626-26700-2 MosopoHoe coepuerme 90° G1/8AXD4F 4 - G1/8 HapyxHas 80 100 1450 OupHkoBaHHas cranb 95 0.21
626-25438-2 MosopoHoe coeuerme 90° G1/8AXD6F 6 - (61/8 HapyxHas 80 100 1450 OuprkoBanHas crane 100 0.22
626-26701-2 MosopotHoe coeputenne 90°GL/4AXD4F 4 - GY/4 Hapyxras 80 100 1450 OuptkosanHas ctans 105  0.23
626-25717-2 MosopatHoe coeputenne 90°G1/4AXD6F 6 - 6/4 napyxtas 80 100 1450 OupHkosaHHas cranb 102 0.22
626-26696-2 Tlosapooe coegytete mpavoe G1/BAXD & CF 4 - GY/s 80 100 1450 OuuHkosaHHas cranb 105 0.23
LINCOLN
[} 77 alkKF



MepexopHble GUTHHMM

OUTUHTY TUNA «BaHDKO, NOBOPOTHbIE

Pesbbay

Ckopoctb,  [asnexve Macna, [lasnewe Bo3-

THOMMbI

YHTHI

Homep ans 3akasa 0Obo3HayeHme

NatyHb

DLY930-2 ROTATING JOINT MS 8 G1/4A
DLY931 ROTATING JOINT MS 8 R1/8K
AntoMuHmi

DLY932 ROTATING JOINT AL 8 R1/4K

akF

0o 00

GY4A
R1/8

RY/4

0.54
0.54

0.14

LINCOLN
[}



Jarnywku

BEHTVIFIHLI,VIOHHbIe 3arNYyLWKK C NPOSUNbHBIM

yNnoTHeHWeM B cootBetcTauu ¢ [SO 9974-2

5
Homep anq 3akasa O6o3HayeHme D L % Martepuan Bec
MM MM r BYHTI
466-431-006 VENTILATING SCREW,HEX. ST M10x1 M10x1 7 10 Crans, OUMHKOBaHHas 10 0.02
466-431-005 VENTILATING SCREW,6-SOCK ST M10x1 M10x1 7 5 Crans, OUMHKOBaHHaA 10 0.02
466-431-009 VENTILATING SCREW,6-SOCK ST G 1/8A G /A 7 5 Crans, OUMHKOBaHHas 11 0.02
nnockow Lwanbon 8 cootsetcteuu ¢ DIN 7603 i
Homep gns 3akasa 06o3Havenve Dy D, ) L 5 Marepuan Maxc. padoyee Bec
[1aBneHne
MM MM MM MM 6ap syl goi r BYHTI
833-020-022 VENTILATING SCREWSTM 8x1  M8x1 12 135 75 1 Crans, ouuHkosaHHas 45 650 7 0.015
833-330-016 VENTILATING SCREW ST M10x1  M10x1 14 17 8 11 Crans, ouuHkosarHas 45 650 11 0.024
833-330-021 VENTILATING SCREWSTG 1/8A G1/8 A 14 17 8 11 Crans, ouuHkosakHas 45 650 10 0.022
833-340-034 VENTILATING SCREW ST G 1/4A  G1/4 A 18 17 8 11 Crans, ouuHkosarHas 45 650 22 0.049
LINCOLN
[} 79 alkKF



3arnywku

Pe3b0 VST :
S —
HoMep ans 3akasa O6o3Hayetve Tpyba @D D L 59 Marepuan Makc. paboyee masnete Bec
MM MM MM 6ap  oyHTbI/KB. AHoiM T PYHTHI
OuwHK0BaHHas CTanb
466-419-001  PLUG,CLOS.6-SOCKVSTIG 1/8A-ED CF G1/8A 14 8 5  (ranb, 0uuHKOBaHHaS 400 5800 8 0.02
223-13702-1  PLUG 6-SOCK ST VSTI G 1/4A-ED CF G /4A 19 12 6  Cranb, OuuHKOBAHHaS 400 5800 20 004
223-13702-7  PLUG 6-SOCK ST VSTI G 1/2A-ED CF G1/2A 27 14 10  Crans, ounHKoBaHHas 400 5800 51 011
223-13702-6  PLUG 6-SOCK ST VSTI G 3/4A -ED CF G 3/4A 32 16 12  (rans, oupHKOBaHHaA 400 5800 79 017
223-10530-4  PLUG 6-SOCK ST VSTI G1A-ED CF G1A 39,916 17  Crans, oupHKoBaHHaA 400 5800 130 0.29
466-429-001 PLUG,CLOS.6-SOCK VSTIM 8x1-ED CF M8x1 Mu 12 8 4 (ranb, 0UMHKOBAHHAS 400 5800 7 0.02
466-431-001 PLUG,CLOS.6-SOCK VSTI M10x1-ED CF M10x1 MM 14 8 5  Cranb, OUMHKOBaHHAS 400 5800 8 0.02
466-439-001 PLUG,CLOS.6-SOCK VSTIM18x1,5-ED CF M18x1,5 mum 23,914 8  (Crans, ounHKoBaHHas 400 5800 32 007
HepxaeloLuas cTans
223-13702-5  PLUG 6-SOCK VA VSTI G1/4A -ED G 1/4A 19 12 6  Hepxasetowps crans 14571 400 5800 20  0.04
223-13702-9  PLUG 6-SOCK VA VSTI G1/2A -ED G1/2A 27 14 10 Hepxaseowas crans 14571 400 5 800 51 011
Pe3b6 Y
e3b008blIe 3arnyLwku C ynnoTHeHHeM nnockou 0,
v v
waw6on 8 cootsetcTauu ¢ DIN 7603 A |
T L3 ‘
L, La
; L
Dy
Homep gns 3akasa O6o3Hayetve Dy ol L L & Marepuan Bec
MM MM MM MM MM r BYHTHI
DIN910-R1-8-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 1/8AZN G1/8A 14 17 8 3 11 Crans, oupHkosanas 11 0.02
DIN910-R1-4x8-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 1/4AZN G1/4A 18 17 8 3 14 Cranb, ounHkosakkag 19 0.04
DIN910-R3-8-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 3/8AZN G3/sA 22 21 12 3 17 Cranb, ouprkosarkas 38 0.08
DIN910-R1-2-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 1/2AZN G12A 26 26 14 4 19 Crans, ouprkosarHas 68 0.15
DIN910-R3-4-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8 G 3/4AZN G3/4A 32 30 16 4 24 Cranb, ounkosartas 125 0.28
DIN910-R1-5.8 PLUG,CLOSURE-HEX. 5.8G1 AZN G1A 39 32 16 5 27 Cranb,ouptkosartas 199 0.44
402-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M 6x0,75A SW10 Mé6x0.75 - 9 5 - 10 (rans, OUMHKOBaHHAY & 0.01
404-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M 8x1,0A SW11 M8x1 - 95 55 - 11 Cranb, oupHkosaHkas 5 0.01
406-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M10x1,0A SW12 M10x1 - 12 7 - 12 Crams, oupHkoBaHHas 8 0.02
408-211 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M12x1,0A SW17 M12x1 - 12 7 - 17 Crans, oupHkosantas 14 0.03
408-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M14x1,5A SW17 M14x15 - 122 7 - 17 Cran, ountkosarkag 17 0.04
410-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M16x1,5A SW19 M16x1.5 - 14 8 - 19 Crans, ounHkosakkags 25  0.06
412-011 PLUG,CLOSURE-HEX. ST M18x1,5A SW22 M18x1.5 - 15 10 - 22 Crans, ountkosakkas 33 0.07
DIN908-M10x1-5.8 PLUG,CLOS6-SOCK 5.8 M10x1,5 ZN M10x1 14 11 8 3 51)  Cranb, ousHkoatHas 7 0.02
DIN908-M12x1.5-5.8  PLUG,CLOS6-SOCK 5.8 M12x1,0 ZN M12x15 17 15 12 3 61)  Cramb, ouHkosatras 12 0.03
DIN908-M14x1.5-5.8 PLUG,CLOS6-SOCK 5.8 M14x1,5 ZN M14x15 19 15 12 3 61)  Cramb, ouprkoartas 16 0.04
DIN908-G1-8A-5.8 PLUG,CLOS6-50CK 5.8 G 1/8AZN G1/sA 14 11 8 3 51)  Cranb, oupHkosaHHas 5 0.01
DIN908-G3-8A-5.8 PLUG,CLOS6-S0CK 5.8 G 3/8AZN G3/8A 2 15 12 3 81)  Cramb, ouprkosaras 10 0.02
LINCOLN
alkF 80 [ ]



LLlan6bl

Mnockue Wwanbel

HoMep ans 3akasa O6o3Hayerme Dy Dy H [na pe3sObl Martepuan Bec (100 wr.)

MM MM MM MM LIOMMbI r BYHTBI
AntoMuHmiA
504-019-AL SEALING RINGAL 10,2x13,9x1,1 10,2 139 14 MI0 G1/8  AniomuHuid 100 0.22
Menb
DIN7603-A6x10-CU SEALINGRING CU  6,2x 9,9x1,0 6,2 99 1 M6 - Megb 100 0.22
DIN7603-A8x11.5-CU  SEALINGRINGCU 8,2x11,4x1,0 8,2 11,4 1 M8 - Megs 100 0.22
504-019 SEALINGRING CU 10,2x13,9x1,1 10,2 139 14 M10 G/ Mem 100 0.22
508-215-CU SEALINGRING CU  12,2x15,9x 1,4 12,2 159 1.4 M12 - Meab 100 0.22
508-320-CU SEALINGRING CU  12,2x15,9x 2,0 12,2 159 2 M12 - Megs 100 0.22
DIN7603-A12x18-CU SEALINGRING CU  12,2x14,9x1,0 12,2 149 1 M12 - Megs 100 0.22
508-108 SEALINGRING CU 13,3x17,9x1,5 13,3 179 15 - G4  Menp 100 0.22
DIN7603-A14x18-CU SEALINGRING CU  14,2x17,9x1,5 14,2 179 15 Ml4 - Megp 200 0.44
DIN7603-A16x20-CU SEALINGRING CU  16,2x19,9x1,5 16,2 19,9 15 M16 - Mens 200 0.44
DIN7603-A17x21-CU SEALINGRING CU  17,2x 20,9x 1,5 17,2 209 15 - G3/8 Memp 200 0.44
DIN7603-A18x22-CU SEALINGRING CU 18,2x 21,9x1,5 18,2 219 15 M18 - Megb 200 0.44
DIN7603-A20x24-CU SEALINGRING CU 20,2x 23,9x1,5 20,2 239 15 M20 - Megs 200 0.44
DIN7603-A21x26-CU SEALINGRING CU  21,2x 25,9x1,5 21,2 259 15 - G2 Memps 200 0.44
DIN7603-A22x27-CU SEALINGRING CU  22,2x 26,9x 1,5 22,2 269 15 M22 - Mens 300 0.66
DIN7603-A27x32-CU SEALINGRING CU 27,3x31,9x 2,0 27,3 319 2 M27 - Megs 400 0.88
DIN7603-A30x36-CU SEALING RING CU  30,3x 35,9x 2,0 30,3 359 2 M30 - Meab 500 1.10
DIN7603-A33x39-CU SEALINGRING CU 33,3x38,9x 2,0 33,3 389 2 M33 - Megs 500 1.10

LIIQICOLNm 81 alkKF



5blCTp0p33’béMHble coefuHeHHUq

=<
=
x
)
x
=
(=8
[
(=}
O
D
)
x
=
@
]
™
(1
(=%
[=}
o
—
o
)
(Wa}

Onucanue TexHuyeckue XapPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

BbicTpopasbémHble coenverna SKF npegnarator Gonee ObIcTpbIf BapUaHT CoeanHEHHA .
Tpy6. BeTasHble pagbeMbl 4a GbICTPBIX M HAAEXHBIX COBNMHEHHH. MTpocTo noakmoyuTe
KOHEL| IMHAM K NPeBapHTeNsHO YCTaHOBNIEHHOMY PasbéMy — 1 roToso! Knioy He Tpeby-
etce.. CoemHerva BLINOMHAIOTCA nerye 1 BbicTpee, 0C0BEHHO B TPYIHOLOCTYMHbIX MECTax,
BcTasHble dWTHHIM HCTIONB3YIOTCA AN COBOMHEHNA BCRI CHCTEMbI TPYBOMPOBO0B OT .
Hacoca 10 [O3MPYIOLLMX YCTPOMCTB, pene AasneHna v 7.1, Lo cambix ToYeK CMasbiBaHys.
BHyTpeHHwe 3ax8aTbl GUTMHIOB 00ECTIEUMBAIOT FEPMETMYHOCT TPYGONPOBOA AAXeE NpH
nasnexn 350 6ap (5076 dykTos/ks. arovim) . OHM OAMHAKOBO XOPOLLIO NOAXOAAT ANA NNa-
CTMKOBBIX M CTanbHbIX Tpy6. SKF npenaraet 18a BapnanTa GbicTpOPa3bEMHbIX COBIMHEHMH:

o BLicTpOpasbéMHble coeavHerks ¢ oHum ynnoTHerneM (350 6ap, 5076 dyHTos/ke.
[H0HM) NOZXOMAT [N CUCTEM CMa3bIBaHMA NNACTMYHOM CMa3KoM

o BbicTpopasbémHble coefvHerna ¢ Tpems ynnoTHernami (300 6ap, 4350 pyuTos/ks.
[1104M) NOJXOLAT ANS CUCTEM CMa3bIBAHKA MACNOM W MNACTMYHOM CMa3KoM

ok 82

EbICTDOE COefHeHWe NpakTuyecku Ges yTevek
3aTariBaHHe Kniyom He TpeéyeTcu
HDOCTOIZ 4 6bICTDb|I;1 MOHTaX CUCTEMbI 3KOHOMWT Bpema

Coe/inHeHMs B cucTeMax (693 [aBnexHna B CMCTEME) Nerko pa3beanHAOTCA U CHOBA
CoeaMHAIOTCA

3au.|,|/|Ta 0T NPOHUKHOBEHHA 3&I’pﬂ3HEHI/II;I

LINCOLN
[}



06nacTu npuMeHeHws

o [l1LLieBad TPOMBILLNEHHOCTH

o [Ipon3s0CT8O BO30GHOBNAEMOM SHEPrIM
o (CrpouTensHoe obopynosanue

o AchanbToCMECHTENbHBIE YCTAHOBKM

o CenbCKoxo3aHCTBEHHas TexHHKa

o [lorpy304Ho-pasrpy30uHoe 06opynoBaHe
o ABTOMOOUMbHBIA TpaHCTOpT

o Urp

LINCOLN
N

83

alkki<

3
=
T
@
=
=
(=N
I
o
(]
&
o}
=
=
T
prd
o
©
(=%
o
[= 1
'—
L_J
0
(Na]




5blCTp0p33'béMHble coefuHeHHUq

BbICTPOPa3bEMHbIE COBLMHEHUS C OfHUM YTINOTHEHUEM
(350 6ap)

Tpy6a

=
g
T
()
X
by
(=1
(<]
o
o
)
T
=
()
]
m
(1°]
(=8
o
o
-
o
o
(a]

Kopnyca

3akum

BHyTpeHHee ynnoTHeHe

'7 YnnoTHerve pessbl

Pessba
Onucauue TexHuueckue XapaKTEPUCTUKK U NpenMyLLiecTea
Y 6bicTpopa3sbémHbIx coemuHenii SKF ¢ opHum ynnoTHermem ogHo 0-06pasHoe KonbLo. ¢ [lonxomwT ana pasvepos
OHM MOJXOAAT [N CHCTEM CMa3bIBaHHMA NNACTHYHOV CMaskoit ¢ asneruem 7o 350 Gap. o MeHblunit pasvep

o B CnoXHbIX YCNOBHAX 3KCNNyaTaLy TpebyoTCa 3aLLMTHBIE KPbILLKK

¢ MakcumanbHoe padoyee nasnexve 350 Gap

o [na tpy6ul &6 MM

*  MapkupoBKa 3axBara: C KaHaBKoM

o ToBePXHOCTL: HukenuposanHad C5M (3atpTa oT MOPCKOW BOfb)

o YNnoTHeHMe TpyGbl, PACLIMPUTENLHOE KOMbLIO ANF 3KMMHOrO NlaTpoHa
o [InacTukoBble TRYGKY MOXHO HCMIONb30BaTH 063 3aXMMHOM KaHaBKX

o YnnoTHeHMe pesbBbl C NOMOLLbHO MPYXMHHOO KorbLia

LINCOLN
[}

ok 84



EblCTpOpa3'béMHble coefuHeHUa C O AHWUM YNNOTHEHUEM

[TpAMble 3aBUHYMBAIOLLIMECH COBLMHEHMS

HoMep ans 3akasa 0O6o3HaveHue Toyba G @B L L &1 &2 Ynnot-  Marepuan Makc. pabouee masnere  Bec (100 wr.)
@D Heue
MM [OMMbI MM MM MM MM MM Gap  oyHTBIKE. QosiM T YHTBI
226-14139-1  PUSH-IN FITT.GEZM 6-1/4 6 G1/4B 18512 25517 4 NBR [laryhs, Hukenuposarias 350 5080 2000 4.41
£
[psmble 3aBUHYMBAIOLLMECH COBIUHEHUA C pﬁ[@@hﬁ i |
@D — - Bl 6
B
pe3bO0BbIM ynnoTHeHeM FKM #HF —] []
£ =L
L
Homep anasakasa  0603Hauenue Toyba G B L L &1 &2 Ynnot- Matepuan Makc. paBoyee gasnexve Bec (100 wr.)
@D Hetue
MM JfOWMBI MM MM MM MM MM Gap  oyHTbI/kB. FroiM T PYHTI
226-14111-1 PUSH-IN FITT.GEKMS 6-1/8 6 Ris 13275 22 12 4  FKM [aryb, Hukenvposarias 350 5080 1000 2.21
226-10205-5 PUSH-INFITT.GEZMS 6-1/4 6 GYsB 1527 21514 4  FKM Naryus, iukenuposansas 350 5 080 1400 3.09

LINCOLN
N 85 alkF



EblCTpOpa3'béMHble coefuHEeHUa C OAHWUM YNNOTHEHWUEM

AnanTepsi ¢ KOHUYECKoM pe3bOoy
. - -—-F 6
o8 @fﬁ
# L
Ly
Homep gnasakasa  O6osHayenme Toy6a 6 B L L 59 Ynnor- Marepvan Makc. pabouee nasnetme Bec (100 wr.)
@b Hetve
MM MM MM MM MM 6ap  yHTbIKB. QoM T BYHTI
226-14111-4 PUSH-INFITT. GEKM 6-M6x1 6 Méxd koH. 13,2 24 6 12 NBR [latyb, hukenuposarias 350 5080 900 1.98
226-14111-2 PUSH-IN FITt. GEKM 6-M8x1 6  MB8x1KoH. 132 23 6 12 NBR aryhb, Hukenuposarias 350 5080 1000 2.21
226-14111-3 PUSH-INFITT. GEKM 6-M10x1 6  M10x1 koH. 13,2 2,56 12 NBR [latyus, nkenuposarias 350 5080 1000 2.21
226-10622-8 PUSH-IN FITT. GEKM 6-1/8 6 R8s 13,2 22 75 12 NBR [latyub, nkenvposarias 350 5080 1000 2.21
<7|_34.‘
v v &2 ‘
OUTUHTM TUNA «OAHDKOY C KOHWYECKOM Pe3bOo — 2
|
L
| 2,
|
*\
«G»
Homep gnd3akasa  OBo3Haverve Toy6a G a8 L L L &1 %9 Vnor- Marepuan Makc. paBoyee Bec (100 wr.)
@D ,  Hetue [lasneue
MM MM MM MM MM MM MM bap  GyHTbI/Ke. QoMM T PYHTHI
226-14157-3 PUSH-INFITT. WEDKM 6-M 6x1 6 Méxlkon. 12,7 6 20,5 20 10 9 NBR aryhb, Hukenuposartas 350 5 080 1600 3,53
226-14157-1 PUSH-INFITT. WEDKM 6-M8x1 6  M8xlkow. 12,7 6 20,520 10 9 NBR Maryhb, Hukenvposartas 350 5080 1600 3,53
226-14157-2 PUSH-IN FITT. WEDKM 6-M10x1 6~ Ml0xlkon. 12,7 6 20,5 20 12 9 NBR Naryhb, Hukenvposartas 350 5 080 2000 4,41
226-13756-9 PUSH-IN FITT. WEDKM 6-1/8 6 R1s 12,7 75 21 20 12 9 NBR aryHs, Huxenvposartas 350 5 080 1900 4,19
LINCOLN
alkF 86 [ ]



EblCTpOpa3'béMHble coefuHeHUa C O AHWUM YNNOTHEHUEM

L3

KoneHyaTble coefuHeHUs C KOHHYECKoM pe3bioi * |
i T I s
: L
L.
1 !
Ll ‘
i
T
e
Homep anqsakasa  OB03Hayenue Toyéa 6 2B L L L 59 Ynnor- Marepuan Mac. paboyee Bec (100 wr.)
@D HeHue [aBnetue
MM MM MM MM MM MM Gap  yHTBI/KB. QH0¥M T DYHTSI
226-14123-4 PUSH-IN FITT. WEKM 6-M 6x1 6 Méxlkon. 12,7 6 15 20 9 NBR [latyb, Hukenuposartas 350 5 080 1400 3.09
226-14123-2 PUSH-INFITT. WEKM 6-M 8x1 6 M8xlkon. 12,7 6,5 14 20 9 NBR [latys, Hukenuposarkas 350 5 080 1300 2.87
226-14123-3  PUSH-IN FITT. WEKM 6-M10x1 6 M10xIkon. 12,7 6 14 20 9 NBR [Maryhs, Hukenvposartas 350 5 080 1500 3.31
226-14123-5 PUSH-INFITT. WEKM 6-1/8 6 R1/s 12,7 7,5 155 20 9 NBR [laryss, Hukenvposatas 350 5 080 1400 3.09
226-13753-9 1) PUSH-INFITT. WEKM S 6-1/8 6 R1/s 12,7 7,5 155 20 9 NBR [larys, Hukenvposatas 350 5 080 1400 3.09

1) ¢ pe3bBoseiM ynnaTHeHKeM FKM

OUTUHIY TUNA «BaHDKO € pe3b00BbIM 0-06pasHbIM

KOnbUeBbIM yNNOTHEHUEM

Homep anasakasa  0603Hauenue Toy6a G @B L L L &1 &2 Ynnot- Matepuan Makc. paboyee gasnexve Bec (100 wr.)
@D Hetue
MM MM MM MM MM MM MM 6ap  yHTbI/kB. FroiM T oy
226-11313-8 PUSH-INFITT.WEDZM 6-1/4B 6  G1/4B 12,7 7 23 20 15 9 NBR flary, tukenuposansas 350 5 080 2500 5.51
226-11313-9 PUSH-INFITT. WEDZM 6-1/8B 6 G1/8B 12,7 6 21 20 12 9 NBR Tatyhs, iukenuposansas 350 5 080 2300 5.07
226-11315-1 PUSH-INFITT. WEDZM6-M6 6  Méx1 12,7 7 21 20 10 9 NBR Naryhs, Hukenvposartas 350 5080 2300 5.07
226-11315-2 PUSH-INFITT. WEDZM 6-M8x1 6 ~ M8x1 12,7 7 22 20 10 9 NBR Naryhs, Hukenuposartas 350 5080 2400 5.29
LINCOLN
S 87 akF



BbICTpopa%EMHbIE coefUHEHUA C OAHWUM YNNOTHEHWUEM

OUTHHM TMNA «OAHOXK0%» C Pe3bO0BLIM

ynnotHeHnem FKM o
L
<—G—>

Homep and sakasa  O6osHaverue Tny6a 6 B L L L &1 &2 Ynnot- Matepuan Makc. paboyee Bec (100 wr.)

@D HeHue [1aBneHue

MM [OMMbl MM MM MM MM MM MM 6ap  pyHTHI/KB. AoiM T DYHTI
226-14157-4 PUSH-INFITT. WEDKMS 6-1/4 6 ~ R4 12711 24520114 9 NBR Tarys, tukenuposanras 350 5 080 2000 4.41
226-14157-5 PUSH-INFITT. WEDKMS6-1/8 6 R8s 12775 21 20 12 9 NBR Taryb, tukenuposanras 350 5 080 1900 4.19

Ny L3

OUTHHM TMNA KOAHOXKOY C BHYTPEHHUM
LLIECTUrPAHHbBIM LLNWLLEM W Pe3b00BbIM

0-06pa3sHbIM KOMbLIEBbIM YNINOTHEHHEM

Homep ans 3akasa O6o3HaueHue Toyéa G B L L L 5 Marepvan Makc. padoyee Bec (100 wr.)
@D Ynnot- [aBneve
HeHe
MM MM MM MM MM MM 6ap  yuTbi/ke. JosiM T DYHTHI
226-10223-2  PUSH-IN FITT. WEDZM 6-1/8 6 G8B 12,7 6 25,7 2415 NBR aryhb, tukenuposarias 350 5 080 2700 5.95
226-10223-4  PUSH-INFITT. WEDZM 6-M8x1 6 M8x1 12,76 26 24 5 NBR [latyHb, tukenuposartas 350 5080 2500 5.51
226-10223-6  PUSH-INFITT. WEDZM 6-M10x1 6  M10x1 12,7 6 25,7 24,15 NBR [atyHb, tukenuposartas 350 5 080 2600 5.73
LINCOLN
[ ]

akF 88



EblCTpOpa3'béMHble coefuHeHUa C O AHWUM YNNOTHEHUEM

3aBMHYMBatOLLMECA T-00pasHble COBAMHEHHS

— @D

Homep pndsakaza  Oo3Havetve Tpyba G D L b L3 p Marepuan Mac. paboyee Bec

@D Yanor- [aBNeHne
HeHue
MM MM MM MM MM 6ap  QyHTHI/KB. doMM T BYHTHI
226-14097-5 PUSH-INFITT.TSM S6-1/4 6  G%/4 G124 9 235 51,514 NBR  [laryHb, HuKenuposanHas 350 5080 50 011
L3

5, &

Lo
£y
L
L,
Homep o 3akasa  O6osnayenue Tpyéa G @B L L L 2 42 Yinor- Marepran Makc. padouee Bec
@D HeHue [aBnexne
MM MM MM MM MM MM MM bap  yHTbI/kB. BHOFIM T OyHTLI
226-10159-1 PUSH-INFITT.TEDZMS6-1/8 6 G1/8B 12,7 55 20,3 40,2 9 9 NBR [laryhs, Hukenuposarias 350 5 080 27  0.06
226-10159-9 PUSH-INFITT.TEDZMS6-1/4 6 GY4B 127 7 22 40 14 9 NBR [latys, Hukenuposarias 350 5080 3% 008
alkF

LINCOLN
N 89



BbICTpopa%éMHble coefUHEHUA C OAHWUM YNNOTHEHWUEM

0 X
T-00pasHble COeAUHEHNS | P
— = —— B
L2 ‘ L
Ly
— D
Homep anqsakasa  OBo3Hayenue Toy6a @B Ly L L £ Yonor-  Marepvan Makc. padoyee pasnerve Bec
@D Hetve
MM MM MM MM MM MM 6ap  QyHTHI/KB. QoMM T YHTHI
226-14097-4 PUSH-INFITT. TSM 6 6 12,7 20 26 40 6 NBR  Maryhb, tukenuposanras 350 5080 20  0.04

npﬂMbIe coeguMHeHna ona neperopomok

Homep gnd3akasa  OBo3Haverve Toy6a G @B L L L £ Yonor-  Marepuan Makc. paboyee Bec

@D HeHre [1aBneHue

MM MM MM MM MM MM Gap  QyHTbI/Ke. QHOsM T DYHTI
226-10214-4 PUSH-INFITT.SVM 6-G1/8 6 G1/s 1259 17 31,617 NBR  Naryb, tukenvposarias 350 5 080 26 0.06
226-10214-7 PUSH-INFITT.SVM 6-M8x1 6 M8x1 1259 17 31517 NBR  aryns, Hukenvposarras 350 5080 27  0.06

LINCOLN
akKF 90 2



EblCTpOpa3béMHble coefuHeHUa C O AHWUM YNNOTHEHUEM

—
B Z.D —
Homep ans 3akasa 0603HaveHue Toy6a @D @B L YnnotHe- Marepuan Makc. padoyee Bec
Hue [1aBneHne
MM MM MM 6ap  pyHTHI/KB. AoMM T ByHTHI
226-13773-4 CONNECTOR GSM 6 6 12 34 NBR  [latyHb, HuKenuposaHHas 350 5080 18 0.04
alkKF

LINCOLN
N 91



=
g
T
()
X
by
(=1
(<]
o
o
)
T
=
()
]
m
(1°]
(=8
o
o
-
o
o
(a]

5blCTp0p&3'béMHble CoeaUHEHUA C TPEMA YNNOTHEHUAMU

Onucauue

Y BbicTpopasbEmHbix coemHennii SKF ¢ Tpema yinaTHernamu pu 0-o6pastbix konbUa. Onu
MOAXOAT NS CACTEM CMa3biBaHus MacnioM ¢ nasnexnen o 300 6ap. [na HanéxHoro
COBMMHEHNA CTarbHbIE TPYOOMPOBOIbl MM GHTMHTH, UCTIONb3YEMbIE B KAYECTBE LLINAHIOBLIX
KOHLIEBLIX HTMHIOB, JOMKHb ObITh NOAOTOBMIEHs! C 3aXMMHON KaHABKOH. [TNacTUKoBbIe
TPYOKM MOXHO COBMHATS HENOCPECTBEHHO 683 ONONHUTENLHON 3aMMHON KaHABKA.

Ha KoHLax MeTannuyeckux Tpy6 BomkHa GbITb NpesycMoTpeHa
33MMHasA KaHaBKa

Toyba @ A+03 B:02 C

4 31 5 0,3..0,7
6 4,9 6,2 0,4..0,9
8 6,9 6,2 05..0,9

VIHCTDYMEHT [J1% NOATOTOBKM KOHLLOB TPYO (0Tpe3ska v bopMOBKa KaHaBOK) NpenCTaBneH B pas-
fiene 06 UHCTpYMeHTaX,

ok

Tpyba

BHyTpeHHee ynnoTHerue 1

3aKUMHbIE KaHaBKN
BHyTpeHHee ynnoTHenue 2

3axum
Kopnyca
3axvMHas KaHaBka
21° ..C
BHyTpeHHee ynnoTHerue 3 ; ]
YnnoTHeHwe pe3bObl %A - -

-l B

Pessba

TexHuueckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

ﬂpMMEHHETCH anaMacnau )KI/I,U,KOﬁ CMasku

YnyuLLeHHoe ynnoTHeHve 6narofapa Tpém 0-o8pasHbiM konbLiam (6e3 yTeyek)

MakcumansHoe pa6ouee nasnetve 300 6ap

o [na tpybul Gk, 6 1 8 mm

92

MapkvipoBka 3axeaTa: nnockas

[oBEPXHOCTb: HUKENMPOBaHHIM 3axeaT C4

[My6uHa YCTaHOBKM NNACTMKOBLIX M CTarbHbIX TPYGONPOBOA0B

- @bmm:19mm

- D6mm: 22 MM

- D8mm: 2bum

CokpalLieHve M3rMOatoLLMX cvn

YnnoTHeHwe TpyObl, PACLUMPHTENBHOE KONbLO 18 33%MMHON0 NaTpoHa

Pe3s6osoe 0-06pasHoe ynnotHeue

LINCOLN
[}

Tpy6ad



BbICTPOPa3bEMHLIE COBAMHEHNS C TPEMA YNNOTHEHUAMM

[TpAMble 3aBMHYMBAIOLLIMECA COBAUHEHMS C
LMNMHOPUYECKON Pe3bOou

%

7

g

Lo

Homep ans 3akasa Obo3HayeHme Toya G @B @C L L 44 %9 Vonor- Mare- Makc. pabodee sasnere Bec(100wr)
@D HeHve  puan
MM MM MM MM MM MM MM 6ap  yHTbI/ke. AHoimM T DYHTHI
451-004-260-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-M6 NBR 4 M6 88 115 4525 10 25 NBR [flayws 300 4 350 1000 2.21
404-073-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-Méx0,75NBR 4  M6x0,75 8,8 115 4,5 25310 2,5 NBR faryws 300 4 350 1000 2.21
404-063-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-M8 NBR 4 M8 88 115 6 23,810 25 NBR faryws 300 4350 900 1.98
404-003-VS PUSH-INFITT.GEZ 4-M8xINBR 4 M8x1 88 115 6 23,810 25 NBR faryss 300 4350 900 1.98
404-003-S8-VS PUSH-INFITT.GEZ 4-M8x1FPM 4 M8x1 88 115 6 23810 25 FPM [layws 300 4 350 1000 2.21
404-006-VS PUSH-INFITT.GEZ 4-M10xINBR 4 MI10x1 8,8 135 6 23,812 25 NBR faryws 300 4350 1400 3.09
404-006-S8-VS PUSH-INFITT.GEZ 4-M10x1FPM 4 M10x1 88 135 6 23,812 25 FPM [laryws 300 4350 1400 3.09
404-040-VS PUSH-IN FITT.GEZ 4-G1/8 NBR 4 G1/s 88 135 6 23,812 25 NBR faryws 300 4350 1400 3.09
406-158-VS PUSH-INFITT.GEZ 6-M8xINBR 6 M8x1 117 132 6 30512 3 NBR faryws 300 4350 1500 3.31
406-004-VS PUSH-INFITT.GEZ 6-M10xINBR 6 M10x1 11,7 135 6 27 12 4 NBR flaryws 300 4350 1500 3.31
406-004-58-VS PUSH-INFITT.GEZ 6-M10x1FPM 6 M10x1 11,7 135 6 27 12 4 FPM flatyws 300 4350 1400 3.09
456-004-VS PUSH-INFITT.GEZ 6-G1/8NBR 6  G1/s 11,7 135 6 27 12 4 NBR famyws 300 4350 1400 3.09
456-004-S8-VS PUSH-IN FITT. GEZ 6-G1/8 FPM 6 Gl 11,7 135 6 27 12 4 FPM famyws 300 4350 1400 3.09
406-054-VS PUSH-INFITT. GEZ 6-G1/4NBR 6 G%/4 11,7 164 7 28 12 4 NBR famyws 300 4350 1900 4.19
406-162-VS PUSH-INFITT.GEZ 6-M12xINBR 6 Mi12x1 11,7 154 7 28 14 4 NBR flatyws 300 4350 2200 4.85
406-162-58-VS  PUSH-INFITT.GEZ 6-M12x1FPM 6 Mi12x1 11,7 154 7 28 14 4 FPM flatyws 300 4350 2400 5.29
408-004-VS PUSH-INFITT. GEZ 8-M10xINBR 8  M10x1 13,9 152 6 32314 5 NBR faryws 300 4350 2000 4.41
408-004-58-VS PUSH-INFITT. GEZ 8-M10x1FPM 8  M10x1 139 152 6 32314 5 FPM Jlatyws 300 4 350 2000 4.41
408-162-VS PUSH-INFITT. GEZ 8-M12xINBR 8 Mi12x1 13,9 152 7 32814 6 NBR fayws 300 4350 2300 5.07
408-162-S8-VS PUSH-INFITT.GEZ 8-M12x1FPM 8 Mi12x1 139 152 7 32814 6 FPM fayw 300 4350 2000 4.41
408-054-VS PUSH-INFITT. GEZ 8-G1/4NBR 8 G1/4 139 16,4 7 30,815 6 NBR faryws 300 4350 3000 6.62
[TpAMbIe 3aBMHYMBAIOLLIMECA COBAUHEHMS C % v
Y 6 Y 8 1] ? 1
KOHUYECKOW Pe3b00H ‘ oot H-—{—-+ 6
ac 1 5_ |
.
L
Homep anq 3akasa Obo3Hayenme Toya G @B oC L L &1 &2 Ynnor- Mare-  Makc. paboyee  Bec (100 wr.)
@D HeHWe puan  [JasneHve
DYHTBI/KB.
MM MM MM MM MM MM MM bap [guooiM T DYHTHI
451-004-462-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-M6K NBR 4 MéKoH. 8,8 11,5 5,5 258 10 2,5 NBR Maryss 300 4350 900 1.98
451-004-471-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-M6x0,75K NBR 4 Méx075koh. 8,8 11,5 55 25,8 10 2,5 NBR Marywe 300 4350 900 1.98
451-004-498-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-M8x1K NBR 4 MB8x1KoH. 8,8 11,5 5,5 23,3 10 2,5 NBR faryws 300 4350 900 1.98
451-004-518-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-M10x1K NBR 4 M10x1 KoH. 8,8 11,555 22,8 10 2,5 NBR Maryss 300 4350 1100 2.43
404-673K-V1-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-1/4-28 SAELTNBR 4  1/4-28 SAELT 8,8 11,5 51 26,3 10 2,5 NBR Maryss 300 4 350 1000 2.21
404-040K-V1-VS PUSH-IN FITT. GEK 4-1/8 NPTF NBR 4 1gNPTF 88 11,58 248 10 2,5 NBR Maryss 300 4350 1200 2.65
451-006-468-VS PUSH-IN FITT. GEK 6-M6K NBR 6 Mbko. 11,7 13,5 5,5 30 12 2,5 NBR flaryss 300 4350 1400 3.09
451-006-498-VS PUSH-IN FITT. GEK 6-M8x1K NBR 6 M8x1koH. 11,7 13,555 29,5 12 4 NBR [flaryws 300 4350 1400 3.09
451-006-518-VS PUSH-IN FITT. GEK 6-M10x1K NBR 6 M10x1oH. 11,7 13,555 27 12 4 NBR flaryws 300 4350 1500 3.31
406-423W-VS  PUSH-IN FITT. GEK 6-R1/8K NBR 6 R/ 11,7 13,5 6,5 28,5 12 4 NBR flaryws 300 4350 1500 3.31
406-423N-VS  PUSH-IN FITT. GEK 6-1/8 NPT NBR 6  1gNPT 11,7 13,5 7,5 28,5 12 4 NBR flaryss 300 4350 1600 3.53
LINCOLNR 93 alkKF



BbICTPOpa3bEMHbIE COBAMHEHNS C TPEMA YNNOTHEHUAMM

{ f
ood-H-—--p— - — 1 -
f
L
HoMep ans 3akasa 0603Havetve Toy6a @D Dy L Matepuan Makc. paboyee pasnenne  Bec (100 wr.)
MM MM MM 6ap DYHTBIKB. QoAM T PYHTBI
454-504-041-VS CONNECTOR GS 4 NBR 4 10 38,5 NaryHb 300 4 350 1500 3.31
406-426-VS CONNECTOR GS 6 NBR 6 12 44,5 NaryHb 300 4 350 2000 4.41
¢ 0 0 &% B
UTUHTU TUNA «KOAHOXKO0>» C OONTOM THUNA , |
v v — 1
«BaHIKO» W LIUNMHAPUYECKON Pe3bOou ] s
L l
= T
T |
=
*» G
HoMep ans 3akasa 0603Havetve Toyba G @B L L L £ Yonor- Mare-  Makc. padosee gasnere Bec (100 wr)
@D HeHWe  puan
MM MM MM MM MM MM 6ap  pyHTLIKB. HHoiM T PYHTI
504-161-VS BANJO FITTING SWVZ-4-M6 NBR 4 M6 88 5 19,5 223 9 NBR [flayws 300 4350 1300 2.87
504-401-S1-VS  BANJO FITTING SWVZ-4-M5 NBR 4 M5 88 5 18 21,8 8 NBR Jlamyw 300 4350 1100 2.43
504-411-VS BANJO FITTING SWVZ-4-M8 NBR 4 M8 88 7 20 23,8 12 NBR flamw 300 4 350 1700 3.75
504-401-VS BANJO FITTING SWVZ-4-M8x1 NBR 4 M8x1 88 7 20 238 12 NBR faryws 300 4 350 1800 3.97
504-103-VS BANJO FITTING SWVZ-4-M10x1 NBR 4 M10x1 8,8 7 225 248 14 NBR fayws 300 4 350 2400 5.29
445-519-041-VS  BANJO FITTING SWVZ-4-G1/8ANBR 4 G1/sA 88 7 225 24,8 14 NBR Taryws 300 4 350 2400 5.29

LINCOLN
akKF 94 2



BbICTPOpa3bEMHbIE COBAMHEHNS C TPEMA YNNOTHEHUAMM

KoneHyaTble coefuHeHs C KOHUYECKoM pe3bioi

%

L3

HoMep ans 3akasa Obo3Hayetme Tpyba G D, L L L 59 Ynnor- Mare-  Makc. padosee  Bec (100 wr)

@b HeHWe puan  [asnexue

ByHTLI/

MM MM MM MM MM MM 6ap K. oM T DYHTHI
453-004-471-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-M6K NBR 4 MéxkoH. 10 6 14 21,89 NBR Mayis 300 4350 1100 2.43
453-004-471-S8-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-M6K FPM 4 MéKo. 10 6 14 21,89 FPM Naryws 300 4350 1200 2.65
504-201-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-M8x1K NBR 4 MB8xLKoH. 10 6 135 21,89 NBR Marys 300 4350 1100 2.43
504-201-S8-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-M8x1K FPM 4 MB8xIKoH. 10 6 135 21,89 FPM Jarywe 300 4 350 1200 2.65
504-202-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-M10x1K NBR 4 M10x1 KoH. 10 6 135 21,89 NBR Maryis 300 4350 1100 2.43
504-202-58-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-M10x1K FPM 4 M10x1 koH. 10 6 135 21,89 FPM Maryss 300 4350 1300 2.87
514-018-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-R1/8K NBR 4 R8s 10 7,5 15 21,89 NBR Maryis 300 4350 1200 2.65
514-018-S8-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-R1/8K FPM 4 R8s 10 7,5 15 21,89 FPM faryws 300 4350 1300 2.87
504-200K-V1-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-1/4-28SAE LTNBR 4  1/4-28SAELT 10 51 155 21,89 NBR fayws 300 4 350 1200 2.65
514-018K-V1-VS PUSH-IN FITT. WEK 4-1/8NPT NBR 4 1/ NPT 10 7 15 21,89 NBR Maryss 300 4350 1300 2.87
453-006-468-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-M6K NBR 6 MbkoH. 1256 15 26 10 NBR faryss 300 4 350 2000 4.41
453-006-468-58-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-M6K FPM 6 MbkoH. 1256 15 26 10 FPM faryws 300 4350 1800 3.97
506-508-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-M8x1K NBR 6 M8x1koH. 12,5 6,5 14 26 10 NBR fMaryws 300 4 350 1600 3.53
506-508-S8-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-M8x1K FPM 6 M8x1koH. 12565 14 26 10 FPM flaryws 300 4 350 1800 3.97
506-510-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-M10x1K NBR 6 M10x1koH. 1256 14 26 10 NBR Naryws 300 4350 1600 3.53
506-510-S8-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-M10x1K FPM 6 MI10x1koH. 1256 14 26 10 FPM flaryss 300 4350 1700 3.75
506-511-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-R1/8K NBR 6 Rs 12,5 8,5 16,5 26 10 NBR Marys 300 4350 1700 3.75
506-511-58-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-R1/8K FPM 6 R 12,585 16,5 26 10 FPM faryws 300 4 350 1800 3.97
506-511K-V1-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-1/8NPT NBR 6  1/8NPT 12,585 16,5 26 10 NBR flaryss 300 4 350 1900 4.19
455-565-068-VS PUSH-IN FITT. WEK 6-R1/4K NBR 6 R 12,511,5 19,5 26 10 NBR flaryss 300 4 350 1900 4.19

LINCOLN
N

95

akF



BbICTPOpa3bEMHbIE COBAMHEHNS C TPEMA YNNOTHEHUAMM

v
OUTUHTY TUNA «OAHOKOY C LIUNMHOPUYECKOH . ‘
v 1]
B
pe3boou s
—
£
Howmep ans 3akasa O6o3Hayenve Toy6a G B L L L &1 &2 Yonor-  Mate-  Makc. paboyee  Bec (100 wr.)
@D HeHMe  pvan  [asnenue
BYHTBI/KB.
MM MM MM MM MM MM MM bap poim T PYHTS
504-100-VS PUSH-INFITT. WEDZ 4-M6xINBR 4 Méx1 10 45175 21,8 9 9 NBR [fayw 300 4350 1200 2.65
504-101-VS PUSH-INFITT. WEDZ 4-M8INBR 4 M8x1 10 6 205 218 10 9 NBR flayws 300 4350 1500 3.31
504-101-S8-VS  PUSH-INFITT. WEDZ 4-M81FPM 4 M8x1 10 6 205 218 10 9 FPM fayw 300 4350 1500 3.31
504-102-VS PUSH-INFITT. WEDZ 4-M10xINBR 4 M10x1 10 6 205 21,8 12 9 NBR [laryws 300 4350 2000 4.41
504-102-58-VS  PUSH-INFITT. WEDZ 4-M10x1FPM 4 M10x1 10 6 205 218 12 9 FPM [ty 300 4350 2000 4.41
504-108-VS PUSH-INFITT. WEDZ 4-G1/8ANBR 4 G1/sA 10 6 20,5 218 12 9 NBR faryws 300 4350 1800 3.97
504-108-S8-VS  PUSH-INFITT. WEDZ 4-G1/8AFPM 4  G%/sA 10 6 20,5 218 12 9 FPM faryws 300 4350 1900 4.19
506-139-VS PUSH-INFITT. WEDZ 6-M8xINBR 6 M8x1 1256 21 26 10 10 NBR faryws 300 4350 1900 4.19
506-139-58-VS  PUSH-INFITT. WEDZ 6-M8x1FPM 6 M8x1 1256 21 26 10 10 FPM flaryws 300 4350 2000 4.41
506-140-VS PUSH-INFITT. WEDZ 6-M10xINBR 6 M10x1 1256 21 26 12 10 NBR famyw 300 4350 2200 4.85
506-140-S8-VS ~ PUSH-INFITT. WEDZ 6-M10x1FPM 6 M10x1 125 6 21 26 12 10 FPM flayws 300 4350 2200 4.85
506-108-VS PUSH-INFITT. WEDZ 6-G1/8ANBR 6 G1/sA 1256 21 26 12 10 NBR laryws 300 4350 2200 4.85
506-108-58-VS  PUSH-INFITT. WEDZ 6-G1/8AFPM 6 G/sA 125 6 21 26 12 10 FPM fayw 300 4350 2300 5.07
506-142-VS PUSH-INFITT. WEDZ 6-M12xINBR 6 Mi12x1 1257 23 26 14 10 NBR famyw 300 4350 2700 5.95
506-142-S8-VS  PUSH-INFITT. WEDZ 6-M12x1FPM 6 Ml12x1 1257 23 26 14 10 FPM flaryws 300 4350 2700 5.95
506-143-VS PUSH-IN FITT. WEDZ 6-G1/4ANBR 6  GI/sA 1257 23 26 15 10 NBR flaryws 300 4350 2900 6.39
508-142-VS PUSH-INFITT. WEDZ 8-M12xINBR 8 Mi2x1 145 7 23 288 14 12 NBR famyws 300 4350 3200 7.06
508-142-58-VS  PUSH-INFITT.WEDZ 8-M12x1FPM 8 Mil2x1 145 7 23 288 14 12 FPM flaryws 300 4350 3200 7.06
S5KF % —



EbICTpopaS'béMHble CoefUHEHUA C TPEMA YNNOTHEHUAMU

v v | |_3
OUTHHMM TUNA «OaH K03 C KOHUYECKOM Pe3bOoH s -
| &B
STt q%))
| 1t
L
LN
o L
-
bl e o
Homep gn 3akasa 0603Hauetme Tpya G @B L L L5 2 % Yo Mate- Makc padovee Bec(100wr.)
@D HeHWe puan  [asneue
yHTHI
MM MM MM MM MM MM MM 6ap  Ke. oM T BYHTHI
455-546-048-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-M6K NBR 4 MéxKo. 10 6 20 21,810 9 NBR Taryis 300 4350 1400 3.09
455-546-048-S8-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-M6K FPM 4 MéKo. 100 6 20 21,810 9 FPM flaryws 300 4350 1500 3.31
455-529-048-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-M8x1KNBR 4  M8x1koH. 10 6 20 21,810 9 NBR flaryws 300 4350 1600 3.53
455-529-048-58-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-M8x1KFPM 4 M8x1koH. 10 6 20 21,810 9 FPM flaryws 300 4350 1600 3.53
455-531-048-VS PUSH-INFITT. WEDK 4-M10x1KNBR 4  MlOxlxon. 10 6 20 21,812 9 NBR flaryws 300 4350 1800 3.97
455-531-048-58-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-M10xIKFPM 4  MIOxlkow. 10 6 20 21,812 9 FPM flaryws 300 4350 1800 3.97
455-569-048-VS PUSH-IN FITT. WEDK 4-R1/8KNBR 4 RY/8 10 7,5 205 21,812 9 NBR flaryws 300 4350 2000 4.41
455-529-068-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-M8x1KNBR 6  M8x1koH. 1256 205 26 10 10 NBR flaryws 300 4350 2000 4.41
455-529-068-58-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-M8x1KFPM 6  M8x1koH. 1256 205 26 10 10 FPM flaryws 300 4350 2000 4.41
455-531-068-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-M10xIKNBR 6  MiOxlkon. 1256 20,5 26 12 10 NBR faryws 300 4350 2300 5.07
455-531-068-S8-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-M10x1KFPM 6  Ml0xlkon. 1256 20,5 26 12 10 FPM pamyws 300 4350 2300 5.07
455-546-068-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-M6x1KNBR 6 M6x1 koH. 1256 205 26 10 10 NBR flaryws 300 4350 2000 4.41
455-565-068-VS PUSH-IN FITT. WEDK 6-R1/4KFPM 6  RY/s4 12511 245 26 14 10 NBR flaryws 300 4350 2900 6.39
C v Ll
TONOPHbLI WTHUGT .
P i T
=
HoMep ans 3akasa Obo3Hayerme Tpyéa D Ly L Marepuan Makc. paboyee fasnetue Bec (100 wr.)
MM MM MM MM 6ap PyHTLIKB. BHodM T YHTBI
450-204-002 CLOSURE PLUG D4 MS FOR PUSH-IN FITT. 4 6 31 21 latyks 300 4 350 300 0.66
450-206-002 CLOSURE PLUG D6 MS FOR PUSH-IN FITT. 6 8 37 25 atyks 300 4 350 800 176
LINCOLN
[} 97 alkKF



MoHTaxHble naHenu

Onucanue TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

MoHTaHsle NaHenu MpeaHasHayeHs! 419 YCTAHOBKM OBHOO MM HECKOMbKWX Josupylowux  ®  LLIWpOKWiA BIGOP BAPHaHTOB MOAKTIOYEHHS M CTIONHEHHS

YCTPOMCTB, OrPaHUYMTENEM AN NMHUIA TOYEK CMa3biBaHKS M N03BONSIOT OCYLLIECTBNATS o BhinyCKAIOTCH M3 AMIOMAMHHS, @ N0 3AMPOCY — M3 OLYHKOBAHHOM CTamv
NPAMOe COBAMHEHHe MaruCTPansHoro TpydonpoBoa. OHK YaCTo MCNOMb3YHOTCA C OAHOMA-
TUACTPAMbHBIMM [O3MDYIOLLIMH YCTPOHCTBaMH cepui 341, 351 v 361 i ¢ pe3bBoBbIMH
orpaHuyuTenamu notoka V0. MoHTaxHble NaHenu BuINyCKaloTCA ANS PasnuuHbIX COMHe-

o [IpocToe v BICTPOe PacLLMpeHne/yMeHbLLEHHE CHCTEMb!

HUI MarHCTPanbHbIX Tpy6oNPOBOA0B, HanpuMep, ¢ pe3sioi M8x1, M10x1 1 M14x1,5. O6nactu npuMeHeus
Konwvecrao soixopsix oTaepctii 011 a0 10 (no sakasy ao 20) ¢ pesobort M8XLuMIOXL. o AgrouobumsHas MpoMsituneHHoCTs
YanoTHeHve ocyLIECTBNAETCA € NoMoLLbto O-08PasHoro KonbLa W ynnoTHakoLieA Waibsl Obuee wawHoCTIOEHHe
(Menp).

o (CraHku

o Urp

LINCOLN
[}

akF 98



MoHTaxHble naHenu

MoHTaHbIe NaHenu [O3MPYHLLMX YCTPOHCTB

»‘ D, ‘f
—— = | T- T—— Frp——
‘ | ‘ | | I | | |
T ] 43 r Tt L T
Dili R v e hi P 73’ﬁitk—j‘__4__‘_ﬂ_i#iii i
T 1 ; L D ; I I 4 7*7¥7 Qi"‘ & - © Q.
——{ D3 L bt 2.8 - | Ly -
= = |~ B ——
L,
Homep gns O603Hayenue Marn- Dy D goue D31me L L H H B T  Marepuan Bec
3aKasa CTpanb-
Hblit
Tpybo-
1poBog,
[}
MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM r YHTHI
VL-01EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 1x M10x1 6 M10x1 1x M10x1 - - 41 11 20 18 - Antomnmeswiicnnas 40 0.09
VL-02EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x M10x1 6 M10x1 2x M10x1 - - 58 11 20 18 17 Aniowunessiicnnas 50 0.11
VL-03EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 3x M10x1 6 M10x1 3x M10x1 - - 75 11 20 18 17 Aniomunmessiicnnas 60 0.13
VL-04EAM3 MET.DEV.BAR,AL MlOXl, 4x M10x1 6 M10x1 4x  M10x1 - 34 92 11 20 18 17 AntoMUHKEBBIY CNNaB 78 0.17
VL-05EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 5x M10x1 6 M10x1 5x M10x1 - 51 109 11 20 18 17 Aniomuhmessivicnnas 90 0.20
VL-06EAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 6x M10x1 6 M10x1 6x M10x1 - 68 126 11 20 18 17 Aniomuhmeswivicnnas 100 0.22
VL-08EAM3 MET.DEV.BAR,ALM10x1 8xM10x1 ¢  M10x1 8x M10x1 - 52 160 11 20 18 17 Aniomuhmeswiicnnas 135 0.30
VL-10EAM3 MET.DEV.BAR,ALM10x110xM10x1 6  M10x1 10x M10x1 — 136 194 11 20 18 17 AniomuHmessii cnnas 162 0.36
322-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x1x M10x1 6 M10x1 1x M10x11x M10x1 - 41 11 20 18 - Aniowurmeswiicinas 30  0.07
324-861 MET.DEV.BAR,ALM10x1 2x2x M10x1 ¢  M10x1 2x M10x12x M10x1 - 58 11 20 18 18 Aniowunuessiicnnas 50 0.11
326-663 MET.DEV.BAR,ALM10x1 2x3xM10x1 ¢  M10x1 3x M10x13x M10x1 52 77 11 17 18 18 Aniomurmessiticnnas 60 0.13
328-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x4x M10x1 ¢  M10x1 4x M10x1 4x M10x1 34 92 11 20 18 18 Aniowurmessiicinas /0 0.15
330-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x5x M10x1 6 M10x1 5x M10x1 5x M10x1 51 109 11 20 18 18 Aniowurmessiicinas 80 0.18
332-861 MET.DEV.BAR,ALM10x1 2x6x M10x1 6  M10x1 6x M10x1 6x M10x1 68 126 11 20 18 18 Anwomunuersiicnnas 96  0.21
334-861 MET.DEV.BAR,ALM10x1 2x7xM10x1 ¢  M10x1 7x M10x1 7x M10x1 85 143 11 20 18 18 Aniomuruessiticnnas 108 0.24
336-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x8xM10x1 ¢  M10x1 8x M10x1 8x M10x1 102 160 11 20 18 18 Aniomuruessiicinas 128 0.28
338-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x9x M10x1 6  M10x1 9x M10x1 9x M10x1 119 177 11 20 18 18 Anomuruessiicinas 137 0.30
340-861 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x10x M10x1 6  M10x1 10x M10x1 10x M10x1 136 194 11 20 18 18 Aniomurmessiicinas 140 0.31
VL-01DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 1x M8x1 6 Mi10Ox1 1X M8x1 - - 39 10517 13 - Aniowunuessiiicinas 20 0.04
VL-02DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 2x M8x1 6 Ml10Ox1 2x M8x1 - - 52 10517 13 13 AniomuHuessii cnnas 30 0.07
VL-03DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 1x M8x1 6 M10x1 3x M8x1 - - 65 10,517 13 13 Aniommnuessiicnnas 30 0.07
VL-04DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 3x M8x1 6 M10x1 4x M8x1 - - 78 10,517 13 13 Aniommnuessiicinas 38 0.08
VL-05DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 4x M8x1 6 M10x1 5x M8x1 - - 91 10517 13 13 AntomuHuessiicnnas 40 0.09
VL-06DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 6x M8x1 6 M10Ox1 6x M8x1 - 52 104 11 20 18 13 Anjomuhmessiiicnnas DO 0.11
VL-08DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 8x M8x1 6 M10Ox1 8x M8x1 - 52 130 10,517 13 13 Aniomuhmessiicinas 65 0.14
VL-10DAM3 MET.DEV.BAR,AL M10x1 10x M8x1 6 M10x1 10x M8x1 - 78 156 10,517 13 13  Aniomurmessiicinas 80 0.18
321-581 MET.DEV.BAR,AL M14X1,5 Ix M8x1 8 M14x1,5 Ix M8x1 - = 48 - 20 18 - AntoMUHUEBBIY CNNaB 40 0.09
322-581 MET.DEV.BAR,AL M14x1,5 2x M8x1 8 M14x1,5 2x M8x1 - - 61 11 20 18 13 Aniomunmessiicinas 47 0.10
323-581 MET.DEV.BAR,ALM14x1,5 3xM8x1 8  M14x15 3x M8x1 - - 74 11 20 18 13 Aniomunessiicnnas 50 0.11
324-581 MET.DEV.BAR,AL M14x1,5, 4xM8x1 8  M14x15 4x M8x1 - - 87 11 20 18 13 AniowuHuessiicnnas 55 0.12
325-581 MET.DEV.BAR,AL M14x1,5 5xM8x1 8  M14x1,5 5x M8x1 - - 74 11 20 18 13 Aniowunmessiicnnas /0 0.15
326-581 MET.DEV.BAR,AL M14X1,5 6x M8x1 8 M14x1,5 6x M8x1 - 39 113 11 20 18 13 AntOMMHWEBbIW CNNaB 90 0.20
328-581 MET.DEV.BAR,ALM14x1,5 8xM8x1 8  M14x15 8x M8x1 - 65 139 11 20 18 13  Anjomuhmessivicnnas 110 0.24
330-581 MET.DEV.BAR,ALM14x1,510xM8x1 8  M14x1,5 10x M8x1 - 91 165 11 20 18 13 Aniowuruessiicnnas 135 0.30
LINCOLN 9% S5KF



Tpy6bl v Wwnakru

Onucauue

TpyBonpOBObI W LLNAHI ABNAIOTCA BAXHBIM COLAMHUTENLHbIM 3NEMEHTOM BCEX CUCTEM
CMa3biBaHHs. 1o H1M CMa30YHble MaTepHarbl HANPaBNAIOTCA OT HAcoca Yepes [o3upytoLLiee
YCTPOMCTBO K TOUKaM CMa3biBaHya. B cnefyroLieM paspene nepeyrcnensl Noaxoasiime
MaTepwansl TpyG W LLINAHroB 18 Bex cucTeM cMasbiaatig SKF.

37U KPUTEPMM HEOOXOUMO YUMTHIBATL NPH BLIOOPE:

o Pa3mepbi TpyBbl (BHYTDEHHMI AMaMeTp M TONLLMHa CTeHKw): Bribop B 3aBMCHMOCTH OT
BO3HHKAIOLLIErO AaBNeHMs 1 Nepenafia AasneHus
o Marepuan unu 3aLyTa noBEPXHOCTH CTaNbHbIX TPYO

Marepuan cTanbHbix Tpy6: NpeLM31oHHbIe TMAPaBNMYEcKMe GeciloBHbIe TpyOLl B COOTBET-
cTeuu ¢ EN 10305-4 13 oupHKoBaHHOH He comiepxaltien Cr-6 unu HepxaselolLed cTanu
1.4571 AnA arpeccuBHbLIX YCMOBHI (MOpCKas BOAA, YACTALLME CPEACTBa, ByMaropenatens-
Hble MaLLHbI).

Marepuan nnactukosbix py8 — nonvamup; PA12H (HatypanbHbii, nonywectkiui). PAI2HL
(4épHbii, monyxectkui), PA12PH (HatypanbHbii, rvbkii), PA12PHL (4epHbIi, rubKui).

ok

TexHuueckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

. Haﬂé)KHbIe W [0Nr0BPEMEHHbIE PELLIEHNA NOA4M CMA304HbIX MATEPKANOB
B CMCTEMAX CMa3blBaHMA HM3KOr0, CPEIHEr0 W BbICOKOr0 faBneHus

o BbiCTpbIA MOHTAX, Tak Kak TpyObl/LLNaHTV NPeBapHTENbHO 3anonHeHl
CMa30YHbIM MaTepHanom

o [LIMpOKM# aCCOPTUMEHT AOCTYNHbIX HCTIONHEHMI

06nacTu npuMeHeHws

o Llenntonosto-6ymMaxHas v ynakosouHas MpOMBILLNEHHOCTb
¢ [T1LLeBaA NPOMBILINEHHOCTS

o (TpouTenbHas TexHuka

o CenbCKoxo3aMCTBEHHAA TeXHMKA

¢ HedTerasosas NpoMbiLLINEHHOCTb

o B0300HOBNAEMbIE UCTOUHMKM IHEPTHH

*  Tlorpy304Ho-pasrpy304Hoe 060pyLoBaHHe

o [loposKHble rpy30BHKA

o Urp

LINCOLN
100 [}



KpenéxHblh MaTepuan

SKF npefnaraer LUMpOKMIA aCCOPTMMEHT MaTepu1ano s KDenneHws Tpy0, Takux kak

3awwra Tpy6onposoaos

SKF npepnaraert pag peLLieHi Ang 3alLpThl TpyOonpOBOI0B, BKMKYS KaTYLLIKK,

KpenéxHbie CkoObI, TDYOHbIE CKOBbI, KAGEMbHBIE XOMYTbl, MOHTAXHBIE OCHOBAHMSA U 3aLLMTHLIE CIMPanK WK rodPUPOBaHHLIE LLNaHr1. bonee NompoGHyio HHdopMaLiMio

KpenéxHsle 6onTyI, KOTOPbIE NOAXOAAT A7A TRYO, KOTOPbIE 00bIYHO MCMIONb3YHITC B
CCTEMax cMa3biBanua. bonee nompoGHyto MHdOPMALMIO CMOTPUTE B paspene
0 KPENEXHbIX MaTepHanax.

UHcTpyMeHTbI

SKF npennaraet pasHoo6pastble MHCTpYMEHTL na c6opky TpyBoK

W LLINAHTOB B NtOObIX CUCTEMaX, HaMpUMep:

o TpyBornboyroe ycTporcTso (ona crubanms MeTannuyecki Tpyo)

o Tpy6ope3 (ang pesku MeTannMyeckwx TpyBonpoBO0B M CO3AAHHA 3aXMMHOM KaHaBKN
[N BbICTROPA3LEMHBIX GUTAHIOB)

Bonee nompo6Hyio HHdOPMALIMI0 CMOTPUTE B Pa3aene N0 MHCTPYMEHTaM.

LINCOLN
N 101

CMOTPHTE Ha cTpakuue 103.

akF



Tpy6bl ¥ WNaHru

[nacTukoBble Tpyosi
|
|
2D
\
s
@0 | |
HoMep ans 3akasa 0O603Havetve Tpy6a,  TonumHa  MwH.paguyc [asnewvepaspeisa2  Marepuan Bec (100 w)
HapyXHaa CTeHku S warmba IR
@D
MM MM MM 6ap  yHTLIKB. QoM Kr BYHTHI
MnacTikosas Tpy6a, nonyxeéctkas (6e3 nnactudnkaropa)
WVN715-R02.5X0.5 TUBE,PA12H 2,5x0,5 NATUR 2,5 0,5 25 198 2872 PA12H 0,33 0.73
WVN715-R04X0.85 TUBE,PA12H 4,0x 0,85 NATUR 4 0,85 38 216 3132 PA12H 0,88 1.94
WVN715R04X0.85+A89  TUBE,PA12HL 4,0x 0,85 BLACK 4 0,85 38 216 3132 PA12HL 0,88 1.94
112-35127-7 TUBE, PA12HL 4,0x1,0 BLACK 4 1 30 267 3872 PA12HL 09 198
112-35127-5 TUBE,PA12HL 4,0x1,0 NATUR 4 1 30 267 3872 PA12HL 09 198
WVN715-R06X1 TUBE,PAI2H 6,0x1,0 NATUR 6 1 63 159 2306 PA12H 1,61 3.55
WVN715-R06X1.25 TUBE,PAI2H 6,0x1,25 NATUR 6 1,25 63 210 3045 PA12H 1,92 4.23
WVN715R06X1.25+A89  TUBE,PA12HL 6,0x1,25 BLACK 6 1,25 63 210 3045 PA12HL 216 4.76
112-35127-2 TUBE,PAI2HL 6,0x1,5 BLACK 6 1,5 40 267 3872 PA12HL 2,29 5.05
WVN715-R08x1.25 TUBE,PA12H 8,0x1,25 NATUR 8 1,25 76 147 2132 PA12H 2,73 6.02
WVN715-R010X1.5 TUBE,PA12H 10,0x1,5 NATUR 10 1,5 89 141 2045 PA12H 412 9.08
WVN715R010X1.5+A89  TUBE,PA12HL 10,0x1,5 BLACK 10 1,5 89 141 2045 PA12HL 412 9.08
MnacTukosas Tpy6a, rubkas (c nnacTmdwKaTopom)
WVN716-R04X0.85 TUBE,PA12PH 4,0x 0,85 NATUR 4 0,85 38 108 1566 PA12PH 053 117
WVN716R04X0.85+A89  TUBE,PA12PHL 4,0x 0,85 BLACK 4 0,85 38 108 1566 PA12PHL 053 117
112-35225-4 TUBE,PA12PHL 4,0x1,0 BLACK 4 1 27 132 1914 PA12PHL 0,63 1.39
WVN716-R06X1.25 TUBE,PA12PH 6,0x1,25 NATUR 6 1,25 63 105 1522 PA12PH 2 4.41
WVN716R06X1.25+A89  TUBE,PA12PHL 6,0x1,25 BLACK 6 1,25 63 105 1522 PA12PHL 2 4.41
WVN716-R08X1.25 TUBE,PA12PH 8,0x1,25 NATUR 8 1,25 80 75 1087 PA12PH 28 617

1)6e3 ruoyHoro ycTpoiicTea

2) fonycTuMoe AaBneHve paspbiBa HKe NPy Bonee BbICOKWX TeMNepaTypax (- Tabnuua Ko3pGHLMEHTOB HCMONb308aHHA JaBNEHHS).

Ko3ddHLMEHT HCNonb30BaHHA AaBnexus

BepxHuit npeaen Marepuan
Temneparypsl IbDEKTUBHOCTb JABNEHNS

°C %

23 100

30 83 [uanasox
40 72 TeMneparyp
50 64

60 57

70 52

80 47

K03¢¢ML\MEHT MCNONb30BaHWA AABNEHNA YKA3bIBAET Ha NPOLLEHTHOE UCNONb30-

BaHMe IGHEKTUBHOrO ] TEMNEpaTypHbIX A{anasoHax,

Ha ocHoe 23 °C.

akF

TexHUueCKHe XapaKTepUCTUKN

PA12 H nonvamna 12, nonyxectkui, Hennactvomup- PA 12 HL (4épHas Tpya) nonvamna 12, nonyxéctkas,
poBaHHbIv B cooTeTcTBWM ¢ DIN 73378, ycToiumebiv k HennacTdMuppoBanHas B cootsetcTanu ¢ DIN 73378,
BO3[EVCTBHIO TENNa U CTapeHHio.

ycmhqwaaﬂ K BO3,D,EI;1CTBI/I}0 CBETQ, Tenna n CTapexuto.

PA12 PH nonvamug 12, rvbkui, ¢ nnactuomkatopom PA 12 PHL (uéphan Tpy6a) nonvamug 12, rmbkui, ¢
8 cootsetcauy ¢ DIN 73378, ycToiuuBhil k Bo3ner- - nnactudmkaropom B cootsetctamu ¢ DIN 73378,

CTBWIO TeNna v CTapexuto.

—60t0+80°C

102

YCTOVYMBAA K BO3TEACTBUIO CBETa, TENNa 1 CTapeHuto.
—60t0+80°C

LINCOLN
[}



Tpy6bl ¥ Wnauru

3aLLpTa TpyO 1 LLNaHros

TocdbpupoBatHas Tpya

BuHToBas MPyXunHa

[nacTvkosas cn 1panb

CnupanbHbii WNAHT ¢ NPOpe3blo

I

IAMAMAAAAIAY

I

HoMep ans 3akasa Obo3Hayerme @ Marepvan Bec
Ha NOrOHHbIM METP MM r BYHTI
TodbprpoBaHas Tpya
982-760-120 TUBE,CORRUGATED PA6 NW8 BLACK 8,4 Monuamug, 6, YEpHbIi LiBeT 20 0.04
982-760-130 TUBE,CORRUGATED PA6 NW10 BLACK 10 Monamng 6, YEpHbI LigeT 26 0.06
982-760-160 TUBE,CORRUGATED PA6 NW12 BLACK 12,3 Monuamug, 6, YEpHbIF LiBeT 34 0.07
BuHToBas npyxuHa
982-760-122 SPRING COIL DI6,1xD1,2 1.4310 6,1 HepxagetolLias crans 1.4310 64 0.14
982-760-132 SPRING COIL DI10,6xD1,2 1.4310 10,6 HepxasetolLia crans 1.4310 64 0.14
982-760-142 SPRING COIL DI13,5xD1,5 1.4310 12,5 HepxasetolLia crans 1.4310 64 0.14
111-35306-5 SPRING COIL DI17XD1.8 1.4310 17 HepxasetolLias crans 1.4310 290 0.64
[nacTukoBas cnupans
113-35075-2 PLASTIC HELIX GR. 6 BLACK 5-20 [onuaTUneH, YEpHIN LBeT 13 0.03
113-35075-3 PLASTIC HELIX GR.12 BLACK 9-30 [onuaTMneH, YEpHIM LBeT 48 0.11
CnupanbHIM LNAH C Npopesbio
982-760-102 SPIRAL HOSE PP NW8 SLOTTED 6-9 Monunponunet 25 0.06
982-760-172 SPIRAL HOSE PP NW15 SLOTTED 10-16 Monunponurex 100 0.22
LINCOLN
[} 103 alkKF



Tpy6bl ¥ Wwnauru

@D
\
s
@D,
HoMep ans 3akasa 0O6o3Hayetve @ Db Marepuan Makc. pa6oyee Bec
[1aBneH1e
MM MM Gap aymslke, o KTIM BYHTBI/M
982-120-041 TUBE, E235+N D 4,0x 0,7 CF 4 2,6 CransHas Tpy6a, ouyHKoBaHHas nosepxHocTb (He copepywt Cr-6) 368 5340 0,063 014
982-120-040 TUBE, E235+N D 4,0x1,0 CF 4 2 CranbHas prﬁa, OLMHKOBaHHaA NOBEPXHOCTD (HE COpepXHT (r-6 500 7250 0,074 0.16
982-120-061 TUBE, E235+N D 6,0x 0,7 CF 6 4,6 CranbHas pr{‘)aY OLMHKOBaHHaA NOBEPXHOCTL (He COpEpXHT (r-6 333 4830 02 0.26
105-35251-1 TUBE, E235+N D 6,0x1,0 CF 6 4 CranbHas Tpy6a, OLHKOBaHHaA oBepXHOCTS (e copepxut Cr-6) 372 5390 07123 0.27
105-35251-3 TUBE, E235+N D 8,0x1,0 CF 8 6 CranbHast Tpy6a, OLHKOBaHHaA noBepxHoCTs (He conepwut Cr-6) 333 4830 0173 0.38
982-120-100 TUBE, E235+N D 10,0x 1,0 CF 10 8 CranbHas Tpy6a, OLMHKOBaHHas oBepXHOCTb (He copeput Cr-6) 282 4090 0,222 049
105-35025-5 TUBE, E235+N D10,0x 1.5 CF 10 7 CranbHast prﬁa, OLMHKOBaHHas NOBEPXHOCTb (He COpepXHT (r-6) 373 5410 0,314 0.69
105-35134-3 TUBE, E235+N D 12,0x 1,5 CF 12 9 CranbHan Tpya, OLIMHKOBaHHaA noBepxHoCT (He conepxuT Cr-6) 353 5120 0,388 0.86
105-35134-9 TUBE, E235+N D 15,0x 1,5 CF 15 12 (CransHas Tpyba, OLMHKOBaHHaA noBepXHOCTS (He conepwiut Cr-6) 282 4090 0,499 11
105-35183-3 TUBE, E235+N D 16,0x 2,0 CF 16 12 CransHanpy6a, ounHkosanHas nosepxHocTs (e copepwt (-0 353 5120 0,691  1.52
982-120-180 TUBE, E235+N D 18,0x 1,0 CF 18 15 CranbHas prﬁa, OLMHKOBaHHaA NOBEPXHOCTD (HE‘ COpepXHT (r-60157 2280 0,61 1.35
105-35134-1 TUBE, E235+N D 20,0x 2,0 CF 20 16 CranbHas prﬁa, OLMHKOBaHHaA NOBEPXHOCTL (HE COpEpXHT (r-b) 282 4090 0,888 1.96
105-35308-1 TUBE, E235+N D 28,0x 2,0 CF 28 24 (ranbHanTpy6a, OLHKOBaHHA noBepHoCTS (e copepxur Cr-6) 201 2910 1,282 283
105-35134-4 TUBE, E235+N D 30,0x 3,0 CF 30 24 (ranbHanTpyGa, OLHKOBaHHAA noBepxHOCTS (He cogepxwT Cr-6) 282 4090 1,998 4.41
LINCOLN
akKF 104 .



Tpy6bl v WwnaHru

TpyObl U3 HEpXaBetoLLLeN CTanu

HoMep ans 3akasa 0603HaveHve @D Dy Marepvan Makc. paboyee Bec
[1aBnetue
MM MM 6ap ayimake, goiu KT/M PYHTBIM
D1127R02.5x0.5+A46 TUBE,NIR01.4301D 2,5x0,5 2,5 1,5  Hepxasetowas crans (warepvan 1.4301/1.4306) 386 5600 0,042 0.09
DIN2462-R04x1+A46 TUBE,NIRO1.4301D 4,0x1,0 4 2 Hepasetowas crans (varepwan 1.4301/1.4306) 466 6760 0,075 017
106-35203-4 TUBE,NIR01.4571D 6,0x1,0 6 4 Hepxasetowjas crans 1.4571 426 6180 0125 0.28
106-35203-3 TUBE,NIRO1.4571D 8,0x1,0 8 6 Hepxasetowwjas crans 1.4571 368 5340 0169 0.37
DIN2462-R010x1+A46 TUBENIRO1.4301D 10,0x1,0 10 8 Hepxasetou(as cranb (varepvan 1.4301/1.4306) 231 3350 0,225 05
106-35203-2 TUBE,NNIRO1.4571D10,0x1,5 10 7 Hepxasetolujas crans 1.4571 389 5640 0,319 0.7
106-35203-1 TUBENIR01.4571D 20,0x2,0 20 16  Hepxasetowad crans 1.4571 294 4260 0901 1.99
106-35292-2 TUBENIR01.4571 D 22,0x2,0 22 18  Hepxasetowad crans 1.4571 267 3870 1,002 2.21
106-35292-1 TUBENIRO1.4571 D 28,0x2,0 28 24  Hepxasetoulad crans 14571 210 3050 1,302 287
106-35203-7 TUBE,NIRO1.4571 D 30,0x3,0 30 24  Hepxaseiowas crans 1.4571 294 4260 2,028 4.47
106-35231-1 TUBE,NIRO1.4301D 6,0x1,0 6 4 Hepxasetowjas ctans 1.4301 400 5800 0123 027
106-35231-2 TUBE,NIRO1.4301D 8,0x1,0 8 6 Hepxasetowas ctans 1.4301 310 4500 017 0,37
106-35231-3 TUBENIR01.4301D10,0x1,5 10 7 Hepxasetowas crans 1.4301 365 5290 0,315 0,69
106-35231-6 TUBE,NIR0O1.4301D 20,0x2,0 20 16  Hepxasetoulad crans 1.4301 253 3670 0,888 1,96
106-35267-4 TUBE,NIR01.4301 D 22,0x2,0 22 18  Hepxasetowas cran, 1.4301 232 3360 0,986 217
— 105 S5KF



Tpy6bl ¥ WNaHru

[%)8]
* |
LLInaHrv HM3Koro naBneHns Ans MarucTpanbHbiX 0|
MIMHAM MaKC. 45 0ap ¢ TPYOHbIM LUTYLLEPOM Ha
: p CTpy yuep )
000MX KOHLLAX °
Rm'm = 2.5XD2
Homep ans 3akasa Obo3Havenne ) Toy6a @D [nuva Kayuyk @Dy Metannuye-  Makc. ysennyetie Bec
CKas onnétka  06bEma npy fas-
D, nexu 80 6ap
MM MM MM MM M3m r YHTHI
LLInaHru H13Kkoro aasneHus ¢ TpyGHbIM LLTyLLepoM Zik M
714-180 HOSE,CR 45 DN 3x 180,STU 4 4 180 11 - 2,5 39 0.09
714-220 HOSE,CR 45 DN 3x 220,STU 4 4 220 11 - 2,5 43 0.09
714-260 HOSE,CR 45 DN 3x 260,STU 4 4 260 11 - 2,5 48 0.11
714-300 HOSE,CR 45 DN 3x 300,STU 4 4 300 11 - 2,5 57 0.13
714-380 HOSE,CR 45 DN 3x 380,STU 4 4 380 11 - 2,5 61 0.13
714-420 HOSE,CR 45 DN 3x 420,STU 4 4 420 11 - 2,5 70 0.15
714-450 HOSE,CR 45 DN 3x 450,STU 4 4 450 11 - 2,5 74 0.16
714-500 HOSE,CR 45 DN 3x 500,STU 4 4 500 11 - 2,5 84 0.19
714-580 HOSE,CR 45 DN 3x 580,STU 4 4 580 11 - 2,5 92 0.20
LLInaHrv H13Koro aBneHks C TpYGHBIM LLTyLIepoM 4 MM 1 METaNMHYECKoV onNETKOM
714-180-M HOSE,CR 45 DN 3x 180,STU 4 MET.BRAID. 4 180 11 12 2,5 56 0.12
714-260-M HOSE,CR 45 DN 3x 260,STU 4 MET.BRAID. 4 260 11 12 2,5 69 0.15
714-300-M HOSE,CR 45 DN 3x 300,STU 4 MET.BRAID. 4 300 11 12 2,5 75 0.17
714-400-M HOSE,CR 45 DN 3x 400,STU 4 MET.BRAID. 4 400 11 12 2,5 97 0.21
714-500-M HOSE,CR 45 DN 3x 500,STU 4 MET.BRAID. 4 500 11 12 2,5 119 0.26
714-580-M HOSE,CR 45 DN 3x 580,STU 4 MET.BRAID. 4 580 11 12 2,5 167 0.37
LLInaHru H13Koro AasneHus ¢ TpyGHbIM LLTYLLEepoM ZI6 MM
716-220 HOSE,CR 45 DN 4,5x 220,STU 6 6 220 13 - 3,6 64 0.14
716-300 HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,STU 6 6 300 13 - 3,6 72 0.16
716-340 HOSE,CR 45 DN 4,5x 340,STU 6 6 340 13 - 3,6 79 0.17
716-380 HOSE,CR 45 DN 4,5x 380,STU 6 6 380 13 - 3,6 86 0.19
716-420 HOSE,CR 45 DN 4,5x 420,STU 6 6 420 13 - 3,6 90 0.20
716-500 HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,STU 6 6 500 13 - 3,6 101 0.22
716-580 HOSE,CR 45 DN 4,5x 580,STU 6 6 580 13 - 3,6 128 0.28
LLInaHrv HW3Koro aBneks C TpYGHBIM LUTYLIEPOM 6 MM 1 METANMYECKOH ONNETKOM
716-300-M HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,STU6 MET.BRAID. 6 300 13 14 3,6 108 0.24
716-400-M HOSE,CR 45 DN 4,5x 400,STU6 MET.BRAID. 6 400 13 14 3,6 140 0.31
716-500-M HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,STU6 MET.BRAID. 6 500 13 14 3,6 165 0.36
LLInaHru HM3Kkoro AasneHus ¢ TpyGHbIM LLTyLLepoM I8 MM
718-340 HOSE,CR 45 DN 6,5x 340,STU 8 8 340 15 - 4,4 117 0.26
718-450 HOSE,CR 45 DN 6,5x 450,STU 8 8 450 15 - 4,4 133 0.29
718-580 HOSE,CR 45 DN 6,5x 580,STU 8 8 580 15 - 4,4 141 0.31
LLInaHrv H13Koro asneHks C TpYGHBIM LuTyLIepoM I8 MM 1 METannu4eckoi onneTkow
718-400-M HOSE,CR 45 DN 6,5x 400,STU 8 MET.BRAID. 8 400 15 16 4,4 136 0.30
718-500-M HOSE,CR 45 DN 6,5x 500,STU 8 MET.BRAID. 8 500 15 16 4,4 174 0.38
1) MaTepwan wnarra: BHYTPEHHHA CTOM M3 MAHEPaNbHOM MACTOCTORKOM PeavtHb CR; 2 C0S OMMeTki 13 BUCKO3bI, BHELUHWIA IO PE3uHs| YCOBHO MACTIOCTOMKWH, YCTORYBLIV K NETK/M TPeLLyHaM 1 BO3Ae/CTBMI0 030Ha. MeTannuyeckas onneTka: CranbHas ouyHKoBaHHas
NpOBONOKa; prﬁHb\E HAaKOHEYHWKM: CTanbHaA OLMHKOBAHHAA prﬁxa,
LINCOLN
alkF 106 [ ]



Tpy6bl v Wnauru

LLInaHrv HW3KOro MABNEHKA AN MArUCTPanbHbIX
NUHUA MAKC. 45 6ap C KOHUYECKOW BTYNKOM U
COeAMHUTENbHOM MYdTOM HA 0BOMX KOHLAX

Homep ans 3akasa Odo3Havenne ) Toyba  [nvHa Kayuyk @D; Merannuue- Pess6aD;  Makc. yeenwyenve Bec

@D CKas 00bEMa npy fas-

onnérka D, nexv 80 6ap

MM MM MM MM MM /M r BYHTHI
LLInaHru H13KOro AABNEHKA C COAMHMTENbHOM MYDTOM C KOHHYECKOH BTYNKOM
714-180-K HOSE,CR 45 DN 3x 180,M8x1 4 180 11 - M8x1 2,5 45 0.10
714-220-K HOSE,CR 45 DN 3x 220,M8x1 4 220 11 - M8x1 2,5 49 0.11
714-260-K HOSE,CR 45 DN 3x 260,M8x1 4 260 11 - M8x1 2,5 53 012
714-300-K HOSE,CR 45 DN 3x 300,M8x1 4 300 11 - M8x1 2,5 59 0.13
714-380-K HOSE,CR 45 DN 3x 380,M8x1 4 380 11 - M8x1 2,5 68 0.15
714-420-K HOSE,CR 45 DN 3x 420,M8x1 4 420 11 - M8x1 2,5 76 017
714-450-K HOSE,CR 45 DN 3x 450,M8x1 4 450 11 - M8x1 2,5 84 0.19
714-500-K HOSE,CR 45 DN 3x 500,M8x1 4 500 11 - M8x1 2,5 90 0.20
714-580-K HOSE,CR 45 DN 3x 580,M8x1 4 580 11 - M8x1 2,5 100 0.22
LLnaHru H13KOro AaBMeHHA C CORRMHMTENbHOM MyYDTOM C KOHHYECKOM BTYMKOM W METANMMYECKOM ONNETKOM
714-180-MK HOSE,CR 45 DN 3x 180,M8x1 MET.BRAID. 4 180 11 12 M8x1 2,5 63 0.14
714-260-MK HOSE,CR 45 DN 3x 260,M8x1 MET.BRAID. 4 260 11 12 M8x1 2,5 80 0.18
714-300-MK HOSE,CR 45 DN 3x 300,M8x1 MET.BRAID. 4 300 11 12 M8x1 2,5 85 0.19
714-400-MK HOSE,CR 45 DN 3x 400,M8x1 MET.BRAID. 4 400 11 12 M8x1 2,5 110 0.24
714-500-MK HOSE,CR 45 DN 3x 500,M8x1 MET.BRAID. 4 500 11 12 M8x1 2,5 120 0.26
714-580-MK HOSE,CR 45 DN 3x 580,M8x1 MET.BRAID. 4 580 11 12 M8x1 2,5 140 0.31
LLInaHru H13KOro AABNEHKA C CORMHMTENbHOM MYDTOM C KOHHYECKOH BTYNKOM
716-220-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 220,M10x1 6 220 13 - M10x1 3,6 68 0.15
716-300-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,M10x1 6 300 13 - M10x1 3,6 80 0.18
716-340-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 340,M10x1 6 340 13 - M10x1 3,6 85 0.19
716-380-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 380,M10x1 6 380 13 - M10x1 3,6 92 0.20
716-420-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 420,M10x1 6 420 13 - M10x1 3,6 98 0.22
716-500-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,M10x1 6 500 13 - M10x1 3,6 113 0.25
716-580-K HOSE,CR 45 DN 4,5x 580,M10x1 6 580 13 - M10x1 3,6 127 0.28
LLInaHrvt H13KOro AABNEHKA C COBMHMTENbHOM MYDTOM C KOHHYECKOM BTYMKOM W METANMYECKOM ONNETKOM
716-300-MK HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,M10x1 MET.BRAID. 6 300 13 14 M10x1 3,6 110 0.24
716-400-MK HOSE,CR 45 DN 4,5x 400,M10x1 MET.BRAID. 6 400 13 14 M10x1 3,6 140 0.31
716-450-MK HOSE,CR 45 DN 4,5x 450,M10x1 MET.BRAID. 6 450 13 14 M10x1 3,6 160 0.35
716-500-MK HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,M10x1 MET.BRAID. 6 500 13 14 M10x1 3,6 180 0.40
LLInaHru H13KOrO A@BNEHKA C COBAMHMTENLHOM MYDTOM C KOHHYECKOH BTYNKOM
718-400-K HOSE,CR 45 DN 6,5x 400,M14x1,5 8 340 15 - M14x1,5 4,4 116 0.26
718-450-K HOSE,CR 45 DN 6,5x 450,M14x1,5 8 450 5 - M14x1,5 4,4 147 0.32
718-500-K HOSE,CR 45 DN 6,5x 500,M14x1,5 8 580 15 - M14x1,5 4,4 164 0.36
LLInaHrv H13koro aBneHma ¢ CoeanHMTENLHON MYADTOM C KOHUYECKOM BTYMKOM U METANNMYECKO ONNETKON
718-400-MK HOSE,CR 45 DN6,5x 400,M14x1,5 MET.BRAID. 8 400 a5 16 M14x1,5 4,4 160 0.35
718-450-MK HOSE,CR 45 DN6,5x 450,M14x1,5 MET.BRAID. 8 450 15 16 M14x1,5 4,4 195 0.43
718-500-MK HOSE,CR 45 DN6,5x 500,M14x1,5 MET.BRAID. 8 500 15 16 M14x1,5 4,4 221 0.49
1) Marepwan wnara: BHyTpeHHH# 1OV 13 MUHEPaNbHO# MACNOCTONKoH pesutibl CR; 2 cnos ONNETK U3 BUCKO3bI, BHELLHWHA CTIOV Pe3He! YCNIOBHO MACTIOCTOVKWH, YCTOMYMBBI K NETKMM TPELLHaM v BO3AENCTBHI0 030Ha. MeTannuyeckas onneTka: CTanbHas OLMHKOBaHHaS

MIPOBONOKA; TPYGHbIE HAKOHEYHMKY: CTaNbHas OLMHKOBaHHaA Tpy6Ka.
LINCOLNR 107 alkKF



Tpy6bl ¥ Wnauru

[%)]b]
}
LLInaHrv HM3Koro naBneHns Ang MarucTpanbHbix il
/ 0 6
MIUHUM MAKC. 45 6ap C TPYOHBIM LUTYLLEPOM Ha )
6 v v D2
000KUX KOHUAX U C 3aXKUMHOW KaHABKOW ONA R = 254D
6 [ v / N
7
30
{7
Homep ans 3akasa Obo3Havenne ) Toy6a @D [nuva Kayuyk @Dy Metannuye-  Makc. ysennyetie Bec
CKas onnétka  06bEma npy fas-
D, nexu 80 6ap
MM MM MM MM aM3m r PYHTBI
LLInaHrv HW3Koro aBneHks C TpYOHbIM LUTYLIePOM 4 MM C 3aWMHOM KaHABKOM 19 ObICTDOPA3bEMHbIX COBIMHEHHH
714-180-VS HOSE,CR 45 DN 3x 180,VS 4 180 11 - 2,5 39 0.09
714-220-VS HOSE,CR 45 DN 3x 220,VS 4 220 11 - 2,5 43 0.09
714-260-VS HOSE,CR 45 DN 3x 260,VS 4 260 11 - 2,5 48 0.11
714-300-VS HOSE,CR 45 DN 3x 300,VS 4 300 11 - 2,5 57 0.13
714-380-VS HOSE,CR 45 DN 3x 380,VS 4 380 11 - 2,5 61 0.13
714-420-VS HOSE,CR 45 DN 3x 420,VS 4 420 11 - 2,5 70 0.15
714-450-VS HOSE,CR 45 DN3x 450,VS 4 450 11 - 2,5 74 0.16
714-500-VS HOSE,CR 45 DN 3x 500,VS 4 500 11 - 2,5 84 0.19
714-580-VS HOSE,CR 45 DN 3x 580,VS 4 580 11 - 2,5 92 0.20
LLInaHrv H13Koro aBneHks C TpYGHBIM LLTyLIepoM 24 MM C 3aMMHON KaHaBKOW N3 GbiCTROPa3bEMHbIX COBIMHEHNH 1 C METANMHYECKOM ONNETKOM
714-180-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 180,VS MET.BRAID. 4 180 11 12 2,5 56 012
714-260-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 260,VS MET.BRAID. 4 260 11 12 2,5 69 0.15
714-300-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 300,VS MET.BRAID. 4 300 11 12 2,5 75 0.17
714-400-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 400,VS MET.BRAID. 4 400 11 12 2,5 97 0.21
714-500-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 500,vS MET.BRAID. 4 500 11 12 2,5 119 0.26
714-580-M-VS HOSE,CR 45 DN 3x 580,VS MET.BRAID. 4 580 11 12 2,5 167 0.37
LLInaHrv H13Koro aBneHks C TpYOHsIM LUTYLIEPOM 6 MM C 3aWMHON KaHABKOM 19 BbiCTPOPA3bEMHbIX COBAMHEHHH
716-220-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 220,VS 6 220 13 - 3,6 64 0.14
716-300-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,VS 6 300 13 - 3,6 72 0.16
716-380-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 380,VS 6 380 13 - 3,6 86 0.19
716-420-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 420,VS 6 420 13 - 3,6 90 0.20
716-500-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,VS 6 500 13 - 3,6 101 0.22
716-580-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 580,VS 6 580 13 - 3,6 128 0.28
LLInaHry HU3Koro aBMeHwA C TpYGHLIM LTYLIEPOM @6 MM C 3aXMMHOM KaHaBKOW N9 GbICTPOPasbEMHbIX COBIMHEHHH 1 C METANMHYECKOM ONNETKON
716-300-M-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 300,VS MET.BRAID. 6 300 13 14 3,6 108 0.24
716-400-M-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 400,VS MET.BRAID. 6 400 13 14 3,6 140 0.31
716-450-M-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 450,VS MET.BRAID. 6 450 13 14 3,6 155 0.34
716-500-M-VS HOSE,CR 45 DN 4,5x 500,VS MET.BRAID. 6 500 13 14 3,6 165 0.36
LLInaHry H13Koro fasneHks C TpYOHbIM LUTYLIEPOM I8 MM C 38WMHOM KaHaBKOH N4 GbICTPOPa3bEMHbIX COBAMHEHNH
718-340-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 340,VS 8 340 15 - s 117 0.26
718-450-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 450,VS 8 450 15 - 44 133 0.29
718-580-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 580,VS 8 580 15 - 44 141 0.31
LLInaHrv H13Koro aBneHks C TpYOHBIM LLTyLIepOM I8 MM C 38HMHOM KaHaBKOH [ng GbICTPOPa3bEMHbIX COBAMHEHIH M C METANMYECKOH ONNETKOM
718-400-M-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 400,VS MET.BRAID. 8 400 15 16 s 136 0.30
718-450-M-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 450,VS MET.BRAID. 8 450 15 16 s 157 0.35
718-500-M-VS HOSE,CR 45 DN 6,5x 500,VS MET.BRAID. 8 500 15 16 4 174 0.38

1) Marepvan wnarra: BHyTPEHHAi CNOM 13 MUHEPaNbHO/ MAaCNOCTONKOM pe3utbl CR; 2 €108 ONNETKY M3 BHCKO3b, BHELUHKY CIOV PE3HHbI YCTIOBHO MACTOCTOMKNH, YCTOM|MBLI K NETKMM TPELLMHaM 1 BO3EENCTBMIO 030Ha. MeTannyyeckas onneTka: CTanbHas OUMHKOBaHHas
TIPOBONOKA; TPYGHbIE HAKOHEYHHKH: CTanbHas OLHKOBaHHaA TPYOKa.

LINCOLN
akKF 108 2



Tpy6bl ¥ Wnauru

I
+ ]
LLInaHru HM3koro OaBneHna ona BTOPUYHbIX S|
v
marvcTpanen Makc. 15 6ap ¢ TpyOHbIM LTYLLEPOM D
1
Ha 000MX KOHLLaX
Homep ang 3akasa Obo3Haverme Toyba @D [nura Kayuyk @D, Bec
MM MM MM r YHTI
734-180 HOSE,CR 15 DN 3x 180,STU 4 4 180 8,8 30 0,07
734-220 HOSE,CR 15 DN 3x 220,STU 4 4 220 8,8 33 0,07
734-260 HOSE,CR 15 DN 3x 260,STU 4 4 260 8,8 37 0,08
734-300 HOSE,CR 15 DN 3x 300,STU 4 4 300 8.8 40 0,09
734-380 HOSE,CR 15 DN 3x 380,STU 4 4 380 8,8 45 0,10
734-420 HOSE,CR 15 DN 3x 420,STU 4 4 420 8,8 47 0,10
734-450 HOSE,CR 15 DN 3x 450,STU 4 4 450 8,8 48 011
734-500 HOSE,CR 15 DN 3x 500,STU 4 4 500 8.8 58 0,13
734-580 HOSE,CR 15 DN 3x 580,STU 4 4 580 8,8 61 0,13
1) Marepwan wnaKra: BHyTPEHHWi CIOV 13 MMHEPaNbHOM MACNOCTOKO# peswtibl CR; 2 ¢TI0 ONNETKY M3 BUCKO3bI, BHELUHHTA CO PE3WHb! YCTIOBHO MACTOCTOVKNH, YCTOMNMBBIVE K NETKM TPLLMHM 1 BO3BEACTBMIO 030Ha. MeTanniyeckas onneTka: CTarbHas OLyHKOBaHHas
TIPOBONOKA; TPYBHbIE HAKOHEYHHKH: CTanbHas OLHKOBaHHaA TPYOKa.
[@)b)
| =
30
LLInaHru HMskoro OaBNeHna ona BTOPUYHbIX
v v v D,
MarucTpanen makc. 15 6ap ¢ KOHUYeCKoM BTYNKOW K
v v Rinin = 2,5xD1
COeUHUTENbHOU MYPTOU Ha 060mX KOHL.AX
Homep an 3akasa Obo3Haverve Tpy6a @D [nna Kayuyk@D;  Pessba @D, Bec
MM MM MM MM r PYHTHI
734-180-K HOSE,CR 15 DN 3x 180,M8x1 4 180 8,8 M8x1 36 0.08
734-220-K HOSE,CR 15 DN 3x 220,M8x1 4 220 8.8 M8x1 41 0.09
734-260-K HOSE,CR 15 DN 3x 260,M8x1 4 260 8,8 M8x1 44 0.10
734-300-K HOSE,CR 15 DN 3x 300,M8x1 4 300 8,8 M8x1 46 0.10
734-380-K HOSE,CR 15 DN 3x 380,M8x1 4 380 8.8 M8x1 51 0.11
734-420-K HOSE,CR 15 DN 3x 420,M8x1 4 420 8.8 M8x1 58 012
734-450-K HOSE,CR 15 DN 3x 450,M8x1 4 450 8.8 M8x1 56 0.12
734-500-K HOSE,CR 15 DN 3x 500,M8x1 4 500 8,8 M8x1 60 0.13
734-580-K HOSE,CR 15 DN 3x 580,M8x1 4 580 8,8 M8x1 68 0.15
1) Marepvan wnarra: BHYTPEHHAi CNOM 13 MUHEPaNsHO/ MAaCNOCTONKOM peswtbl CR; 2 CTI0A ONNETKY M3 BHCKO3b, BHELLHKY CIOV PE3HHbI YCTIOBHO MACTOCTOMKNH, YCTOM|MBLIM K NETKMM TPELLMHaM 1 BO3EENCTBMIO 030Ha. MeTannyyeckas onneTka: CTabHas OLMHKOBaHHas
MIPOBONIOKA; TPYOHbIE HAKOHEUHVKM: CTaNbHAS OLMHKOBaHHaA TPyOKa.
LINCOLN 109 S5KF



Tpy6bl ¥ WNaHru

[%)0)
v
}
LLinaHru Huskoro NaBneHna ana BTOPUYHbLIX NUHKUN 30
MaKc. 15 0ap ¢ TpyOHbIM LUTYLLEPOM Ha 060MX D
v v 1
KOHUAX U C 3aXXUMHOWU KaHABKOW ONA N
Y] v mn - ~ !
6bICTp0pa3'bEMHbIX coeguHeHuu / |
30
7
Homep ans 3akasa O6o3Haverme I Toyba @D Onura Kayuyk @Dq Bec
MM MM MM r DYHTHI

734-180-VS HOSE,CR 15 DN 3x 180,VS 4 180 8.8 30 0.07

734-220-VS HOSE,CR 15 DN 3x 220,VS 4 220 8.8 33 0.07

734-260-VS HOSE,CR 15 DN 3x 260,VS 4 260 8.8 37 0.08

734-300-VS HOSE,CR 15 DN 3x 300,VS 4 300 8,8 40 0.09

734-380-VS HOSE,CR 15 DN 3x 380,VS 4 380 8,8 45 0.10

734-420-VS HOSE,CR 15 DN 3x 420,VS 4 420 8,8 47 0.10

734-450-VS HOSE,CR 15 DN 3x 450,VS 4 450 8,8 48 0.11

734-500-VS HOSE,CR 15 DN 3x 500,VS 4 500 8,8 58 0.13

734-580-VS HOSE,CR 15 DN 3x 580,VS 4 580 8,8 61 0.13

1) Marepvan wnaHra: BHYTPEHHWY CNOM M3 MHHEPATbHOM MAaCnOCTOMKOM peathbl CR; 2 C10S ONNETKY 13 BUCKO3b, BHELUHUY CTIOM PE3HHbI YCTIOBHO MACTOCTOMKNH, YCTORUMBBIM K NEMKUM TPELLYHAM v BO3AEACTBMIO0 030Ha. MeTannnyeckas onneTka: CTanbHas OLuHKOBaHHas
NPOBONOKaA; prﬁHb\E HaKOHEYHWKM: CTanbHaA OLMHKOBAHHAA prﬁxa.

LINCOLN
alkF 110 [}



Tpy6bl v Wnauru

LLInaHr1 HU3Koro Aasnexns AN CamoCTOATENbHON
YCTaHOBKM, MAKC. 45 Bap

@ @
@D
iRl
T 18
5 5
HoMep ans 3akasa Obo3Hayetme Tpyéa Dy » Marepuan Makc. ysenuyenue o6béma Bec
@D ~ 40 6ap
MM MM MM MM r GYHTI
® CoevHrTensHas MydTa
406-704-001 HOSE COUPLING STRAIGHT D4 BEL - - 8 Cranb, oupHKoBaHHas 1 7 0.01
406-706-001 HOSE COUPLING STRAIGHT Dé BEL - - 10 Crans, OupHKOBaHHAS! 1,4 11 0.02
406-708-001 HOSE COUPLING STRAIGHT D8 BEL - - 13 CTanb, OLVMHKOBAHHaS 1,4 21 0.04
406-704-001-VS 1) HOSE COUPLING STRAIGHT D4 VS - - 8 (ranb, oUMHKOBaHHaA 1 7 0.01
406-706-001-VS 1) HOSE COUPLING STRAIGHT D6 VS - - 10 Crans, OuptHKOBaHHaS 1,4 11 0.02
406-708-001-VS 1) HOSE COUPLING STRAIGHT D8 VS - - 13 CTanb, OLVMHKOBAHHaA 1,4 21 0.04
@ Pe3bBosad BTyNKa
406-804-001 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D4 - - 14 NatyHb 1 20 0.04
406-806-001 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D6 - - 17 NatyHb 1,4 31 0.07
406-808-001 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D8 - - 19 Naryks 1,4 36 0.08
@ LWnasr
WVN701-4 2) HOSE,CR 45 DN 3 4 11 = I'\ep[inaHy ONNETKA M3 BUCKO3b! 1 117 0.26
WVN701-6 2) HOSE,CR 45 DN 4,5 6 13 - MepOyHaH, 0NNETKa 13 BUCKO3bI 1,4 153 0.34
WVN701-8 2) HOSE,CR45DN 6,5 8 15 - MepByHaH, 0NNETK 13 BHCKO3bI 1,4 190 0.42
1) VS = cnonHenke ¢ 3auMHOM KaHaBKOM Ha KOHLAX Tpy8 1A BbICTpOPa3bEMHbIX CORAMHEHMH
2 pv 3aka3e yKasbiBaitTe AnuHy. MakcumansHas foctynHas ivHa 20 M
3] YToivBbI K MUHEPATbHBIM MACTaM NepByHaH ¢ ABOMHOM ONNETKO U3 BUCKO3b!
[Lonyctumoe padoyee pasnenue: ot -40 1o +100 °C/ or -40 go +212 °F
PyKOBOACTBO NO NPHMEHEHHIO LLNAHIOB HU3KOr AABNEHHA (M30enKa B OHOM 1 TOM Xe CTROKE HiKe KOMBMHHpYIOTCH) Bhumanve
Bo n30exaHie noBpexaeHmi 3akpy4vsaiTe
CoenuHuTENbHas MydTa Tunmyors @D Pesbbosad BTynka BbicokoHanopHbiv wnakr Paboyee nasnetue BCe AETaNV TONbKo 0 ynopa.
He 3ararusante!
MM 6ap YHTBIKE.
i
406-704-001 npAMOit 4 406-804-001  WVN701-4 45 653
406-704-001-VS npAMoN 4 406-804-001 WVN701-4 45 653
406-706-001 npaMon 6 406-806-001 WVN701-6 45 653
406-706-001-VS  mmoii 6  406-806-001  WVN701-6 45 653 Mpmesanis Mo ycranoske
. 1 HaHecwTe TOHKW# CrIoM Macna Ha BHYTPEHHMM KOHEL, LUMaHra,
406-708-001 npaMou 8 406-808-001 WVN701-8 45 653 - K
406-708-001-VS T 8 406-808-001 WVN701-8 45 653 ﬂzlingMring:.abéoaym BTYNKY M BHELUHWV KOHEL, COBAVHM
2 3akpyTwTe pe3bBoByHo BTYMKY Ha KOHEL, LNaHra Ao ynopa.
3 3axmuTe pe3sO00Byt0 BTYMKY B TUCKAX M BKDYTUTE COBAMHUTENb-
HY}0 MychTy, NOBOPaYBas e€ BMIEBO A0 yNopa.
LINCOLN
[} 111 alkKF



Tpy6bl ¥ Wnauru

LLInaHru Bbicokoro AdaBnexnna onA CaMOCTOATENbHOW YyCTaHOBKH

b |
o0 = = === oW
- R
| L
Homep gna 3akasa 1) Obo3Hauetme Toyba @D HomuHanb- [nuva  Marepuan wnakra [laBnenwe paspeisa Bec
HbIM Ava-
metp ND
MM MM m bap  pynTei/ke. QoM T PYHTBI
111-35114-1 HOSE PL300 NW4,0 HIGHFLEXIBLE 8,6 4 1 Monvamwg, nonuypetar 2 840 12183 48 0106
1110-00000002 HP HOSE 8,6/4,1-PA6/PUR-BK COIL5OM 8,6 4 50 Monvamug, nonuypetar 2 840 12183 2 400 5.291
982-750-111 HOSE, PL400 NW6,0 HIGHFLEXIBLE 112 6 1 Monvamug, nonuypera 2 840 12183 70 0154
1110-00000001 HP HOSE 11,3/6,4-PA6/PUR-BK COIL50M 11,2 6 50 Monvamng, nonuypetax 2 840 12183 3500 7.716
WVN711-10 HOSE, 3TE,NW8,0 HIGHFLEXIBLE 165 8 1 CUHTETHYECKMI Kayuyk2) 520 7542 198 0.432
1’ HO 3anpocy LUNGHr1 MOryT NOCTaBNATLCA C NPeBapHUTeNbHO 3aN0NHEHHBIM CMA304HbIM MATEPHUANOM.
2} BHyTpeHH¥IA LUNaHT = NONMaMMA, MATKWH; HanopHas apMarypa = NoNMaMM NOBLILLIEHHOM NPOYHOCTH; 060N0YKa = NoNMypeTaH
CxeMa — KOMNOHEHTbI 1A CaMOCTOATENbHOrO MOHTAXa LWNAHTOB BbICOKOTO AABNEHUS
CoepuHwTenbHas Pe3b6oBas BTynka LWnar Pe3b6osast BTynka CoepuHwTenbHast

My$Ta : _\L Mybea\H
7+*Jr} Lifffﬁff—f{flz——w e o= g)D

// — T AT : A — *
I
(I
N
| |.@D
PyK0BOS,CTBO N0 NPUMEHEHHH0 LINAHT 0B BLICOKOTO AABNEHHS M Pe3bBOBbIX COBAMHEHNH (M30ENM B OIHOM M TOM e CTPOKE BHumanue
HiKe KoMBHHApyioTCs) Bo u3bexaHite nospexaeHmH 3akpyyusanTe
Coepurnrensiagmydtall — Tunmydtl @D PessBosad BTynka BbiCokoHanopHsIv WwnaHr  [lasnenve paspsisa BCE [1TanM TOMbKO J10 ynopa.
He 3atdrusarite!
MM 6ap DYHTBI/KB.
i
853-380-006-VS npaMoit 4 853-540-010  111-35114-1 840 12183
853-370-002(-VS)  npamoit 6 853-540-010  111-35114-1 840 12183
853-380-002(-VS)  npamoit 6 853-540-010  111-35114-1 840 12183
853-390-002(-VS)  npavoit 6 853-540-010 111-35114-1 840 12183
853-380-003(-VS) 90° 6 853-540-010 111-35114-1 840 12183 [prMeyaHwa no ycTaHoBKe
853-390-003(-VS) 90° 6 853-540-010  111-35114-1 840 12183 . .
853-380-004(-VS) 45° 6 853-540-010 111-35114-1 840 12183 1 HaHecuTe TOHKMI CroW Macna Ha BHyTpEHHgIM KOHeL, LUNnaHra,
853-380-005-VS I'IpﬂMOﬁ 6 853-540-010 111-35114-1 840 12183 BHyTpEﬂHK)?O peabéoayro BTYNKY W BHELLHAW KOHeL| COeanHK-
853-390-005 maMoi 6 853-540-010  111-35114-1 840 12183 TEMbHO My TS
853-380-007-VS 45° . 6 853-540-010 111-35114-1 840 12183 2 3akpyTwTe pe3bBoByIo BTYMKY Ha KOHEL, LUNaHra 40 ynopa.
ggg:;gg:ggg EE:EES 2 ggg:gzg:gig %ﬂ:ggﬁzj 228 g %gg 3 3axwHTe Pe3bG08yIo BTYNKY B TUCKAX 1 BKPYTHTE COBMHMTENb-
406-708-005(-VS)  npoi 8 e e 840 12183 Hyko MyTY, NOBOPaYMBas € BNEBO 10 yNopa.
406-710-002 npAMoit 10  406-810-002  WVN711-10 520 7542

1) 000-000-000(-VS) o3ayaer o6e sepcun 000-000-000 1 000-000-000-VS.
[Ins onpepeneHts feTanei KOHCTPYKUVM COBMHHTENbHOM MyTbl CMOTPHTE Tabnuuly Ha cTp. 113,

LINCOLN
alkF 112 [}



Tpy6bl ¥ Wnauru

Pe3b608ble coeguHeHUs OnA LUNAHMOB BbICOKOTO AaBNeHKs

Pe3s608an BTyNKa CoenuHHTENbHaR MycTa pAMas CoenuHHTENbHaA MychTa M30THYTaR
s
* = =
| o= -3 r -
———1 * ] T o

- L,— L |
L 2D

HoMep ans 3akasa Obo3Hayerme @D L L H Marepuan Bec

MM MM MM MM r BYHTBI
Pesb6osble BTYNKA
853-540-010 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D 6 6 28 17 17 LIuHK-Hukenb, He comepuT Cr-6 12 0.26
432-23031-1 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D 6 6 28 19 - LInHk-Hukens, He cogepxut Cr-6 19 0.04
406-808-005 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D 8 8 35 23 23 LIMHK-HuKkenb, He copepuT Cr-6 34 0.07
406-810-002 THREADED SLEEVE FHOSE STUD D10 10 41 32 32 LInHk-Hukenb, He copepxur Cr-6 47 0.10
432-23676-1 THREADED SLEEVE FHOSESTUD D6 VA 6 28 17 17 Hepxasetolujas crans 1.4305 12 0.26
406-808-005-S3  THREADED SLEEVE FHOSESTUDD8VA 8 35 23 23 Hepxaselowas crans 1.4571 34 0.07
LiTyLiepbl 71 LUMAHTOB C 3aXMMHbIMM KaHABKaMM N9 GbICTDOPa3bEMHbIX COBAMHEHMH
853-380-006-VS  HOSE STUD STRAIGHT D4/NW2 VS 4 39 - - LInHk-Hukens, He conepxut Cr-6 12 0.26
853-370-002-VS HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 VS 6 32 - - LInHK-Hukenb, He conepxuT Cr-6 12 0.26
853-380-002-VS HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 VS 6 39 - - LIMHK-HuKenb, He copepuT Cr-6 12 0.26
853-380-005-VS  HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 VS 6 49 - - LInHK-Hukenb, He conepxut Cr-6 14 0.03
853-390-002-VS  HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4 VS 6 75 - - LInHK-Hukens, He conepxut Cr-6 18 0.03
853-390-006-VS  HOSE STUD 10DEGREE D6/NW4 VS 6 70 - 10 LInHk-Hukens, He conepxut Cr-6 18 0.03
853-390-005-VS  HOSE STUD 30DEGREE D6/NW4 VS 6 70 - 17 LInHk-Hukens, He copepxut Cr-6 19 0.04
853-380-004-VS HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4 VS 6 40 - 23 LIMHK-HuKkenb, He copepuT Cr-6 14 0.03
853-380-007-VS HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 VS 6 65 - 18 LInHK-Hukenb, He conepxut Cr-6 19 0.04
853-390-004-VS  HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4 VS 6 65 - 24 LInHK-Hukens, He conepxut Cr-6 19 0.04
853-380-003-VS  HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4 VS 6 19 - 35 LInHk-Hukens, He conepxut Cr-6 14 0.03
853-390-003-VS  HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4 VS 6 30 - 50 LInHK-Hukens, He cogepxut Cr-6 19 0.04
406-708-005-VS  HOSE STUD STRAIGHT D&/NW6 VS 8 39 - - LIMHK-HuKkenb, He comepuT Cr-6 21 0.05
855-380-002-VS  HOSE STUD VA STRAIGHT D6/NW4 VS 6 39 - - Hepxasetovuias cranb 1.4305 12 0.26
855-380-003-VS  HOSE STUD VA90DEGREE D6/NW4 VS 6 19 - 35 Hepxasetowas cranb 1.4305 13 0.03
LLiTyuepsi anA Wwnakros
432-24162-1 HOSE STUD D6/NW 4 SHORT 6 25 - - LInHK-Hukens, He conepxut Cr-6 10 0.02
532-30739-1 HOSE STUD 90DEGREE SHORT 6 29,5 - - LIuHK-Hukenb, He comepuT Cr-6 12 0.02
853-370-002 HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 BEL 6 26 - - LIMHK-HuKkenb, He copepuT Cr-6 10 0.02
853-380-002 HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 BEL 6 30 - - LInHK-Hukenb, He conepxut Cr-6 12 0.02
853-390-002 HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 BEL 6 75 - - LInHK-Hukens, He conepxut Cr-6 20 0.04
853-390-005 HOSE STUD STRAIGHT D6/NW4 BEL 6 64 - - LIMHK-Hukenb, He comepuT Cr-6 20 0.04
853-380-004 HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4 BEL 6 29 - 11 LInHk-Hukens, He conepxut Cr-6 20 0.04
853-380-003 HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4 BEL 6 19 - 21 LIvHK-HuKkenb, He copepuT Cr-6 10 0.02
853-390-003 HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4 BEL 6 30 - 50 LInHK-Hukenb, He conepxut Cr-6 20 0.04
853-390-004 HOSE STUD 90DEGREE D6/NW4 BEL 6 24 - 36 LInHK-Hukens, He conepxut Cr-6 16 0.03
406-708-005 HOSE STUD STRAIGHT D8/NW6 BEL 8 26 - - LInHk-Hukens, He conepxut Cr-6 19 0.04
406-708-006 HOSE STUD STRAIGHT D8/NW6 BEL 8 32 - - LInHk-Hukens, He cogepxut Cr-6 20 0.04
406-708-007 HOSE STUD STRAIGHT D8/NW6 BEL 8 53 - - LIMHK-HuKkenb, He copepuT Cr-6 24 0.05
406-708-009 HOSE STUD 45DEGREE D6/NW4 BEL 8 43 - 26 LInHK-Hukens, He conepxut Cr-6 20 0.04
406-708-008 HOSE STUD 90DEGREE D8/NW6 BEL 8 25 - 34 LInHk-Hukens, He conepxut Cr-6 20 0.04
406-710-002 HOSE STUD STRAIGHT D10/NW8 BEL 10 35 - - LIuHK-Hukenb, He comepxuT Cr-6 32 0.07
855-380-002 HOSE STUD VA STRAIGHT D6/NW4BEL 6 36 - - Hepxasetowas cranb 1.4305 12 0.02
855-380-003 HOSE STUD VA90DEGREE D6/NW4BEL 6 19 - 21 Hepxasetowas cranb 1.4305 13 0.02
406-708-005-S3 HOSE STUD STRAIGHT D8/NW6 BEL 8 22 - - Hepxasetowas crans 1.4571 20 0.04

LINCOLNR 113 alkKF



Tpy6bl v Wwnauru

[nacTukosas Tpyoka T

Onucanue
TexHueckMe XapakTepHCTHKK
HecranpnapTHble nnactukossle TpyBku SKF — KoHduryprpyembie TpyOkv ¢ AnnHOM Nog,

33Ka3, KOTOPbIE MOrYT MOCTaBNATHCA NPEBAPHTENBHO 3aN0NHEHHbIMM CTaHAAPTHBIMM NNa- EDGMHLMH pabos ”‘}ﬁ””g’g'fgpy%‘: T
CTMYHBIMM CMa3skaMy N3 BICTROrO ¥ NPOCTOr0 MOHTaXa. OHY NIOCTABNAIOTCA C HOMUHANb- HzMOqu;nLi“:?;pnigﬁ:Tp 5 4 60g 10 M‘M_ 0
HbIM AuamMeTpoM oT 2 10 10 MM, a TakKe ONLMOHATBHO C 33LLMTON LUNAHIa U MHAWBMYans- Oowa 100-50 000 ; 3,9-1968 oo
HOW MapKUPOBKOHM B BITIE 3TKETKM, NPUHTA UMK KNWNC. KOHAMryprpoBaHMe CMa3oyHble MaTepHarns Macno, Xvakas CMaska M NnacTyHas cMaska Ao
OCYLLIECTBNETCH YePe3 OHNaiiH-KOHUrypaTop Tpy6oK Ha caifre SKF wn vepes npunoxe- knacca NLGI 3
HHe 6M6HMOT9KM ,U,ETaJ'lelz SKF ,D,OHOHHIATEI'IbHaR MapKupoBKa 3TUKETKWM, NPAHT WNK KNUNChI
Marepuansi Monuamup PA 6.12 unu nonvamup PA 12 8 cooTaet-
creun ¢ DIN 73378
TexHuyeckue XapakTEPUCTHKK U NpenMyLLecTBa BapuanTl MaTep1anos L — YEpHbIM, YCTOMYMBLIM K BO3AEHCTBHIO CBETA

PH — ruOKii, NNacTULAPOBAHHbIH, YCTORYMBBIM K
BO3/EVCTBMIO TENNa U CTapeHHio
¢ [TpocTOe OHNaNH-KOHHUTYPUPOBaHHE C aBTOMATUYECKV CO3aBAEMbIMM HOMEDAMM A H — nonyxEcTkui, KennacTuom poBaHHei, yCToi-
YMBbIV K BO3AEUCTBWIO TENNA U CTAPEHUID
3aKa3a 1 ckaymMBaHueM aanHsix CAD A p

¢ [IpeasapuTensHoe 3anonHex e NNacTyHoi cmaskon SKF uim cnelpanbHom cMaskon

o Tpybkv C MHOM N0/ 33Ka3 419 BLICTPOMO M MPOCTOrD MOHTaXa@

o CneupanbHas MapkMpoBKa Ha KoHLaX TpyGok
o OnupoHanbHas 3awwmra Tpy6ok

o OTTUCKH ANA 0BneryeHs MaeHTMdUKaLMM OHnaifH-KoHHFYDaTOp Tpy60npoBog0B

06nactv npumeHeHns [Lantble 30 CAD, TexHuYecKie YepTexH v CeLdKaLuy acTyKoBbIx Tpyo Teneps
[OCTYNHbI B COBCTBEHHOM dbOpMaTe B OHNakH-6nbnu1aTexe etanei. MomuMo yao6HoM
3arpy3ku CAD-dalinos, MMEeTCA BO3MOXHOCTb C031aBaTh TPYGonpoBo b TpebyeMoit
LMHbI M KCMIONb30BATb MX B MPOLLECCE NPOEKTUPOBAHMS.

o ObopynoBaHue 4n9 GOPMOBKM METANMIMYECKHX W NNACTUKOBLIX M3HENHi
o CrpowTensHoe 060pyaoBaHHe

o CenbCKoX03AMCTBEHHAA TeXHMKA

o B0306HOBNAEMbIE HCTOUHMKM IHEPTUN

o (raHKku

* Monurpaduyeckoe obopynosatie

¢ (ynosoe obopyaosanne

https://skf-lubrication.partcommunity.com

LINCOLN
akF 114 [



Tpy6b! v WNaHrK

LLInaHr Bbicokoro gasnexus H

Onucanue

HecTaHapTHble LWNaHry BbICOKOT0 AABNEHNS — 3T0 KOHAUIyYPUpPYeMbIE LNAHTV C AIMHOM
0] 3aKa3 M GUTMHIM 1A BBICTPOTO M NPOCTOr MOHTaXa. OHM MOTYT NOCTaBNATLCA NPeaBa-
PUTENbHO 3aM0NHEHHbIMM CTAHAAPTHIMA NNACTHYHBIMU CM3KaMA M C HOMMHANbHbIMA AMa-
metpamu 6, 8 110 MM. B cnyyae THKENLIX YCNOBHIA IKCTINyaTaLMM CUCTEMbI CMa3blBaHHUS
CMIeflyeT PACCMOTPET UCTIOMb30BaHME YCTPOACTB 3ALLMTHI LUNaHro8. Y706kl yTpocTuTs ycTa-
HOBKY 00ree COXHbIX CUCTEM CO MHOKECTBOM MMM cMasbiBarka, SKF npemnaraet uHpu-
BMEYanbHyo MapKAPOBKY, HANPUMEP, C UCNONb30BAHWEM 3TUKETOK, NPUHTA UMW KAMNC.
KoHduryprpoBaHme ocyLLECTBNAETCA Yepes OHNakH-KoHbHrypaTop Ha cawte SKF i
yepes npunoxeHue Bubnuotexu aetaneit SKF

TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK W NpenmMyLLLecTBa

o [LnaHrv MHaMBKaYansHOR ANMHLI M CELMaNbHbIe GHTMHIA AN8 BbICTPON M NPOCTON
YCTaHOBKM

o [TpocToe OHNaiH-KOHOWTypUpOBaHKE C aBTOMATHYECKM CO30ABAEMbIMA HOMEPAMH ANA
3aKa3a U ckaymeaHuem aaHHsix CAD

o [IpeasapuTenbHoe 3anonHeHKe NNacTuHoM cMaskon SKF unu cneupansHow cMaskon
o CnewpanbHas MapKUpOBKa Ha KOHLAX LUNaHT0B
o OTTHCKM N8 0ONeryeHs naeHTUMKaLMM

¢ OnuuoHanbHas 3aLLwTa LUNAHroB

O6nactu NPpUMEHEHUA

o (TpouTensHoe 00opyoBatue

o CenbCkoX03qMCTBEHHAA TeXHMKA

o B0300HOBNAEMbIE UCTOYHMKMA SHEPTHH
o XKenesHoopoxHbIA TPAHCMOPT

o (ynosoe 06opynoBaHHe

LINCOLN
N 115

TexHuueckue XapPaKTEePUCTHUKH

TTPMHUMN paBoTl LUNAHT M BLICOKOTO 1aBNEHHA

PaBoyas Temneparypa ND6, ND8 = ot -40 no +70 °C, o7 -40 g0 158 °F
ND10 = o7 -40 go +100 °C, o7 -40 g0 212 °F

Matepvan nonvamu g, (MArkwi), NoMM3dHp (BLICOKONPOYHBIK),
NIONUYPETaH, CUHTETUYECKHH KayuyK

HoMuHanbHbI auametp 6, 8 unn 10 MM

[nuna 50-50 000 mm; 1,9-1968 grovimos

CMa3oyHble MaTepuansl Macno, 1 aKas cMaska 1 NnacTyyHas CMaska 4o knacca

NLGI 3

3TUKETKW, PUHT MW KNNCHI

makc. 130-840 6ap; 1885-12 183 pyHra/ks. mroiim 8
3BUCMMOCTY OT MOZIeNH/pa3Mepa/ WnHs!

JlononHwTenbHas Mapkvposka
PaBouee fasnexue

OHNaWH-KOHUrypaTop LWNAHroB

[atnble 30 CAD, TexHUueckie YEpTexH 1 CNELIMbHKALIMM LLINAHIOB BLICOKOTO AABNEHNS
Tenepb AOCTYNHbI B COBCTBEHHOM GOPMATE B OHNalH-GrBNMOTeKe AeTaned. ToMuMo
yao6Ho# 3arpyskn CAD-¢alnos, HMEeTcs BOMOXHOCTS KOMBMHHPOBATH M C030aBaTh
LUNGHT W C GUTMHIaMM M UCMIONb30BATH WX B NPOLIECCE MPOEKTUPOBAHMS.

https://skf-lubrication.partcommunity.com

akF



-

c
©
b
(=8
(<))
-
©
=
=
)
I
X
[]]

Kpen

KpenéxHblH MaTepuan

Onucauue

B crienytolLiem pasene npeqcTaBne bl BUHTHI v GOMTeI 1A KDENTIEHHA 0TAENMbHbIX KOMNO-
HEHTOB CUCTEM CMa3bIBAHMA,  TAKKE KABENbHBIE XOMYTbI, MOHTAXHbIE OCHOBAHHS W 60Mb-
LLIOM BbIGOD TRYGHbIX KDEMEXHBIX 3aKMMOB.

XomyTbl Ang Tpy6 auametpom 8 v 10 MM BbInyCKatoTCA B ABYX BapuanTax: OuH 13 H1X COOT-
sercrayer cranaapty DIN 72573, a apyrov — ycuneHHbIA BapuaHT ¢ Goniee TonCTbIM 1
LLIMPOKWM METANMMYeckuM nucTom, YeM no craHaapty DIN 72573

[ Kcnonb3oBaHMs B arpeccvBHbIX CPefax PasniyHbIe KpenéxHbie AeTany Takxe U3roTas-
NMBAIOTCA 13 HepxaBetoLLier cTanu (Matepuan 1.4571).

ok

TexHuueckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenMyLLecTBa

o [LIMpoKM#A aCCOPTUMEHT M3LENHH PasnuYHOro pasMepa

o Pexomenayembiit 1 HanEXHbIA KDENEXHbIA MATepHan 19 TakuX KOMMOHEHTOB CUCTEMbI
CMa3blBaHKs, Kak TPY6ONPOBObI M NaTpydK

o [ToxouT [NA BCEX TMNOB ABTOMATUYECKMX CUCTEM CMa3blBaHHs

06nacTu npuMeHeHws

¢ MatumHbl 118 GOPMOBKM METANMoB

o [1oposKHble v BHEMOPOXHbIE TPAHCNOPTHbIE CPEACTBA
o (CTpouTenbHoe 1 ropHoo0biBaoLLiee 060pyI0BatHe
o CenbCKoX03AMCTBEHHAA TeXHMKa

*  YNaKoBOYHbIE MLLIMHbI

o (buiee MaLLMHOCTPOBHHE

o Urp

LINCOLN
116 [}



Kpenexnein MaTepuan 602-001 — 612-001, 226 -xxxxx-1 608-003

N HENE
LD
[ N \ \ L
| } | | [
N Vi S
L L
HoMep fns 3akasa 06o3Hayenve Toy6a@D B D, L L S Marepuan Bec (100 wr.)
MM MM MM MM MM r PYHTI
OuvHKoBaHHas CTans
602-001 TUBE CLAMP ST-ZD 2,5(1x) 2,5mm 10 35 11,25 5 1,5  OumHkosaHHast cTanb 200 0.44
604-001 TUBE CLAMP ST-Z D 4(1x) 4 mm 10 55 185 9 1,5 OuptkosaHHas cranb 200 0.44
606-010 TUBE CLAMP ST-ZD 6(1)() 6 mm 10 5,5 20,5 10 1,5 OU'MHK[)BaHHaﬂ cTanb 300 0.66
608-001 TUBE CLAMP ST-ZD 8(1)() 8 mm 10 5,5 23,5 12 1,5 OLLMHKOBaHHaﬂ cTank 300 0.66
608-003 TUBE CLAMP ST-ZD 8(1x)D4(2x) 8 mm/4 mm 10 55 34 12 1,5 OuuHkosaHHad cTanb 300 0.66
610-001 TUBE CLAMP ST-Z D10(1x) 10 mm nn 3/8 10 55 255 13 1,5 OumHkoBaHHas cTans 400 0.88
612-001 TUBE CLAMP ST-Z D12(1x) 12 mm 20 68 35 18 2 OuvHoBaHHaA CTanb 500 11
226-12335-7 TUBE CLAMP ST-Z D 6(1X)ZG 6 mm 10 48 20,5 10 1 QuurkosaHHas cTamb 200 0.44
226-12337-1 TUBE CLAMP ST-Z D 8(1X)ZG 8 mm 15 7 28 155 2 QuuHkosaHHas cramb 700 1.54
226-12338-1 TUBE CLAMP ST-Z D10(1X)ZG 10 mm 15 7 30 15 2 QuMHKOBAHHaA CTamb 800 1.76
HepxasetoLuias cTans
226-13716-1 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(1X) 6 mm 10 48 20 10 1 Hepxasewowascrans1.4571 200 0.44
226-13717-1 TUBE CLAMP 1.4571 D 8(1X) 8 mm 15 7 28 155 2 Hepxasewowas crans 1.4571 700 1.54
226-13673-1 TUBE CLAMP 1.4571 DlO(lX) 10 mm al5) 7 30 15 2 HepsaBetoLuas cTanb 14571 800 1.76
D s
T | -
XN S
- L,
P B
J o
L
Homep ans 3akasa Obo3HayeHme Tpy6a Konuyecrso B D L L, S Marepuan Bec (100 wr.)
@D pyb
MM MM MM MM MM MM r YHTHI
602-002 TUBE CLAMP ST-ZD 2,5(2x) 25 2 10 35 138 5 1,5  OuuHkoBaHHas cTans 200 0.44
604-002 TUBE CLAMP ST-Z D 4(2x) 4 2 10 55 226 9 1,5 OuptHKoBaHHas cTans 200 0.44
604-003 TUBE CLAMP ST-Z D 4(3x) 4 3 10 55 26,6 9 1,5 OuukosaHHas cTanb 300 0.66
LINCOLN
[} 117 alkKF



KpenéxHblH MaTepuan

KpenéxHble ckobb o <
::;:._—4\6 — -y XEl:‘:l:l:
\X\ /\‘/\ I/ I
L2
| | |
L |
DD
N t
I I
.J D1 =
Ly
HoMep ans 3akasa 0603Havetve Tpy6a Konuyecrso B D L L S Marepuan Bec (100 wr.)
@D y6
MM MM MM MM MM MM MM r YHTBI
OuMHK0BaHHas cTanb
604-014 TUBE CLAMP ST-Z D 4(4x) 4 4 10 55 42 30 1,5 OuvHKoBaHHas CTanb 400 0.88
604-015 TUBE CLAMP ST-Z D 4(5x) 4 5 10 55 46 34 1,5 OuuHrosaHHas cTanb 400 0.88
604-016 TUBE CLAMP ST-Z D 4(6x) 4 6 10 55 50 38 1,5 OuuHkoBaHad cTanb 500 1.1
604-018 TUBE CLAMP ST-Z D 4(8x) 4 8 10 55 58 46 1,5 OupHkoBaHHas cTanb 600 132
DIN72573-2x6-ST TUBE CLAMP ST-ZD 6(2x) 6 2 10 48 39 27 1 QupHKoBaHHas CTanb 300 0.66
DIN72573-3x6-ST TUBE CLAMP ST-Z D 6(3x) 6 3 10 4,8 45 33 1 OuuHKoBaHHas cTans 400 0.88
DIN72573-4x6-ST TUBE CLAMP ST-Z D 6(4x) 6 4 10 48 51 39 1 OuuHKoBaHHas cTanb 400 0.88
DIN72573-5x6-ST TUBE CLAMP ST-Z D 6(5x) 6 5 10 48 57 45 1 OuuHKoBaHHas cTanb 400 0.88
DIN72573-6x6-ST TUBE CLAMP ST-Z D 6(6x) 6 6 10 48 64 52 1 OupHKoBaHHas cTanb 600 1.32
DIN72573-2x8-ST TUBE CLAMP ST-Z D §(2x) 8 2 10 4,8 43 31 1 OupHKoBaHHas cTanb 400 0.88
DIN72573-3x8-ST TUBE CLAMP ST-Z D 8(3x) 8 3 10 48 51 39 1 OumHKosaHHad cTans 400 0.88
DIN72573-4x8-ST TUBE CLAMP ST-Z D 8(4x) 8 4 10 48 59 47 1 OupHKoBaHHaA cTanb 500 1.1
DIN72573-5x8-ST TUBE CLAMP ST-Z D 8(5x) 8 5 10 48 68 56 1 OupHkoBaHHas cTanb 600 1.32
D72573-6x8ST+ZZ1 TUBE CLAMP ST-Z D 8(6x) 8 6 10 4,8 75 56 1  (OupHoBaHHas CTanb 700 1.54
DIN72573-2x10-ST TUBE CLAMP ST-ZD10(2x) 10 2 10 4,8 45 33 1 OupHKoBaHHas cTanb 400 0.88
DIN72573-3x10-ST TUBE CLAMP ST-ZD10(3x) 10 3 10 48 55 43 1 OumHkosaHHad cTans 500 1.1
DIN72573-4x10-ST TUBE CLAMP ST-ZD10(4x) 10 4 10 48 67 55 1 OuvHKoBaHHas cTanb 600 1.32
DIN72573-5x10-ST TUBE CLAMP ST-ZD10(5x) 10 5 10 48 77 65 1 OupHkoBaHHas cTanb 800 1.76
226-12337-2 TUBE CLAMP ST-Z D §(2X) 8 2 15 7 61,2 39 2 OuuHkoBaHHad cTanb 1300 2.87
226-12337-3 TUBE CLAMP ST-Z D 8(3X) 8 3 15 7 692 47 2 OupHkoBaHHas cTank 1500 331
226-12337-4 TUBE CLAMP ST-Z D 8(4X) 8 4 15 7 77,2 55 2 OupHKoBaHHas cTanb 1700 3.75
226-12337-5 TUBE CLAMP ST-Z D §(5X) 8 5 15 7 852 63 2  (uyHKoBaHHas cTanb 1800 3.97
226-12337-6 TUBE CLAMP ST-Z D 8(6X) 8 6 15 7 932 71 2 OuuHkoBaHHas cTanb 2000 4.41
226-12338-2 TUBE CLAMP ST-ZD10(2X) 10 2 15 7 653 40 2 OuuHkoBaHHad cTanb 1300 2.87
226-12338-3 TUBE CLAMP ST-ZD10(3X) 10 3 15 7 753 50 2 OupHkoBaHHas cTanb 1600 353
226-12338-4 TUBE CLAMP ST-ZD10(4X) 10 4 15 7 853 60 2 OuuHkosaHHas cTanb 1800 3.97
226-12338-5 TUBE CLAMP ST-ZD10(5X) 10 5 15 7 953 70 2 OuvHkoBaHHas cTanb 2000 4.41
226-12338-6 TUBE CLAMP ST-ZD10(6X) 10 6 15 7 1053 80 2  OumHkosaHHad cTans 2200 4.85
HepxageloLuas cTans
226-13716-2 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(2x) 6 2 10 48 38 26 1  Hepxaselowas crans 1.4571 340 0.75
226-13716-3 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(3x) 6 3 10 48 45 33 1 Hepxaselowas crans 14571 410 0.90
226-13716-4 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(4x) 6 4 10 48 51 39 1 Hepxasetowas crans 1.4571 450 0.99
226-13716-5 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(5x) 6 5 10 48 57 45 1 Hepxasetowas crans 1.4571 470 1.04
226-13673-6 TUBE CLAMP 1.4571 D 6(6x) 6 6 10 4,8 64 52 1  Hepxasetouas crans 1.4571 500 1.10
226-13717-2 TUBE CLAMP 1.4571 D 8(2x) 8 2 15 7 61,2 39 2 Hepxaseiowas crans 1.4571 1200 2.65
226-13717-3 TUBE CLAMP 1.4571 D 8(3X) 8 3 15 7 692 47 2 Hepxasetowas cran 1.4571 1400 3.09
226-13717-4 TUBE CLAMP 1.4571 D 8(4X) 8 4 15 7 77,2 55 2 Hepxasetowas crans 1.4571 1600 353
226-13718-1 TUBE CLAMP 1.4571 D10(2X) 10 2 15 7 653 40 2 Hepxasetowas crans 1.4571 1300 2.87
226-13673-4 TUBE CLAMP 1.4571 D10(3X) 10 3 15 7 753 50 2 Hepxaselowas crans 1.4571 1600 353
226-13673-5 TUBE CLAMP 1.4571 D10(4X) 10 4 15 7 853 60 2  Hepxasetowas crans 1.4571 1700 3.75
226-13718-2 TUBE CLAMP 1.4571 D10(5X) 10 5 15 7 95 70 2 Hepxasetowas crans 1.4571 2100 4.63
226-13718-3 TUBE CLAMP 1.4571 D10(6X) 10 6 15 7 105 80 2  Hepxasetousad cranb 1.4571 2 300 5.07
5KF 118 ——



KpenéxHblH MaTepuan

KpenéxHble ckobb s
HoMep ans 3akasa 0O603Hayenve Tpy6a B C Dy L L S Marepuan Bec (100 wr.)
@D
MM OOVMB MM MM MM MM MM MM r BYHTBI
604-004 TUBE CLAMP ST-Z D12(1x) 12 - 24 14 55 27 13 15 OupHKoBaHHad CTanb 500 1.1
606-014 TUBE CLAMP ST-Z D14(1x) 14 1/4 30 15 63 34 16 2 OUMHKOBaHHaA CTanb 1200 2.65
608-004 TUBE CLAMP ST-Z D18(1x) 18 3/8 36 20 7 40 21 15 OuvHkoBaHHas CTans 1200 2.65
610-004 TUBE CLAMP ST-Z D20(1x) 20 1/2 36 20 7 40 21 1,5 OupHKoBaHHas CTanb 1200 2.65
S
—= 5
: T L
—
3 f
Homep anssakasa  O6o3Hauenvte @b, @b, @D; B B, H S Marepvan Bec (100 wr.)
MM MM MM MM MM MM MM r YHTBI
941-206-104 TUBE CLAMP ST-RUB.D 6 FFAST.SCREWM5 6 118 52 12 15 11 0,5  Crans, oumkosatHas 400 0.88
941-206-108 TUBE CLAMP ST-RUB.D 6 FFAST.SCREWMé6 6 118 64 15 185 4.2 0,6 Crans, ouprkosanHas 700 1.54
941-208-104 TUBE CLAMP ST-RUB.D 8 F.FAST.SCREWM6 8 154 6,4 15 185 152 0,6  Crams,oudHkosanHas 800  1.76
941-209-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D9 FFAST.SCREWM5 9 5 52 12 5 12,5 0,5  Crans, oumHkosatHas 500 1.1
941-209-105 TUBE CLAMP ST-RUB. D 9 FFAST.SCREWMé6 9 15 64 15 185 157 0,6  Cranb,ouHkosarias 900  1.98
941-210-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D10 FFAST.SCREWM6 10 17,4 6,4 15 185 16,2 0,6  Crams,oumHkosanias 900  1.98
941-212-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D12 FFAST.SCREWM6 12 19,4 6,4 15 185 17,2 0,6  Crams,ouHkosarias 1000 2.21
941-213-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D13 FFAST.SCREWMé6 13 20,4 6,4 15 185 7,7 0,6  Crans,ouphkosanHas 1100  2.43
941-215-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D15 FFAST.SCREWM6 15 22,4 6,4 5 18,5 18,7 0,8  Cranb,ounrkosantas 2 000  4.41
941-217-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D17 F.FAST.SCREW M5 17 23 52 12 15 16,5 0,5  Cranb, ounkosarras 800  1.76
941-217-105 TUBE CLAMP ST-RUB. D17 F.FAST.SCREW Mé 17 23 6,4 15 8,5 19,7 08 (Crans, oumHkosanHag 1500  3.31
941-218-101 TUBE CLAMP ST-RUB. D18 F.FAST.SCREW M6 18 24 6,4 15 8,5 20,2 0,6 Crans, oumHkosakkag 1400  3.09
941-220-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D20 FFAST.SCREWM6 20 27,6 6,4 15 85 21,2 0,8  Crams,oupHkosanHas 1500  3.31
941-222-100 TUBE CLAMP ST-RUB. D22 FFAST.SCREWM6 22 28 6,4 15 185 222 0,8  Cranb,ourHkosarHas 1700 3.75
941-225-104 TUBE CLAMP ST-RUB. D25 FFAST.SCREWMé6 25 31 64 15 185 23,7 0,8  Cranb,ountkosarhas 2000 4.41
LINCOLN
[} 119 alkKF



KpenéxHbin MaTepuan

Tpy6Hble ckobbl B cooTsetctauu ¢ DIN 3015 ‘

- N
+
\

I
|
L
MF
-

30— 2
Toyba @
HoMep ans 3akasa Obo3HaueHme Toyba, @ Marepuan Bec
MM r YHTBI
941-606-000 TUBE CLAMP 106 PP 6 Monunponunex 10 0.02
941-608-000 TUBE CLAMP 108 PP 8 Monunponunet 10 0.02
941-610-000 TUBE CLAMP 110 PP 10 Monunponune 5 0.01
TpyGHbI 3auM PP o CBapHOM NNACTUHOM, CTaHAAPTHas cepua
226-12343-5 TUBE CLAMP SP 110 PP -LI 10 Monunponunet 40 0.09
226-12343-1 TUBE CLAMP SP 320 PP -LI 20 Monunponunet 77 0.17
226-13097-3 TUBE CLAMP SP 320/20 PP -GD -AS 2x20 lonunponune 173 0.38
226-12343-2 TUBE CLAMP SP 430 PP -LI 30 [onunponunex 80 0.18
TpyGHbil 3axxum PP o CBPHOM NNACTUHOM 1 KPLILLKOM, YCHMEHHas cepus
226-13058-3 TUBE CLAMP SPAL4020 PP -DPAL-AS 20 Monunponunet 394 0.87
226-13058-5 TUBE CLAMP SPAL5030 PP -DPAL-AS 30 Tonunponunex 480 1.06
898-610-000, 898-710-000, 898-710-001 898-510-000
; 2.5
D (LT e T E; 'Em
L I 99
Homep ans 3akasa O6o3Haverme L B Martepuan Bec (100 wr.)
MM MM r BYHTHI
898-610-000 CABLE STRAP SW 204LGx4,7 197 4,9 Monuamug 100 0.22
898-710-000 CABLE STRAP SW 302L.Gx4,8 302 4,9 Monuamug 200 0.44
898-710-001 CABLE STRAP SW 360LGx7,5 360 7,5 Tonuamug 500 1.10
[lns aBToMaTMyeCKMX Kycauek
898-510-000 CABLE STRAP SW100LGx2,5 99 2,5 Monuamug 100 0.22

LINCOLN
alkF 120 [}



KpenéxHbi# MaTepuan

5~

4.2
MoHTa)KHO0e 0CHOBaHKe f P
Camokneswasca onbra ?
HoMep ans 3akasa Obo3Hauetme Martepuan Bec (100 wr.) .37
r BYHTHI |}
17.8 25;.4
179-990-186  MOUNTING PLATE 25,4x25,4 ABS 100 0.22 25 4
DIN EN IS0 4762 2 IN EN ISO 4014 / DIN EN IS0 4017 DIN7513 *
Ry - | s
T H—T —
S S -
G L et 3
Howmep gna 3akasa O6o3tavenue Dy L D, B 5 Marepuan Bec
MM MM MM MM MM r BYHTI
Cran, ouMHKOBaHHaA
201-12015-5 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 M4x 20CF M4 20 7 14 3 (ranb, OLMHKOBaHHad 3 0.007
201-12019-9 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 M6x 16CF M6 16 10 18 5 Crans, oupHKoBaHHas 6 0.013
201-12018-7 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 Méx 25CF M6 25 10 18 5 Cranb, OUMHKOBaHHaA 7 0.015
201-12019-6 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 Méx 60CF M6 60 10 18 5 (Cranb, oUMHKOBaHHaA 14 0.031
201-12021-3 SCREW,SOCK,HEX. 8.8 M8x 16CF M8 16 13 12 6 (ranb, OLMHKOBaHHag 20 0.044
DIN931-M6x30-8.8  SCREW,HEX. 8.8 M 6x 30 CF M6 30 10 18 10  Cranb, OLMHKOBaHHAS 8 0.018
DIN933-M4x10-8.8 SCREW,HEX. 8.8 M 4x10 CF M4 10 7 5) - (Crans, OLMHKOBaHHas 2 0.004
200-13092-1 SCREW,HEX. 8.8 M 5x 12CF M5 12 8 6 - (Tans, OLMHKOBaHHaA 3 0.007
200-13017-9 SCREW,HEX. 8.8 M 5x 16CF M5 16 8 11 (rans, OLMHKOBaHHaA 3 0.007
200-13017-5 SCREW,HEX. 8.8 M 5x 45CF M5 45 8 40 (ranb, OLMHKOBaHHad 7 0.015
200-13022-4 SCREW,HEX. 8.8 M 6x 16CF M6 16 10 9 - Crans, oupHKoBaHHas 5 0.011
200-13022-7 SCREW,HEX. 8.8 M 6x 20CF M6 20 10 13 - (rans, OLMHKOBaHHas 6 0.013
200-13022-1 SCREW,HEX. 8.8 M 6x 25CF M6 25 10 19 - (rans, OLMHKOBaHHaA 7 0.015
200-13037-3 SCREW,HEX. 8.8 M 6x 60CF M6 60 10 53 (rans, OLMHKOBaHHad 14 0.031
200-12553-4 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 20CF M8 20 13 11 - (ranb, OLMHKOBaHHaA 12 0.026
200-10406-7 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 25CF M8 25 13 16 - Crans, oupHKoBaHHas 13 0.029
200-12007-6 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 30CF M8 30 13 21 (rans, OLMHKOBaHHad 15 0.033
200-12553-8 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 40CF M8 40 13 31 (rans, OLMHKOBaHHaA 18 0.04
200-12399-2 SCREW,HEX. 8.8 M 8x 80CF M8 80 13 71 (ranb, OLMHKOBaHHad 34 0.075
200-12523-3 SCREW,HEX. 8.8 M10x 40CF M10 40 16 39 - Crans, oLMHKOBaHHas 30 0.066
200-12009-7 SCREW,HEX. 8.8 M12x 40CF M12 40 18 28 (rans, OLHKOBaHHas 34 0.075
DIN7513-BM4x20 SCREW,SELF-TAPP C15 BM 4,0x 20 CF M4 20 7 - (ranb, oUMHKOBaHHaA 2 0.004
DIN7513-BM4x25 SCREW,SELF-TAPP C15 BM 4,0x 25 CF M4 25 7 - Cranb, OUMHKOBaHHaA 2 0.004
206-12124-3 SCREW,SELF-TAPP C15 BM 5,0x 10 M5 10 85 - Cranb 2 0.004
DIN7513-BM6x25 SCREW,SELF-TAPP C15 BM 6,0x 25 CF M6 25 10 - Crans, oupHKoBaHHas 6 0.013
HepxasetoLuiast cranb
DIN912-M3x8-A4 SCREW,SOCK,HEX. A4 M 3x 8 M3 8 55 - Hepxasetolujas crans 1.4404 1 0.002
201-13741-1 SCREW,SOCK,HEX. A4 M 4x12 M4 12 7 - Hepxasetolijas crans 1.4571 2 0.004
201-13608-6 SCREW,SOCK,HEX. A2 M 5x10 M5 10 7 - Hepxasetowas crans 1.4571 2 0.004
LINCOLN
[ _____ B 121 akkF



Myl

Onucanue TexHuueckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTea

MycTbl 119 TMIPABNHYECKIX 4 CMA30YHbIX CUCTEM TPEBYIOTCA B Tex Cyyanx, Korna Heabxo- o LLIMpokuit accopTUMEHT U3Aenki C PasnuHbIMK NapamMeTpamy aBMeHHA 1 pasmepay
FIMMO Pa3eNKTb M PACTPEAENHTS NOTOK MaTepwana NpakTUyecky Bes yTevex. Takoe o opxoasT kak [inq 3aNpasKw, Tak v 1A paboThl aBTOMATUHECKKX CUCTEM CMa3bIBaHMS
MCNONb30BaHKE XapaKTEPHO, HaNp1Mep, ANA 3aN0NHEHMA HECKONbKMX Pe3epBYyapoB CMa30y-
HbIMU1 MaTEpHanaMy, KOria Hacoc HeoBX0MMO NEPHOTMYECKH OACORIUHATS
0TCOEOMHATD.

o Buinyckatotea BbicTpopasbémHsle Myd sl (ESK) and coenuHenns nos aasneHuen

*  3anonHenue npakTnyecku 6es yTevek

[ns kaxaon KOHCTDyKLI.I/II/I/MO,D,EI'II/I MyTbl TpeéyeTca COOTBETCTBYILLMN LWNaHT. CTOpoHa
MydTbl yﬂ,OﬁHO Pacnonoxexa Ha LWNaHre 3anpaBo4HOro Hacoca, a 0TBETHAA YaCTb, COEANHN- Oﬁnac.m NPHUMEHEHNA

TenbHaA BTYNKa, KPenuTcd K pesepsyapy. My¢TbI Takxe NPUMEHAOTCA B CUCTEMaX CMa3blBa- o Bce TMnbl cUCTEM CMa3bIBAHMS
HWA iNA COEOMHEHNA U Da3bednHeHUa rpynn oéopy,uoaaHuﬂ, KOTOpbIM He Tpef)yem Henpe-

DbIBHA 10242 CMa304HOO MaTepHana oT OIHOTO HAc0Ca, HanpUMep, 1A CMasbiBaHwa
aBTOMOGHNEN Y NPULIENOB. o CrpouTensHoe 1 ropHopoOsiBaioLee 00opyaoBaHue

Monurpacduyeckoe 1 ynakoBouHoe 06opyaosaHme

MpH BLIGODE MycThI HEOBXOMMMO Y4MTHIBATL MAKCHMANLHO JOMYCTMOE faBneie Hacoca/ ¢ MawwHbl 49 bopMoBKM MeTannos
CHUCTEMBI. KpOME TOr0, MydTbl MOrYT NPeAHa3HaYaTbCA fiNd UCNONb30BAHMA NPEUMYLLIE- . TpaHCl'lOpTHblE CPELCTBA, rPy30Bble aBTOMOdMﬂM, Morpy34uKkm
CTBEHHO BHYTPH MMM BHE NOMeLLeHWH. ECTiv 06naCTb MpUMEHEHHS TOUHO He ykasaHa nepeq

M CenbCKoX03AMCTBEHHAS TeXHHMKA
3aka30oM, TO nyyile BCero BblépaTb MydThI M3 HEPXABEIOLLIEW CTanK Unu MydTbl C NOBEPX-

HOCTHO 06paBoTKoH. MydThl 3aLLMLLAIOT THAPABNHYECKME XUKOCTA MM CMA30YHbIe ¢ OBuee MaLLIMHOCTPOEHME
MaTepuansl 0T 3arPA3HEHWH 1 NI03BONAIOT HAMPABNATL NOTOKM BLICTPO M M0 BLICOKMM o CraH

ABNEHMEM.
A o Urp

LINCOLN
akF 122 [



Myobtbl

BbICTPOCHEMHbIE MydThI HU3KOMO AABNEHHS

BHyTpeHHsA YacTb MydThI

Mydra s cBope BHeLwUHss yacTb MydTbl
22 217
O EEh
H
DL T— 1 ) %Ml‘Axl,S
P S |
L "ol
L2
HoMep ans 3akasa 0O6o3Havetve Tpy6a @ D2 ) L, Marepvan Makc. paboyee Bec
[aBnexue
MM MM MM MM 6ap aypmolke goin T DYHTEI
207-168-2 COUPLING, COMPLETE 6 M10x1 - 65 (ranb, OLMHKOBaHHaA 45 653 150 0.33
207-188-2 COUPLING, COMPLETE 8 M14x1,5 - 71,5  Cranb, ouyHKoBaHHaS 45 653 152 0.34
207-168.U7 OUTER COUPLING MEMBER 6 - 515 - Crans, ounHKoBaHHas 45 653 120 0.26
207-188.U11 OUTER COUPLING MEMBER 8 - 58 - Crans, ounHKoBaHHas 45 653 130  0.29
207-168.U2 INNER COUPLING MEMBER - - - - Crans, ounHKoBaHHas 45 653 22 0.05

Mp¥ OTCOEAVMHEHHH 008 YaCTV My Tl EpexpbiBatoTcs!

1) OrBepcTa BbINONHEHbI € Pe3sBoit Ang ecnaeyHbiX TDYGHBIX COBaMHeHMi

EbICTDOC'béMHbIe MYy Tbl CPEOHEro 1 BbICOKOro 4aBneHus

995-001-525, 995-001-526 626-26246-1
& Dr
) i L
L
HoMep ans 3akasa Obo3Hayerme Toyea@ Dy L L Marepvan Makc. paBoyee Bec
[aBnetue
MM MM MM MM bap  pyHTbikE. T PYHTEI
DM

995-001-525 PLUG AND SOCKET COUPLING, TUBE 4 4 10 68 10 Cranb, ouuHKoBaHHaS 100 1450 30 0.07

995-001-526 PLUG AND SOCKET COUPLING, TUBE 6 6 15 80 12 Cranb, ouuHKoBaHHaS 100 1450 35 0.08

626-26246-1 COUPLING ESK G1/4 D - - 124 27 (ranb, OLMHKOBaHHad 300 4351 760 1.68
LINCOLN
[} 123 alkKF



MyobTbl

MydbTbI BbICOKOr0 1aBNEHMS

995-001-096

194/

~—16.6 —

995-001-501/995-001-502

995-001-500

@25 or{ |+ I |-
| T
—t 11—
L
995-000-705 995-001-500
219
e -
oA Hf - | = @287 + - — 6y
| o N
T I
57
\ —_—
Homep anasakasa  ObosHauetme Marepuan @A L Coorsercraytowm  CooTsercrsylowias  Makc. padoyee Bec
MbINBHAK COBLMHHUTENbHAA [iasnetue
Homep anf3akasa  MydTa
Homep g 3akasa
MM MM 6ap  gyHmeike. T BYHTHI
LH0HM
995-001-096 COUPLING PLUG G1/4 350BAR  Crans, oumHkosarias G1/4 39  995-001-235 995-001-500 350 5080 601 0.137)
995-001-501 COUPLING PLUG G1/4 200BAR  Crans, ouskosattas  G1/4 575 995-001-503 995-002-073 200 2900 3052 0672
995-001-502 COUPLING PLUG G1/2 250BAR  Cranb, oupkosattas G1/2 82  995-001-504 995-001-950 250 3600 10502 2.322)
995-000-705 COUPLING PLUG G1/4 70BAR  Cranb, oumrkosarhas G1/4  — - 995-001-500 70 1000 2333) 0.513)
1) Bec 3aMyLUKK + MBINBHUK
2 gec MydTsl B cBope
3)BeC 3arnyLUKY + CORMMHMTENbHAA MydTa
LINCOLN
alkF 124 [ ]



MyobTbl

MydTbi ¢ 00paTHbIM KaHaNoM

995-001-620 995-001-621
46
] © 530
N 027
(1
68 - H-—-Ad@H- 1 fme0xs
T
M10x1
»‘ M10x1 M0 ool
84 Bl
995-001-622 995-001-623
[~—24.5—
o8 {H—
Homep ans 3akasa Obo3Hayetme Marepuan Makc. paboyee fasnenne Bec
6ap BYHTI/KB. FHOAM T BYHTHI
995-001-620 COUPLING SOCKET (ranb, OLHKOBaHHad 100 1450 480 1.06
995-001-621 COUPLING PLUG Cranb, OLHKOBaHHad 100 1450 380 0.84
995-001-622 STUB (rans, OUHKOBaHHa 100 1450 100 0.22
995-001-623 DUST COVER (rans, OLHKOBaHHaA 100 1450 55 0.12
LINCOLN
[ _____ B 125 akkF



0
I
1]
c
1]
c
x

KnanaHsl

Onucauue

[na TOYHOM paboTl aBTOMATH3MPOBAHHbIX CUCTEM CMa3biBaHKA 08b14HO Tpebyetca
HECKOMbKO THMOB KNanaHo. CCTEMbI C NPEPLIBHCTLIM WK CEKLMOHMPOBAHHBIM DEXUMOM
MoryT paboTaTh TONbKO MPH YCTaHOBKE COOTBETCTBYIOLLMX KNanaHoB. KnanaHs, crnewvansHo
MPefHasHayeHHbIe 19 UCONb30BaHMA TOMbKO B 0aHoH cvcteMe SKF, HanpuMep, B oiHoMa-
TMCTPANbHBIX CHCTEMAX CMa3blBaHW, NPEACTABNEHbI B COOTBETCTBYHOLLMX KaTanorax aBToMa-
TUYECKUX C1CTeM cMasbiBans SKF.

B 370M pasnene katanora Npe/CTaBNEHb! KNanaHbl AN PAsnHYHbIX CUCTEM:
o OTCeyHble KnanaHhl

o [IpeoxpaHHTenbHble knanaHs!

o LLItyLiepsl ¢ o6paTHbIM KnanaHom

o BuinyckHbie knananbl

B HEKOTOPbIX Cyyasix HEOOX04MMbIE KNanakbl MOXHO TakKe BCTPAMBATb HEMOCPEACTBEHHO B
HaCOCHbIA arperar, MOHTMpOBATh B OMOK KnanaHoB MW B GTIOK pe3epeyapa.

alkF

TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenMyLLecTBa

. 3aLLlI/ITa KOMMOHEHTOB CMCTEMbI OT U3GHITOYHOTO [laBNeHWA 1 paspyLleHns
*  3KoHOMMYHaA 3Kcnnyartauus fmarop,apﬂ CEKLIMOHMPOBAHNMIO CUCTEMbI CMa3blBaHKA

. 3ar|opr|e KnanaHbl N03BONAOT BPYYHYO aKTUBMPOBATH MNW 1eaKTUBUPOBATL HE3ABU-
CMmo paﬁOTa}OLLLME 30HbI MaLLWHbI

06nacTu npuMeHeHws

o Mano- 1 cpefiHeraBapuTHbIe CTaHkw

o [1opoXHO-TPaHCNOPTHas TeXHMKa (aBTONApKH, aBTOMOOMAbHBIA TPHCNOPT)

o (BopKa/aBTOMATM3aLMS, YTAKOBKA NULLEBLIX NPOMYKTOB, IMHAM CBOPKM AeTanei
o Llennionosto-GymaxHas NPOMBILINEHHOCTh

o MawwmHb! Ans InTbA

o (buiee MaLLMHOCTPOBHHE

o TAxeénas NpOMbILLNEHHOCTb

o Urp

LINCOLN
126 [}



KnanaHel

BbinyckHoW KnanaH

M10x1Y

5 UL _TTd
JFG:I’/; . 79
Cxema coeguHeHUH r 50
} -
Liiii# |——
T [
b B ZVO
O6paTHbI Knana = knanax octatoyxoro aasnetus 0,5 6ap
Homep onq 3akasa 0O6o3Hayenme (OcTaToyHoE AaBnenme Bec
6ap BYHTBI/KB. [HOAM T YHTHI
202-275-2 PRESS. RELIEF VALVE 0,5BAR G1/4 0,5 7.25 240 0.53

BbII'IyCKHbIe KnanaHbl CO CNUBHBIM K

NPenoxXpaHUTenbHbIM KNanaHaMK T T
(O, ©f
YcTaHaBnuBaeTCa Ha pesepeyap CxeMa KOHTYpa BbINYCKHOTO Knanaa }LLL} B i
MpenoxpaHuTENbHbIN CnuBHoW knana ‘ Al
knarnan 3&) 8ap BbinyckHot knanak 84
_ _ 80
\ o
m r
I
Q | A2 Al M 60
1 | —
_ | =k D AL A2 ‘ 26 1748
T \\\K. -Dy |y 27
=3 12 | P} R |
1)
OnaPuR | [ M5 _ _ * GL/A,‘ ! ‘ ‘ 116 |-
2 apanTepa Ha kaxgom 408-160 R P |25 =29 —
. - 43—
Liarite 508-108 OBpaTHbii Knanax = knanax ocTa- 67
1) OteepcTis BHINONHeHSI C Pe3bOO 1A BecnaeyHbix TPYBHIX COBMMHEHHH ToyHoro aasnetns 0,5 6ap
Howmep ans 3akasa (Obo3HayeHve Toyba @ Marepvan OcratouHoe masnene  Bec
MM 6ap ynteike. myoiim T BYHTI
202-175-30 PRESS. RELIEF VALVE 30BAR R1/4 - AnoMHuit 30 435 570 1.26
Ananrepsi 2)
406-054 CONNECTING PIECE ST 6 G1/4AZN 6 Crans, ouHKoBaHHas - - 20 0.04
301-020 CONNECTING PIECE ST 8 G1/4AZN 8 (rans, OLMHKOBaHHas - - 16 0.04
410-163 CONNECTING PIECE ST 10 - G1/4AZN 10 Cranb, oUMHKOBaHHaA - - 30 0.07
1) OraepcTits BuINONHeHs| ¢ pe3s00i A5 GeCnaeyHbix TpYOHIX COBRMHEHHH
A =Buixog; P = Bxog; T (R) = Bosspar
LINCOLN
[} 127 alkKF



KnanaHsl

KnanaHbl perynupoBKy AaBNeHUs, PerynupyeMbe
(Tapenbyatbivi knana)

|
Mapere pasnerys Ap [6ap] | }
4 T |
R Gyt ‘ 106
3 %Zzé—hi ‘ 71
& F:*: ‘ T 495
2 q"g’ = A Gl/A 1 * ‘355
o ’?:::21.51 i
1 H
1 1 l—— 40—
A 6.6
0 2 4 6 8 10 - EHT
Pacxop, Q [n/Mu] 7 n‘
c . 251414 @% M
yBENu4eHWeM pacxofia iasneHne nepeq KnanaHoM Takxe Bo3pac: 1 j
TaeT B COOTBETCTBMM C KPUBBIMU. * 1 ; 1 AN T </
HoMep ans 3akasa 0O603Hayenve [l1anasoH perynupyemoro Mac. paboyee Temneparypa  [vanaso Ynnot-  Bec
[13BNeHHS [1aBMeHne Macna BAZKOCTH HeHne
6ap dyuTbi/ke. grorm Bap  pymtel/ke. grom °C - °F Mm2/c r BYHTHI
Crans, 0unHKOBaHHas
WVN200-10E6 PRES.REGUL.VALVE 1-6BAR NBR orlnob or14,50087 40 580 80 176 or20001000 NBR 500 1.10
WVN200-10E12 PRES.REGULVALVE 3-12BARNBR  or3p012  or4350017% 40 580 80 176 0120701000 NBR 500 1.10
WVN200-10E12-S8 PRES.REGULVALVE 3-12BARFPM  or3p012  oré4350017% 40 580 80 176 or20p01000 FPM 500 1.10
WVN200-10E25 PRES.REGUL.VALVE 4-25BARNBR  or4po25 or58m0363 40 580 80 176 or20001000 NBR 500 1.10
WVN200-10E25-5S8 PRES.REGULVALVE 4-25BARFPM  or4po25  or58m0363 40 580 80 176 or20p01000 FPM 500 1.10
WVN200-10E35 PRES.REGUL.VALVE 4-35BARNBR  or4po35 or58m0510 40 580 80 176 0120801000 NBR 510 1.12
WVN200-10E60 PRES.REGUL.VALVE 12-60BARNBR 0112060 011740870 70 1015 80 176 0120701000 NBR 510 1.12
WVN200-10E60-S8 PRES.REGUL.VALVE 12-60BAR FPM 01120060 0117400870 70 1015 80 176 ot20m01000 FPM 510 1.12
06Luie XapaKTepHCTHkK KoHCTpYKLwA: TapenbyaThivt Knana C ruapasnvYeckuM AeMNGHPOBaHMEM C MPAMbIM ypaBneH1em
(CMa304HbIv MaTepuan: Macno
CoepuHwTenbHad pessta: G 1/4
TonoxeHwe MoHTaxa: 1o BuiGopy
YcTaHaBNMBAETCA Ha pesepsy:
ApanTeps! ong KnanaHos
max. 5 I
l 16
ﬁ e ]
M14x1.5

Washer A pr6|;\ 78
508-108
HoMep ans 3akasa O6o3HayeHue Onucaxve Tpy6a @D Marepwan Bec
MM r yHTHI
301-020 CONNECTING PIECE ST 8 - G1/4AZN ans knanaxos WVN200-10E6 ... 10E35 8 Cranb, ountkosakHas 16 0.04
410-163 CONNECTING PIECE ST 10 - G1/4AZN ans knanaos WVN200-10E6 .. 10E35 10 Crans, oupnHkosarHas 30 0.07
412-163 CONNECTING PIECE ST 12 - G1/4AZN ans knanaxos WVN200-10E6 .. 10E35 12 Cranb, ounHkoBarHas 51 0.11
508-108 SEALING RING CU 13,3x17,9x1,5 ona knanaxos WVN200-10E6 ... 10E35 - Megb 1 0.00
223-12477-6 TB.FITT.ST GES8-L G 1/4ACF ans knanata WVN200-10E60 8 Cranb, ouuHkoBaHHag 35 0.08
223-12272-9 TB.FITT.ST GE10-L G 1/4ACF ans knanata WVN200-10E60 10 (Cranb, ounHkoBaHHas 41 0.09
508-108 SEALING RING CU 13,3x17,9x1,5 g knanaa WYN200-10E60 - Menb 1 0.00
408-160 CONNECTING PIECE ST 8 - G1/4AZN aIANTEPbI C AIHHbIMUA TDYGHBIMA HAKOHEYHWKAMA — (Cranb, OUMHKOBaHHAs 22 0.05
LINCOLN
=1 9 128 [



KnanaHel

KnanaHbl perynupoBaHu1s JaBneHus, s
dUKCMPOBAHHOE [aBNEHKe

—re< FE/

1

Homep onq 3akasa O6o3HayeHme L Marepuan Makc. paboyee asnenue Bec
MM 6ap BYHTBI/KB. [HOAM T PYHTLI
624-25465-1 VALVE SV -120-G3/8A Z 88 (rans, OLHKOBaHHaA 120 1740 241 0.53
624-25294-1 VALVE SV -350-G3/8A Z 84 Cranb, oUMHKOBaHHaA 350 5075 241 0.53
624-27092-1 VALVE SV -410-G3/8A Z 82 (rans, OLMHKOBaHHad 410 5950 241  0.53
£27
f
—+-o-—~4—|——-2D
f
o 20 |~
74
HoMep ans 3akasa QObo3Hauerme Tpy6Hbi Marepuan Makc. paboyee 1asnenue Bec
wryuep @D
MM Gap BYHTBI/KB. JHOAM T DYHTLI
624-25478-1 VALVE SVP -200-S 6 6 Crans, oupHKoBaHHas 200 2900 237 0.52
624-25479-1 VALVE SVP -350-S 6 6 (rans, OLHKOBaHHa 350 5075 236 0.52
624-25480-1 VALVE SVP -200-S 8 8 (rans, OLMHKOBaHHaA 200 2900 240 0.53
624-25481-1 VALVE SVP -350-S 8 8 (ranb, OLMHKOBaHHad 350 5075 240 0.53
624-25482-1 VALVE SVP -200-510 10 (ranb, OLMHKOBaHHad 200 2900 240 0.53
624-25483-1 VALVE SVP -350-S10 10 Crans, oupHKoBaHHas 350 5075 260 0.57

LINCOLN
N 129 alkF



KnanaHsl

KnanaHbl perynupoBKk1 AaBneHus

[na pacxopa 8 auanasowe 0,5-2 n/Muu

M8x1
KOH.

Homep ans 3akasa Obo3Hayerme Toyéa @ Dy [1aBneHue oTKpbITHS Obo3Haverve Marepvan Bec
MM MM 6ap ByHTBI/KB. [H0AM r BYHTH
WVN200-4A0.4 PRES.REGUL.VALVE 0,4BAR D4 4 M8x1 0,4 58 0,4 (ranb, OLMHKOBaHHad 45 0.10
WVN200-4A5 PRES.REGUL.VALVE 5BAR D4 4 M8x1 5 72,5 5 Cranb, oupHKoBaHHas 47 0.10
WVN200-4A8 PRES.REGUL.VALVE 8BAR D4 4 M8x1 8 116 8 Crans, oupHKoBaHHas 46 010
WVN200-4A12 PRES.REGUL.VALVE 12BAR D4 4 M8x1 12 174 12 Cranb, ounHKoBaHHas 45 0.10
WVN200-4A16 PRES.REGUL.VALVE 16BAR D4 4 M8x1 16 232 16 Crans, ounHKoBaHHas 46 010
WVN200-4A25 PRES.REGUL.VALVE 25BAR D4 4 M8x1 25 360 25 (Crans, OLMHKOBaHHaA 46 0.10
WVN200-4A0.4-S1 PRES.REGUL.VALVE 0,4BAR D6 6 M10x1 0,4 58 0,4 Crans, oupHKoBaHHas 48 011
1) OtBepcTvd BbINONHeHs! ¢ pe3bboit 1A becnaeyHbix TpyGHbIX CoemMHEHHA
Ly
- - — - — - D]
Homep ans 3akasa O6o3HaueHue Toy6a@ D, L 5 [lasneHue oTkpbITHa 0O6o3Haverme Bec
MM MM MM MM Gap  pyHTHIKB. QH0VM r DYHTH
Crans, OLMHKOBaHHas
WVN200-6B0.5 PRES.REGUL.VALVE 0,5BAR D6 6 M10x1 61 14 05 725 5 57 0.13
WVN200-6B3 PRES.REGUL.VALVE 3BAR D6 6 M10x1 61 14 3 435 3 58 013
WVN200-6B8 PRES.REGUL.VALVE 8BAR D6 6 M10x1 61 14 8 116 8 58 013
WVN200-6B12 PRES.REGUL.VALVE 12BAR D6 6 M10x1 61 14 12 174 12 59 013
WVN200-6B16 PRES.REGUL.VALVE 16BAR D6 6 M10x1 61 14 16 232 16 60 013
WVN200-6B20 PRES.REGUL.VALVE 20BAR D6 6 M10x1 61 14 20 290 20 60 0.3
WVN200-6B40 PRES.REGUL.VALVE 40BAR D6 6 M10x1 61 14 40 580 40 59 013
WVN200-8B0 PRES.REGUL.VALVE 0,04BAR D8 8 M14x1,5 71 17 0,04 0,58 0 8  0.19
WVN200-8B3 PRES.REGUL.VALVE 3BAR D8 8 M14x1,5 71 17 3 43,5 3 87 0.9
WVN200-8B5 PRES.REGUL.VALVE 5BAR D8 8 M14x1,5 71 17 5 72,5 5 89 0.20
WVN200-8B12 PRES.REGUL.VALVE 12BAR D8 8 M14x1,5 71 17 12 174 12 89 0.20
WVN200-8B16 PRES.REGUL.VALVE 16BAR D8 8 M14x1,5 71 17 16 232 16 84 019
WVN200-8B20 PRES.REGUL.VALVE 20BAR D8 8 M14x1,5 71 17 20 290 20 90 0.20
WVN200-8B32 PRES.REGUL.VALVE 32BAR D8 8 M14x1,5 71 17 32 464 32 93 0.21
161-212-054 2) PRES.REGULVALVE 20BAR D8 8 M14x1,5 845 17 20 290 20 107 0.24
WVN200-10B0 PRES.REGUL.VALVE 0,04BAR D10 10 M16x1,5 80 19 0,04 0,58 0 100 0.22
WVN200-10B0.5 PRES.REGUL.VALVE 0,5BAR D10 10 M16x1,5 80 19 0,5 725 5 126 0.28
WVN200-10B1 PRES.REGUL.VALVE 12BAR D10 10 M16x1,5 80 19 12 174 12 128 0.28
WVN200-10B32 PRES.REGUL.VALVE 32BAR D10 10 M16x1,5 80 19 32 464 32 130 0.29
1) OrBepcTva BLINONHEHb € e3sB0it A9 GecnagyHbix TRYGHBIX COBaMHeHNi
2 J:LaHthﬁ KnanaH BbINOMHEH Kak ﬂﬂyH)KEDHhM. Takaq KOHCTPYKLMA NO3BONAET €ro MCNONb30BaTh U AANA PerynipoBaHma. an,ua KaK LLapoBble KpaHbl A0MXHbI BbINONHATL PONb NPEAOXPAHATENbHBIX KNanaHoB.
LINCOLN
alkF 130 [ ]



KnanaHel

KnanaHbl npegoxpaHuTenbHble/perynupoBKu
NaBNeHus

[na pacxopa 8 guanasoue 0,5-2 n/muu

HoMep ans 3akasa (O6o3Havetme Tpy6a @ Ly [asneHue oTkpbiThs O603Haverve Marepuan Bec

MM MM 6ap  yHTHI/KB. arosiM r BYHTHI
WVN200-8D50 PRES.REGUL.VALVE 50BAR D8 8 84 50 725 50 (ranb, OLMHKOBaHHad 130 0.29
WVN200-8D75 PRES.REGUL.VALVE 75BAR D8 8 84 75 1090 75 Crans, ounHKoBaHHas 135 0.30
WVN200-8D120 PRES.REGUL.VALVE 120BAR D8 8 84 120 1740 120 Cranb, ouuHKOBaHHaS 130 0.29
WVN200-8D220 PRES.REGUL.VALVE 220BAR D8 8 84 220 3190 220 Cranb, ouuHKoBaHHas 130 0.29
WVN200-10D120-S1  PRES.RELIEF VALVE 120 BAR D8/D10 10 87 120 1740 120 Cranb, ouuHKOBaHHas 140 0.31
WVN200-10D220-S1  PRES.RELIEF VALVE 220 BAR D8/D10 10 87 220 3190 220 Cranb, oupHKOBaHHAS 135 0.30

Pe3b608ble COBAVHEHHA C BPe3HbIM KonbLOM B cootsetcTauy ¢ DIN 2353

OTceyHble knanaHsl 26
] ~17
519
14
~64 M10x1Y
45 o |
j 19
| [ ] |
-
l M14x1.5
HoMep ans 3akasa 0O6o3Havetve P MaKc. Makc. Temneparypa Marepuan Bec
6ap DYHTLI/KB. H0iiM °C °F r DYHTHI
202-085-S SHUT-OFF VALVE 60BAR M14x1,5 60 810 80 176 CTans, ouuHKoBaHHaA 110 024

Hanpasnetue noToka no sbiGopy

LINCOLN
N 131 alkF



KnanaHsl

OTceyHble knanaHsl

O E— B
HoMep ans 3akasa Obo3HaueHme D MaKc. CoenuHete Homutanshsid @ DN - Marepuan Bec
6ap DYHTHI/KB. koMM MM r DYHTBI
235-13108-4 BALL VALVE ST G 1/2DN13500BAR 500 7250 G1/2female 13 Cranb, oupHkoBanHas 640  1.41
235-13114-1 BALL VALVE ST D20 DN16 400BAR 400 5800 Tpy6a @ 20 16 Cranb, oupHkoBaHHas 960  2.12
Hanpagnetve noToka no BeiGopy
161-600-036 UFZ.0097
46
| ‘ ——G1/; —
r ‘ 13 |i T —
275 | oo
! — f = ,,J’i —
L o '
] o LA —-
- \\Lffj\
‘ LTJ, Lo —
—— 10 l=— Il Il
40 B i —
ol
[~—G1/; —
[-— 25—
HoMep ans 3akasa Obo3Hauerme D MaKc. Makc. Temnepatypa Martepuan Bec
6ap yHTBI/KB. [H0HM °C °F r YHTHI
161-600-036 BALL VALVE PN 16 G1/4 MS 16 232 90 194 NaryHb 80 0.18
UFZ.0097 BALL VALVE PN 10 G1/2 MS 10 145 90 194 NaryHb 150 0.33
Hanpagnetive noToka no BeiGopy
LINCOLN
[ ]

alkF 132



KnanaHel

INeKTPOMArHHTHbIE KNanaHsl

Pyytott npusop

125

147

MoBopoTHsle coeauHea 180°

nm22,5°

=N

/

Pasbém DIN EN 175301-803 unu
179-990-416 (o caeToanopom,
3ALLMTHLIM KOHTYPOM) 3aKa3biBa-
£TCA OTAEMbHO

Homep onq 3akasa O6o3Hayenme Tun [onoxeHue BbIKN. PaBoyee Coepu-  pMakc. Bec
HanpaxeH e HeHue

Gap  QyHTe/kB. MHOAM KT yHTHI
525-32080-1 WAY VALVE WV-M-W2G-1/2- 24DC  2/2-xoposoiiknanat  HopManbHo 3akpeitet 24 VDC  G1/2 400 5800 1,74 3.84
525-32082-1 WAY VALVE WV-M-W2G-1/2-230AC 2/2-xoposoiiknanat  HopManbHo 3akpeiteii 230 VAC  G1/2 400 5800 1,7 375
525-32081-1 WAY VALVE WV-M-W2G-1/2-110AC 2/2-xomosoii knanat  HopmansHo sakpemeit 110 VAC  G1/2 400 5800 1,76 3.88
525-32083-1 WAY VALVE WV-M-W20-1/2- 24DC 2/2-xomosov knanaH  HopmansHo pasomkryteii 24 VDC  G1/2 400 5800 1,76 3.88
525-32084-1 WAY VALVE WV-M-W20-1/2-230AC 2/2-xoposoi knanat  Hopwansto pasomkeyteiii 230 VAC - G1/2 400 5800 1,69 3.73
525-32098-1 WAY VALVE WV-M-W20-1/2-110AC 2/2-xoposoii knanaH  Hopwanso pasomkryteii 110 VAC ~ G1/2 400 5800 1,81 3.99
525-32085-1 WAY VALVE WV-M-W3 -3/8- 24DC  3/2-xoposoiiknanaH — 24VDC G3/s 400 5800 1,37 3.02
525-32087-1 WAY VALVE WV-M-W3 -3/8-230AC  3/2-xogosoiknanaH — 230VAC G3/s 400 5800 1,3 287
525-32086-1 WAY VALVE WV-M-W3 -3/8-110AC  3/2-xogosoiknanaH — 110VAC G3/8 400 5800 1,38 3.04
161-110-031+924  WAY VALVE WV-M-W2G-1/4- 24DC  2/2-xonosovi knanaH  HopmanbHo 3akpeieit 24 VDC  G1/4 500 7250 1,28 2.82
161-120-064+924  WAY VALVE WV-M-W3 -1/4- 24DC  3/2-xonosoi knanaH — 24VDC  GY4 500 7250 1,25 2.76

LINCOLN
N

133

akF



MaHomeTpbl

.
o
.—
()
=
o
T
@©
=

Onucanue TexHuueckue XapPaKTEPUCTUKK U NpenMyLLecTBa

MaHOMeprI — 370 I'IDMéOpr C MEXaHU4eCcKnM NpUBOLIOM, M0 KOTOPbIM MOXHO BU3yanbHO ¢ BM3yaﬂbe||;| n LLM¢DOBOI7I MOHMTOPWHT [laBNEHKA B HAacoCe v cucTeme
onpenenuTL AaBnexHune ﬂO,D,CDeJJ,I/IHéHHOl;I cpefbl. B cvcTeMax CMa3blBaHKs OHM NOKa3bIBAKOT . 3KQH[)MML”.|0(:'|'|,Y Haﬂ,é)KHOCTb, NPaKTUYecky He Tpeéye]‘ TeXOéCﬂy)KVlBaHVIFI
[laBNeHWe Bo3fyxa, Macna unu MNACTHYHON CMasky B HACOCE MMM B CHCTEME préonpoao,uoe.
OHv BbIMYCKAOTCA NA PA3NHYHbIX A1aNa30HOB ABNEHNA B CUCTEMAX CMa3blBAHUA C HU3KKM,
CPEAHUM 1 BbICOKMM [1aBNEHWEM.

LLIupokw¥ accopTUMeHT NapaMeTpoB JaBNEHHS 1 pasMepoB
o XKIIKOHaNONHEHHbIE MAHOMETPbI AR AUHAMUYECKUX CHCTEM

. . .
Uro6bl PaBHILHO BeIGPaTL MOENL, HEOBXOMMMO YYHTHIBATH CTIEAlyHOLLIEE: Vicnonesiue v Hepxaserowie cTank AA padorsl B arpeccisHoi cpeae

o [laBnenHvie cpensl — MakcHMansHoe BO3MOXHOE faBneHvie B CHCTeMe, He AOMKHO npe-
BbILLATH 2/3 AManasoHa NoKasaHui auanasoka AasneHus 06nacTn npUMeHeRus

. I'Iynbcaum [aBNeHna — HaCToATeNbHO PEKOMeHyeTCa UCnonb30oBaTh XMOKOHANONHEH- o Bce TMNbI CUCTEM CMa3bIBaHMS: C HU3KKM M CpeaHnM naBneHueM, ana MalMHOCTPOEHKA U
Hbleé MAHOMETPbI iNA TOYeK U3MEPEHNA C BbICOKUMU IMHAMUYECKUMU HArpy3KaMK OaBne- NPOMBILLNEHHBIX npennpwmwﬁ

HitA 18 30Hax C Bwéan'MeM o CWCTeMbl CMa3bIBaHWA MACMOM W NNACTUYHON CMa3KO

¢ AI'DECCI/IBHbIE Cpefbl — HaCTOATENBHO PEKOMEHAYHOTCA MAHOMETPLI U3 Hep)KaBE}OLLLEI;I
CTanu

*  YCTaHOBKA Ha HACOCe MMM Ha KOHLLE MarucTpani

o Ecrv Tpebyetca aneKTpHYECKMIA CHTHAN — HACTOATENBHO PEKOMEHIYETCA HCTIONb30BaTh
MaHOMETPbI C LMOPOBON MHAMKALWMEN AaBneHma

LINCOLN
akF 134 [



MaHomeTpbl

CTaHpapTHbIE MAaHOMETPbI

84.5
HoMep ans 3akasa 0603Havetve [11ana3soH noka3aHui Martepuan Bec
6ap DYHTBI/KB. 1t0iM r YHTHI
169-101-004 PR.GAUGE D63 0-10 BAR G1/4A ABS 0-10 0-145 Kopnyc ABS 96 0.21
169-102-020 2) PR.GAUGE D63 0-25 BAR G1/4B ABS 0-25 0-360 Kopnyc ABS 90 0.20
169-104-020 2) PR.GAUGE D63 0-40 BAR G1/4B ABS 0-40 0-580 Kopnyc ABS 100 0.22
169-106-020 2) PR.GAUGE D63 0-60 BAR G1/4B ABS 0-60 0-870 Kopnyc ABS 83 0.18
169-110-020 2) PR.GAUGE D63 0-100 BAR G1/4B ABS 0-100 0-1450 Kopnyc ABS 90 0.20
169-116-000 PR.GAUGE D63 0-160 BAR G1/4A ABS 0-160 0-2320 Kopnyc ABS 94 0.21
169-125-020 2) PR.GAUGE D63 0-250 BAR G1/4B ABS 0-250 0-3625 Kopnyc ABS 84 0.19
[Llav6a, 3aka3 NO. 248-610.02, 3axa3biBaeTca 0TAENLHO A9 GecriaeyHbix TpyGHbIX coeauHerni 8 coorsetctaui ¢ DIN 3862.
2) CaA3aHHble CopMHMTENbHbIE feTanu - cTp. 60
39
M A pe3bOoi
36
=
M10x1
HoMep ans 3akasa O6o3HaueHue [l1anasoH nokasaHui Martepuan Bec
Gap BYHTBI/KB. AH0AM r YHTHI
24-1207-2204 MAHOMETP 0-60 BAP M10x1 0-60 0-870 Kopnyc ABS 83 0.18
2) CBA3aHHble CoBMHMTENbHbIE feTanu = cTp. 60
LINCOLN
[} 135 alkKF



MaHomeTpbl

MaHoMeTpbI ¢ [eMNdKUPOBAHKEM, 3aN0NHEHHbIE

88
HoMep ans 3akasa 0603Havetve [onoxenue [lvanasoH nokasaum Marepuan Bec
MoHTaxa
6ap YHTLI/KB. H0HM r ByHTHI
169-102-015 PR.GAUGE D68 0- 25 BAR GLYCER G1/4B VA seprukanbHoe 0-25 0-360 Kopnyc 13 HepxasetoLLiei cTanu 210 0.46
169-104-015 PR.GAUGE D68 0- 40 BAR GLYCER G1/4B VA BeprukanbHoe 0-40 0-580 Kopnyc 13 HepxasetoLLiei cTanu 200 0.44
169-106-015 PR.GAUGE D68 0- 60 BAR GLYCER G1/4B VA seprukanbHoe 0-60 0-870 Kopnyc u3 HepasetoLuei cran 200 0.44
169-110-015 PR.GAUGE D68 0-100 BAR GLYCER G1/4B VA  seprukanbHoe 0-100 0-1450 Kopnyc 13 HepxasetoLLien cTanu 200 0.44
169-125-015 PR.GAUGE D68 0-250 BAR GLYCER G1/4B VA seprukanbHoe 0-250 0-3625 Kopnyc v3 HepasetoLuei cran 200 0.44
169-140-001 PR.GAUGE D62 0-400 BAR GLYCER G1/4B VA seprukanbHoe 0-400 0-5800 Kopnyc 13 HepxasetoLLiei cTanu 220  0.49
[Lav6a, 3aka3 NO. 248-610.02, 3axa3biBaeTca oTaeNbHO 1A GecriaeyHbix TpyGHbI coenuHerni & cootserctauu ¢ DIN 3862.
~63
1
MaHOMEprI C ,ELEMI'ICIJMDOB&HVIEM, 3dNONHEeHHbIe _ A W
v (1} v v
‘ ~84
rMMLLEPUHOM, C KPaCHOM/3eNEHON MHOMKaLMeEN i
214
!
o
G/,
Homep g 3akasa 06o3HayeHve Tonoxerue [anasox nokasaxmi Marepuan Bec
MoHTaxa
6ap BYHTLI/KB. FroiiM r DYHTI
169-101-607 PR.GAUGE D63 0-16 BAR GLYZ. G1/4B VA BepTUKanbHoe 016 0-230 Kopnyc 13 HepxasetoLLiei cTanu 166 0,37
169-106-011 PR.GAUGE D63 0-60 BAR GLYZ. G1/4B VA BEPTUKansHoe 0-60 0-870 Kopnyc 13 HepxasetoLLiei cranu 220 0,49
169-110-010 PR.GAUGE D63 0-100 BAR GLYZ. G1/4B VA BepTUKanbHoe 0-100 0-1450 Kopnyc 13 HepxasetoLLiei cTanu 174 0,38
[Llait6a, 3aka3 NO, 248-610.02, 3aka3bizaeTcs 0THENLHO A BecnaeyHbix Tpy6HbIx coeavenni 8 cootaetcramy ¢ DIN 3862.
LINCOLN
136 [ ]

akF



MaHomeTpbl

MaHoMeTpbI ¢ [eMNdUPOBaHKEM M OrPaHUYUTENEM

D)
L

75
<]
L \ T
‘ 27
a8
HoMep ans 3akasa Obo3Hayenue 50 Orpatuyn-  CmasouHbii  [lvanasoH mokasaHwu Martepuan Bec
Tenb Martepuan

MM 6ap YHTBIKB. [t0iM T gyHml
248-602.25 PR.GAUGE D40 0-10 BAR TUBE 8 4kt12 - - 0-10 0-145 CranbHot kopnyc, yépHet 66 0.15
169-102-506 1) PR.GAUGE D40 0-25 BAR TUBE 8 12 0,4 - 0-25 0-360 CransHoi kopnyc, uépet 62 0.14
248-602.20 PR.GAUGE D40 0-40 BAR TUBE 8 12 - Mnacwsras vz 0—40  0-580 CransHov kopnyc, uépHet 59 0.13
169-104-008 1) PR.GAUGE D40 0-40 BAR TUBE 8 4kt14 0,4 Macno 0-40 0-580 CransHov kopnyc, uépHet 61 0.13
169-106-004 PR.GAUGE D40 0-60 BAR TUBE 8 ABS ~ 4kt14 — - 0-60 0-870 Kopnyc ABS 60 0.13
Kpennewwe ¢ NOMOLLIbIO [1BYXKOHYCHOM BTYNKK M COBAMHHTENbHOM MydThl (BecnaeuHoe Tpy6Hoe coenvHenwe) B BuiTouke & cootaercramy ¢ DIN 3854/DIN 3862.
1) ucnonHenve Ges peMndupoBaHua

@D
\
H
— G =
Homep gnasakasa  O6o3Haverve @D 6 H MMonoxeHve  [ManasoH nokasaHwi Bec
MoHTaXa
MM [HOMMbI MM 6ap DYHTBIKB. [I0HM T YHTHI
CranbHo# kopnyc, YEpHbIM
234-13132-7 PR.GAUGE D 63 0- 400 BAR GLYZ.G1/4BBOT 63  G¥/shottom 84,5  seprukanbroe 0-400  0-5800 200 0,44
234-13132-8  PR.GAUGE D 63 0- 400 BAR G1/4B 63  G%shottom 84,5  seprukansioe 0-400  0-5800 100 0,22
234-13156-6  PR.GAUGE D 63 0- 600 BAR 63  GY/shottom 84,5  sepkanbHoe 0-600  0-8700 210 0,46
234-13182-7 PR.GAUGE D 63 0- 600 BAR GLYZ.G1/4BBOT 63  G1/shottom 84,5  seprukansroe 0-600  0-8700 200 0,44
234-10396-2 PR.GAUGE D100 0- 400 BAR 100 G31/2bottom 133 septvkanbhoe 0-400  0-5800 601 1,33
234-13101-2  PR.GAUGE D100 0- 600 BAR G1/2A 100 G3/2bottom 133 septvkanshoe 0-600  0-8700 560 1,23
234-13101-4 PR.GAUGE D100 0- 600 BAR G1/2B GLYZER 100 G3/2bottom 133 septvkanbhoe 0-600  0-8700 860 1,90
Kopnyc 13 HepxasetoLLen cTanm
234-10396-9 PR.GAUGE D 63 0- 400 BAR G1/4(BAR/PSIVA 63 G1/shottom 84,5  sepukanstoe 0-400  0-5800 200 0,44
234-13182-8 PR.GAUGE D 63 0- 400BAR G1/4B BACK VA 63 GY/aback 63 septvkanbhoe 0-400  0-5800 220 0,49
234-10898-4 PR.GAUGE D100 O- 400 BAR+PSI GLYZ.1.4404 100 G3/2bottom 133 septvkanbhoe 0-400  0-5800 993 2,19
LINCOLN
[} 137 alkKF



0
=
o
(=}
(=}
o
=
Y
0
(=8
©
P
o
(=8
(<]
m
()]
(a1

Pesepsyapsl

Onucauue

TexHnYeCckMe XapaKTepUCTUKY BCEX MPEMICTABNEHHbIX B JaHHOM KaTarore pesepsyapos
NOAXOAAT TONbKO AN Macna. Pesepayaps! 4ns NNACTH4HOR CMaski TpEOyIOT LONONHHTENb-
HbIX TEXHHYECKHX XAPaKTEPUCTHK C HEOBXOMMOM KOMGMHALIMEN Pe3epByapa v Hacoca.
MPefiCTaBNeHHbIe Pe3epByapbl BbINYCKAIOTCA KaK B NMACTKOBOM, Tak v B METANAMYECKM
McnonHeHUM. MpenmyLLECTBO NNACTMKOBLIX PE3ePBYaPOB B TOM, YTO YePes NPo3pauHyto
CTEHKY XOPOLLIO BUZEH YPOBeHb Macna. MeTannuyeckie pesepsyapsl 06bEmoM oT 671 (1,5
ra7.) v Bonee MOryT OCHALLIATBCA BHELLUHMMM YKA3aTENAMM YPOBHA MACNa. Takxe BO3MOXeH
3NEKTPUYECKUH KOHTPOMb MAHMAN5HOTO M MAKCUMArBHOTO YPOBHS MACNa C NOMOLL{bIO
NONNABKOBLIX BbIKMIOYaTenei. B 3aBHCHMOCTY OT UCTIONb3YeMOr0 Macra BbIGMpaeTca Mare-
puan ynnoterna (NBR unn FPM).

ok

SKF

TexHuueckue XapPaKTEPUCTUKK U NpenMyLLecTBa

Mo 3aKasy noctaenstotcs pesepeyapsl o1 3 40 100 nutpos

Ha 3anuBHo# ropnoBMHe BCeX Pe3epByapoB yCTaHOBNEH CeTuaThii dHNLTP (MCKNioYeHHe:
CeTyarblit dHbTP Ha BLIXOE U3 Oaka 0GbEMOM 1 ), KOTOPbI 3ALLMLLIAET OT NIoNafaHHs
NOCTOPOHHMX YaCTUL

ﬂpOCTaFI M NPOBEPEHHAA KOHCTPYKLWA AiNA M0BbIX ABTOMATUYECKHX CMCTEM CMa3blBaHHA
Macnom

XpaHeHue Macna npakTHYecky 6e3 yTeyek

Y06HbIM PYYHOR UMK LMbPOBOR KOHTPONb YPOBHS 3aM0NHEHHA

06nacTu npuMeHeHws

138

Bce aBTOMaTHYECKME CHCTEMbI CMA3bIBAHHS MACMOM
Llenntono3Ho-OyMaxHas MpOMBILLITEHHOCTb
Mpeccyl 1A aBTOMOBUMLHON NPOMBILINEHHOCTH
M1LLEBas MPOMBILLINEHHOCTb

ABTOMaTH3aLMs NPOLIECCOB

Monurpacuyeckoe 06opyaosatme

MeTannyprus

o

LINCOLN
[}



EMkocTu

[nacTukoBble =,

K1, KW1

pesepayapbl

247

Il 8.5 (2x)

10

WS

A Tpy6sl 10

80 117 —~
1) Otsepcria BuINONHeHb! ¢ pesbboit AnA BecnaeyHsix TpYOHbIX COeaMHeHHI
Homep anasakasa  OBo3Hadenne O6vém WHoukatop yposHs  Tun 3NeKTPUYECKNM Pa3bEM Marepran  Bec
pe3epsyapa KoHTaKTa yNNOTHEHHS
ran. KT YHTHI
K1 OIL RESERVOIR ASSY. PL1YN 0.26 - - - NBR 0,70  1.54
Kw1 OIL RESERVOIR ASSY. PL 1YL (NO) 0.26 M. ypoBeHb 3anonHeHus NO ﬂpﬂMoyl'Oﬂth\ﬁ pa3béM NBR 0,76 1.68
KW1-S2 OIL RESERVOIR ASSY. PL 1YL (NC) 0.26 MwH. ypoBeHb 3anonHeHus NC ﬂpﬂMoyFOHthHﬁ pa3b§M NBR 0,80 1.76
TK-350-V OIL RESERVOIR ASSY. PL 3,7L 0.97 - - - NBR 0,93 205
TK-350-VM OIL RESERVOIR ASSY. PL 3,3L (NO) 0.87 M. yposens sanonvers NO Kabens gnHow okono 0,95 M NBR 1,06 233
TK-350-VMC  OIL RESERVOIR ASSY. PL 3,3L (NO) 0.87 M. yposens sanonvers NO [TpAMOYronbHbI pasbeM NBR 1,13 2.49
Mnactvkosbil pesepsyap, 3 n MnacTukoBbIi pesepsyap, 6 n
290
| 212 145
’1§;nwauaw FO(IJ?HEO)BMHaCCEWaTb\M 70 0 66 130 Sanweamgwm —» 110 —
¢’4ﬂbTD0M (3x)85 ‘f g cersarpiv WWDO} WS (3x)8.5 _ f=— ‘ 228
; 0 S 20
(ObpatHas nuHna i 183
! |
| | |
\ | |
| |
i i sz;sw
i — 5 S i
- 200 = 0
- 69—~ \ 15
| M16x1.5Y M16x1.5Y
ana Tpy6el @10 s Tpy6sl 10 -8
. . ; ; 178
1) OTBepcriAs BbINOMHeEHSI € Pe3b00/t A1 GecnaeyHbix TRYOHsIX COBAMHeHHi 1) Otsepcrva BuinonHeHb! ¢ pe3sboit ang ecnaeyHsix TpYGHbIX COBMHeHMi
HoMep ans 3akasa Obo3Hayetve 06bém pesepsyapa  Mavkarop yposta WS Tun KoHTaKTa Marepvan  Bec
YMNOTHEHHNS!
n ran. Kr PYHTSI
K3-S2 OIL RESERVOIR ASSY. PL 3YN 3 079 - - NBR 1,34 2.95
KW3-S1 OIL RESERVOIR ASSY. PL 3YL (SPDT) 3 0.79  MuH. ypoBeHb 3anonHeHus Mepexmiovatoumint ~ NBR 1,63 359
K6-S5 OIL RESERVOIR ASSY. PL 6YN 6 158 - - NBR 2,28 5.04
KW6-5S1 OIL RESERVOIR ASSY. PL 6YL (SPDT) 6 1.58  MuH. ypoBeHb 3anonHeHws Mepexntovatowpt  NBR 2,58 570
KW6-S2 OIL RESERVOIR ASSY. PL 6YLP (NC) 6 1.58  Mun.3anonmene c npegsapurencism mpenynpexcaenven  2NCs NBR 2,50 5.51
LINCOLN
[} 139 alkKF



EMkocTu

[nacTuKoBble pesepayapsl

330
| d )
imi| jmm| bl 55
G3/4 G3/4
340 —-—170— 850 ——170—
870
HoMep ans 3akasa (Obo3Hayerve 06bém pesepayapa M avkatop yposHa WS Tun KoHTaKTa Bec
n ran. Kr YHTBI
651-28691-1 OIL RESERVOIR PL13YLFPMA 13 2.86  MuHuManbHbIi ypoBeHb 3anonHeHua [epeknioyatoLLi 2,2 4.85
651-29124-1  OILRESERVOIR PLA13YNFEPMA 13 2.8 - - 2 4.40
651-28685-1  OIL RESERVOIR PL 36YL F.PMA 36 7.9 MWHWManbHbIM YpOBEHb 3aN0NHeHNs [epeknioyatoLLyi 4,251 9.37
L B
Macnoc6opHuK C 0TCRYHbIM KnanaHoM _ 1
° i +
H
i By
Homep anq 3akasa O6o3HayeHme 00béM pe3sepsyapa L B H
n ran.
B3.U21 OIL TROUGH 3L 3 0,792 350 280 140
B7.U271 OIL TROUGH 6L 6 1,585 400 380 190
LINCOLN
140 [ ]

akF



EMkocTy

MeTannnyeckue pesepsyapl

MeTannuyeckui pesepsyap, 3 n

Metannuyeckui pesepsyap, 6 n

3anueHas ropnosuHa ¢

WS
o CETYaTLIM PUMLTPOM
18.5 ( ! [
lo. ﬁ - 267
222.5
140
1285 l
et —
1182.6 29
E 210
300
‘ 320 |
He ‘ -'-‘
) —B—f ‘— 141
&J @ | L 165.5
[ “
|
280
Homep anasakaza  Obo3Hayenme 06vém Hpmkatop yposHa WS Tun KoHTaKTa Matepran  Bec
pesepsyapa YINOTHEHNS!
n ran. Kr BYHTI
BW3-2-51 OIL RESERVOIR ASSY. ST 3YL 3 0.79  MuH. ypoBeHb 3anonHeHus Mepekniovatouyit  NBR 2,24 4.94
B7 OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YN 6 158 - - NBR 49 10.80
BW7-S6 OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YBN 6 1.58  MuH. v Makc. ypoBeHb 3anonHeHws 2NCs NBR 512 11.29
BW7'S7 OIL RESERVO'R ASSY ST 6Y|—P (ZXNC) 6 158 MMH,yDUBEHb 3anonHexw1e C Npeasap1TeNbHLIM NpeaynpexaeHueM 2 NCS NBR 5,2 1147
BW7-S8 OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YL (SPDT) 6 1.58  MuH. ypoBeHb 3anonHerus Mepexniovatoupnt  FPM 511 11.27
BW7-S11 OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YP (2xSPDT) 6 1.58  Mus.yposers ¢ pepgap peny 1NO,1NC NBR 4,97 10.96
BW7-S14 OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YP (NC/NO)) 6 1.58 M. yposeHs 3anonketite  npegsapHTenbHbi NpedynpexaeHuem 1NO,1NC NBR 5,2 11,47
162-310-005 OIL RESERVOIR ASSY. ST 6YL (SPDT) 6 1.58  MuH. ypoBeHb 3anonHeHus Mepexniovatowint: NBR 496 10,94

Ykazatenu YPOBHA MaCna Ana MeTannn4eckux

pesepByapos

Homep anasakasa  0603Hauenue Ly L (O6bém pesepsyapa Bec
MM MM ITtpsi ran. r BYHTHI

995-003-044 OIL LEVEL GAUGE L=127MM 152 127 6 1.58 146 0.32
995-003-040 OIL LEVEL GAUGE L=165MM 190 165 6 1.58 158 0.35
995-003-041 OIL LEVEL GAUGE L=190MM 215 190 15130 39%u79 170 0.37
995-003-042 OIL LEVEL GAUGE L=254MM 279 254 50 13.21 190 0.42
995-003-043 OIL LEVEL GAUGE L=280MM 305 280 100 26.42 199 0.44
Tun: NBR, FKM (FPM) no 3anpocy

LINCOLN

[} 141

(D}

}74

3]

KHE

Ly
L2
M12
L || P
E_@/
— 295 |-
akF



CMa3oyHble Hunnenu

=
=
)
=
=
=
= =
=
0
= =
T
o
o
13-}
=
(&)

Onucanve 06nactv npumeHeHns
[pecc-MacnEHK CYXaT ANA CTaHAAPTHOr0 COBAMHERNS CO LUNPULIEM ANA NNACTUYHON ¢ [Heibie Hanpasnatowuye
CMa3Ki1 M NO3TOMY MIPIOT BaXHYIO POrib ANs 00CTYMWBAHKS NOALIMMHMKOB. OHY Takxe o TNopLMNHAKH, BNOKY NOALLIMMHUKOB

3aLLMLLAKT TOYKY CMa3blBaHUA OT TaKUX BHELLHWX BO3JJ,€I:1CTBI/1I;I, KaK rpasb ¥ BoAa.
. anBOﬂ,HbIe Banbl, kapiaHHbI€ Banbl

o Mocrsl
TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK U NPenmMyLLLecTBa

¢ Hauwa cTaHzapTHas Nporpamma BKMIYAET Haubonee PacpoCTPaHEHHbIE Tapasn1ye-
CKwe 1 nackwe npecc-macnénku 8 cootsetctauu ¢ DIN 74412 v DIN 3404

. ,D,OCTyﬂHO MCNONHEHNE U3 OLI,I/IHKOBaHHOI;I CTanu unu Hep)KaBE}OLLLEI;I CTanu

LINCOLN
[}

alkF 142



CMa30yHble HUNNenu

[Mopasnuyeckue npecc-Macnexku B cootsetcTamu ¢ DIN 71412

nagkue Yron, 45° N Yron, 90° ‘
1 - WL —— i W
\ v ‘ e w——
. LT . O OcHTH
L I ! L
L ‘ o L ‘ %
| L i 2 ‘
f 3 | P j
r | —| Pepba |=—o
— o Pemta |~ —| Pemba [~
Homep onq 3akasa 0O6o3HayeHme bopma Pesba 49 Martepuan Makc. paboyee masnerve  Bec (100 wr.)
MM 6ap yHTLI/KB. QoMM T YHTBI
Cran, ouvHKoBaHHaA
251-14040-1 HYDRAULIC LUBR.FITT.STAR 1/8 Z apkve R21/8 11 (Tans, OLMHKOBaHHaA 350 5080 600 1.32
996-001-890 HYDRAULIC LUBR.FITT.STAM10X1,0Z [nage M10x1 11 Crans, ouHKoBaHHaA 350 5080 500 1.10
251-14109-3 HYDRAULIC LUBR.FITT.STBR 1/4 Z Yrom, 45° R1/4 14 Cranb, ouvHKoBaHHas 350 5080 1800 3.97
251-14045-1 HYDRAULIC LUBR.FITT.STBR 1/8 Z Yrom 45° R1/8 11 Cranb, ouvHKoBaHHas 350 5080 1200 2.65
251-14040-2 HYDRAULIC LUBR.FITT.STCR 1/8 Z Yron,90° R1/8 11 (Tans, OLMHKOBaHHaA 350 5080 1200 2.65
251-14044-8 HYDRAULIC LUBR.FITT.STCR 1/4 Z Yron,90° R1/4 14 (rans, OLMHKOBaHHaA 350 5080 1200 2.65
HepxasetoLuast cranb
251-14073-9 HYDR.LUBR.FITT.+CHECK VALVE A2 1/8 Tnagke R1/8 11 Hepxasetoujad cranb 14305 400 5800 800 1.76
251-14109-2 HYDRAULIC LUBR.FITT. A2 AR 1/8 Z Magkee R1/8 11 Hepxasetoujad cranb 14305 350 5 080 600 1.32
251-10309-1 HYDRAULIC LUBR.FITT. A2 AR 1/4 Z Magve R1/4 14 Hepwasetougad cranb 14305 350 5 080 1200 2.65
251-10780-2 HYDRAULIC LUBR.FITT. A2AM10X1,0Z [nagxe M10x1 11 Hepxasetougas crans 14305 350 5080 500 1.10
251-14063-4 HYDRAULIC LUBR.FITT. A2 BR 1/8 Z Yrom, 45° R1/8 11 Hepxasetowgas cranb 14305 350 5 080 1200 2.65
251-14063-9 HYDRAULIC LUBR.FITT.A2CR 1/8 Z Yron,90° R1/8 11 Hepxasetougad cranb 14305 350 5 080 1200 2.65
———  Kaka ——=
n (1] v

ronoskov B cooteetctauu ¢ DIN 3404

Siasnadl

{=— Pe3sba —=—|

Homep anasakasa  Obo3Hayerve lonoska Pessba %2 Matepuan Makc. paboyee pasnerve  Bec (100 wr.)
MM MM 6ap YHTI/KB. [HOAM T GYHTHI
251-14040-5 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAG 1/8-16Z 16 G1/8 17 Crans, oupHKoBaHHas 350 5800 1700 375
251-14040-4 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAG 1/4-16Z 16 G1/4 17 Crans, oupHKoBaHHas 350 5800 1900 4.19
251-10309-2 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAG 3/8-16Z 16 G3/8 17 Cranb, oupHKoBaHHas 350 5800 2000 4.41
251-14063-1 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAG 1/4-227 22 G1/4 22  (Cranb, OupHKOBaHHaS 350 5800 4000 882
251-14040-3 BUTTON HEAD LUBR.FITT.STAG 3/8-22Z 22 G3/8 22 (ranb, OLMHKOBaHHaA 350 5800 4000 8.82
251-14045-8 BUTTON HEAD LUBR.FITT.ST AM10X1,0-16Z 16 M10x1 22  Crans, OLUMHKOBaHHaA 350 5800 1700 375
LINCOLN
[ _____ B 143 akkF



CMa3oyHble HuNnenu

bnok cMa3oy4HbIX GUTHHIOB

532-32248-1 532-32454-1
-51 f O —j’ i
32 \ 20
| [ 25 b
D6.4 ‘F L —=5~—
Lo
Homep gns 3akasa O6o3tayenue Katanbl cMasoy- Ly L, Marepwan Makc. padoyee Bec
HbIX HUMnenel [13BneHue
MM MM Bap  yHTbI/kB. AoiM T BYHTI
532-32248-1 LUBR.FITT.BLOCK W.1 FITT. R1/8 45 DEGREE 1 30 40 Crans, oupHkosarkas 400 5 800 160 0.35
504-37184-2 LUBR.FITT.BLOCK WA FITT. R1/4" 90 DEGREE 1 30 40 Crans, ouptkosarhas 400 5800 217 0.48
504-37210-1 LUBR.FITT.BLOCK 2 FITT. R1/8 2 40 50 Crans, ounHkosarkas 400 5 800 132 0.29
504-37211-1 LUBR.FITT.BLOCK 3 FITT. R1/8 3 60 70 Crans, ounHkosarkas 400 5800 177 0.3%9
532-32454-1 LUBR.FITT.BLOCKW. 2 FITT. R1/8 2 40 50 Cranb, oupHkosarkas 400 5 800 331 0.73
432-70024-1 LUBR.FITT.BLOCK 2 CONN.R1/8 HORIZ./VERTIC ~ 27 40 50 Crans, oupHkosarkas 400 5 800 236 0.52

1) [18a cMa30yHbIX HUNMENbHBIX COBMHEHHS; COOTBETCTBYIOLLIAA KOHMYECKaA NPECC-MaCneHka, HoMep A 3akasa 251-14045-1

,[I,ep>KaTenb CO CMa304HbIM HUNNENEeM U GUTUHIOM

| | -75
: | T :
IR !
I I ‘
26 9
ool !
-—30— —Ig9
Homep ans 3akasa 0O603Havetve KaHanb! cMa3ouHbIx Ly Marepuan Makc. pa6oyee nasnere Bec
HWnnenei
MM 6ap  pyHTbI/KB. HHOAM T ByHTHI
532-32131-1 HOLDER W.HYDR.LUBR.FITTING 1 40 CTans, OLHKOBAHHAS 400 5800 93 0.21
LINCOLN
144 [ ]

akF



CMa30yHble HUNNenu

MoHTaHble NaHenu 4ns CMa30yYHbIX HANMENew

5.5 . 265 M10x1
| | ' | |
L N | L[ ! f
e LLH S A '
o [P T HEHEEN
t T T I I
Ls
et 15 = g
15 ‘ 1 ‘ M10x1 ML0x1 ‘t L1T15’*
IRt H L1
T ‘ ‘ 1l 5g I i s iy S — 20
f L ol !
— 13—
Homep onq 3akasa O6o3Hayenme L L L3 Konwyecrso pessBo- Matepuan Makc. paboyee masnenme  Bec
BbIX OTBEPCTHM
MM MM MM Bap  yHTHIKB. Qr0MM T ByHTHI
871-340-006 LUBRICATION BAR 1x M10x1 - 19,5 30 1 Cranb, OUMHKOBaHHaA 400 5800 72 0.16
871-340-008 1) LUBRICATION BAR 2x M10x1 - 195 30 1 (ranb, OLMHKOBaHHaA 400 5800 70 0.15
871-360-006 LUBRICATION BAR 2x M10x1 20 395 50 2 Crans, ounHKoBaHHas 400 5800 120 0.26
871-360-008 1) LUBRICATION BAR 4x M10x1 20 39,5 50 2 Cranb, OUMHKOBaHHaA 400 5800 120 0.26
871-380-006 LUBRICATION BAR 3x M10x1 20 40 70 3 (ranb, oUMHKOBaHHaA 400 5800 180 0.40
871-380-008 LUBRICATION BARVA3xM10x1 20 40 70 3 Hepxasetowad crans 14301 400 5 800 180 0.40
871-390-020 LUBRICATION BAR10x M10x1 20 199,5 210 10 (rans, OLMHKOBaHHaA 400 5800 530 1.17
871-390-023 LUBRICATION BAR13xM10x1 20 200 270 13 Crans, ounHKoBaHHas 400 5800 685 1.51
1) HunnensHoe coepuHeHve; COOTBETCTBYIOLLIAR KOHMYECKAR MPECC-MaCNEHKa C KnanaHow, HoMep an 3akasa 996-001-890
Kopo6ka co cMa304HbIMK HANNENAMK - " e
Méx1 npAMOV 30
M8x1 npAMON 20
M10x1 npAMOVt 10
GY/s npAMoi 10
Méx1 45° 5
M8x1 45° 10
M10x1 45° 5
G1/s 45° 5
Méx1 90° 5
M8x1 90° 10
M10x1 90° 5
G1/s 90° 5
HoMep ans 3akasa 0603Havetve Martepuan Makc. pa6oyee fasnetue
6ap DYHTBI/KB. t0HM
LAGN 120 LUBRICATION NIPPLE BOX LAGN 120 Crans, € OLMHKOBKOHM, 3aKanKovi 1 XpOMUPOBaHHeM 400 5800
LINCOLN
[ _____ B 145 alkKF



)
2
o
=
=
©

dunbTpel

Onucauue

371 NPOCTble B 0BCNYXMBAHWHM GUMBTPBI 19 CMA304HLIX MATEPHAroB COCTOAT U3 KOpMyca W
BCTPOEHHOTO CETYATOr0 dMNbTPA. PHILTPBI 1A MNACTUYHOM CMa3KK PACCYMTaHI Ha daBne-
Hve o 400 Bap (5800 dyHTos/ks. ajoim) v obecneywsatot pacxog o 24 am3/uac (6,3
rannona CLLIA/ac), bvnbTpbl And Macna v KuaKow cMaskn — [0 2 i/MUH.

OLMHKOBaHHbIE ¥ XDOMUPOBAHHbIE BTIOKM dHTLTPOB 119 CMA304HLIX MATEPHaros NocTasns-
HOTCA C T OPABNMYECKMMHU GUTMHTaMM 1118 3aM0NHEHHA PE3EPBYapa CMa3ouHoro Hacoca.
OHM TakKe NOAXO/AT [N1A YCTAHOBKM Ha BXOAE B CMA30YHbIE CUCTEMbI C PACTPeenHTeN,-
HbIMY KnanaHaMn v N9 BLIXOTHbIX COBMHEHMI C HApYKHbIM AMAMETDOM 6 MM.

ok

TexHuueckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

¢ [IpenoTepaLLieHi e HeUCPABHOCTM CHCTEMbI W OTAEMbHBIX KOMNOHEHTOB, YBENYeHMe
CPOKa CMyXObl CUCTEMbI BNar0aapa 3HAUYUTENLHOMY YMEHbLLIEHHIO COTIEPKaHHA TBEPbIX
3arPAHAIOLLIMX YaCTHL

o IKOHOMMYHOCTb, HALEXHOCTb, NPOCTOTA TEXOBCYXMBAHHA
o KoMnaKTHas MOfybHas KOHCTPYKLS, MOHTAX HENOCPECTBEHHO B TRYGONPOBO NI
o [LIupokwit BbIGop ypoBHe# 06BEMHOMO PACcxofia M pasHble CTENeHN dUMbTpaLMK

o ONTMMM3MPOBaHHad NPoLIenypa TexoBCNyXMBaHN, 3aKMIOYAIOLLAACA TONLKO B 3aMeHe
UNBTPYIOLLMX 3MEMEHTOB

¢ ONUVOHANLHO 4OCTYNEH KOHTPOMb 3arPASHEHHOCTH GUNLTPYHOLLMX 3NEMEHTOB

o DUNLTPLI ANA MACNA, KMAKOM U NNACTUYHON CMa3KH

06nacTu npuMeHeHws

. 06LLI,€E MaLLUWHOCTPOEHKe W NPOMbILLNEHHbIe TEXHONOrMn
. Cy}],OCTpOEHMe 4 WenbdoBas NPOMbILLNEHHOCTb
. U,eﬂﬂ}Oﬂ03H0-6yMa>KHaﬂ NPOMBILLNEHHOCTb

o Taxénan NPOMBILLNEHHOCTb

LINCOLN
146 [}



dunbTpel

CeTyaTble dMNLTPLI ANS MACNA W KMOKOM CMA3KK

50 - 32—
; 12 =~ =22=— |
i:ﬁiv 0
@19 Gy |—| —+—+ . G1/47-10
- I
f ? B F1 o o
l=— 404 5f=—
T @55 W
; 50 :
\
i i
/J-I-U—f 88 [
£13
MDmax20 Nm
Homepanasakasa  OBosHauenne  CMasouHbIid MaTepuan Ounbtpytowas  CoemuHutenbhas  Marepuan Makc. paboyee gasnene  Bec
CMI0COBHOCTH pessba
MKM 6ap PYHTBI/KB. [HOHM KT BYHTHI
213-870 FILTER FLUID GREASE NLGI CLASS 000,00 63 G4 AntoMuHwi 60 870 031 0.68
213-870F FILTER FLUID GREASE NLGI CLASS 000,00 160 G4 AntomuHmi 60 870 031 0.68
213-880 FILTER MACNO 25 G4 AntomuHmi 60 870 031 0.68
213-930F FILTER FLUID GREASE NLGI CLASS 000,00 160 G4 AntommHmi 60 870 1,27 280

¢Manpyrou.u4e 3NeMeHTbl 4N GUNbTPOB Macna 1 )KVIJII,KOFI CMa3KH
[

HoMep ans 3akasa 0603Havetve (CMa304HbIA MaTepHan bunbTpytoLLas Makc. paboyee fasnenne
CNOCOBHOCTL
MKM 6ap ByHTBI/KB. AH0AM
213-870.U1 FILTER ELEMENT FOR 213-870 Yupkas cvaska NLGI, knace 000, 00 63 60 870
213-870.U2 FILTER ELEMENT FOR 213-870F Muakas cvaska NLGI, knacc 000, 00 160 60 870
213-880.U1 FILTER ELEMENT FOR 213-880 Macno 25 60 870
213-870.U2 FILTER ELEMENT FOR 213-930F Yuaxas cvaska NLGI, knacc 000, 00 160 60 870

LINCOLN
N

147

akF



dunbTpel

Cetyarble $UNLTPLI ANg NNACTUYHOM CMa3KK

528-36045-6

BERS
]
|

628-36062-3 628-25531-2 |
—={10.5=—— 39 ——=
| |
e [
ey @D e
60 =7 = _ iﬁ
——) 48 Lf bty ﬁi ‘ ! /7 TN\
@ | G1/4 R3B-— 11 ——{R3- y
] I ri \M 7j 4{ o \ }
= L iR
,®7 ‘ \ j
(x)27 | 80 95 S
=] 15 |——
HoMep ans 3akasa Obo3HayeHme Tpy6a @D  Pessba Martepuan Makc. paboyee gasnenue Bec
MM 6ap DYHTBIKB. QHoAM T YHTHI
628-36062-3 Hunnens Tna SF1-G 4/4 + 90° - G1/4 (Tans, OLMHKOBaHHaA 350 5080 540 1.19
628-26452-2 Tan SF1-G /4 — G1/4 Crans, OLMHKOBAHHaA 350 5080 440 0.97
428-21544-1 unbTp rpyBoM 04KCTKM (3anyacTs) - - Crans, oUMHKOBaHHas 350 5080 2 0.005
528-36045-6 BroK dpunbTpa ¢ HUMnenem v TpyGHbIM COBaUHEHHEM 6 - Crans, OLMHKOBaHHas 350 5080 1400 3.09
528-31341-3 Brok dpunbTpa ¢ BHyTpeHHer pesbbon G 1/4 - G1/4 Crans, 0UMHKOBaHHaS 400 5800 1280 2.82
628-25531-2 Brok dpvnsTpa ¢ BHyTpeHHer pesbboi G 3/8 - G3/8 Crans, OUMHKOBaHHas 400 5800 2 470 5.45
LINCOLN
=1 9 148 [




MpUHAZNEXHOCTH BNA GUNLTPA NNACTUYHOM CMa3KK

OUNLTPYIOLLME 3NEMEHTBI ANA ONOKOB GUMLTPOB
NNacTUYHOW CMa3KH

[A
- 20 |
‘—
s :
P I @ v 63/ - - - PR
L1 _
/
- 27—
1 2 4 5 6
Homep onq 3akasa Obo3Hayenme Homep Matepuan Makc. paboyee fasnenue Bec
u3penva

6ap yHTLI/KB. oMM T GYHTHI
428-21543-2 [onbi BUHT 1 Crans, ounHkosakHas 350 5080 284 0.63
428-21544-1 PUNLTP rPyBOM OYMCTKH, CTeneHb dunbTpaLim 410 Mkm 2 NaryHb 350 5080 2 0.005
428-21546-2 [lucTaHLMoHHoE KonbLo 3 [pyxvHHas cTans 350 5080 2 0.005
428-21545-1 OUNLTP TOHKOM QUUCTKM, CTENEHb dHMbTPALMM 270 MKM 4 NaryHb 350 5080 2 0.005
303-17546-1 Pe3b6oBoe konbLo 5 Crans 350 5080 12 0.03
220-12238-3 YnnoTHuTensHoe konbLio Usit 6 NBR 350 5080 7 0.02

LINCOLN
[ _____ B 149 akkF



Kuctu

Onucauue

Kuetu MCNONb3yKTCA ANA HAHECEHUA CMA304HbIX MATEPUANOB B CUCTEMAX CMA3bIBAHMA.
He3aBucuMO 0T THNa CUCTEMbI CMa3biBaHKS, yCTpOVICTBa [iNA HaHeCeHWa CMa304HOro MaTe-
pvana Bceraa HaxoadaTca B KOHLE NMHWK 1 HENOCPELICTBEHHO B TOYKE CMa3blBaHUA. I10
NpoCToe 1 Hefoporoe peLleHke ana pasniyHblX 3aaay, HanpuMep, CMasbiBaHnAa LLerIElZ. C
MOMOLLbH KCTHU BCA LIENb PABHOMEPHO MOKPLIBAETCA 3&LLLVITH0L7I CMa30YHOM NNEHKON. LLEI'II::
COXPaHAETCA B XOPOLLIEM pa6oqu COCTOAHWM U 3aLLIMLLLAETCA OT KOPPO3WK.

ok

TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

o [pocToe v HeRoporoe peLuieHWe Ana MHOrMX 06nacTei NPUMEHEHNA CMa30UHbIX
Marepuanos

o ToyHoe [1031pOBaHKe, He3aBUCMO OT BA3KOCTM Macna M CONPOTMUBNEHWA NOTOKY

o (Ma3blBaHwe BCel KOHBEMEPHOM LENH, a He TONbKO MECT COBAMHEHHS 38eHbER

06nacTu npuMeHeHws

o KowBeieps! 4n9 COPTUPOBKHM, OYACTKH, PHTOTOBNEHHA U NACTEPH3ALIMK GPYKTOB U
oBoLLEH

o CyLumnKku, KONTUMbHM M KOHBEMEPLI N8 NepepatoTkv MAca
o KoHseiteps! ng TPAHCNOPTUPOBKM MaTEPHanos
o [leyu, KOTNbI, CyLLIMNKM

*  Mopo3urbHsle kamepsl

LINCOLN
150 [}



Kuctu

UC, 233, 068874

UC-1066-10 UC-1066-14
M12X1 o M8xl
@4 H
| - ke r mq
I | | | | (5) .
I3 | gysaly Ko A il
24 i " ! [ ! c =g
! = e B | (x2 @&5.5) 161/8
701 1 @ (45) @
68 1 50 (6)
-42 | \ 215
2 ———
15— -—
Homep anasakasa  0603Hauenue bopma Toyba @D Pasvep  Temneparypa Marepvan Kpennenue Bec
OpMbI
MM °C F MM r BYHTLI
UC-1066-01 OIL BRUSH BRISTLE, 55x16 MpamoyronsHas 4 mm  55x16 0110060 or5050240  LlleuHa @85 110 0.24
UC-1066-02 OIL BRUSH MS, 55x16 MpavoyronbHan4 mm  55x16 01100200 075040392  Naryss @8,5 160 0.35
UC-1066-03 OIL BRUSH BRISTLE, D30 Kpyrnas 4mm @30 or10m060 075040240  Lllerua @19 85 0.19
UC-1066-04 OIL BRUSH BRISTLE, D15 Kpyrnas 4bmm @15  or10p060 0r5050240  [Lletna @125 45 010
UC-1066-05 OIL BRUSH PA6, D15 Kpyrnag Ltmm @15  or100080 or504017%6  Monuamup 6,6 @125 45 010
UC-1066-06 OIL BRUSH PA6, 55x16 MpsmoyronsHag 4 mm  55x16 0110080 or504017%  MMonvamua 6,6 @125 45 0.10
UC-1066-10 OIL BRUSH MS, D15 Kpyrnas 4mm @15 011080200 075040392 aryHs = 59 0.13
UC-1066-14 OIL BRUSH MS, 55x16 MpavoyronbHan4 mm  55x16 01100300 015050572  Marys = - -
233-14419-1 OIL BRUSH BZ MODEL SPF 57 G1/8 Mpamoyronstan G1/8  55x16 011070200 0r50403%  MaryHb 2x35,5 62 0.14
233-13651-1 OIL BRUSH MS L=CA 47MM R1/8 Kpyrnag R1/8 @20 011080200 07505039 aryss @20 20 0.04
233-13651-6 OIL BRUSH V2A MODEL SPR16/30/53 G1/8  Kpyrnas G1/8 @16 011000200 075040392 Hepxasetowas crans &20 35 0.08
233-13651-7 OIL BRUSH V2A MODEL SPR30/45/70 G1/8 Kpyrnas G1/8 @30 011010200 075040392 Hepxasetowad crans 20 45 0.10
068874 BRUSH Kpyrnas 1/8 NPT @15 01100080 07504017  Hednon @20 20 0.04
0 v
AC-2879 AC-3398 3 79 UC.1010.100
6x(5,5 -
—_— 1 {g/ 9
Jo 00 o ol 1
25 (6 00 Go oL 50 ATO {9/7
| | | 5
85 T ‘
7 15— - - 35 -
3?7 | ‘ ! ‘
L 40 o Zf
=== et 60
| O |
|
|
HoMep ans 3akasa Obo3HaueHme [omxoauT Ans KucTem Temnepatypa Martepuan
OC DF
AC-2879 SUPPRT FOR BRUSH UC-1066-01, -02, -06, -14 o110 10 80 or 50 go 176 Cranb
AC-3398 SUPPRT FOR BRUSH UC-1066-04, -05, -10 0110 00 80 o750 g0 176 Crans
UC.1010.100 SUPPRT FOR BRUSH UC-1066-03 0110 00 80 o750 50 176 Crans
LINCOLN
[ _____ B 151 alkKF



NHCTpyMEHTBI

0
[
x
[
=
>
o
[
[ 5]
=
=

Onucanue TexHuueckue XapaKTEPUCTUKK U NpEUMYLLLECTBA
[pencTaBneHHble B CNEYIOLLIEM Pa3aene HHCTPYMEHTbI 3HAYMTENBHO MOBBILLAKOT KAYECTBO U © pocTas 1 NPOBEPEHHaA KOHCTPYKLMA AN NHOGLIX CHCTEM CMa3bIBaHHA
NPOGECCHOHANMIM PABOT 110 MOHTAXY, OBCNYXMBAHHIO M TECTUPOBAHHIO CHCTEM *  PyyHble MHCTPYMEHTHI, 683 0MONHUTENSHOTO HCTOYHMKA 3NeKTPONUTaHNS
CMa3blBaHKA.

¢ [IpodeccuoHansHbie HHCTPYMEHTbI 18 KAYECTBEHHOMO pe3yrnbTata
o PyyHble rHBOYHbIE HHCTPYMEHTHI NPEAHA3HAYEHbI [NA TUGKA CTaNbHLIX TPYG C HADYXHIM

vametpom 4, 6, 8, 10 MM; MexaH1yeckie rMBouHbIe YCTPOMCTBA NpeHa3sHayeHbl Ang

rWBKK TPy6 BonbLUero uameTpa unk B G0rbLLEM KONUYecTBe Onactu NPUMEHERNA

. MHCprMeHT [NA U3rotoBneHna 3axmnmHbIX KaHaBOK NO3BONAET 3a OAMH NPHUEM 0TPe3aTb o YCTaHOBKa CUCTEM CMa3bIBaHNA
MeTannuyeckyto prdy N0 ANWHE U NONYYUTL reOMEeTPUYECKM TOYHYH 3aXKMMHY0 . HaCTpOIZKa CUCTEMbI CMa3blBaHHs!
KaHaBKy, KoTopas Heoéxonwma 0N9 COBAUHMTENbHBIX GUTHUHIOB C TPEMS 0-06Pa3HbIMI/1

.
KonbLamu TexoécnwaaHMe CMUCTEM CMa3blBaHUA

o PyYHoit pblYaskHbIF LUNPHL A0S MNACTUYHOM CMa3Ki ONTUMANbHO NOAXOAWT NG TeCTH-
POBaHUA PABOTH M ABNEHNA HEGOMbLLMK LEHTPAN30BaHHbIX CHCTEM CMa3biBaHHA
(NpemnouTHTENbHO NOCNENOBATENbHIX) U NOCTIEOBATENbHbIX AO3MDYIOLLMX YCTPOWCTB; B
€10 KOMNEKT BXOUT:

- BbicokoHanopHbIf wWnakr AnnHon 1

- Manomep ¢ gemnduposanmem rmuuepuxom 0-400 Bap, auamerp 63 Mu

- [MpWKKMHas ravika ¥ BPE3HOe KOmbLiO ANIA COBMMHEHNS C GUTUHTAMH C BPE3HbIM
KonbLOM ANnA TPYG & 6 MM

LINCOLN
[}

alkF 152



NHCTpYMEHTBI

Tpy6opes

Onucanue

TexHuuecKue XapaKTEPUCTHKK

70T pyyHOM TpyBOpes 0COBEHHO XOPOLLIO NOIXOMMT A71A TPYO U3 MEAM, NATYHH, NIErkux
METannos v TBEPAOro NNACTHKA, @ TAKKE [NA CTarbHbIX M HEPXKABEIOLLMX TPYB C HAPYXHbIM p/lp"'HLl"'” pators py|Ho/ TpyGopes

v v aTepuan CTanb, MeTann, NNacTuk
[MaMeTpoM ot 3 10 35 MM M MakCHManbHOM MMyOUHOM pesa 2,5 MM, P

Pa3mepsl 145x58 x 45 mm 5,70x 2,28 x 1,77 provima
TexHuyeckue XapaKTEPUCTUKKA U NpenMyLLiecTBa
o OnTvManbHas dyKcaLya TpyGbl NpK peske ¢ NOMOLLbIO [BYX HANPABNSIOLLMX PONMKOB MHbopMaLynn AnA sakasa
¢ TOYHOCTb W NPOCTOTA UCMONb30BaHMA

Howmep ans 3akasa 0O603Havetve Tpyba Bec

o OnTuManbHbIA pasMep, Manbii Bec

Dum r BYHTHI

06nacTu npuMeHeHus

223-10540-1  STEEL PIPE CUTTER 3-35 356 0.78

o O6opynosanue An GOPMOBKM METANTHYECKIX M NNACTUKOBLIX M3 LN
223-10540-2  CUTTING COG SR153 3-35 6 0.01

o (TpouTensHoe oBopyosaue
o (enbCkoe X034HCTBO, aBTOMATM3ALMA

¢ [lonurpaduyeckoe obopynosatue

LINCOLN
N 153 alkF



NUHCTpYMEHTBI

MHCprMEHT anAa 3aKMMHOM KaHaBKU

I."-'.'

Onucauue
TexHuyeckue XapaKTepUCTUKK
Py‘{HOI/I MHCTPYMEHT [NA 33XKMMHOW KaHaBKW NOAX0AWT ANA 3aKaNeHHbIX MeIHbIX, NATYHHbIX,

CTanbHbIX 1 HEPXaBeKOLLWX TpYG AvameTpom 4, 6,8 110 M. C ero MoMoLL{bio MOXHO c03a- MpuHun padore PySHOM UHCTDYMEHT [Y15 38XUMHO/ KaHaBKi

. . Marepuan CTans, MeTann, Nnactvk
BaTb Ha METANNMYECKX TpyBax KaHaBKu AN ObICTPOPa3bEMHbIX CoeauHeHni SKF. - 154x 50x 50 w 6,06 x1,96 x1.96 moiiva
TexHWYecKue XapaKTepUCTHKW U NPEMMYLLLECTBA
o 0I1H KOMNKTHbIA MHCTPYMEHT NS PE3KM M CO3MAHMA KaHaBOK MHbopuauus 4 sakasa
¢ TOYHOCTb M NPOCTOTA MCMOMb30BaHMA
y . Howmep ans 3akasa 0O6o3Havetve Toyba Bec
o OnTiManbHbIM pasMep, Manbiv Bec
Dum r yHTBI
06nacTu npuMeHeHus
. 169-000-336  Tpybopes & v 4 345 0.76
o ObopynoBaHue 4n9 GOPMOBKM METANAMYECKHX W NNACTUKOBBIX M3HENHiA 169-000-337  Toytopes b 6 344 0.76
o (TpouTensHoe oBopyaoBaxe 169-000-338  Tpy6opes 8 uu 8 349 0.77
o CenbCkoe X03A1CTBO, aBTOMATU3ALMS 844-330-006  Bpeatoe konsuo 4 v 4 %&) g 322
844-330-007 BpesHoe konbLo 6 MM 6 -
* Tlonurpaceckoe oopynosatine 844-330-007 BpesHoe konbLo 8 mm 8 21 0.046
3aKHMHbI KaHaBKH [laHHble 0 3WMHON KaHaBke
Tpyba A B C
I MM MM MM
‘ %\ —-C 4 31 5 0,3..0,7
— . B 6 4,9 6,2 0,4..09
¥ A weo 8 69 62 05..09
— ot BA=—
[Ins ucnonb308anws BbIcTpopa3bEMHbIX duTuHros SKF Ha KoHLLe TpyBbl 4omKHa BbiTb NpeayCMOTPEHa 3aXUMHAR KaHaBKa.
SKF 154 LINCOLN



NHCTpYMEHTBI

Tpy6oru6

Onucauue

TexHuueckue XapPaKTEPHUCTHUKH

TPOCTOM B HCMIONB30BAHUK PY4HOR TpYGOrM6 npeaHasHayeH ana Tpy6 auametpom 6, 8 u 10

MM, WMEeT pamyc 3ruba 8 ananasone 1-180° v yaoOHyko MapKMPOBaHHYHO LUKaNY C LLAroM MpuHuun padore PyHo/i TpySorvt
15°. TpyBoru6 nomxoawT And TpyO 13 3akaneHHON Meay, CTank 1 HepXaBeloLLIeH CTanm. F’Aa&g:)er;gmda E_]Tf;"s’gim”"’ finacT
Homep 15° steps
TeXHHYeCKMe XapaKTePUCTUKA 1 NPenMyLLECTBa Fnwia 260-370wu 10.23-14,56 o
o [119 116KV 3aKaneHHOW Mefy, CTanv v HepaBeroLLIEN CTanu
o V3Mepenus B [toiiMax v MUNUMETPax
¢ TOYHOCTb W MPOCTOTA UCMIONb30BAHNA
o OnTManbHbIM pasMep, Mansli Bec
o B KOMINEKT BX0UT MACTIOBNMTHLIBAIOLLA OaLLMaK
06nactv npuMetenua
o O6opynosatue Ang bOPMOBKM METANMHYECKMX 1 NNACTUKOBLIX H3AENMIA WHdopmauus 4 3akasa
+ Crpourenstoe oBopyAosanie Homep nfsakasa  OBo3Havenvte Toyba  Bec

o TeKCTUNbHbIE MaLLIMHbI G
. MM KT BYHTBI
o CenbCkoe X03AMCTBO

* AeTONaTMsALHA MPOLeCcos 223-13700-8  HAND-BENDING MACHINE 07 154
o [lonurpadmyeckoe obopynosatue 223-13700-9  HAND-BENDING MACHINE 1,3 2.86
223-13700-7 HAND-BENDINGMACHINE 10 118 260

00 O~

LINCOLN
. 155 akF



NHCTpYMEHTBI

Tpy6orbouHbIM CTAHOK

Onucauue

PyuHOM TPYBOrHGOUHbIA CTAHOK yCTaHABNMBALTCA Ha BEDCTAKe W MPEHA3HAYaeTCa A1

TMBKW 33KaNEHHbIX MEHbIX, CTarbHbIX M HEPKABEIOLLWX TPYG AnameTpoM 4, 6, 8 u 10 m,

[nanaso pajuyco rubku cocrasnger 1-180°.

TexHuueckue XapaKTepUCTUKU U NpenMyLLecTea

. O,ELIAH KOMNaKTHBIA WHCTPYMEHT [iNA YCTaHOBKK Ha BEPCTaK CO CMEHHbIMK rMBOYHbIMM
[UCKaMK

¢ TouHoCTb M NpOCTOTa UCNONb30BaHUA

¢ OnTuMansHbIM pasmep, Mansiv Bec

06nacTu npuMeHeHws

o ObopynoBaHue 4n9 GOPMOBKM METANMIMYECKHX W NNACTUKOBIX M3HENHiA
o CrpowTensHoe 060pyaoBaHue

o TekcTvnbHoe 060pyaoBatHe

o CenbCKoe X034MCTB0

o /ABTOMaTM3aLiuA NPoLIECcoB

* Monurpaduyeckoe obopyaosarie

ok

TexHuueckue XapaKTEPHUCTHUKK

TTPMHLMN pagoTbl DY4HOM TPyBOrMBOUHBIM CTaHOK

Marepuan CTank, MeTann, NNactvk

Paauyc u3ruba 1-270°

UHdpopmawua 4na 3aKasa

Homep ang 0O603Havetve Tpyba Bec

3aKasa
I Kr YHTHI

248-803.20 Tpyorubousi cratok 4, 6, 8,10 153 337

248-803.17 WboyHbIM auck 12 (cneuptanbHuin 0,378 0.83
MK C KaHaBkamy) )

248-803.16 boyHbiM ouck 4 (komnnexT gna 0,093 0.21
MoiepHusaLpH) 2)

1) [Ing ru6ku Tpyo avameTpom 12 um A 7 BHCK C 248-803.17

8 oNoNHeHve k Tpy6orubouHomy ycTporicrsy 248-803.20.
2) KomnnekT MofiepH¥3aLIk C IVCKOM C KaHaBKaMy 1A CTaphix TpyBoruboyHsix yerporca 248-803.20.

LINCOLN
156 [}



NHCTpYMEHTBI

Tpy6opes

Onucauue

70T pyyHOM TpyBOpes 0COBEHHO XOPOLLIO NOAXOMMT A71A TPYOOK M LUNAHTOB U3 NNACTMKA U
KayyKa, B TOM yucne Jns TpYGOK C TOHKKM MeTannuueckum croem. OH pexer TpyGsl ¢

HapyXHbIM aameTpom 10 12,5 m.

TexHuueckue XapaKTePUCTUKHA U NpenmyLLecTea

ToYHOCTb ¥ NPOCTOTA KCNONb30BAHMS
BbicoKast YCTOM4MBOCTb K HArpy3Kam 1 BUODALIMAM NPH K3rvoe

HebonbLUov pasMep, Mansli sec

06nacTu npuMeHeHus

(ObopynoBanue N9 GOPMOBKM METANTIMYECKWX A NNACTMKOBLIX M3 LN
CrpouTensHoe oBopyaosakue

Obuiyee MaLLMHOCTPOEHHE

CenbCxoe X039MCTBO

Monurpadmyeckoe obopynosaHe

LINCOLN
N

TexHuueckue XapPaKTEePUCTHUKH

MouHuyN padoTel DYYHOM LLUNaHropes
Marepuan CTank, MeTann
Pa3meps! 175x115x 10 MM
6,88x4,52x0,39 grovma

Wnepopmauus pns 3akasa
Homep and3akaza  OBostayenne Tpy6a

DM
226-12508-5 TUBE CUTTER 1-12,5
226-13095-7 TUBE CUTTER REPLACEMENT BLADES  1-12,5

157 akF



WHCTpyMeHTbI

KoMnnexT Hacoca Ans NNacTMYHOW CMaskv ANA NPOBEPKM AaBNEHHA M padoThl

Onucauue

70T Py4HOM KOMNNEKT HACOCA ANS MNACTHYHOM CMa3KK NS MPOBEPKM JABNEHNA M PagoThl
ABNAETCA HOLAMbHbIM MHCTPYMEHTOM 7R YCTAHOBKM, 0GCNY)XMBAHMA W MOMCK HEUCTIPBHO-
CTEI B MMEIOLLMXCA CMCTEMaX CMa3Ki. BCTPOEHHbIM MaHOMETP, LUNAHT 1 GUTHHT 06ecneyn-
BaKOT TOYHY!0 MPOBEPKY PABOTOCNOCOBHOCTM CHCTEMbI M IOMOTAIOT BIABHTS YTEUKM 1 6r0-
KipoBKM. KoMnnekT noapasymMesaer f18a Bap1aHTa NOAKMIOYEHHS: rMapaBnMyeckas MydTa
[IN9 NPECC-MACNEHKIA U OUTHHT N9 NOACOAMHEHKA TPy6oNpoBoaa 6 MM.

TexHuueckue XapaKTepUCTUKU U NpenuMyLLecTea

¢ ToYyHOCTb W NPOCTOTA MCMONb30BAHHA
o KOMNNeKT cofiepuT LUMPOKMIA aCCOPTUMEHT GHTHHIOB
o [1POYHbIM 1 HAMEKHIA MHCTPYMEHT

o HeGonbLLI0i pasmep, Manbii sec

06nactv npuMeeHma

o 06opyaosanHe Ans GOPMOBKY METANNMYECKAX U NTACTHKOBBIX H3AENHH
o CrpouTensHoe 060pyaoBaHKe

¢ 06Liee MALMHOCTPOEHHE

o Cenbckoe X0391CTBO

* onurpaduyeckoe o6opynosarke

ok

TexHuueckue XapaKTEPHUCTHUKK

TTpUHLMN pagoTb KOMNNEKT Hacoca AN NNaCcTU4HON CMaski
[UN9 NPOBEPKY 1aBNEHNS W padoThl
CoepyHenus TMapaBn1Yeckas MydTa Ang NPecc-MacneHk1 unu
PUTMHT N9 NOACOEANHEHMS TpyBonpooga 6 MM
Martepuan CTans, MeTann
UHdpopmauua ana 3akasa
Homep and3akaza  Ofo3Hadenve

604-36879-1 PRESSURE AND FUNCTION TESTING SET

LINCOLN
[}



UHCTpyMEHTBI

Kntoy ansa 6oyeyHbix npodok

Onucanue

TexHuueckue XapPaKTEePUCTHUKH

Krioy a0 604eyHbIx MpoOOK NpeaHasHayeH Ang ynpoLLieHs NPoLIECca OTKPLITUS U 3aKpbl-

TS KDbILLIEK M MPOBOK Ha B04Kax ¢ knaKocTamu. Kntoy Mopen 5841 nossonset oTkasaThcs ggz:g':”n%iiog:'w . E’yﬁ:wﬂgg 2?;212}’1')() I:‘pgggi; (55 ran)
0T MCMIONb30BaHHS TPOMO3KMX NOAPYYHbIX CPEACTB, TaKuX KaK OTBEPTKM M MONOTKM. Knioy Marepuan AOMHHHIA
N9 604euUHbIX MPOBOK U3rOTOBNEH U3 6e30MaCHOro, He 0BPa3yHoLLIEro UCKP NMTOTO anioMi- Knio 3/4
HWA M MMEET Y0BHYIO PENbedHyHo PYKOATKY. ITOT IKOHOMAYHLIA KTII0Y MOXOAMT AR NpU-
MEHEHWS B CENbCKOM X039MCTBE, CTROUTENbCTBE, NPOMBILLNEHHOCTH, aBTONAPKAX W aBTOCep-
BICax — BE3 e, I BCTPEYAKTCA B0YKM C KAIKOCTAMM. OH NOAXOAWT ANd CTaHIaPTHbIX
METanAMYeCK¥X 1 NNACTMKOBLIX KpbILLIEK M NPoBoK Ha Boukax émkocTbio 60 n (16 ran.) v
2001 (55 ran.).
WndopMaums ans 3akasa

TexHuyeckue XapaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTea Howep g sakasa  Ooswadervie

o [loaxomuT N9 PACNpOCTPaHEHHbIX TMMOB KPLILLIEK, Kak NNACTMKOBbIX, Tak
METannMyeckix

o Mckpodesonachas, He oJBEPKEHHas KOPPO3UH aniOMAHWEBAA KOHCTDYKLMSA

o 3KOHOMMA BPEMEHHN 1 YCHNMA P OTKDYYMBAHUM W 3aKPYUMBAHMM KDBILLIEK v NPOBOK k2 DIRU LU eRENC
o [ G0nbLuMX 1 HEGONbLLMX KpbiLLIEK

o IKOHOMMYECKY BBIrOMHOE PeLLieHHe

. HDOCTOT& 3Kcnnyarauuu

06nacTu npuMeHeHws

o Kpbiwkw unv npoBiu Ha Goykax 60 n (16 ran.) v 2000 (55 ran.)

LINCOLN
. 159 akF



NHCTpyMEHTBI

BcTaska and TOpLIEBOrO KNHoYa NS KONEHYaTbX COENUHEHNH

Onucauue

TexHuuecKue XapaKTEPUCTHKK

Bcraska 14 TOPLEBOTO KTH0Ya ANA MOHTAXA KOMEHYATbIX GUTUHIOB OMOTaeT BbICTPO U

HDI/IHLLIAH paﬁOTbI BCTaBKa TOPLIEBOr0 KNto4a
YWCTO BLITONHUTS PAOOTHI MO MOHTAXY CHCTEMBI, 0COOEHHO B MALLIMHAX WMk Ha 06 beKTaX, e s b T L B A
CMa30yHble TPYBONPOBO/bI NPOXOAT YEPE3 MHOTOUMCNEHHBIE YMbl M EPErOPOAKH. Marepuan WHCTDYMEHTANbHaA CTanb
Knioy 1/4
Pa3mepbl (@24 mm, BbicoTa 20 Mm
TexHUYeCK1e XapaKTePUCTHKN U NPenMyLLeCTBa
¢ TOYHOCTb ¥ NPOCTOTA MCMONb30BAHMA
o BhicoKad yCTOMYMBOCTL K Harpy3kaM 1 BUOpaLIMAM Npu urube
o HeBonbLLio pa3sMep, MarbIi Bec
WngopMauua ans 3akasa
O6nactu NPUMEHEHHA Homep on3akaza  OB03HaveHue
o ObopynoBanue And GOPMOBKM METANMIMYECKHX W NNACTUKOBLIX M3RENHiA
o (TpouTensHoe obopynoBanue
* Obujee vawmrocTpoeve 917-877 SOCKET WRENCH INSERT FOR ELBOWS

o CenbCKoe X039MCTBO

o [lonurpaduyeckoe obopynoBanue

LINCOLN
akKF 160 2



UHCTpyMEHTBI

KpenéxHas Wn1nbka Ang COBAUHUTENbHBIX MydT

.

Onucanue

KpenéxHag Lwnunbka SBMAETCA BaXHbIM MHCTPYMEHTOM [N CAMOCTOSTENbHOM COOPKA pesb-
60BbIX COBMMHEHM LUNAHTOB BLICOKOTO JaBnexys. C noMOLLbIO LUMHTbKK pe3s6oBad BTYMKa
YCTaHABNMBALTCA B NPABUNLHOE NONOKEHHE B LLUNAHTE BLICOKOrO JaBNeHNs. 3T0 BaXHO,
NOCKOMbKY HEMpaBMMbHas YCTAHOBKA BTYNIOK MOXET NPHBOWTH K Pa3pbiBy LNaHra unu
HapyLLIEHMI0 FEPMETUYHOCTH My T,

TexHuueckue XaPaKTEPUCTUKK W NpenmyLLecTBa

o TIpOCTOV MOHTAX 0€3 CIOXHBIX U3MEPEHHH LUTAHTEHLMPKYTIEM

o [penoTepaliiene c6oes B paboTe LIEHTPANbHON CHCTEMbI CMa3biBaHyA M3-3a 3aC0peHKa
WNW Pa3pbiBa LLUNAHIoB

¢ [IpegoTBpalLeHue OLLMBOK MOHTaXa LLINAHT0B

06nacti npuMeHenua

o Kpenneve LnaHra Ans HOMUHaNsHOro MameTpa 6 MM

LINCOLN
N

161

TexHuueckue XapPaKTEePUCTHUKH

TTPMHUMN paBoTl
Tun Wwnaxra

TyOuHa norpyxeHus
Marepuan

Bec

Pa3mepbl

UHdopmawy ana 3aKasa

Homep gnd3akaza  OBo3tayenne

KpenéxHas LWnunbka
HI 6 Mm

1 mm

OLVHKOBaHHas CTanb
20; 0,05 pynTa

@10 Mu, D6 MM, 40 MM

432-23077-1 MOUNTING STUD

alkki<



=
x
o
[1°]
=
L=
=
[=]
x
=
=
[
=}
[1°]
=
(=
=3
[=
=8
0
=
=
[= 1
=
3
D
0
=
T
>
o

Py‘-IHble Wwnpuubl ana NNACTUYHOM CMa3Ku

Onucauue

OHo 10CTHraeTCs CBOEBPEMeHHON Nofja4elt HeoBX0aMMOro KOMMYECTBA CMa30YHOro Mare-
pHana 8 COOTBETCTBYHOLLLYHO TOUKY CMa3bIBaHHA NpaBNbHbIM MeTogoM. OCHOBHbIMA Npobne-
MaMH, KOTOPbIX MOXHO NErko M36exars, ABNAITCA 3arPAHEHME BO BPEMS PaboTl CO CMa3oy-
HbIM MaTep1anoM, ero M3GbITOYHOE UMK HEOCTATOYHOE KONMYECTBO, & TAKKE HEMPaBHbHbIM
BbIGOP CMa30uHbIX MaTepranos. MHcTpymenThl SKF Ana pyuHOro cMasbiBakwa crieLarnsHo
pa3paBoTaHbl 1 BLIGPaHbI ANA 3TMX MPOLIECCOB.

ok

TexHuueckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

Weknioyenue ownbok NP1 PYy4HOM CMa3blBaHWK C NOMOLLIbHO MHCTPYMEHTOB, CNPOEKTHPO-
BaHHbIX ANA obecneyerua Ha[inexallero CMasbiBaHna

Biiepure BCE HEOBX0MMOE U3 LUIKPOKOrO aCCOPTUMEHT MPOMYKLIMM 718 XpaHeHHS,
TPAHCNOPTHPOBKM, [03UPOBAHNS, MADKMPOBKH, aHANM3a 1 NOJAYM CMa304HbIX
Marep1anos

06nacti npuMeHeua

162

CenbCKoX0o3aMCTBEHHOR W NEC03aroToBMTENbHOE 000PYI0BaHHe
CrpouTenbHoe oBopynoBanue

Llenniono3Ho-ByMaxHas TpOMBILLNEHHOCTH

[POM3BOACTBO BO30OHOBNAEMON 3HEDTHN

Hederasosas NPOMbILLINEHHOCTb

ABTOMOBHTIBHBIA TPAHCNOPT

Taenas NpOMbILLINEHHOCTh

.o

LINCOLN
[}



Py‘-lele wnpuub! anAa NNACTUYHOM CMa3KK

PyyHble WwnpuLpl 478 3aN0NHEHHS NNACTUYHOM CMA3KOW

(U
S

Onucauue
TexHuyeckue XaPaKTEpPUCTUKK
quHOI/I KapTPUIXHbIX LINPUL, ANa NNacTU4HOM CMa3Ku MeansHO NOAX0AUT And MCNONb3o-

BaHMA B CENbCKOM X03AMCTBE, NPOMBILLINEHHOCTH W CTPOMTENBCTBE, A TAKKe ANA NHYHOO MpuHuun padore AL T At LA 1
CMa3skn
NONb30BaHws. M0oAX0ANT Kak AnA HEMoCPeACTBEHHOMO CMa3blBaHKA, Tak U B KaYecTse 3anpa- T T
BOYHOTO HACOCA 1A ABTOMATUYECKUX CHCTEM CMa3blBaHUS. HCTPYMEHT BblOEpXMBAET EwkocTb KapTpHke 420w 14,2 W;J- Y.
TAHKENbIE YCNOBMA PaBoThl 6naroaapa YyryHHON ronoBKe Hacoca, NPeLM3MOHHOMY NNyHKepy Pa6oyas Temneparypa —18t050 °C; 0t0 122 °F
¥ CBEPXTKENON NPYXHHE-TONKATENH0. CMa3souHbIf MaTepuan nnacTuyHas cMaska oo knacca NLGI 2 skniouwTensHo
MaTepMan CTanb, MeTann, NNacTuk

TexHuueckue XapaKTePUCTUKHA U NpeumyLLecTea

o [1n9 Acrionb308aHmA C KapTpHOKaMy M G0NbLIMMA PE3EPBYapamMM NNACTMYHOM CMa3ky
o Kopnyc C HaceuKon ns HaAEXHOro v 6e3onacHoro 3axsara

o Bbicokad nponyckHas CnocoBHOCTL M03BONAET YBENMUMTH KOMHYECTBO CMa3kK Ha OH
X0[1 B f1Ba pasa

o BbicoKOe Wk H13Koe JaBneHHe s CMa3biBaHMA B NETKUX UMW TAKENbIX YCTIOBUSX
*  YnnuHutens noopaursaetca Ha 360° ana padoTsl € TRYAHOZOCTYMHbIMU GUTMHTaMK Wnpopmauus ans 3akasa

* Kopnyc, ronosa u pykosTka ¢ nokphiTHen Homep anasakasa  OBosHaverme Pabouee fasnerme Make.  Bec

06nactu NpUMeHEHHS 6ap DYHTBI/KB. [H0AM KT QYHTBI
o 00LLiee MALLMHOCTPOEHHE 1 MPOMBILLINEHHbIE TEXHONOTMM
. 001013 LEVER GUN 275 4000 2,09 4.61
o (Cenbckoe x034MCTBO, CTPOUTENSCTBO, ABTOMOGMNECTPOEHME, TPY30NEPeBo3Kk
. 001142 LEVER GUN 400 5800 1,85 4.08
* Taxénoe ofopynosatme
« BemosHepreThia 001133 PISTOLGUN 414 6000 162 357

o O6Liee MALMHOCTPOEHME

LINCOLN
. 163 akF



Py4Hble wnpuubl ang NNACTUYHOM CMa3Ku

PowerLuber

Mopgens 1260 Mogens 1880 Mogens 1890

Onucauue

TexHuuecKue XapaKTEPUCTHKK

Cepua MMTMIA-MOHHbIX LUNpUUEB [ng cMaskv Poweluber npeHasHayera ana GeicTporo

BLINONHEHKA CMa304HbIx padoT. CoueTaHe NPOCTOTbI U HAAEKHOCTY 0HOCKOPOCTHOM gp""ﬂ“” pators i;KyMygsg%PHblﬂ UMY A7 NIACTHAHOR CM3KH
v v 5 KcnnyaTaLoHHaa MOLLIHOCTb unu
Mo,uenmviZ B, CKOPOCTH W YHHBEPCANBHOCTH MIPOYHO/ 1 BLICOKOMPOSBOUTENbHOM ABYXCKO [t e e A ar
poctHoi Mopenv 20 B 1 nepeposbix TexHonorui Mogenu 20 B ¢ K- ancnneem. CkapocTs nogawH aKe. 284 r/wut; 10 yi v
06béM pe3epsyapa G0 24,5 yHumm
PaBoyas Temnepatypa —18t050°C; 0to 122 °F
TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK W NpenmMyLLecTBa HoMuHansHbIM ToK 5.0A
y CMa30yHbIv MaTepuan NNacTHYHas cMaska oo knacca NLGI 2 skntounTensHo
o [WOKMI LUNAHT C NDYXUHHBIMA 3ALLIATAMM OT NIEDEKDYYMBAHHA Ha KaOOM KOHLE W Male- Marepuan CTaMb, METann, nnacTuk
aNbHbIM Pa3MePoM 1A 00MbLIMHCTBA 33134 CMa3blBaHHA Bec 3,xr; 7.5 dynta

. BCTpOEHHbII;I Bb\ﬂyCKHOI;I KnanaH yoandet CKOMMBLLMHACS BO30YyX, obecneunsag NérkocTs

3anpasku.
. y . WHepopmauus and 3akasa

o 3anpasoyHbiit HWMNeNb A7A GbICTPOM 1 YACTOM 3anPaBKK, eCN MPEANOYTUTENBHO

3aMn0nHATL pe3epayap L0BEpXy Howmep ans Cepvdu-

. 3aKasa Onucatve KaLus

o MotLHas ¥ 3bEKTUBHAA NHTUM-MOHHAS TEXHONOrMS ANS PaBHOMEPHOMO NOToKa

3HEpruu

1890 Bblcokonpow3BoamTeNbHbIM LUNPHL, NS MNACTHYHOM CMasku C UL

o Hasepom ¢ )KK-ancrineem oTofipaaetca 3apag 6atapev 1 KONMYeCcTBO BblaaHHON 1B0VHbIM BXOOM C OLHOM NWTii-OHHOM GaTapeeii 20 B
NNACTHYHOM CMa3KW B rPaMMax i YHLMAX 1886 Bbicokonpow3soauTeNbHbIM LUNPHLL ANS NNACTUYHOM CMa3K C uL
JIBOVHbIM BBIXOFIOM C OIHOM NIWTHI-1oHHOM Batapeert 20 B, 3apa-
HbIM YCTPOVCTBOM 1 KEHCOM

06nactu NPUMEHEHUA 1886-E Bbicokonpow3BoaMTeENbHbIM LUNPHL, NS TNACTHYHOM CMasku C CE
JIBOVHbIM BLIXOLOM C OJHOM NMTHIA-oHHON BaTapeeit 20 B, 3apap-
o 06L1iee MALLMHOCTPOEHHE W MPOMBILLNEHHbIE TEXHONOTHN HbIM YCTPOMCTBOM M KeHcoM
. 1880 [1BYXCKOPOCTHOW LWNPHL, NS NNACTAYHON CMa3ky € MHorodyHkuu- UL
o CenbCKoe X039HCTBO, CTPOMTENBLCTBO, ABTOMOBUNECTPORHME, FPY30NepeBo3kM OHANSHbIM CBETORMOTIOM 1 OOV IWTHii-HoHHOM Garapeeti 20 B
« Taxénoe obopynosarie 1882 [IBYXCKOPOCTHOM LUNPHL, ANS I'IJ'IafTM‘-IH?I?I CMa3K/ C MHOTOYHKLY- UL
OHanbHbIM CBETOMOZOM W O[HOM NMTHIA-MoHHOH Batapeert 20 B,
¢ Betpo3xepreTuka 3aPAMHLIM YCTPOVCTBOM U KeHCoM
1882-E [1BYXCKOPOCTHOM LUNPHL, A8 NNACTAYHOM CMasKu € MHorodyHkuM- CE
¢ 0BlLiee MaLLMHOCTPOEHHE OHarbHbIM CBETOMOZOM W OHOM NIMTWA-MOHHOW GaTapeent
20 B, 3apsaHbIM YCTPOHCTBOM U KEICOM
1871 IMuTi-onHag Batapes 20 B, 2,5 Ay UL, CE
1872 IuTi-wonHag Batapes 20 B, 4,0 Ay UL, CE
1260 (0HOCKOPOCTHOM WNPHLL ANIA NNACTYHON CMa3KK C OAHOM UL
MUTHI-WOHHOM baTapeeit 12 B
1262 (0HOCKOPOCTHOM LINPHLL ANA NNACTUYHOM CMa3KK C 0AHOM UL
NUTHIA-MOHHOM GaTapeeit 12 B, 3apaaHbiM yCTPOHCTBOM U KeHCOM
1262-E (0/HOCKOPOCTHOM LUNPMLL ANS NNACTUYHOM CMa3KX C OHOM CE

MUTHI-WOHHOM 6aTapeeit 12 B, 3apaaHbiM YCTPOMCTBOM 1 KeicoM

LINCOLN
akKF 164 2



Py4Hble wnpuubl ana NNACTUYHOM CMa3KK

PowerLuber

PowerLuber ¢ nuTHit-uonHoi 6aTapeed 20 B PowerLuber ¢ nuTwii-noHHo# 6atapeeit 20 B PowerLuber ¢ nuTHi-noHHoW 6atapeen 12 B
BLICOKOMPO3BOAMTENbHAS KOHCTPYKLWA C BYMSA BbIXOAAMM [1BYXCKOPOCTHOM LUNPHL 4718 NTACTHYHOM CMa3KK € MHOTO- 0HOCKOPOCTHOM LWNPHLY NS TNACTMYHOM CMasku
11719 TOYEK CMa3blBaHHA C MaNbIM AN 60mbLUMM 0GbEMOM yHKUVOHaNbHbIM YKK-mmcnineem ang oTobpaxeus konue-
(TBa Bb|ABAGMOM CMa3KW, 3apAM1a BaTapevt 1 YacToTsl BpaLLle-
HWA MOTOpa

Mopens 1890

Mogens 1880 Mogens 1260

Mopens 1886 /1886-E Mopens 1882 /1882-E Mopgens 1262

Cma3souHan Mydra 1) CMa3oyHan MydTa ANA TAKENbIX £ BbicTpopasbEMHad MydTa
Mogens 5852 Harpysok ¢ nosopotoM Ha 360 rpagycos
Mopenb 5845 Mopenb 5849

MonHbIA ACCOPTUMEHT WNAHFOB BLICOKOTO AABNEHHA
anA scex Mogened Lincoln PowerLuber

-
Mogens 1218 18 ntovimos 46.cM _—
Mopens 1224 24 provivos 61 cm &
Mogenb 12302) 30 aroiimos 76 M !
Mogens 12363 36 atorvos 91 cm !
Mogens 1248HP 4 48 pyorimos 122 e R— . !
woaaﬂ) ‘ St
omnnekTauws PowerlLuber PeMeHb N5 NEPEHOCKH
Mopenb 1614 PbluaxHan mydTa
1 CraxnaptHas koMnnekTauus scex Mogenei PowerLuber Mo,uenb 5900
2 (raWpapTHas koMnnekTauys gna Mogenen 12 B
3 (raHpapTHas KomnnexTauvs Mogenei 1882 1 1884 20 B
4

CrapapTHas kovnnexTauys ang Mogenei 1886 1 1888 20 B (Hosle)

LINCOLN
N 165 alkF



.
(%]
o
(%]
©
T
&
)
T
T
o
@
©
o
=
©
o

3anpaBquble Hacocbl

Onucauue

3anpaBoyHble HAcoCsl YNPOLLIAKT 3aNPaBKy CMa30yHbIX MATEPHANOB B PE3EPBYapb!
BTOMATUYECKMX CM304HbIX HACOCOB. MCNONb308aHHe OpurvHanbHbix G0YeK, WNaHros
MyT NPefoTBpaLLaeT NoNafjaHke 3arps3HeHwi B pe3epayap B NpoLiecce 3anpasky. Hav-
60MbLLIMM PUCK HEUCNPABHOCTH LGHTPANM30BAHHOM CUCTEMbI CMA3bIBAHKA NPEACTABNAIT
3arps3HeHHbIe CMA304HbIe MATEPHANt!, MONAZAIOLLVE B Pe3ePBYyap MW PyYHoH 3anpaske
Yepe3 OTKPBITYHO KPbILLIKY Pe3epayapa. B 3aBUCHMOCTY OT aBTOMATH3ALIMH, 3aNPaBOYHbIe
HacoCkl MOTYT NOCTBNATBCS C PY4HbIM, MHEBMATUYECKAM C OKATbIM BO3BYXOM MMM 3MEKTPH-
YeCk M MPUBOLOM.

[N nepeMelLiena Ha 60nbLIMe PAcCTOAHA PEKOMEHYETCA 3anpaBoYHbIn
Hacoc Ha Tenexke.

ok

TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmyLLecTBa

yﬂyHLIJEHHOE oécnwaaHme BCEX CMCTEM CMa3blBaHUA

MpOCTOTa B MCMOMb30BAHHH, ONTUMM3MPOBAHHAS [N KOHKDETHBIX
YCMIOBHH 3KCTINYaTALM KOHCTPYKLMA M3enma

BhicTpas v npodeccvoHanbHad 3anpasKa ¢ 3aLLuTON OT 3arps3HeHm,
110 CPABHEHHIO C PyYHOM 3aNpaBKoy

OI'ITI/IMI/I3MDOBaHHbI17I Pacxod CMa3oyHbIX MaTeprUanos 13 Goyex
6nar0ﬂ,apﬂ naeanbHo NoAXo LALLM NPMKMMHBIM NNACTUHAM

UJMDOKMVI dCCOPTUMEHT 3anpPaBOYHbIX HACOCOB ANA noBbix Pa3MepoB pesepayapos

06nacTu npuMeHeHws

166

06LLige MALLMHOCTPOBHME X NPOMBILLINEHHbIE TEXHOMOMMM
CenbCKOX03AMCTBEHHOE 1 NIECO3ar0TOBHTENBHOE 060PYLOBaHHE
CrpouTensHoe 0BopyoBaHue

LlenntonosHo-OyMaxHas MPOMBILLMEHHOCTb

Mpo380/1CTBO BO306HOBNAEMOH 3HEPTM

HedbTerasosas NpoMbILLNERHOCTb

ABTOMOOULHBIA TpaHCNOpT

Taenas NPOMbILLNEHHOCTh

o

LINCOLN
[}



3anpaBquble Hacocbl

3anpaBoYHbIA LMNKUHAP

Onucanue

TexHuueckue XapPaKTEePUCTHUKH

BbIXO,D,bI CMa304HOro MaTeprana HacocoB aBTOMATUYECKMX CUCTEM CMa3blBaHKA MOTYT

[0NONHUTENLHO OCHALLATHCA COOTBETCTBYIOLLIEN 3aMMBHON FOPMIOBUHOM N4 3anpaBsky Broka gg”ﬁu”” pagorsi %‘6“0” ?ip;pMMHW 3anpaBouHbIM LWNMHAP
v 'bEM Pe3epByapa M, Xua. YH.
€ NOMOLLIO 3aNPaBOYHOr0 LMHAPE (KapTPHKa). 3anpaBOYHbIN LMAMHAD PeKOMeHayeTcs Patos ag o MpneypgT g 81050°C.0 g {22 o
TONKO A9 CUCTEM C MansIM PACXOAiOM CMa3ki W PasMepoM Pesepeyapa o 2 kr. CMa30uHbIM MaTepuan nnacTMyHas cmaska oo knacca NLGI 2 sknouwTensHo
MaTEDMa!’I CTanb, MeTann, NNacTuk

TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK U NpenmMyLLiecTsa
o HanéxHbii 1 ONroBeYHbIM PyYHOM 3aNpaBoYHbIf Hacoc
o Kopnyc C HaceuKon ns HaAEXHOro v 6e3onacHoro 3axsara

¢ [IpocToTa Mcnonb3oBaHus

06nacTu npuMeHeHws

o (6LLiee MaLLMHOCTPOBHHE 1 MPOMbILLITEHHBIE TEXHONOT K
o CenbcKoe x03A1CTBO, CTPOUTENbCTBO, BBTOMOGUNECTPOEHHE, TPY30NEPEBO3KU VG opmaLws 4a 3akasa
o O6uuiee MaLWMHOCTPOEHHE

Homep and 3akaza  O6o3Hayenve Pe3ba
o Taxénoe ofiopynosakme

o BerposHepretuka MM

3anpaBoyHbIM LMMMHP 4 3aNPaBOYHas COBMUHUTENbHAA MydTa
[IN% HACOCOB C BXOAHOM pe3sBor M20x1

169-000-171 FILLER CYLINDER =
169-000-174 FILL CONNECTION M20x1,5

KomnnexT 3anpaBoyHOro UunMHapa Ans Hacocos ¢ BX0/HoW pe3sbor M22x1

638-37548-1 KIT:FILLING PUMPHAND-OPER. 90 DEGREE M22x1,5
638-37549-2 KIT:FILLING PUMP,HAND-OPER. M22x1,5

LINCOLN
N 167 alkF



3anpaBquble Hacocbl

PyuHble W NHEBMaTHYECKME 3anpaBoYHble Hacockl 169

Onucauue

3anpaBoyHble Hacocsl cepu 169 BbINYCKAIOTCA B PYYHOM UMM NHEBMATMYECKOM UCMONHEHNH
W npeaHasHayeHb Ana 6oyek 15, 20, 25 1 50 kr. Hacock! BbIMYCKAIOTCA B CTALMOHAPHOM W
MOBMMBHOM MCTONHEHNA.

TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK W NpenmMyLLecTBa

o [p0CTO® ¥ KOHOMHYHOR 3aMI0NHEHHE Pe3ePBYapOB HAcoCoB

o 3aluyTa OT 3arps3HEHNS CMa304HOTO MaTepuana B MPOLECCe 3anpasku

o (TanbHOM HAcoc C ynpasnsiembiM NOPLIHEM AR NOAAYM NNACTUYHOM CMA3KK

o LleHTpupytolLas KpbiLLKa 1A pasMeLLeHks HAcoca Mo LigHTPY 604KK U ONTMaNbHOMO
W3BNEYEHHA OCTATKOB

06nacTu npuMeHeHws

. CTDOMTE‘FIbHaH W CENMbCKOX03AMCTBEHHAS TEXHHKA

. |_|p0I/I3BOJ],CTBeHHbIE npeanpuaTua

ok

168

TexHuueckue XapaKTEPHUCTHUKK

TTPMHLMN pagoTbl

Tun
CkopocTb nofayu

Tun

CkopocTs nofayv
KoadbduupeHt
PaBouee fasnetne
[lasnenve Bo3ayxa

Paamep 6oyek
PaBoyan Temnepatypa
CMa304HbIi MaTepan
MydTa

[lnvHa wnaxra
Martepuan

Pa3mepbl

3anpaaqub||?| Hacoc

3aNPaBOYHbIF HACOC € PyYHbIM MPUBOAOM
maxc. 100 r/xog; 10 yHumsi/xon

3aNPaBOYHbIY HACOC C NHEBMATHYECKMM MTPUBOJIOM
makc. 1800 r/muh.; 3,97 dyHTo/MuH.

1:3

MaKc. 24 6ap; Makc. 348 dyHTos/ks. aronM

MaKc. 8 6ap; Makc. 116 dyHToB/Ks. oM

15.20, 25150 kr

o1 -10 o +40 °C; o7 14 go 104 °F

KMIKaA ¥ NNacTUyHas cMaska oo knacca NLGI 2
8 cooTeercTaum ¢ IS0 241 B DN6 R1/4

2™; 6,5 ¢yro8

CTanb, MeTann, nNactuk

makc. 550 x 550 x 950
Maxc. 21,65 x 21,65 x 37,4

ﬁ NPUMEYAHKE

i LlononHwTenbHY TEXHUYECKYIO HHDOPMALIMIQ, TEXHUYECKME CXEMI, MHGOP-
MaLLUt0 O MPUHAANEXHOCTSIX, 3ANACHBIX YACTAX UMM OMUCAHNS BYHKLWN U3ge-
TWiA CMOTPHTE B CriedytoLLiew nyBnukaLwy Ha caidte SKF.com/lubrication

LINCOLN
[}



3anpaBoyHble HacoCkl

PyyHble M NHEBMATHYECKWE 3anpaBOoYHbIe HAcockl 169

WHpopmauns Ana 3akasa

HoMep ans 3akasa 0O603Havetve Bapaban  BHyTpeHHwi ouametp CmasoyHbi Mopaya Ha xof, Bec
Matepuan
Kr MM [H0AMbI o3 nronmos3  kr BYHTHI

169-000-004 MANUAL FILLING PUMP 15L,STATIONARY 15 267 10.5 NLGI 1/2 4 025 4,383 9.66
169-000-012 MANUAL FILLING PUMP 10L,STATIONARY 10 236 9.3 NLGI1/2 25 153 468 10.32
169-000-016 MANUAL FILLING PUMP 20L,STATIONARY 20 290 11.4 NLGI 1/2 25 153 512 11.30
169-000-084 MANUAL FILLING PUMP 25L,STATIONARY 25 3509 13.89) 00/000 250 153 4 8.82
169-000-042 MANUAL FILLING PUMP 25L,MOBILE 25 300-335 11.2-13.2  NLGI000-2 45 2.7 16,8  37.04
169-000-054 MANUAL FILLING PUMP 50L,MOBILE 50 355-387 14-15.2 NLGI 000-2 45 2.7 10 22.05
169-000-342 MANUAL FILLING PUMP 25L,STATIONARY 25 300-335 11.2-13.2  NLGI000-2 45 2.7 6,38  14.06
169-000-018 FILLING PUMP, PNEUM. 25L, MOBILE 25 300-335 11.2-13.2  NLGI1/2 45 2.7 16,8  37.04
1) MaKc. HapyXHeIA AMaMeTp

LINCOLN

[} 169 alkKF



3anpaBquble HaCcoCbl

KoMnaKTHbIM HAcoc ANA nepekaymsaHus nnacTuyHon cmasku GTP-C

Onucauue

[ng cnonb3osaws Hacoca GTP-C npocTo BKMI0YMTe MMaBHbIM NepeKioyaTens, pacnono-
KEHHbIM Ha PACTIPEENATENbHON KOPOOKe. PYHKLMOHANbHO COCTOSHME OTOBpaXAETCs ¢
NOMOLL{bIO f1BYX CBETOAMO/0B. 3eNEHbIN CBETOAMOS FOPHT NPY HANWUMM NMTAHHS, & ENTbIA
NOKa3bIBAET rOTOBHOCTH HACoCa K pagore. [pu HaXaTHH 1 YIEPKUBAHMMA KHOMKA Ha MPOBOA-
HOM NYTbTe ACTAHLMOHHOrO ynipasneHua Hacoc GTP-C Bypet noasars NNacTuyHyio CMasky
HenpepbiaHo. nacTyHas cMaska B G0YKe UM Pe3epByape M3BNEKAETCA U3-NI0T MPHKUMHOM
NNACTHHbI M NOJAETCA C NOMOLLbH Hacoca. Koraa NpuxvMHas NNacTva A0CTUraeT Axa
604Kw, CpaOaTHIBAET JATYMK MUHMMANbHOO YPOBHS, aBTOMATMYECKH BIKMIOYAIOLLMM HACOC.
3aMeHa MycToi G0YKM YMIPOLLAETCA NIOCPELCTBOM OTKPBITAA KNanaka.

TexHuueckue XaPaKTEPUCTHKK W NpenmyLLecTea

¢ [lonHocTblo 3ﬂeKTqueCKI/1I;1 npueoq

¢ 3anpaBoYHbI LUNAHT C GbICTPOPA3bLEMHBIM LUTYLIEDOM UMK COBOMHEHMEM C Pe3bBoi
M30x2

o Buicokas npoussoputenshocts — 401100 o /Muk (0,29 ran./mun)

o Bbicokan 3 deKTUBHOCTb MpH OTCYTCTBUM NOTPEBHOCTM B CXATOM BO3LYXe
o BbiCTPOe 3aN0nHeHHe Jaxe NP HUKWX TeMnepaTypax

o AnbTepHaTVBa 3aMONHEHNIO BPYYHYIO, 3KOHOMMT BPEMA 1 YCHHA

. HDOCTOT& MCNONb30BaHWA B NEpefiBXHOM 060py,ELOBaHI/II/I

06nacTu npuMeHeHws

o Berpoanepretvka

o ABTONEPEMBHXHbIE CTAHLIMM TEXHUYECKOTO 06CNYXMBaHNA

o TpaHCnopTHbIE CPEACTBA [N TOPHOOOLIBAIOLLIEV 1 CTPOMTENBHOM NPOMBILINEHHOCTH

. 06LLI,E€ MaLLMHOCTPOEHWE ¥ NPOMBILLINEHHbIE TEXHONOr MK

ok

TexHuuecKue XapaKTepHUCTHKH

TTPMHLMN PagoTbl
CkopocTb nofaqM
Paamep 6oyek

Paoyas Temneparypa
CMa3ouHbIf MaTepuan

BbIX0AHO! GUTHHT

HoMvHanbHoe faBnetue HarHeTaHwa
Martepuan

HanpseHue cuctembl

MoluHocTs 3nexTpoauraTens

Knacc 3aLLprsl

Knacc usonsuwu
3neKTPUYECKO. COBMHEHME

Ynpaenenue

Pa3uepb! (ToNbKo HacoC

FEpOTOPHBIM HACOC C INMEKTPONPHBOOM

Makc. 1100 cM3/muk; 67 aroiimos3/muH

5 ran. (Tonsko 799-000-3161)

25kg/301

50kg/60

180kg/216|

or-10 0o +50 °C; o7 14 go 122 °F
nnacTyHas cmaska o knacca NLGI 2
BKMIOYTENLHO

GbICTPOCLEMHOE COBAVHEHHE WK COBAMHEHHE C
pe3bOort M30x2

makc. 100 6ap; 1450 dyHTo8/ks. rosim

CTans, MeTann, nnactuk

230 B nepew. Toxa/50 vni 120 B nepew.
Toka/60 My

0,37 kW

IP54

F

BMMKa C 3a3eMnetmeM, kabens 3 M (9.8 ¢yTos)
— 3aLLMTA 3NEKTPOABUTaTENA C NOMOLLbI0
aBTOMaTa 3all{Tbl

NPOBO/IHOY 60K MUCTAHLMOHHOTO YNpaBneHys
(5/10/15w)

250 %597 mu; 9,13 x 26,38 nrovimos

ﬁ NPUMEYAHKE
l LlononHwTenbHY TEXHUYECKYIO HHDOPMALIMIQ, TEXHUYECKME CXEMI, MHGOP-
MLVt O MPMHAANEXHOCTAX, 3ANACHBIX YACTSX UMM ONUCAHHS dYHKLIMM U3pe-

A CMOTPHTE B CrieqytoLLIeV nyBnuKkaLy Ha carte SKF.com/lubrication:
14970 EN; 951-181-023-EN

LINCOLN
[}



WHpopmauus Ana akasa

Homep ans 3akasa

Onucave

799-000-3161
799-000-3109

799-000-3119
799-000-3118

LINCOLN
N

YCTaHOBNEHHbIM Ha pame 3anpaBoyHbIM HACOC C NPUXMMHOR NNACTUHOM B TPAHCNOPTMPOBOYHOM KoHTelHepe, 120 B nepewm. Toka / 60 My
YCTaHOBMEHHbIM Ha pame 3anpaBoyHbIA HACOC C NPUKMMHON NACTUHOM B TPAHCMOPTMPOBOYHOM KoHTeiHepe, 230 B nepewm. Toka / 50 T, pesepayap 25 kr

YCTaHOBMEHHbIM Ha pame 3anpaBoyHbIA HACOC C NPUXMMHON NNACTUHOM B TPAHCMOPTMPOBOYHOM KoHTeiHepe, 230 B nepem. Toka / 50 T, pesepayap 50 kr
YCTaHOBNEHHbIM Ha pame 3anpaBoyHbIA HACOC C NPUXMMHOR NNACTUHOM B TPAHCMOPTMPOBOYHOM KoHTeMHepe, 230 B nepem. Toka / 50 [, pesepsyap 180 kr

171

Ceptudmrauns
uL
CE
CE
CE
alkKF



3al'IpaBO‘-lele Hacocbl

Hacoc ons nepekaynBaHmus NNAacTMYHOM cMasku GTP

Onucauue

Pambl Hacoco [ng 0yek ¢ NnacTHYHoM cmaskol éMkocTbio ot 50 ao 200 kr nocTasnstoTCs
no 3anpocy. Hacoc rotos k pabore cpasy nocne BKMKYEHNa TMasHOro Nepeknioyatend, pac-
MONOXEHHOTO Ha PaCNPeAeNUTENbHOM Kopodke. YHKLIMOHaNbHOE COCTOAHME OToBpaKaeTcs
C NOMOLLLbIO 2 CBETOMO/0B. 3eNEHbIM CBETOAWOS, FOPHT NPU HaNMYMM NHTAHHS, @ KENTLIM
NOKa3bIBAeT rOTOBHOCTH Hacoca k pabore. Hacoc o6ecneysaet nofayy NNacTHOM CMasku.

TexHuueckue XapaKTepUCTUKU U NpenMyLLecTea

o BbicoKas MOLLIHOCTb fiaXe NP NOAKMKOYEHNN TOMbKO
K 3neKTpHyeckoi ceTw (6e3 nonaum so3ayxa)

. AJ'IbTEpHaTI/IBa 3aMn0NHEHNIO BPYYHYIO, 3KOHOMWT BpeMA U yCUnnA

o 3anpasoyHbIit LLNAHF C GbICTPOPA3bEMHbIM LLITYLIEPOM
WK COBMMHEHHeM C pe3bOoit M30x2

o Beicokas npoussoauTensHocts — 10 2500 eM /(152 grodima3/mun)
o DbiCTpoe 3anonHeHue faxe Npu HU3KMX TeMnepaTypax
o [1pocToTa CNOMb30BaHHA B NEPEaBUKHbIX CPELCTBAX

+ Pafora c pasnevem no 100 6ap

06nacTu npuMeHeHws

. 06LL|,E‘€ MaLLMHOCTPOEHWE ¥ NPOMBILLINEHHbIE TEXHONOr UK
. CTDOMTeﬂbCTBO 11 CeNbCKOe X0391CTBO

¢ Berpo3xepretuka

o TpaHcnopTHble cpeacTsa

¢ )KenesHo0pOXHbIA TPHCMOPT

ok

172

TexHuueckue XapaKTEPHUCTHUKK

TTPMHLMN pagoTbl
CkopocTb nofayk
Pasmep 6oyek
Patoyas Temneparypa
CMa3ouHbI MaTepvan

BbIX0AHO! dUTHHT

HoMuHansHoe fiaBnexue HarHeTaHus
Martepuan

Hanpsxenue cuctems!

MoliHoCTb 3nexTpogBurarens

Knacc satpel

Knacc usonsuwu

3neKTpUYECKO. COBMHEHME

Ynpaenenue

Pa3mepb! (Tonbko Hacoc

=

g

FepOTOPHbIH HACOC C 3NEKTPONPHBOAOM

makc. 2500 eM3/muw; 152 grosima3/mmn

25 kr/30 n (BonbLumi 06bEM no 3akasy)

—10to +50°C; 14 to 122 °F

NNacTHYHas cMaska oo knacca NLGI 2
BKMIOYHTENLHO

BbICTPOCLEMHOR COBAVHEHHME WM COIUHEHHE C
pe3bOoi M30x2

mac. 100 8ap; 1450 ¢yuTos/ka. mrosim

CTans, MeTann, nnactuk

230 B nepewm. Toka/50 Iy

0,75KBr

IP54

F

BMKa C 333eMneHmeM, kabens 3 M — 3alpTa
3MEKTPOABMTATENS C MOMOLLbIO aBTOMATa
3aWNTbI

NPOBO/HOV BMOK UCTAHLMOHHOTO YNpaBneHHs
(5/10/15w)

250% 993 mm; 6,8 x 39 grovimos

ﬁ NPUMEYAHKE

l LlononHwTenbHY TEXHUYECKYIO HHDOPMALLMIO, TEXHUYECKME CXEMbI,
MHbOPMALIMIO 0 MPHHALNIEXHOCTAX, 3aMacHbIX YacTsX UMK oM caHHa
YHKLMV M3MENHi CMOTPUTE B CneytoLLIen ny6nmkaLuu

Ha cavtre SKF.com/lubrication:

14657 EN; 810-53479-EN

LINCOLN
[}



WHpopmauus Ana akasa

Homep onq 3akasa Onucanue CepTdmKaups
24-1560-3576 3anpaBoyHbI HACOC C TPAHCNOPTUPOBOYHBIM KPOHLLTEHHOM W Pa3bEMHbIM COBMMHEHHEM CE
24-1560-3595 3anpaBoyHbIM HAcoc 6e3 TPAHCNOPTMPOBOYHOTO KPOHLLTENHA H Pa3bEMHOr0 CORMMHEHNA CE
24-1722-2557 Pama Hacoca ¢ pUKMMHOV nnacTHor ang Goue 25 kr/30 1 ¢ curHanw3aLivel MUHMManbHOro YpoBHA CE
24-1722-2559 PaMa Hacoca ¢ TpHXUMHOM InacTvHo ang Goyek 25 kr/30 1 663 cUrHanM3aLMv MUHKMANbHOTO YPOBHA CE

LINCOLN
N

173

akF



3anpaBquble Hacocbl

3IneKTpUYecKuM 3anpaBoYHbIn Hacoc EFFP

Onucauue

IneTprYeckmi 3anpasoyHbIA Hacoc EFFP npepcrasnaet coboit nopLuneBsoi Hacoc And
6ouex ¢ INacTyHoM cMaskoit pasepom ot 16 10 25 kr. HarHeTatensHbiid Xo dopMupyeTca
B HUXXHEM YaCTv 3300pHON TpYOKM NOCEAICTBOM MOPLLIHA NOAYM, YNPABNAEMOr0 IKCLiEH-
TPMKOBBIM BANOM C 3NEKTPONPHBOOM. HacoC BKMtoYaeTca ¢ noMoLLlbio nepeknioyarens ON/
OFF, pacnonoseHHoro Ha pacripenenwTensHoi kopobke.

TexHuyeckue XaPaKTEPUCTUKK W NpenmMyLLecTBa
o [loaxout ans pasneus 4o 250 6ap

o TlopxomuT NS Macna, XMAKOM X NNaCTUYHOM CMasku

o BcTpoeHHas asToMaTHYecKas dyHKLMA OTKMIOYEHHA 4N MCOMb30BAHKA CO LLNPHLIAMH
[N NNACTHYHOM CMa3Ku

06nacTu npuMeHeHws

o BeTpoaHepreTuka

¢ (TaUpoHapHoe 000py0BaHHE 1 TDAHCNOPTHBIE CPECTBa

ok

174

TexHuueckue XapaKTEPHUCTHUKK

TTPMHLMN pagoTbl
CkopocTb nofayk
Pasmep 6oyek
Patoyas Temneparypa
CMa3ouHbI MaTepvan

BbIX0AHON dUTHHT

ABTOMATHYECKOE BbIKTHOYEHHE, GHKCHPOBaH-
Hble HACTPOMKH

Knanat perynipoBanius Aasnenus, dpukcupo-
BaHHbIE HACTPOMKM

Mepesanyck nocne cépoca Aasnenns

Martepuan

Hanpsxete cuctems!
MoliHoCTb 3nexTpogBHraTens
Knacc 3aLprsl

Knacc u3onsm

Tok Ha Bxofie

3NeKTPUYECKO. COBMHEHME

Pa3mepb! (Tonbko Hacoc)

MPUMEYAHKE

n

MIOPLUHEBON HACOC C 3NEKTPUYECKAM NPUBOOM
makc. 400 cM3/MuH; 24 arosima3/mmn

16u25kr

—10t0 +60 °C; 24 to 140 °F

Macno, uaKas CMaska v nnacTyHas cMaska 4o
knacca NLGI 2

G1/4

250 6ap

300 6ap
<150 6ap

CTafb, MeTann, ANacTvk

230 B nepew. Toxa/ot 50 10 60 Iy

370Br

IP54

F

2,713A

BINKa C 3a3emMnemeM, kabens 3 M— 3aLLTa
3MEKTPOABHraTeNs C NOMOLLIGHO aBTOMaTa
3aLLTHI

550 x 900 mm; 21,7 x 35,4 arovima

ﬂ,OI’IOl‘IHMTeJ’IbHy}O TEXHUYECKYI0 UHOPMALIMIO, TEXHUYECKIE CXEMbI, UHPOP-

MaLLUt0 O MPUHAANEXHOCTSIX, 3ANACHBIX YACTAX UMM OMUCAHNS BYHKLWN U3ge-
A CMOTPHTE B CrieqytoLLIeV nyBnuKkaLy Ha carte SKF.com/lubrication:
13149 EN; 951-180-061-EN

LINCOLN
[}



3anpaBoyHble HacoCkl

3IneKTpHUYeCcKuM 3anpaBoyHbIn Hacoc EFFP

WHpopmauus Ana akasa

Homep onq 3akasa O6o3Hayenme Bec

K YHTHI
24-1560-3577 EL. BARREL PUMP EFFP 34,5 76.07
24-1560-3578 EL. BARREL PUMP EFFP 34,9 76.95

24-1868-4334

412-423W

995-001-500
995-000-705
169-000-031

LINCOLN
N

WITH SIGNAL INPUT

HIGH-PRESSURE HOSE, MAX. 275
BAR,5M

SCREW UNION G1/4A 412-423W
COUPLING BELL G1/4

COUPLING PLUG G1/4

GREASE GUN

175

MpuHagnextoctu gns EFFP

Homep and3akaza  OBostayenne Kore#-
Hepbl

Bec

Kr

Kr @yHTHI

24-1722-2551 CARRYING FRAME WITH HANDLE 16/25
AND WHEELS
24-1722-2552 CARRYING FRAME WITH WHEELS 16/25

24-1952-2034 FOLLOWER PLATE & 265-285  16/25
24-1952-2035 FOLLOWER PLATE ¥ 285-305  16/25
24-1952-2036 FOLLOWER PLATE & 305-350 16/25

16,6 36.60
15 33.08
0,7 1.54

1 221
15 331

akF



CnMCOK COOTBETCTBMS NPOAYKLMK

ApxvBHbIA apTUKYN Aptukyn SKF Lincoln ApxuBHbIM apTHKYN Aptkyn SKF Lincoln
226-12490-3. . ..o e e e 898-610-000  410-323 .. ... i iitiiitiiie ittt 223-14304-2
226-12557-1. . ottt e i 941-206-104  410-403 ... .. i i i i 223-14129-4
226-12557-2. it e 941-209-104  410-403W. ... oottt it 223-12272-9
226-12557-7 . oo i e et 941-210-104  410-403W-S3. ... . it e e 223-14420-7
226-13095-1. . ... e e 898-710-001  410-404 . ... ..ottt e e e 223-12483-8
226-13095-6. . . . oo e et 179-990-186  410-405W. ... ..ottt e et 223-13048-5
401-013-110. . .. .ot et it 222-12599-9  410-407 ... e i et e 223-13057-5
401-016-132. .o it e e 222-12521-2  410-409 . ... o e e, 223-12409-9
401-016-192. ... oo et e, 222-12578-5  410-420 . ...t e ittt 223-12531-2
401-021-120. . ... e 222-13678-4  410-410-S3 ... ... e 223-13615-6
404-300 ... i e ettt e 223-14083-3 410-411 . ... ... e et 223-13028-2
L04-302 ... i e et it e 223-13032-1  A10-413W. ...ttt it e 223-14214-4
404-403 ... o e, 223-13069-1  410-416 ... ..ttt e e 223-12368-8
L04-403W. ..o et 223-12270-8  410-425 . ...t e e, 223-12485-2
LO4-404 . ... e e e 223-12531-8  A10-433W. ...t et 223-10313-7
L04-4O5W. . . . e et 223-13021-4  410-443-S3 ... e 223-14420-4
LO4-413 . ... e i e et i e 223-12271-8  A10-463 . ... i e i e 223-10313-2
L04-425 ... i e 223-13069-2  412-301 ... ... et 223-12296-1
406-301 ... i e et et 223-12295-3 412-302 ... ... et 223-12373-2
406-302 . .. i e e e, 223-12373-9 412-403W. ... i e e 223-12360-8
406-302-S3 .. it et 223-14082-5  412-411 ... ... e e 223-12481-8
406-303 . ...t ittt 223-14234-7  412-412 ... ... e 223-13732-8
406-323 ...t e e e 223-13766-9  b12-416 ... ... e e 223-13698-4
406-331 ... e e 223-12295-2  412-423W. .. ..o et 223-12477-9
406-332 . it e et e 223-12374-9  415-301 ... ... et 223-12296-9
406-332-S3 ... i et it 223-13638-2  415-302 ... ...t et e e 223-12374-8
406-333 ... i e e e, 223-14129-1  415-403W. .. ... e 223-12361-9
L06-403 . .. e e 223-12571-2  A15-405W. . ... ot i 223-13021-7
406-403-S3 . ... et 223-14184-5  L15-407 ... ..o e et e 223-12563-2
L06-403W. . oo e et 223-13016-3  415-409 ... .. e 223-12409-8
406-403W-S3. ... it i et it 223-13658-2  A15-415 .. ... e 223-12531-6
L06-404 . ... . e e 223-12483-2  415-415-S3. ... ... e 223-12454-8
L06-405 . .. i e e 223-12485-8  L15-416 ... ... e e 223-12564-2
L06-405W. . .o e et 223-13048-1  A15-433W. . ... i e e 223-13621-8
L06-406 . ... it e et 223-12482-9  418-301 . ..... ..t e e e 223-12583-1
L06-407 . .o e i e ettt 223-12484-2  418-302 ... ...ttt et e 223-12374-7
406-409 ... i e 223-13050-4  418-403W. ... ...t e 223-13766-1
L06-411 ... e e 223-12481-4  418-403W-S3. .. ... i i 223-14420-8
LO6-6A3W. . .o e et 223-12477-1 418-416 .. ...t e e 223-12564-8
406-413W-S3 . .. i et 223-13614-7  A18-418 ... ... et e 223-13732-4
L06-415W. ... i et i e 223-12380-6  422-407 . ...t e e e 223-13057-4
L06-626 ... oo i e 223-12368-4  428-403W. ... ... i i e 223-13610-9
L06-423 . .. e e 223-12271-7  428-4A3W. .. ... i e e 223-14214-9
406-423-S3 . ... e et 223-13658-5  441-008-511..........ciiiiiiiii it 223-13021-1
L06-423W. . .o e e et 223-12270-7  441-008-511-S3........ ittt 223-13715-1
406-423W-S3. ...t i e i 223-13614-9  471-110-163. ... .0 it e e 223-13028-4
L06-425 ... i e 223-13021-3  471-122-262. ... i e e 223-12286-8
L06-433 ... e i 223-13023-1  443-215-001........cciitiiiiiiii it 223-12562-2
406-433-S3 ... e i 223-13658-6  443-306-341..... ... ... 223-14171-1
L06-435 ..o e et 223-13023-3  443-308-351. ... ... 223-14102-3
406-435-53 ... e et i 223-13677-2  443-406-061. . ... ... .0ttt 223-14190-6
L06-443 ... i e 223-12533-9  443-408-081 ....... ..ot 223-14190-7
L06-443-S3 . ... e 223-13658-7  443-410-101........ .ttt 223-13040-9
LO6-4A5 ... e e 223-13023-2  A443-412-121. ... ... 223-13761-5
L06-445-53 . ... e e 223-13677-4  443-415-151. ... ... ... i 223-14190-5
LO6-446 .. ...ttt i i i e 223-14181-3  445-516-081........c ittt et 223-12284-7
L06-463W. ..o i e 223-13766-6  445-519-041........ ... 223-13629-1
408-301 ... i e e, 223-12295-6  445-519-061..... ... ...t 223-12479-5
408-302 . .. it e et et 223-13032-4  445-529-041. ... ... ..t i 223-12480-2
408-403 . .. i e et 223-12361-6  445-531-061.. ...ttt 223-12369-7
408-403W ... i e ettt 223-12477-6  445-531-062........ ..ottt 223-12480-7
408-405 . .. o e e e 223-12362-8  445-713-151..... ... 445-713-152
L08-405W. . .o e e 223-14240-5  445-739-151. ... .. .. . e 445-739-152
L08-407 . .ot e e e 223-12484-6  445-808-351 .. ... ...t e 223-13040-1
408-408 . .. i e e 223-12531-9  445-810-371. ... ..ttt et 223-14189-1
408-408-S3 ... . i et e 223-13615-3  460-706-001 . .......cciitiiitiiii it 223-10297-5
408-409 ... o e e e, 223-12409-6  460-710-001 .........citiiniiiitiiii i 223-10297-6
L08-411 ... e et 223-12481-6  466-411-001....... ...ttt 223-10530-4
L08-4A3W. .. i e 223-10080-3  466-413-001. . ......c0itiitrinrinnnneannns 223-13702-7
L08-416 ... it e e e 223-12368-6  466-416-001 ........ci ittt 223-13702-1
408-423W. .o e ettt 223-12270-9  466-418-001 ........cciiniiiiiiiiii i 223-13702-6
408-423W-S3. .. .o i e 223-13614-9  471-106-163. . ... . i, 223-13655-1
L08-425 . ..o e e e 223-12362-4  A71-110-163. ... ..ttt et 223-13655-7
410-300 . ... e i et i e 223-12295-8  471-112-163. ... . it e 223-14268-4
G10-302 . it e e 223-13032-6  504-410....... 00ttt i 223-12542-2
S5KF 176 —



Cnucok cooTeeTcTBUA NPoAyKUHH

ApXWBHBIM apTHKyn Apukyn SKF Lincoln ApxuBHbIM apTHKYN Aptvkyn SKF Lincoln
B06-410 . ... ittt i i e e e e 223-13705-5  96-6202-0058 .. ... ..ottt 223-12533-6
BO6-412 ..ot e et et 223-13622-3  96-6904-0058 ... ... ..ttt i 223-12563-5
BO6-413 .. it e e it 223-10986-1  96-7004-0058 . ......cciiiiiiiiiiiiinnnnennn 223-13629-1
B06-512-VS ...t e it 506-142-VS  96-7006-0058 . .......ccitiiiiiintrnnennnnnnnn 223-12479-9
B08-410 ... ittt i i e e e e 223-13024-4  96-7008-0058 . .. ....cciiitiiiiininenaaenn 223-12479-8
B08-412 ..ttt e e e 223-13622-7  96-7104-0158. .. ... .ottt it 223-12480-8
B08-413 ... e e e et 223-13024-8  96-7920-0058. . ... .. i it ii ittt 223-12285-7
B10-412 ..ttt e et 223-12542-7  99-0204-0058 . ... ciitiiiiiiiiii it 223-13658-9
96-0203-0058 ... .civiiiiiiiiiiia it 223-10814-2  99-0215-0058 ... ...t iiiiiiiii ittt 223-13715-9
96-0204-0058 .. ...covitiiiiiii it 223-12477-8  99-0217-0058. . . . oot et et ettt en it 223-13715-6
96-0222-0058 ... ..coiitiiii i e 223-13016-2  99-0228-0058 ... ....vvtrrnrrnennrnenneannnnn 223-14184-2
96-0223-0058 ... ...ttt ettt 223-13749-3  99-2712-0058. ... ..ottt e 223-13639-9
96-0308-0060 . ....oovvvvinennennnnnnnennnns 223-10889-2  99-5604-0058 ... ....iiiiiiiiiiiiiii i 223-13638-6
96-0328-0058 ... .oiviiiiiiii ittt 223-14214-8  99-5612-0058. .. ... .cc ittt 223-14082-3
96-0408-0058 ... ...c0vviiiiirntnnnaaaeaan 223-12483-5  99-5704-0058. . ... .. cciitiiiiiniii i 223-13639-5
96-0506-0060 . .....covvvmeenrnrnnennnnennennn 223-10307-2  DIN7513-BM5X10 ... .cviiteieien it e 206-12124-3
96-0510-0060 . ....cvvvtrnnrrinienrennaaaaas 223-13033-2  DIN7513-BM6OX16 . ..o vviie it it 206-12125-4
96-0706-0060 . .....ovvivninnrnrnnennrnennenns 223-13693-4  DIN912-M4x12-Ab. .. oo v v ie it ii it i 201-13741-1
96-0708-0060 .. ...ovvvevnennnnrnnennsnonnenns 223-13693-6  DIN912-Mé&x20-8.8. .. ..o oviiiiiie it 201-12015-5
96-0710-0060 . ......covviiinnrnrnnennrnennnnns 223-13693-2  DIN912-M5x10-A2. . . ..t itte ettt 201-13608-6
96-0722-0060. . . ..o vvteien ittt 223-12273-2  DIN912-M6x16-8.8 . . .. v vt e ittt 201-12019-9
96-1108-0058 ... .civiitiii ittt e 223-12477-2  DIN912-M6x25-8.8 . . .ot v ittt it 201-12018-7
96-1110-0058. . . . . v ittt it e 223-13016-4  DIN912-M6X60-8.8. .. ..o vviiiiiiniieninnenan 201-12019-6
96-1111-0058. . . ..ttt e e e 223-13016-9  DIN912-M8x16-8.8 ... ... cciviiiiniiiiinneaens 201-12021-3
96-1112-0058. . . ...ttt e it 223-13016-7  DIN933-M10x40-8.8.......ccvviiiiiienennnnnnn 200-12523-3
96-1113-0058. . . ... ii ittt it e 223-14129-3  DIN933-M5x12-8.8 .. ... v ittt ittt it 200-13092-1
96-1116-0058. . . ...ttt i it it 223-13621-1  DIN933-M6x16-8.8 ... . vviii ittt 200-13022-4
96-1117-0058. . . .o v it ittt 223-13749-5  DIN933-M6x20-8.8. . ... civiiiiii it 200-13022-7
96-1120-0058. . . . . v ittt it e 223-12359-6  DIN933-M6x25-8.8 . .. .ot ii ittt it i 200-13022-1
96-1121-0058. . . ...ttt i e 223-12360-6  DIN933-M8x20-8.8.......ccvvriennrnrnnennnnnnn 200-12553-4
96-1508-0060 . .....vvtiitiiriia e 223-10670-3  DIN934-M5-8 ... ...t i e 207-12138-2
96-1511-0060. . . ..ottt e ittt e e 223-12582-5 DIN934-M6-8 . ... ittt it 207-12135-5
96-1523-0060. . . .o vvtiiti ittt e 223-14293-2  DIN936-M14x1.5-5 ... ..o ii i 207-12141-1
96-1532-0060. . . .. tvvti ittt 223-14152-2  DIN936-M16X1.5-5 .. .. i ittt i 207-12141-8
96-1533-0060 .......cvvviiiinrntrnenraaaeaa 223-14293-4  DIN985-M12-8 ... ... ..ttt 207-12516-6
96-1545-0060 . ......ccvvviiirntrnntaaaeaa 223-14293-8  DIN985-M3-6. ... i ciiiiiii ittt 207-12516-9
96-1610-0060 ... ....cvtiitrnntrennrennannnns 223-10688-1  DIN985-MB-6......coviiiiiiiiiinnnnennnnnnn 207-12516-1
96-1612-0060. . . .. vvtiitn it 223-13054-4
96-1622-0060 .. ...cotitiiiii i 223-12287-8
96-1623-0060 .. ....cvitiiiii it 223-12288-2
96-1643-0060. ... ..oovvtrniiie i 223-14293-1
96-1653-0060 .. ....ovitiiitiiii it 223-12577-2
96-1654-0060 . .....cvvviiiiiiiiiiii e 223-12580-2
96-1656-0060 ... ...cvvtiiiiiiii it 223-13759-7
96-3101-0058 ...ttt it e 222-13678-2
96-3105-0058 . .....iiitii it it 222-12578-9
96-3106-0060 ... ...covtviitrinineaaaaan 223-14189-6
96-3109-0058 ... .ciiiiiit ittt 222-13678-8
96-3110-0058. . . ... ioti ittt it 222-12521-8
96-3111-0058. . ... ittt e i et e 222-11053-1
96-3112-0060. . . .. civte it 223-13785-8
96-3113-0058. . . ..ottt et e 222-13678-3
96-3115-0060. . . .. vvti ittt 223-14189-7
96-3116-0058. . . ... ivti ittt i e 222-12521-5
96-3117-0058. . . ...ttt e e 222-12521-6
96-3118-0058. . . ... citii it i e e e 222-12521-4
96-3120-0058 ... ...ttt i et e 222-12578-4
96-3121-0058. . . .. ii ittt 222-12578-8
96-3122-0058. . . .. ii ittt it e 222-12578-3
96-3125-0058. . . . .0 iiiii i i e e 222-12599-3
96-3127-0058. . . . oottt it i et e 222-12047-8
96-3128-0058 ... ...ttt it e e 222-12047-4
96-3131-0058. . . .ottt it e 222-12599-5
96-3132-0058. . . ..ttt i 222-13670-1
96-3134-0058. . . ..ttt e e 222-12599-6
96-3208-0060 . .....vitiiiiiii e 223-10374-3
96-3210-0060 ......civtiit ittt 223-14189-5
96-3212-0060. . . .. cvvtt it it 223-14189-9
96-3216-0060 .....covvtiiinnrntnnennrnennenns 223-14189-2
96-5608-0058 ... ...cvvtiiiirniaiieaaaa 223-13032-3
96-5610-0058 .. ....ciitiiiii it i 223-12374-6
96-5708-0058 ... ..iviitiiii ittt 223-12295-5
96-5710-0058. . . .. ii ittt 223-12295-9
96-5909-0058 ... ..iiiiiiiiii it i 223-13621-6
96-6002-0058 ... ...cvvtiiiirniaiieaeaa 223-12533-5
— 177 S5KF



Ykasarens

24-1207-2204. ... .. ... 135 96-3118-0060 .......... 63 106-35203-4 . ........ 105  169-110-020 .......... 135
24-1560-3577. ... ... ... 175 96-3122-0060 . ......... 63 106-35203-7........... 105  169-116-000........... 135
24-1560-3578. . ... ..... 175 96-3129-0058 .......... 76 106-35231-1........... 105 169-125-015........... 136
24-1722-2551. . ... ... 175 96-3133-0058 .......... 76 106-35231-2........... 105 169-125-020 .......... 135
24-1722-2552. . .. ..., 175 96-3136-0058 . ......... 76 106-35231-3........... 105 169-140-001. ... ....... 136
24-1868-4334 . ........ 175 96-3137-0058 .......... 76 106-35231-6........... 105  169-200-008 ........... 34
24-1952-2034 . ... ... 175 96-5208-0058-E0. .. .. .. 58 106-35267-h. .. ........ 105 179-990-186. .......... 121
24-1952-2035 ... ... 175 96-5212-0058 .. ........ 58 106-35202-1........... 105  200-10406-7 .......... 121
24-1952-2036 ... ... 175 96-5215-0058 .. ........ 58 106-35292-2........... 105  200-12007-6 .......... 121
44-1755-2019 .. ... ... 25 96-5315-0058 . ......... 58 111-35114-1. .. ........ 112 200-12009-7 .......... 121
44-1755-2029. . .. .. ... 73 96-5410-0058 .......... 58 111-35306-5........... 103 200-12399-2 .......... 121
96-0335-0058 . ....... .. 43 96-5416-0058 .......... 58 112-35127-2........... 102 200-12523-3 .......... 121
96-0342-0058 . ... .... .. 43 96-5506-0058 .......... 58 112-35127-5........... 102 200-12553-4 .......... 121
96-0508-0060 . ....... .. 53 96-5911-0058 . ......... b 112-35127-7.. ... 102 200-12553-8 .......... 121
96-0512-0060 . ... .... .. 53 96-5912-0058 .......... bh o 112-35225-4. ... 102 200-13017-5........... 121
96-0606-0060 . . ...... .. 53 96-5913-0058 .......... 4h  113-35075-2........... 103 200-13017-9........... 121
96-0608-0060 . .. ..... .. 53 96-6112-0058 .......... 51 113-35075-3........... 103 200-13022-1 .......... 121
96-0712-0060 . ......... 53 96-6304-0058 . ......... 62 161-110-0314924. .. .. .. 133 200-13022-4 . ......... 121
96-0715-0060 . ... .... .. 53 96-6306-0058 .. ........ 62 161-120-064+924 . .. .. 133 200-13022-7 .......... 121
96-0718-0060 . ... .... .. 53 96-6308-0058 . ......... 62 161-212-054. ... ... ... 130 200-13037-3........... 121
96-0806-0058 .......... 62 96-6404-0058 . ... ...... 62 161-600-036 .......... 132 200-13092-1........... 121
96-0808-0058 . ....... .. 62 96-6406-0058 . ... ...... 62 162-310-005 .......... 11 201-12015-5........... 121
96-0810-0058 . ... ... .. 62 96-6408-0058 . ... ...... 62 169-000-004 ... ....... 169 201-12018-7........... 121
96-0818-0058 . ... .... .. 62 96-7108-0058 .......... 58 169-000-012 .......... 169 201-12019-6. ... .. .. ... 121
96-0906-0058 .. .. ... ... 62 96-7808-0058 .......... 57 169-000-016 .......... 169 201-12019-9. . ......... 121
96-1114-0058. . ... ... .. Lh 96-7812-0058 .......... 57 169-000-018 .......... 169 201-12021-3........... 121
96-1206-0058 . ... .... .. 43 96-7815-0058 .......... 57 169-000-031 .......... 175  201-13608-6 .......... 121
96-1214-0058. . ... .. .. .. 43 96-7818-0058 .......... 57 169-000-042 .. ........ 169 201137411 ........... 121
96-1406-0060 . ... ... .. 59 96-7822-0058 .......... 57 169-000-054 .. ........ 169 202-085-S ............ 131
96-1408-0060 . ....... .. 59 96-7914-0058 .......... 57 169-000-084 .......... 169  202-175-30............ 127
96-1410-0060 . ....... .. 59 96-7916-0058 .......... 57 169-000-171........... 167 202-275-2............. 127
96-1412-0058. . ... .. .. .. 51 96-8006-0058 .......... 58 169-000-174........... 167 206-12124-3........... 121
96-1541-0060 . ... .... .. 59 96-8008-0058.......... 58 169-000-336 .......... 154 207-168-2............. 123
96-1542-0060 . ... ... .. 59 96-8012-0058 .......... 57 169-000-337 .......... 154 207-168.U2 ........... 123
96-1543-0060 . ....... .. 59 96-8014-0058 .......... 57 169-000-338 .......... 154 207-168.U7 ... .. ... 123
96-1551-0060 . ....... .. 59 96-8016-0058 .......... 57 169-000-342 .......... 169 207-188-2............. 123
96-1556-0060 . ... .. .. .. 59 96-8906-0058.......... 60 169-101-004. .. .. ...... 135 207-188.U1........... 123
96-1633-0060 . ....... .. 59 99-0222-0058 . ......... 45 169-101-607. .. .. ...... 136 213-870............... 147
96-1642-0060 . ... .. .. .. 59 105-35025-5 .. ........ 104 169-102-015. .. .. ... ... 136 213-870F.............. 147
96-1644-0060 . ... ... .. 59 105-35134-1........... 104 169-102-020 .......... 135 213-870.U1............ 147
96-1652-0060 ....... ... 59 105-35134-3........... 104 169-102-506 .......... 137 213-870U2............ 147
96-1706-0058 . ... .. .. .. 62 105-35134-h. ... ... 104 169-104-008 .. ... ..... 137 213-870U2............ 147
96-1806-0058 . ... ... .. 62 105-35134-9. ... ... 104 169-104-015. .. .. .. ... 136 213-880............... 147
96-1808-0058 . ....... .. 62 105-35183-3........... 104 169-104-020 .. ... ..... 135 213-880U1............ 147
96-2106-0058 . ....... .. 52 105-35251-1........... 104 169-106-004 . ...... ... 137 213-930F.............. 147
96-2118-0058 . ....... .. 52 105-35251-3........... 104 169-106-011........... 136 220-12238-3 .......... 149
96-2122-0058 . ... .... .. 52 105-35308-1 .......... 104 169-106-015. .. .. ... ... 136 222-10365-3 ........... 76
96-3102-0058 . ......... 76 106-35203-1........... 105 169-106-020 .. ... ..... 135 222-12047-2.. .. ... ... 76
96-3106-0058 .. ..... ... 76 106-35203-2 .......... 105 169-110-010. .. ........ 136 222-12047-4. . .......... 76
96-3112-0058 . ......... 76 106-35203-3 .......... 105  169-110-015........... 136 222-12047-8.... ... ... 76
S5KF 178 —



Ykasarens

222-12521-2. . .......... 76
222-12521-4. . ... ... ... 76
222-12521-5. ... ... ... 76
222-12521-6............ 76
222-12521-8. . .......... 76
222-12578-3............ 76
222-12578-4. . ... ... .. 76
222-12578-5............ 76
222-12578-8............ 76
222-12578-9............ 76
222-12599-2 ........... 76
222-12599-3 ........... 76
222-12599-5...... ... ... 76
222-12599-6............ 76
222-12599-9............ 76
222-13618-1............ 76
222-13618-2............ 76
222-13618-3............ 76
222-13618-5.......... .. 76
222-13670-1............ 76
222-13678-1............ 76
222-13678-2............ 76
222-13678-3............ 76
222-13678-4............ 76
222-13678-8............ 76
222-14180-3............ 76
222-14180-5.......... .. 76
222-14180-6............ 76
222-14180-7............ 76
222-14180-9............ 76
223-10055-9 ........... 46
223-10057-7............ 58
223-10057-8............ 58
223-10080-3 ........... 44
223-10187-1............ 59
223-10263-8 ........... 43
223-10297-5 ... ... .. 67
223-10297-6 ........... 67
223-10297-7. . .......... 67
223-10307-2 ........... 53
223-10313-2............ 43
223-10313-7............ 44
223-10364-3 ........... 56
223-10364-6 ........... 56
223-10374-3............ 63
223-10389-4 ........... 57
223-10530-4 ........... 80
223-10540-1. . ......... 153
223-10540-2 ......... 153
223-10550-1............ 48

LINCOLN
N

223-10550-2
223-10550-6
223-10550-8
223-10563-5
223-10563-6
223-10563-7
223-10563-8
223-10670-3
223-10688-1
223-10814-2
223-10889-2
223-10986-1
223-11089-3
223-11185-1
223-11229-9
223-12270-7
223-12270-8
223-12270-9
223-12271-7
223-12271-8
223-12272-9
223-12272-9
223-12273-2
223-12273-5
223-12284-7
223-12285-5
223-12285-6
223-12285-7
223-12285-8
223-12285-9
223-12286-8
223-12287-8
223-12288-2
223-12290-7
223-12291-2
223-12291-4
223-12291-6
223-12292-2
223-12292-5
223-12292-9
223-12295-2
223-12295-3
223-12295-5
223-12295-6
223-12295-8
223-12295-9
223-12296-1
223-12296-3
223-12296-5
223-12296-8

223-12296-9
223-12359-6
223-12360-6
223-12360-8
223-12361-6
223-12361-9
223-12362-4
223-12362-8
223-12363-2
223-12363-6
223-12364-4
223-12365-2
223-12366-2
223-12366-6
223-12367-2
223-12367-4
223-12368-2
223-12368-4
223-12368-6
223-12368-8
223-12369-7
223-12369-9
223-12372-9
223-12373-2
223-12373-6
223-12373-9
223-12374-2
223-12374-6
223-12374-7
223-12374-8
223-12374-9
223-12377-7
223-12377-8
223-12380-6
223-12409-2
223-12409-6
223-12409-8
223-12409-9
223-12423-7
223-12429-1
223-12432-2
223-12432-8
223-12452-5
223-12452-7
223-12452-9
223-12453-1
223-12454-1
223-12454-3
223-12454-5
223-12454-6

223-12454-8
223-12455-1
223-12455-2
223-12455-5
223-12456-1
223-12456-6
223-12456-7
223-12456-9
223-12477-1
223-12477-2
223-12477-6
223-12477-6
223-12477-8
223-12477-9
223-12479-5
223-12479-8
223-12479-9
223-12480-2
223-12480-7
223-12481-4
223-12481-6
223-12481-8
223-12482-9
223-12483-2
223-12483-5
223-12483-8
223-12484-2
223-12484-6
223-12485-2
223-12485-8
223-12531-2
223-12531-4
223-12531-6
223-12531-8
223-12531-9
223-12533-5
223-12533-9
223-12535-9
223-12539-6
223-12541-5
223-12542-2
223-12542-7
223-12542-8
223-12562-2
223-12562-7
223-12562-8
223-12563-2
223-12563-5
223-12563-9
223-12564-2



Ykasarens

203-12564-3.. ... ... ... 56 223-13052-8............ 5L 223-13643-3............ 55 223-13702-6. .. ......... 80
203-12564-6. .. ... ... .. 56  223-13054-4. .. ......... 59 223-13643-h............ 55 223-13702-7............ 80
203-12564-8 .. ......... 56 223-13057-2............ 49 223-13643-6............ 55 223-13702-9............ 80
223125671 .. ... ... 77 223-13057-4............ L9 223-13643-8............ 55 223-13705-5............ 47
203125712 ... 43 223-13057-5............ 49 223-13655-1............ 60 223-13706-3............ 55
203-12573-6. .. ..o 49 223-13069-1............ 43 223-13655-2............ 60 223-13715-1............ 3
203-12577-2. . ... 59 223-13079-1............ 54 223-13655-4. . .......... 60 223-13715-6............ 45
203-12577-8. .. ... .. ... 59 223-13096-2 ........... 45 223-13655-7............ 60 223-13715-9............ 45
223-12580-2 .. ......... 59 223-13610-8............ 46 223-13658-1. .. ......... 45 203137324, .. .. ....... 46
223-12582-5 .. ........ 59 223-13610-9............ Lh 223136582 ........... 45 223-13732-8............ 46
223-125831. ... \. ... M 223136146 .. ... ... 45 223-13658-4............ 45 203-13749-3............ 4t
223-13016-2. .. ... ...... Lh 223136147 .. ......... 45 223-13658-5............ 43 223-13749-5............ 44
223-13016-3. .. ......... Lh 223-13614-9. ... ........ 45 223-13658-6 ........... 43 223-13759-7............ 59
223-130164. .. ... ...... Lh 223-13615-3............ 46 223-13658-7............ 43 223137615 .......... 61
223-13016-6. .. ... ...... Lh 223-13615-5. .. ......... 46 223-13658-9 .. .. ... .. 45 223137617 ........ .. 61
203-13016-7. ..o\ Lh 223-13615-6. .. ......... 46 223-13665-7............ 6h 223137661 .......... 4t
223-13016-9. .. ......... Lh 223-13616-3............ 49 223-13665-8 ........... 64 223-13766-6............ 44
223130241, .. ... 43 223-13619-2............ 47 223-13665-9............ 64 223-13766-9............ 46
223-13021-3. .. ... ... 50 223-13619-9............ 47 223-13669-3 ........... 57 223-13770-5............ 55
223-13020-4. .. ... ... 51 223-13620-8 .. ......... 51 223-13669-h . ... 57 223-13770-6............ 55
203-13021-6. .. ... 51 223-13621-1............ Lh 203-13671-2............ 56 223-13785-8............ 63
203-13021-7. ..ot 51 223-13621-6. .. ......... W 223-13671-9............ 56 223-13791-5............ 47
223-130231. .. ... ... 43 223-13621-8............ b 223-13672-3............ 49 223-14082-3 ........... 42
223-13023-2 .. ... 50 223-13622-1. .. ......... 47 223-13672-8............ 49 223-14082-5 .. ......... 42
223-13023-3 . .......... 50 223-13622-3 ........... 47 223-13675-2............ 50 223-14082-6 ........... 42
203-13024-1. .. ... ... 67 223-13622-7............ [ 223-13677-2............ 50  223-14083-3 ........... “
203-13024-4. .. ... .. ... 67 223-13629-1............ 57 223-13677-5............ 51 223-14089-9 ........... 57
223-13024-8 .. ......... 47 223-136381............ 42 223-13679-3............ 58 223-14092-5............ “
223-13025-6 ... .. ...... 49 223-13638-2 ........... 42 223-13679-6. .. .. ....... 58 223-14102-3............ 63
223-13028-2 ... ........ 60 223-13638-3 ........... 42 223-13679-8............ 58 223-14116-9. .. ......... 53
223130284 .. ........ 60  223-13638-6 ........... 42 223-13679-9............ 58 223-14129-1............ 46
223-13032-1. .. oo.o 42 223-13638-7............ 42 223-13685-1............ 60 223-14129-2............ 46
223-13032-3 ... ... 42 223-13638-9 .. ......... 42 223-13686-1............ 48 223-14129-3............ 4k
223-13032-4. .. ... .. ... 42 223136391, .. ......... M 223-13692-3.. ... 55 223-14129-h. . .......... 3
223130326, ... ... ... 42 223-13639-2 ........... M 223-13693-1............ 53 223-14130-2............ 48
223-13032-9. ... .. ..., 42 223-13639-3 ........... M 223-13693-2 ... 53 223-14130-7............ 48
223-13033-2 .. ... ... .. 53 223-13639-4. .. ......... M 223-13693h ... ... 53 223-14130-9............ 48
223-13040-1. .. ... ...... 63 223-13639-5. .. ......... M 223136936 ... ... 53 223-14152-2. . .......... 59
223-13040-3 .. ......... 61 223-13639-7............ M 223-13693-9 ... ... 53 223144711 ........... 63
223130407, .. .. ... ... 61  223-13639-8 ........... M 223136941, .......... b 223-UTAh. .. ......... 63
223-13040-9 ... ........ 61 223-13639-9 ........... M 223-13694-3............ b 223-U171-5. .. ......... 63
223130481 ... .. ..., 51 223-13640-1............ 65  223-13694-6. ... ........ 64 223-14171-8............ 63
223130485 ... .. ..., 51 223-13640-2 .. ......... 65  223-13694-7.. ... ...... 6h  223-14184-2. .. ... .. ... 45
223130486 .. .. .. ... 51 223-13640-3 .. ......... 65  223-13698-4. .. .. ... ... 56 223-14184-5. .. .. ...... 03
203-13048-8 ... ........ 51 223-13640-h. .. .. ....... 65  223-13699-7............ 59 203-14187-h. . .......... 48
223-13049-3 ........... 46 223-13640-5............ 65  223-13700-7........... 155  223-14187-7............ 48
223-13050-2 .. ......... 56 223-13640-8 ........... 65  223-13700-8........... 155  223-14189-1............ 63
223-13050-4 ... ........ 56 223-13640-9 .. ......... 65  223-13700-9........... 155  223-14189-2. ... ........ 63
223-130511. ... ........ 54 223-13643-1............ 55 223-13702-1............ 80  223-14189-3............ 63
223-13051-2. .. ... .. .. 54 223-13643-2............ 55  223-13702-5............ 80  223-14189-5............ 63
S5KF 180 —



Ykasarens

223-14189-6. . .......... 63
223-14189-7......... ... 63
223-14189-9. ... ... .. 63
223-14190-1............ 61
223-14190-2............ 61
223-14190-4. . .......... 61
223-14190-5............ 61
223-14190-6............ 61
223-14190-7............ 61
223-14214-2. . ... ... .. 45
223-14214-4 .. ... ... .. L4
223-14214-5. ... ... ... 45
223-14214-8. ... .. .. .. 43
223-14214-9. . ... ... .. 44
223-14215-2. . ... ... 65
223-14215-3.......... .. 65
223-14215-4. . ... ... ... 65
223-14215-5. ... ... .. 65
223-14234-4. . ... ... .. 46
223-14234-7. . .......... 46
223-14238-4. . .......... 58
223-14240-5. ... .. ... .. 51
223-14241-2. ... .. .. .. 67
223-14241-5. ... .. .. .. 67
223-14241-9. . .......... 67
223-14244-6. ... ... ... .. 61
223-14244-8. ... ... ... .. 61
223-14253-1.......... .. 48
223-14253-2. . ........ .. 48
223-14253-3.......... .. 48
223-14253-4. . ........ .. 48
223-14253-5.. ... ... .. 48
223-14256-3............ 58
223-14256-4. . .......... 58
223-14268-4. ... ....... 60
223-14268-7............ 60
223-14293-1.......... .. 59
223-14293-2. . .......... 59
223-14293-4. . .......... 59
223-14293-8............ 59
223-14304-2. . .......... 46
223-14304-5. ... ... ... 46
223-14304-7. . .......... 46
223-14418-7. . .......... 46
223-14420-7. ... ... .. 45
223-14420-8............ 45
223-14424-5. .. ... ... ... 50
223-14464-8. ... ... ... .. 55
223-14464-9. . ... ... .. 54
223-14497-1. ... ... .. 48

LINCOLN
N

223-14497-4
223-14497-8
226-10159-1
226-10159-9
226-10205-5
226-10214-4
226-10214-7
226-10223-2
226-10223-4
226-10223-6
226-10622-8
226-11313-8
226-11313-9

226-11315-1

226-11315-2
226-12335-7
226-12337-1
226-12337-2
226-12337-3
226-12337-4
226-12337-5
226-12337-6
226-12338-1
226-12338-2
226-12338-3
226-12338-4
226-12338-5
226-12338-6
226-12343-1
226-12343-2
226-12343-5
226-12508-5
226-13058-3
226-13058-5
226-13095-7
226-13097-3
226-13673-1

226-13673-4
226-13673-5
226-13673-6
226-13716-1

226-13716-2

226-13716-3

226-13716-4
226-13716-5

226-13717-1

226-13717-2

226-13717-3

226-13717-4

226-13718-1

226-13718-2
226-13718-3
226-13753-9
226-13756-9
226-13773-4
226-14097-4
226-14097-5
226-14111-1
226-14111-2
226-14111-3
226-14111-4
226-14123-2
226-14123-3
226-14123-4
226-14123-5
226-14139-1
226-14157-1
226-14157-2
226-14157-3
226-14157-4
226-14157-5
233-13651-1
233-13651-6
233-13651-7
233-14419-1
234-10396-2
234-10396-9
234-10898-4
234-13101-2
234-13101-4
234-13132-7
234-13132-8
234-13156-6
234-13182-7
234-13182-8
235-13108-4
235-13114-1

251-14040-3
251-14040-4
251-14040-5
251-14044-8
251-14045-1
251-14045-8
251-14063-1
251-14063-4
251-14063-9
251-14073-9
251-14109-2
251-14109-3

303-17546-1
304-16337-1
304-19167-1
304-19230-1
304-19437-1
304-19509-1
304-19548-1
304-19787-1

251-10309-1
251-10309-2
251-10780-2
251-14040-1
251-14040-2



Ykasarens

332-861. ... 99 404-006-VS ... .. ....... 93 406-054. .. ... ... ... 18 406-708-008 .......... 113
334-861. .. .. i 99 404-008 ............... 25 406-054. .. ............ 127 406-708-009 .......... 113
336-861. .. ... 99 404-009 ............... 25 406-054K . ............. 17 406-710-002 .......... 113
338-861. ... ... 99 404-010................ 2% 406-054-VS ... ... ... 93 406-804-001 .......... 11
340-861. ... 99 404-O11................ 80 406-055........... ... 18 406-805 .. ............. 24
401-004-512. . ... ... 17 404-0LO................ 18 406-089K ........... ... 75 406-806-001.......... 11
401-004-903 .. ......... 17 4O4-04OK .............. 17 406-090K .............. 75 406-808-001.......... 11
401-004-904 .. ... .. ... 17 404-04OK-US ... .. ..... 17 406-091K ... ... ... 75 406-808-005.......... 113
401-011-132. . ... ... 73 404-04OK-VA-VS .. ... ... 93 406-092K .............. 75 406-808-005-53.... ... 113
401-013-131. .. ... ... 73 404-04O-VS .. ........ 93 406-093K .............. 75 406-810-002 .......... 113
401-013-161. ... ... .. 73 404045 ... ... .. ... 17 406-094K .. ... ... 75 408001 ............... 1%
401-013-171. oo 73 GOL-OATK............... 17 406-103................ 27 408-001-S3 ............ 1%
401-016-312. ... ... 73 GOL-054K ........... ... 17 406-145K. .. .. ... ... 75 408004 ............... 18
401-016-371. . ... ...... 73 hOL-061................ 18 406-155K. ... .. ...... .. 75 408-004-S8-VS. ... ..... 93
401-019-132. ... .. ... 73 hOL-063................ 18 406-158. .. .. ........... 18 408-004-VS ... ... ... 93
401-019-352. . ... .. .. .. 73 404-063-VS .. .......... 93 406-158-S3 ... ......... 18 408-005 ............... 18
401-504-192. . ... .. ... 35 404-072................ 17 406-158-VS ... ......... 93 408-006 ............... 18
401-504-292. ... .. ... 35 404-073-VS ............ 93 406-162................ 18 408-008 ............... 25
401-506-313. ... .. .. ... 35 404162 . ... 18 406-162-58-VS .. .. ... 93 408-010................ 24
402-0001) .+ v U 40416k, .. 18 406-162-VS ... ... ... 93 408-011............... 80
402-002 .. ... 15 404-203................ 27 406-163........... ... 18 408-013................ 28
402-003 .. ... 18 404-405-S3 ............ 50 406-165K. .. .. .......... 75 408022 ............... 18
402-003K . ...\ 17 4O4-603................ 15 406-166. .. . ..o\ 18 408-023 ............... 27
402-004 .. ... 18 404-611.. ... ... ... 16 406-167. .. . .o 18 408-033-S3............ 27
402-006 .. .. 18 404-612.. .. .. ... ... 16 406-203 ... .. ... 27 40B-054-VS .. ... .. ... 93
402-006K . ...\ 17 hO4-612-MS............ 16 406-233...... .. ... 27 408-103................ 27
402-008K . .. ..o\ oo 17 4O4-662K .. ... 17 406-243-B ............. 27 408-120................ 35
402-01. ... 80 404-663K .............. 17 406-351................ M 408154, .. ... 18
402-116-161. .. ... ... 26 4O4-6T3K. ... ........... 17 406-352.. .. ... 42 408-160................ 18
402-116-165. ... ... .. ... 26 4O4-673K-VI-VS ... ... .. 93 406-361................ 4 408-160. ... ........... 128
402-603 ... 15 405-549-049 ........... 3% 406-362................ 42 408-162................ 18
402-606-191. .. ... .. ... 32 405-551-049 ........... 34 406-423N-VS. .. ........ 93 408-162-S8-VS......... 93
K02-611. .. 16 405-619-061............ 32 406-423W-VS. .. ... 93 408-162-VS ............ 93
L02-612. . 16 406-001................ U 406-626-VS ... 04 408-202 ............... 15
403-006-651 ... ........ 29 406-001-S3............ U 406-603 ............... 15 408-202-S3............ 15
L04-001. .. .. o o U 406-002 ... 15 406-611.. ... .o\ 16 408-211................ 80
404-001-53 ... ... ...... 14 406-002-S3............ 15 406-612.. .. ... 16 408-243-B ............. 27
L04-002 .. ... 15 406-004 .. ............. 18 406-612-MS. ... ........ 16 408-313................ 46
404-002-S3 . .. ... ... 15 406-004DK ... ... ...... 2% 406-613.............. .. 15 408-351................ “
404-003 .. .. ... 18 406-004K ... ........... 17 406-704-001 .......... 1M1 408-352................ 42
404-003DK .. ... .. ... 24 406-004-S3............ 18 406-704-001-VS . .. ... 1M1 408-361................ “
404-003K . ... . 17 406-004-58-VS. .. ... 93 406-706-001 .......... 1M1 408-362................ 42
404-003-S8-VS .. .. ... 93 406-004-VS ... ... ... 93 406-706-001-VS . ... .. 11 408-413................ 03
404-003-VS . . ... ... 93 406-005 ............... 25 406-708-001 .. ........ 11 4O8-425W. .. ... .. ... 51
404004, .. ... ... 18 406-008 ............... 25 406-708-001-VS ... ... 111 408-453W.............. 44
404-005. ... ... 18 406-010................ 24 406-708-005 .......... 113 408-603 ............... 15
404-006 ... 18 406-001................ 80  406-708-005-S3 ... .... 13 408-611................ 16
404-006DK .. .. ... .. 2% 406-02b. .. ........... .. 73 406-708-005-VS .. .. ... 13 408-612.. . ............. 16
LOL-006K . ...\t 17 406-044-S1 .. .......... 72 406-708-006 ... .. ... .. 13 408-612-MS ... ... ... 16
404-006-58-VS . .. ... ... 93 406-045K .............. 75 406-708-007 .......... 13 £10-001................ 1%
S5KF 182 —



Ykasarens

410-002.......... ... 15
410-003.............. .. 27
410-003-B ............. 27
410-004................ 19
410-004DK .. ... 24
410-008................ 25
410-010................ 24
410-011. ... 80
410-013......... Ll 28
410-018.............. .. 19
410-022................ 19
410-160................ 19
410-162. ... 19
410-163........ L 19
£10-163. ... ... L 127
410-163........ L 128
410-164. ... L 19
410-169. ... 19
£10-171 ...l 19
£10-313........ Ll 46
410-403-S3 ........ ... 43
410-405....... ... 50
410-413. ... 43
F10-443. ... . ... 43
FI0-443W ..ol 44,
410-603.............. .. 15
410-611. ... 16
410-612. ...l 16
410-612-MS ... 16
412-001. ... 14
412-002. ... 15
412-004. ... ...l 19
412-008............. ... 25
412-010. ...l 24
412-010. ...l 80
412-014 ... 19
412-162. ... 19
412-163. ... 19
412-163. ... 128
£12-064 . ..o 19
412-169 ... 19
412-403........ L 43
412-405. .. ..o 50
F12-405W ..o 51
0 49
£12-409. ... 56
G12-423 ... 43
G12-423W .. oo 175
B12-433 ... 43
BI12-453 ... . ..o 43

LINCOLN
N

446-308-001
446-310-001
446-312-001
446-315-001
450-204-002
450-206-002
451-004-260-VS
451-004-462-VS
451-004-471-VS
451-004-498-VS
451-004-518-VS
451-006-468-VS
451-006-498-VS
451-006-518-VS
453-004-471-58-VS
453-004-471-VS
453-006-468-58-VS
453-006-468-VS
454-504-041-VS
455-529-048-58-VS
455-529-048-VS
455-529-068-58-VS
455-529-068-VS
455-531-048-58-VS
455-531-048-VS
455-531-068-58-VS
455-531-068-VS
455-546-048-58-VS
455-546-048-VS
455-546-068-VS
455-565-068-VS
455-565-068-VS
455-569-048-VS

471-006-311
471-006-319
471-006-320
471-006-351
471-008-130
471-008-131
471-008-132
471-008-161
471-008-211
471-008-314
471-008-318
471-008-345
471-008-351
471-008-391
471-010-161
471-010-211
471-010-312
471-010-312
471-010-318
471-010-351
471-010-391
471-012-161
471-012-211
471-012-312
471-012-391
473-808-371
473-808-392
474-506-061
474-508-081
474-510-101

428-21543-2
428-21544-1
428-21544-1
428-21545-1
428-21546-2
432-23031-1
432-23077-1
432-23676-1

432-24043-1
432-24050-1
432-24051-1
432-24052-1
432-24162-1
432-70024-1
432-70673-1

432-70674-1

432-71483-1

441-108-132

443-218-001
443-290-001
443-306-343
443-410-161
443-410-211
443-418-181
445-513-181

445-516-061
445-517-222
445-519-041-VS
445-535-101
445-713-152

445-717-221

445-721-121

445-735-101
445-739-152
445-806-351
445-910-551

474-518-181
474-606-331
474-608-351
474-610-351
474-612-391
474-615-431
474-618-441
476-006-001
476-008-001
476-010-001
476-012-001
476-015-001

456-004-58-VS

460-708-001
466-419-001
466-429-001
466-431-001
466-431-005
466-431-006
466-431-009
466-439-001
471-004-191
471-004-311
471-006-161
471-006-192



Ykasarens

502-054. . ... ... 31 504-108-VS ............ 9  506-025............... 33 508-005 .............. 33
502-056. ...\ o\ 31 504-109................ 33 506-026 ............... 33 508-005............... 33
502-056. ...\ o\ 31 504110 ... ... 33 506-030 ............... 31 508-005 . .............. 33
502101 ..o\t 31 504N .. 33 506-030 ............... 32 508-006 ............... 31
502102 ...\t 3 504412, ... 33 506-030 ............... 32 508-006 ............... 31
502154, ..o\ 3N S04ATh. ... 32 506-030 .....oiii. 32 508-006 ............... 33
502161 o\ ovee 31 504115 ... 32 506-032.........i. . 33 508-006............... 33
502-206K .. ..o\ 29 504161 ............... 31 506-032................ 33 508-007................ 31
504-003 ... \\ovo s 28 504-161-VS. ... ......... 94 506-032................ 33 508-007................ 31
504-004. ...\ 20 504-162 ...l 31 506033 ............... 31 508-007................ 2
504-008 .. \\o\oen 22 504-200K .............. 30 506-033............... 31 508-007................ 2
504-019. ..o\ oot 81  504-200K-VI-VS ...... .. 95  506-033 ............... 32 508-007................ 2
504-019-AL. ... .. ... 81  504-201K .............. 30 506-03h............... 31 508-008 ............... 2
504-027. . o\ 31 504-201-S8-VS......... 95  506-03h................ 32 508-008 .............. 2
504-027. .\ oo 31 504-200-VS .. .......... 95  506-101................ 32 508-008 .............. 33
504-045. .. .\t 23 504-202K .............. 30 506-108................ 31 508-008 ............... 33
504-051. .. . \'ore 33 504-202-S8-VS......... 95  506-108-S8-VS......... 9  508-012................ 32
504-051. ..\ \ooon 33 504-202-VS ... ......... 95  506-108-VS ... ......... 9%  508-013................ 33
504-051. .. .\t 33 504-203K . ............. 30 506-11h. .. ..o 32 508-0%4............... 33
504-052. . ... 31 504401 ............... 31 506-139-58-VS . ........ 9%  508-023 ............... 31
504-052. .. .\t 31 504-401-51-VS ......... 94  506-139-VS ............ 96  508-023 ............... al
504-052. ...\ 't 32 504-4O1-VS .. .......... 9%  506-140................ 31 508-023 ............... al
504-052. ..o\ o\t 32 S04-LA ... 31 506-140-S8-VS ......... 9%  508-023 ............... 33
504-052. ..o\ 32 504-41VS. .. 9% 506-140-VS ... ... ...... 9  508-024 .............. 31
5O04-054. ...\ 3 504412, .. ... 47 506142, ... ... 31 508-025 ............... 33
504-054. ... ..o\t 31 504-510K............... 29 506-142-S8-VS ......... 96  508-030 ............... al
504-054. ... ..o\t 33 504-651................ 31 506-142-VS ... 96  508-030 ............... 2
504-056. ...\ o\t 32 504-651... ... .......... 31 506-143-VS............. 9%  508-030 ............... 2
504-056. ...\ o\ 33 504-851................ 31 506445, ... 31 508-030 ............... 2
504-071. . ... o oo 33 504-851............... 31 506-202K .. ............ 29 508-032................ 33
5OL-071. ... ovoees 33 504-37184-2........... Wb 506-20h. . .. ... 31 508-032................ 33
BOL-071. ... ovoeee 33 504-37210-1........... Wb 506-242.. .. ........... 33 508-032................ 33
5OL-072. ..ot 3 504372111 .. ... b 506-342.. .. ... 32 508-033 ............... 2
BOL-072. ..o\ 32 506-004 ............... 28 506-345.............. .. 32 508-034 ............... 2
O T 31 506-005 ............... 31 506346, ... 32 508-054................ 31
504-073. ... o\t 33 506-005............... 31 506-408 ............... 22 508-054................ 2
504-075. ..o\ 32 506-005 ............... 32 506442, .. ... 33 508-108................ 81
504-100-VS .. .. .. .. ..., 9%  506-005 ............... 32 506-508K .............. 29 508-108............... 128
504401, ...\t 31 506-006 ............... 32 506-508-58-VS......... 95  508-108............... 128
504-101-58-VS . .. .. ... 96  506-006 ............... 32 506-508-VS............ 95  508-142................ 31
504-101-VS .. .. ... ... 96  506-006 ............... 33 506-510K............... 29 508-142-S8-VS ......... 96
504102, ...\t 31 506-007................ 33 506-510-58-VS ...... ... 95  508-142-VS ............ 9%
504-102-S8-VS . .. .. ... 9%  506-007................ 33 506-510-VS ... ......... 95 508-14h.............. .. 31
504-102-VS .. .. .. ... ... 9%  506-007................ 33 506-511-K.............. 29 508-145................ 31
504103 ...\ re s 28 506-008 ............... 22 506-511K-VA-VS ...... .. 95  508-215-CU............ 81
504-103-VS .. .. ... ..., 9%  506-010................ 20 506-511-S8-VS ......... 95  508-242................ 33
504-105. ... ..o\ 32 506-012................ 31 506-511-VS. ... ......... 95  508-303 ............... 2
504106, ...\ o\ 33 506-013................ 32 506-512K.. ... 29 508-303 ............... 2
504-108. .. ... ... ... 31 506-0%b.. ... oo 33 508-002-2 ............. 22 508-303 ............... 33
504-108-S8-VS . .. .. ... 9  506-018................ 32 508-005 ............... 33 508-303............... 33
S5KF 184 —



Ykasarens

508-304 ............... 32
508-305 ............... 33
508-320-CU............ 81
508-342................ 32
508-345........ ... ... 32
508-346.........o..L. 32
508-442......... ... ..., 33
508-512K............... 29
508-602-2 ............. 22
510-010................ 32
510-010................ 32
510-010................ 32
510-017................ 31
510-017................ 31
510-017................ 31
510-023................ 31
510-023................ 32
510-024................ 31
510-041................ 31
510-041................ 32
510-041................ 32
510-042................ 33
510-042................ 33
510-044................ 31
510-044................ 32
510-044................ 32
510-102................ 22
510-242................ 31
510-245......... .. ..., 31
510-242................ 33
510-341....... ... ... 32
510-342................ 32
510-343................ 32
510-344................ 32
510-346................ 32
510-410................ 47
510-413......... ... 47
510-442. ... ... . ... .. 33
B12-412. ...l 47
514-018K............... 29
514-018K-S1............ 30
514-018K-V1-VS ........ 95
514-018-58-VS ......... 95
514-018-VS............. 95
515-410................ 47
525-32080-1 .......... 133
525-32081-1........... 133
525-32082-1........... 133
525-32083-1........... 133
525-32084-1........... 133

LINCOLN
N

525-32085-1
525-32086-1
525-32087-1
525-32098-1
528-31341-3
528-36045-6
532-30739-1
532-32131-1
532-32248-1
532-32454-1

624-25294-1
624-25465-1
624-25478-1
624-25479-1
624-25480-1
624-25481-1
624-25482-1
624-25483-1
624-27092-1
626-25438-2
626-25540-2
626-25702-1
626-25716-2
626-25717-2
626-26246-1
626-26696-2
626-26700-2
626-26701-2
628-25531-2
628-26452-2
628-36062-3
638-37548-1
638-37549-2
651-28685-1
651-28691-1
651-29124-1

714-400-M-VS

714-500-M-VS

................ 714-580-M-VS

716-300-MK
716-300-M-VS

714-180-M-VS

716-400-MK
716-400-M-VS

714-260-M-VS

604-36879-1

716-450-MK
716-450-M-VS

714-300-M-VS

716-500-MK



Ykasarens

716-500-M-VS .. ... ... 108 833-330-016 ........... 79 908-411................ 1 995-001-526 ... ....... 123
716-500-VS ... ... ..... 108  833-330-021........... 79 910-411................ 1% 995-001-620 .......... 125
716-580. .. .. .. .. ... 106  833-340-034 ........... 79 912-411................ 1% 995-001-621 .......... 125
716-580-K. .. .. .. ... 107 843-130-021............ 72 917877 .. 160 995-001-622 .......... 125
716-580-VS . ... ... 108 843-130-022 ........... 72 941-206-104. . ......... 119 995-001-623 .......... 125
718-340. . ... ... 106 843-130-023 ........... 72 941-206-108 ... ....... 119 995-001-950 .......... 124
718-340-VS . ... ...... 108 844-330-006 .......... 154 941-208-104. . ......... 119 995-002-073 .......... 124
718-400-K .. .. .. ... 107 844-330-007 .......... 154 941-209-104. . ...... ... 119 995-003-040 .......... 141
718-400-M .. .. .. ... 106 844-330-007 .......... 154 941-209-105........... 119 995-003-041 .......... 141
718-400-MK . .. .. ... ... 107 853-370-002 .......... 13 941-210-104. .. .. ... 119 995-003-042 .......... 141
718-400-M-VS . .. ... ... 108  853-370-002-VS....... 13 941-212-10h. .. .. ...... 119 995-003-043 .......... 141
718-450. .. .. ... ... 106  853-380-002.......... 13 941-213-104. .. .. ...... 119 995-003-Ok4 .......... 141
718-450-K. .. ... ... 107 853-380-002-VS.. .. ... 13 941-215-104. .. .. ...... 19 995-014-014.. ... ....... 26
718-450-MK . .. .. ... ... 107  853-380-003.......... 13 941-217-104. .. .. ... 119 995-340-000 . .......... 26
718-450-M-VS . . .. ... 108 853-380-003-VS. .. .... 13 941-217-105. .. .. ... 119 995-340-000-S8 .. ... ... 26
718-450-VS ... .. ... 108  853-380-004 .......... 13 941-218-101........... 119 995-340-350 ........... 26
718-500-K. .. .. .. ...... 107 853-380-004-VS. .. .. .. 13 941-220-104. .. .. ...... 119 995-340-350-58........ 26
718-500-M .. .. .. ...... 106  853-380-005-VS. ... ... 13 941-222-100........... 119 995-350-000 . .......... 26
718-500-MK . .. .. ... ... 107 853-380-006-VS ... ... 13 941-225-104. .. .. ...... 119 995-350-000-S8 .. ... ... 26
718-500-M-VS. .. .. ... 108 853-380-007-VS. .. .... 13 941-606-000 .......... 120 996-001-890 .......... 143
718-580. .. .. ... ... 106  853-390-002.......... 113 941-608-000 .......... 120 001013................ 163
718-580-VS ... ... ... 108 853-390-002-VS. ... ... 113 941-610-000 .......... 120 1110-00000001 ... .. ... 112
736180 .. ... 109 853-390-003 .......... 113 982-120-040 .......... 104  1110-00000002. .. .. ... 112
734-180-K. .. ... .. 109 853-390-003-VS. .. .... 113 982-120-041........... 104 001142 .. ... . .. ... 163
734-180-VS ... ... 110 853-390-004 .......... 113 982-120-061 .......... 104 2230-00000116. .. .. .. .. 60
734-220. .. ... 109 853-390-004-VS. ... ... 113 982-120-100 .......... 104 00584L................ 159
7346-220-K. .. ... ... 109 853-390-005.......... 113 982-120-180 .......... 106 06887h. ... ... oo 151
734-220-VS ... ... 110 853-390-005-VS.... ... 13 982-750-111........... 112 091308................. 77
734-260. ... 109 853-390-006-VS. ... ... 13 982-760-102 .......... 103 AC-2879............... 151
734-260-K. .. ... ... 109 853-540-010 .......... 13 982-760-120........... 103 AC-3398 ............. 151
734-260-VS ... ... 110 853-750-024 ........... 27 982-760-122 .......... 103 B3U2L................ 140
736-300. .. ... o 109 855-380-002.......... 113 982-760-130........... 103 B7.oi 141
734-300-K. .. ... ... 109 855-380-002-VS. ... ... 13 982-760-132........... 103 BTU2............... 140
734-300-VS ... ... 110  855-380-003.......... 13 982-760-142 .. ........ 103 BW3-2-S1............. 141
734-380. ... ... .. 109 855-380-003-VS. ... ... 113 982-760-160........... 103 BW7-Sb. ... ........... 1461
734-380-K. .. ... ... 109 871-340-006 .......... 145 982-760-172........... 103 BWI-ST............... 141
734-380-VS ... ... 110 871-340-008 .......... 145 995-000-705 .......... 124 BW7-S8............... 141
734-420. ... 109 871-360-006 .......... 145 995-000-705 .. ........ 175 BWI-SI1.............. 141
734-420-K. .. ... ... 109  871-360-008 .......... 145 995-001-096 . ......... 124 BW7-SI4.............. 141
734-420-VS ... .. ... 110 871-380-006 .......... 145 995-001-104 ........... 21 D301-001-MS........... 18
734-450. .. ... 109  871-380-008 .......... 145 995-001-106 ........... 21 D301-005-MS........... 18
734-450-K. .. ... ..., 109 871-390-020 .......... 145 995-001-235 . ......... 124 D301-020-MS........... 18
734-450-VS ... ... 110 871-390-023 .......... 145 995-001-500 . ......... 124 D4LO8-004-MS ... .. ... 18
734-500. .. ... 109  898-510-000 .......... 120 995-001-500 .......... 124 DI127R02.5x0.5+Ak6 ... 105
734-500-K. .. ... ... 109  898-610-000 .......... 120 995-001-500 .......... 175 D72573-6x8ST+ZZ1 .....118
734-500-VS ... ... ... 110 898-710-000 .......... 120 995-001-501 .......... 124 DAKS04-S1............. 36
734-580. .. .. ... 109  898-710-001 .......... 120 995-001-502 .......... 124 DAKS06 .. .............. 36
734-580-K. .. ... ... 109 902-111. ... ... 14 995-001-503 .......... 124 DAKSO08 ................ 36
734-580-VS . ... ... 10 904411 ... ... 1 995-001-504 ... ....... 124 DAKSI0 ... 36
833-020-022 ........... 79 906-411................ 1% 995-001-525 .......... 123 DAKS10-S1............. 37
S5KF 186 —



Ykasarens

DAKSA2 .. oo 36 DIN72573-3x10-ST. .. ... 118 VL-OSEAM3. ... ......... 99 WVN715-RO2.5X05. . ... 102
DARS06 ...\ 20 DIN72573-4x6-ST. .. .. .. 118 VL-06DAM3............. 99 WVN715-RO4X0.85 . ... .102
DARS08 . ...\ o\t 20  DIN72573-4x8-ST... .. .. 118 VL-06EAM3. . ........... 99 WVN715R04X0.85+A89 . .102
DARSIO . ... oot 20 DIN72573-4x10-ST. . .. .. 118 VL-08DAM3............. 99 WVN715-RO6X1 ... ... 102
DARS10-S1 . .. .. ... ... 20 DIN72573-5x6-ST. ... .. 118 VL-08EAM3............. 99 WVN715-RO6X1.25 . ... .102
DARS2A ..o\ 21 DIN72573-5x8-ST. .. .. .. 118 VL-10DAM3............. 99 WVN715R06X1.25+A89 ..102
DARS34 . ..o\t 21 DIN72573-5x10-ST. .. ... 118 VL-10EAM3............. 99 WVN715-RO8x1.25. . .. .. 102
DATS06 . ..o\ 23 DIN72573-6x6-ST. .. .. .. 118 WVN200-4A04. . ... .. .. 130 WVN715-RO10XL5. . .. .. 102
DATS08 . ..o\t 23 DLY930-2............... 78 WVN200-4A04-S1 .....130  WVN715RO10X1.5+A89 .. 102
DATS0 . oo 23 DLY93. ... ... ... 78 WVN200-4A5 ... .. ... 130 WVN716-RO4X0.85 .. .. 102
DATS10-S1 ... .. ........ 23 DLY932................. 78 WVN200-4A8 ... ... .. 130 WVN716R04X0.85+A89. 102
DATS10-S5 ... .. ..o\ ... 23 DY958 ... 30 WVN200-4A12 ......... 130 WVN716-RO6X1.25 ... ..102
DATSA2 ..o 23 Y960 ... 30 WVN200-4A16 ... .. 130 WVN716RO6X1.25+A89 . . 102
DIN9O8-G1-8A-5.8. ... ... 80  DYOOL.................. 30 WVN200-4A25 . ........ 130 WVN716-R08X1.25 ... 102
DIN908-G3-8A-5.8 ... ... 80 DY962 ... 30 WVN200-6BOS5 ........ 130
DIN908-M10x1-538 .. .. .. 80 DY96h ..., 23 WVN200-6B3.......... 130
DIN9O8-M12x15-58.....80  DZ333 ... o\ovoven ) 73 WVN200-6B8.......... 130
DIN9O8-M14x15-58 .....80  DZ33h. ... .............. 73 WVN200-6B12......... 130
DIN910-R1-2-58 .. ... ... 80 Kl...oioi 139 WVN200-6B16...... ... 130
DIN910-R1-4x8-5.8 .. . ... 80 K3-S2....... . 139 WVN200-6B20......... 130
DIN910-R1-58 ... ...... 80 K6-S5......ooiii.. 139 WVN200-6B40...... ... 130
DIN910-R1-8-58........ 80 KWA......oooiii... 139 WVN200-8B0.......... 130
DIN910-R3-4-5.8. . ... ... 80 KWI-S2............... 139 WVN200-8B3.......... 130
DIN910-R3-8-5.8. . .. .. .. 80 KW3-S1............... 139 WVN200-8B5.......... 130
DIN912-M3x8-A . . ... 21 KW6-S1... ... . 139 WVN200-8B12......... 130
DIN931-M6x30-8.8 ..... 121  KW6-52............... 139 WVN200-8B16......... 130
DIN933-M4x10-8.8 ..... 121 LAGN120.............. 145 WVN200-8820......... 130
DIN2462-ROGX1+Ak6. . 105  P-78.01 ... . o \or. .. 73 WVN200-8832......... 130
DIN2462-RO10X1+A46 .. 105  TK-350-V.............. 139 WVN200-8D50......... 131
DIN7513-BM4x20 . . . ... 121 TK-350-WM .. .......... 139 WVN200-8D75......... 131
DIN7513-BM4x25 . . .. ... 121 TK-350-VMC........... 139 WVN200-8D120. .. ... .. 131
DIN7513-BMéx25 . . .. ... 121 UC010400 ........... 151 WVN200-8D220. ... .... 131
DIN7603-A6x10-CU .. .. .. 81 UC-1066-01........... 151 WVN200-10B0......... 130
DIN7603-A8x115-CU.....81  UC-1066-02 .. ......... 151 WVN200-10B05 ... .. .. 130
DIN7603-A12x18-CU . ....81  UC-1066-03 ... ........ 151  WVN200-10B1 ......... 130
DIN7603-A14x18-CU .....81  UC-1066-0b .. ......... 151 WVN200-10B32........ 130
DIN7603-A16x20-CU .. ... 81  UC-1066-05 .. ......... 151 WVN200-10D120-51. ... 131
DIN7603-A17x21-CU . . ... 81 UC-1066-06 ........... 151 WVN200-10D220-S1. . .. 131
DIN7603-A18x22-CU .. ...81  UC-1066-10 ........... 151 WVN200-10E6 ......... 128
DIN7603-A20x24-CU . ... 81  UC-1066-14. ... .. ... .. 151 WVN200-10E12 ... .. ... 128
DIN7603-A21x26-CU .. ... 81  UFZ.0097.............. 132 WVN200-10E12-S8 .. ...128
DIN7603-A22x27-CU .. ...81  VL-O1DAM3............. 99 WVN200-10E25........ 128
DIN7603-A27x32-CU . ... .81  VL-O1EAM3............. 99 WVN200-10E25-S8.....128
DIN7603-A30x36-CU. ... 81  VL-02DAM3.......... ... 99 WVN200-10E35........ 128
DIN7603-A33x39-CU. ....81  VL-02EAM3............. 99 WVN200-10E60 .. ...... 128
DIN72573-2x6-ST. . .. . .. 118 VL-03DAM3............. 99 WVN200-10E60-S8. ....128
DIN72573-2x8-ST. . .. ... 118 VL-03EAM3............. 99 WUN7Ol-4............. 111
DIN72573-2x10-ST. .. ... 118 VL-O4DAM3. . ........... 99 WUN701-6............. 11
DIN72573-3x6-ST. . .. ... 118 VL-O4EAM3. ........... 99 WVUN701-8............. 111
DIN72573-3x8-ST. . .. ... 118 VL-05DAM3............. 99 WVUN711-10............ 112
— 187 S5KF



L ]

skf.com | skf.com/lubrication

® SKF and LINCOLN are registered trademarks of the SKF Group.

© SKF Group 2023

The contents of this publication are the copyright of the publisher and may not be reproduced (even
extracts) unless prior written permission is granted. Every care has been taken to ensure the accuracy
of the information contained in this publication but no liability can be accepted for any loss or damage
whether direct, indirect or consequential arising out of the use of the information contained herein.

PUB LS/P115859 RU - May 2023

Certain image(s) used under license from Shutterstock.com



	Brushes
	Adapters, plugs and washers
	Adapters, plugs and washers
	Manual grease guns
	High-pressure couplings
	Электронная библиотека деталей
	Смазочные материалы для систем смазывания
	Фитинги с коническими втулками в соответствии с DIN 3854/DIN 3862

	Выполнение выточки
	Фасонные нераззенкованные отверстия
	Двойные конические втулки для металлических труб
	Соединительные муфты для металлических труб в соответствии с DIN 3871
	Армированные муфты для пластиковых труб
	Конические втулки для пластиковых труб в соответствии с DIN 3862
	Разъёмы с конической резьбой 
	Разъёмы с цилиндрической резьбой в соответствии с DIN 71428 
	Соединения на кронштейнах
	Трубное соединение с отверстием для выхода воздуха в соответствии с DIN 3862
	T-образные соединители в соответствии с DIN 71433
	Соединения для перегородок с конической резьбой 
	Трубные соединения
	Прямые фитинги для перегородок в соответствии с DIN 71429
	Редукторный переходник
	Резьбовые муфты
	Коленчатые фитинги для перегородок в соответствии с DIN 71429
	Коленчатые соединения с цилиндрической резьбой в соответствии с DIN 71433
	Коленчатые соединения с конической резьбой в соответствии с DIN 71429
	Коленчатые соединения с трубным концом для трубного соединения для установки в выточку в соответствии с DIN 3854/DIN 3862
	Фитинги типа «банджо» в соответствии с DIN 71430, форма A
	Фитинги типа «банджо» в соответствии с DIN 71430, форма B
	Фитинги типа «банджо» в соответствии с DIN 71430, форма C
	Фитинги типа «банджо» в соответствии с DIN 71430, форма D
	Фитинги типа «банджо», поворотные
	Фитинг типа «банджо» с индикаторным штифтом для распределителя смазки
	Вращающиеся соединения
	Поперечные соединения
	Соединения с врезным кольцом высокого давления в соответствии с ISO 8334-1 

	Обзор типов фитингов
	Соединение с двухкромочным врезным кольцом (DECS) 

	Двухкромочные врезные кольца D в соответствии с DIN 3861/ISO 8434-1
	Прижимные гайки M в соответствии с DIN 3861/ISO 8434-1
	Прямые завинчивающиеся соединения GE с метрической резьбой
	Прямые завинчивающиеся соединения GE с трубной дюймовой резьбой Витворта
	Прямые завинчивающиеся соединения GE с трубной дюймовой резьбой Витворта из нержавеющей стали или латуни 
	Прямые завинчивающиеся соединения GE с трубной резьбой NPT
	Прямые завинчивающиеся сальники XGE
	Прямые трубные соединения G
	Прямые трубные редукторные соединения GR
	Резьбовые соединения GZ
	Прямое трубные резьбовые соединения EGE
	T-образные соединения T
	Редукторные Т-образные соединения TR
	Коленчатые соединения W
	Коленчатые завинчивающиеся соединения WE с метрической резьбой 
	Коленчатые завинчивающиеся соединения WE с трубной дюймовой резьбой Витворта
	K-образные соединения K
	Прямое соединение GAI с внутренней метрической резьбой
	Прямое соединение GAI с внутренней трубной дюймовой резьбой Витворта
	Обратные клапаны GERV
	Прямые соединения SV для перегородок
	Коленчатые соединения WSV для перегородок
	Фитинги типа «банджо» SWVE с метрической резьбой
	Фитинги типа «банджо» SWVE с трубной дюймовой резьбой Витворта
	Фитинги типа «банджо» WHK (высокое давление) с метрической резьбой 
	Фитинги типа «банджо» WH и WHK (высокое давление) с трубной дюймовой резьбой Витворта
	Редукторные соединения RED с цилиндрической резьбой
	Редукторные соединения KOR с цилиндрической резьбой
	Соединения для манометров MAV
	Соединения для манометров MAVE
	L-соединения, регулируемые по направлению EL
	L-соединения, регулируемые по направлению EVL
	Завинчивающиеся T-образные соединения TE, TH с трубной метрической резьбой
	Завинчивающиеся T-образные соединения TE, TH с трубной дюймовой резьбой Витворта
	Отвод со стяжной гайкой ET
	Коленчатое соединение со стяжной гайкой EW 
	Поворотные соединения DVWE
	Поворотные соединения DG
	Заглушка для конусов BUZ
	Соединение с врезным кольцом с мягким уплотнением (SSCS)

	Прямые завинчивающиеся соединения GE
	Конические заглушки VKA
	Прямые завинчивающиеся соединения с укороченной резьбой и функциональной гайкой GE (короткая)
	Прямые соединения для перегородок с функциональной гайкой SVZ
	Прямые соединения (труба-труба) с функциональной гайкой GZ
	Т-образные соединения с функциональной гайкой TZ
	Адаптеры, заглушки и шайбы

	Редукторные соединения с цилиндрической резьбой для рабочего давления до 45 бар (уплотнение плоской шайбой в соответствии с DIN 7603) 
	Редукторные соединения с конической резьбой для рабочего давления до 45 бар 
	Редукторные соединения с цилиндрической резьбой для рабочего давления до 45 бар (уплотнение плоской шайбой в соответствии с DIN 7603) 
	Адаптер для манометров для рабочего давления до 45 бар (уплотнение плоской шайбой в соответствии с DIN 7603)
	Адаптер для манометров с цилиндрической резьбой для рабочего давления до 45 бар
	Редукторные соединения с конической резьбой для рабочего давления до 350 бар 
	Коленчатые редукторные соединения 45° с конической резьбой для рабочего давления до 350 бар
	Коленчатые редукторные соединения 90° с конической резьбой для рабочего давления до 350 бар
	Редукторные соединения RI с цилиндрической резьбой для рабочего давления до 400 бар
	Фитинги типа «банджо», поворотные
	Вентиляционные заглушки с профильным уплотнением в соответствии с ISO 9974-2
	Вентиляционные заглушки с уплотнением плоской шайбой в соответствии с DIN 7603 
	Резьбовые заглушки VSTI
	Резьбовые заглушки с уплотнением плоской шайбой в соответствии с DIN 7603 
	Плоские шайбы 
	Быстроразъёмные соединения
	Быстроразъёмные соединения с одним уплотнением

	Прямые завинчивающиеся соединения
	Прямые завинчивающиеся соединения с резьбовым уплотнением FKM 
	Адаптеры с конической резьбой
	Фитинги типа «банджо» с конической резьбой
	Коленчатые соединения с конической резьбой
	Фитинги типа «банджо» с резьбовым О-образным кольцевым уплотнением
	Фитинги типа «банджо» с резьбовым уплотнением FKM
	Фитинги типа «банджо» с внутренним шестигранным шлицем и резьбовым О-образным кольцевым уплотнением
	Завинчивающиеся T-образные соединения
	T-образные соединения
	Прямые соединения для перегородок
	Трубное соединение
	Быстроразъёмные соединения с тремя уплотнениями

	Прямые завинчивающиеся соединения с цилиндрической резьбой
	Прямые завинчивающиеся соединения с конической резьбой
	Трубные соединения
	Фитинги типа «банджо» с болтом типа «банджо» и цилиндрической резьбой
	Коленчатые соединения с конической резьбой
	Фитинги типа «банджо» с цилиндрической резьбой
	Фитинги типа «банджо» с конической резьбой
	Стопорный штифт
	Монтажные панели

	Монтажные панели дозирующих устройств
	Трубы и шланги

	Пластиковые трубы
	Защита труб и шлангов
	Стальные трубы
	Трубы из нержавеющей стали
	Шланги низкого давления для магистральных линий макс. 45 бар с трубным штуцером на обоих концах
	Шланги низкого давления для магистральных линий макс. 45 бар с конической втулкой и соединительной муфтой на обоих концах
	Шланги низкого давления для магистральных линий макс. 45 бар с трубным штуцером на обоих концах и с зажимной канавкой для быстроразъёмных соединений
	Шланги низкого давления для вторичных магистралей макс. 15 бар с трубным штуцером на обоих концах
	Шланги низкого давления для вторичных магистралей макс. 15 бар с конической втулкой и соединительной муфтой на обоих концах
	Шланги низкого давления для вторичных линий макс. 15 бар с трубным штуцером на обоих концах и с зажимной канавкой для быстроразъёмных соединений 
	Шланги низкого давления для самостоятельной установки, макс. 45 бар
	Шланги высокого давления для самостоятельной установки 
	Резьбовые соединения для шлангов высокого давления 
	Крепёжный материал

	Крепёжные скобы
	Трубные скобы в соответствии с DIN 3015
	Кабельные хомуты
	Монтажное основание
	Крепёжные болты
	Муфты

	Быстросъёмные муфты низкого давления
	Быстросъёмные муфты среднего и высокого давления
	Муфты высокого давления
	Муфты с обратным каналом
	Клапаны

	Выпускной клапан
	Выпускные клапаны со сливным и предохранительным клапанами
	Клапаны регулировки давления, регулируемые (тарельчатый клапан) 
	Адаптеры для клапанов
	Клапаны регулирования давления, фиксированное давление 
	Клапаны предохранительные/регулировки давления 
	Для расхода в диапазоне 0,5–2 л/мин
	Отсечные клапаны
	Электромагнитные клапаны
	Манометры

	Стандартные манометры
	Манометры с метрической резьбой
	Манометры с демпфированием, заполненные глицерином 
	Манометры с демпфированием, заполненные глицерином, с красной/зелёной индикацией
	Манометры с демпфированием и ограничителем
	Манометры высокого давления 
	Резервуары

	Пластиковые резервуары
	Маслосборник с отсечным клапаном
	Металлические резервуары
	Указатели уровня масла для металлических резервуаров
	Смазочные ниппели

	Гидравлические пресс-маслёнки в соответствии с DIN 71412
	Пресс-маслёнки с полукруглой головкой в соответствии с DIN 3404
	Блок смазочных фитингов
	Держатель со смазочным ниппелем и фитингом
	Монтажные панели для смазочных ниппелей
	Коробка со смазочными ниппелями 
	Фильтры

	Сетчатые фильтры для масла и жидкой смазки
	Фильтрующие элементы для фильтров масла и жидкой смазки
	Сетчатые фильтры для пластичной смазки
	Фильтрующие элементы для блоков фильтров пластичной смазки
	Кисти

	Опора для кистей
	Инструменты

	Труборез
	Трубогиб
	Трубогибочный станок
	Труборез
	Комплект насоса для пластичной смазки для проверки давления и работы
	Ключ для бочечных пробок
	Вставка для торцевого ключа для коленчатых соединений
	Крепёжная шпилька для соединительных муфт
	Ручные шприцы для пластичной смазки

	Ручные шприцы для заполнения пластичной смазкой
	PowerLuber
	Заправочные насосы

	Заправочный цилиндр
	Ручные и пневматические заправочные насосы 169
	Компактный насос для перекачивания пластичной смазки GTP-C
	Насос для перекачивания пластичной смазки GTP
	Электрический заправочный насос EFFP
	Список соответствия продукции
	Указатель

	24-1207-2204
	24-1560-3577
	24-1560-3578
	24-1722-2551
	24-1722-2552
	24-1868-4334
	24-1952-2034
	24-1952-2035
	24-1952-2036
	44-1755-2019
	44-1755-2029
	96-0335-0058
	96-0342-0058
	96-0508-0060
	96-0512-0060
	96-0606-0060
	96-0608-0060
	96-0712-0060
	96-0715-0060
	96-0718-0060
	96-0806-0058
	96-0808-0058
	96-0810-0058
	96-0818-0058
	96-0906-0058
	96-1114-0058
	96-1206-0058
	96-1214-0058
	96-1406-0060
	96-1408-0060
	96-1410-0060
	96-1412-0058
	96-1541-0060
	96-1542-0060
	96-1543-0060
	96-1551-0060
	96-1556-0060
	96-1633-0060
	96-1642-0060
	96-1644-0060
	96-1652-0060
	96-1706-0058
	96-1806-0058
	96-1808-0058
	96-2106-0058
	96-2118-0058
	96-2122-0058
	96-3102-0058
	96-3106-0058
	96-3112-0058
	96-3118-0060
	96-3122-0060
	96-3129-0058
	96-3133-0058
	96-3136-0058
	96-3137-0058
	96-5208-0058-EO
	96-5212-0058
	96-5215-0058
	96-5315-0058
	96-5410-0058
	96-5416-0058
	96-5506-0058
	96-5911-0058
	96-5912-0058
	96-5913-0058
	96-6112-0058
	96-6304-0058
	96-6306-0058
	96-6308-0058
	96-6404-0058
	96-6406-0058
	96-6408-0058
	96-7108-0058
	96-7808-0058
	96-7812-0058
	96-7815-0058
	96-7818-0058
	96-7822-0058
	96-7914-0058
	96-7916-0058
	96-8006-0058
	96-8008-0058
	96-8012-0058
	96-8014-0058
	96-8016-0058
	96-8906-0058
	99-0222-0058
	105-35025-5
	105-35134-1
	105-35134-3
	105-35134-4
	105-35134-9
	105-35183-3
	105-35251-1
	105-35251-3
	105-35308-1
	106-35203-1
	106-35203-2
	106-35203-3
	106-35203-4
	106-35203-7
	106-35231-1
	106-35231-2
	106-35231-3
	106-35231-6
	106-35267-4
	106-35292-1
	106-35292-2
	111-35114-1
	111-35306-5
	112-35127-2
	112-35127-5
	112-35127-7
	112-35225-4
	113-35075-2
	113-35075-3
	161-110-031+924
	161-120-064+924
	161-212-054
	161-600-036
	162-310-005
	169-000-004
	169-000-012
	169-000-016
	169-000-018
	169-000-031
	169-000-042
	169-000-054
	169-000-084
	169-000-171
	169-000-174
	169-000-336
	169-000-337
	169-000-338
	169-000-342
	169-101-004
	169-101-607
	169-102-015
	169-102-020
	169-102-506 
	169-104-008
	169-104-015
	169-104-020
	169-106-004
	169-106-011
	169-106-015
	169-106-020 
	169-110-010
	169-110-015
	169-110-020 
	169-116-000
	169-125-015
	169-125-020 
	169-140-001
	169-200-008
	179-990-186
	200-10406-7
	200-12007-6
	200-12009-7
	200-12399-2
	200-12523-3
	200-12553-4
	200-12553-8
	200-13017-5
	200-13017-9
	200-13022-1
	200-13022-4
	200-13022-7
	200-13037-3
	200-13092-1
	201-12015-5
	201-12018-7
	201-12019-6
	201-12019-9
	201-12021-3
	201-13608-6
	201-13741-1
	202-085-S
	202-175-30
	202-275-2
	206-12124-3
	207-168-2
	207-168.U2 
	207-168.U7
	207-188-2
	207-188.U11
	213-870
	213-870F
	213-870.U1
	213-870.U2
	213-870.U2
	213-880
	213-880.U1
	213-930F
	220-12238-3
	222-10365-3
	222-12047-2
	222-12047-4
	222-12047-8
	222-12521-2
	222-12521-4
	222-12521-5
	222-12521-6
	222-12521-8
	222-12578-3
	222-12578-4
	222-12578-5
	222-12578-8
	222-12578-9
	222-12599-2
	222-12599-3
	222-12599-5
	222-12599-6
	222-12599-9
	222-13618-1
	222-13618-2
	222-13618-3
	222-13618-5
	222-13670-1
	222-13678-1
	222-13678-2
	222-13678-3
	222-13678-4
	222-13678-8
	222-14180-3
	222-14180-5
	222-14180-6
	222-14180-7
	222-14180-9
	223-10055-9
	223-10057-7
	223-10057-8
	223-10080-3
	223-10187-1
	223-10263-8
	223-10297-5
	223-10297-6
	223-10297-7
	223-10307-2
	223-10313-2
	223-10313-7
	223-10364-3
	223-10364-6
	223-10374-3
	223-10389-4
	223-10530-4
	223-10540-1
	223-10540-2    
	223-10550-1
	223-10550-2
	223-10550-6
	223-10550-8
	223-10563-5
	223-10563-6
	223-10563-7
	223-10563-8
	223-10670-3
	223-10688-1
	223-10814-2
	223-10889-2
	223-10986-1
	223-11089-3
	223-11185-1
	223-11229-9
	223-12270-7
	223-12270-8
	223-12270-9
	223-12271-7
	223-12271-8
	223-12272-9
	223-12272-9
	223-12273-2
	223-12273-5
	223-12284-7
	223-12285-5
	223-12285-6
	223-12285-7
	223-12285-8
	223-12285-9
	223-12286-8
	223-12287-8
	223-12288-2
	223-12290-7
	223-12291-2
	223-12291-4
	223-12291-6
	223-12292-2
	223-12292-5
	223-12292-9
	223-12295-2
	223-12295-3
	223-12295-5
	223-12295-6
	223-12295-8
	223-12295-9
	223-12296-1
	223-12296-3
	223-12296-5
	223-12296-8
	223-12296-9
	223-12359-6
	223-12360-6
	223-12360-8
	223-12361-6
	223-12361-9
	223-12362-4
	223-12362-8
	223-12363-2
	223-12363-6
	223-12364-4
	223-12365-2
	223-12366-2
	223-12366-6
	223-12367-2
	223-12367-4
	223-12368-2
	223-12368-4
	223-12368-6
	223-12368-8
	223-12369-7
	223-12369-9
	223-12372-9
	223-12373-2
	223-12373-6
	223-12373-9
	223-12374-2
	223-12374-6
	223-12374-7
	223-12374-8
	223-12374-9
	223-12377-7
	223-12377-8
	223-12380-6
	223-12409-2
	223-12409-6
	223-12409-8
	223-12409-9
	223-12423-7
	223-12429-1
	223-12432-2
	223-12432-8
	223-12452-5
	223-12452-7
	223-12452-9
	223-12453-1
	223-12454-1
	223-12454-3
	223-12454-5
	223-12454-6
	223-12454-8
	223-12455-1
	223-12455-2
	223-12455-5
	223-12456-1
	223-12456-6
	223-12456-7
	223-12456-9
	223-12477-1
	223-12477-2
	223-12477-6
	223-12477-6
	223-12477-8
	223-12477-9
	223-12479-5
	223-12479-8
	223-12479-9
	223-12480-2
	223-12480-7
	223-12481-4
	223-12481-6
	223-12481-8
	223-12482-9
	223-12483-2
	223-12483-5
	223-12483-8
	223-12484-2
	223-12484-6
	223-12485-2
	223-12485-8
	223-12531-2
	223-12531-4
	223-12531-6
	223-12531-8
	223-12531-9
	223-12533-5
	223-12533-9
	223-12535-9
	223-12539-6
	223-12541-5
	223-12542-2
	223-12542-7
	223-12542-8
	223-12562-2
	223-12562-7
	223-12562-8
	223-12563-2
	223-12563-5
	223-12563-9
	223-12564-2
	223-12564-3
	223-12564-6
	223-12564-8
	223-12567-1
	223-12571-2
	223-12573-6
	223-12577-2
	223-12577-8
	223-12580-2
	223-12582-5
	223-12583-1
	223-13016-2
	223-13016-3
	223-13016-4
	223-13016-6
	223-13016-7
	223-13016-9
	223-13021-1
	223-13021-3
	223-13021-4
	223-13021-6
	223-13021-7
	223-13023-1
	223-13023-2 
	223-13023-3
	223-13024-1
	223-13024-4
	223-13024-8
	223-13025-6
	223-13028-2
	223-13028-4
	223-13032-1
	223-13032-3
	223-13032-4
	223-13032-6
	223-13032-9
	223-13033-2
	223-13040-1
	223-13040-3
	223-13040-7
	223-13040-9
	223-13048-1
	223-13048-5
	223-13048-6
	223-13048-8
	223-13049-3
	223-13050-2
	223-13050-4
	223-13051-1
	223-13051-2
	223-13052-8
	223-13054-4
	223-13057-2
	223-13057-4
	223-13057-5
	223-13069-1
	223-13079-1
	223-13096-2
	223-13610-8
	223-13610-9
	223-13614-6
	223-13614-7
	223-13614-9
	223-13615-3
	223-13615-5
	223-13615-6
	223-13616-3
	223-13619-2
	223-13619-9
	223-13620-8
	223-13621-1
	223-13621-6
	223-13621-8
	223-13622-1
	223-13622-3
	223-13622-7
	223-13629-1
	223-13638-1
	223-13638-2
	223-13638-3
	223-13638-6
	223-13638-7
	223-13638-9
	223-13639-1
	223-13639-2
	223-13639-3
	223-13639-4
	223-13639-5
	223-13639-7
	223-13639-8
	223-13639-9
	223-13640-1
	223-13640-2
	223-13640-3
	223-13640-4
	223-13640-5
	223-13640-8
	223-13640-9
	223-13643-1
	223-13643-2
	223-13643-3
	223-13643-4
	223-13643-6
	223-13643-8
	223-13655-1
	223-13655-2
	223-13655-4
	223-13655-7
	223-13658-1
	223-13658-2
	223-13658-4
	223-13658-5
	223-13658-6
	223-13658-7
	223-13658-9
	223-13665-7
	223-13665-8
	223-13665-9
	223-13669-3
	223-13669-4
	223-13671-2
	223-13671-9
	223-13672-3
	223-13672-8
	223-13675-2
	223-13677-2
	223-13677-5
	223-13679-3
	223-13679-6
	223-13679-8
	223-13679-9
	223-13685-1
	223-13686-1
	223-13692-3
	223-13693-1
	223-13693-2
	223-13693-4
	223-13693-6
	223-13693-9
	223-13694-1
	223-13694-3
	223-13694-6
	223-13694-7
	223-13698-4
	223-13699-7
	223-13700-7
	223-13700-8
	223-13700-9
	223-13702-1
	223-13702-5
	223-13702-6
	223-13702-7
	223-13702-9
	223-13705-5
	223-13706-3
	223-13715-1
	223-13715-6
	223-13715-9
	223-13732-4
	223-13732-8
	223-13749-3
	223-13749-5
	223-13759-7
	223-13761-5
	223-13761-7
	223-13766-1
	223-13766-6
	223-13766-9
	223-13770-5
	223-13770-6
	223-13785-8
	223-13791-5
	223-14082-3
	223-14082-5
	223-14082-6
	223-14083-3
	223-14089-9
	223-14092-5
	223-14102-3
	223-14116-9
	223-14129-1
	223-14129-2
	223-14129-3
	223-14129-4
	223-14130-2
	223-14130-7
	223-14130-9
	223-14152-2
	223-14171-1
	223-14171-4
	223-14171-5
	223-14171-8
	223-14184-2
	223-14184-5
	223-14187-4
	223-14187-7
	223-14189-1
	223-14189-2
	223-14189-3
	223-14189-5
	223-14189-6
	223-14189-7
	223-14189-9
	223-14190-1
	223-14190-2
	223-14190-4
	223-14190-5
	223-14190-6
	223-14190-7
	223-14214-2
	223-14214-4
	223-14214-5
	223-14214-8
	223-14214-9
	223-14215-2
	223-14215-3
	223-14215-4
	223-14215-5
	223-14234-4
	223-14234-7
	223-14238-4
	223-14240-5
	223-14241-2
	223-14241-5
	223-14241-9
	223-14244-6
	223-14244-8
	223-14253-1
	223-14253-2
	223-14253-3
	223-14253-4
	223-14253-5
	223-14256-3
	223-14256-4
	223-14268-4
	223-14268-7
	223-14293-1
	223-14293-2
	223-14293-4
	223-14293-8
	223-14304-2
	223-14304-5
	223-14304-7
	223-14418-7
	223-14420-7
	223-14420-8
	223-14424-5
	223-14464-8
	223-14464-9
	223-14497-1
	223-14497-4
	223-14497-8
	226-10159-1
	226-10159-9
	226-10205-5
	226-10214-4
	226-10214-7
	226-10223-2
	226-10223-4
	226-10223-6
	226-10622-8
	226-11313-8
	226-11313-9
	226-11315-1
	226-11315-2
	226-12335-7
	226-12337-1
	226-12337-2
	226-12337-3
	226-12337-4
	226-12337-5
	226-12337-6
	226-12338-1
	226-12338-2
	226-12338-3
	226-12338-4
	226-12338-5
	226-12338-6
	226-12343-1
	226-12343-2
	226-12343-5
	226-12508-5 
	226-13058-3
	226-13058-5
	226-13095-7
	226-13097-3
	226-13673-1
	226-13673-4
	226-13673-5
	226-13673-6
	226-13716-1
	226-13716-2
	226-13716-3
	226-13716-4
	226-13716-5
	226-13717-1
	226-13717-2
	226-13717-3
	226-13717-4
	226-13718-1
	226-13718-2
	226-13718-3
	226-13753-9 
	226-13756-9
	226-13773-4 
	226-14097-4
	226-14097-5
	226-14111-1
	226-14111-2
	226-14111-3
	226-14111-4
	226-14123-2
	226-14123-3
	226-14123-4
	226-14123-5
	226-14139-1
	226-14157-1
	226-14157-2
	226-14157-3
	226-14157-4
	226-14157-5
	233-13651-1
	233-13651-6
	233-13651-7
	233-14419-1
	234-10396-2
	234-10396-9
	234-10898-4
	234-13101-2
	234-13101-4
	234-13132-7
	234-13132-8
	234-13156-6
	234-13182-7
	234-13182-8
	235-13108-4
	235-13114-1
	243-001.10
	243-001.20
	248-602.20
	248-602.25
	248-610.01
	248-803.16
	248-803.17
	248-803.20
	251-10309-1
	251-10309-2
	251-10780-2
	251-14040-1
	251-14040-2
	251-14040-3
	251-14040-4
	251-14040-5
	251-14044-8
	251-14045-1
	251-14045-8
	251-14063-1
	251-14063-4
	251-14063-9
	251-14073-9
	251-14109-2
	251-14109-3
	267-001.03
	267-001.13
	267-001.17
	267-001.19
	267-001.36
	267-001.47
	267-001.60
	301-001
	301-001DK
	301-005
	301-005-S3
	301-020
	301-020
	301-020
	301-020-S3
	301-034
	301-134
	303-17546-1
	304-16337-1
	304-19167-1
	304-19230-1
	304-19437-1
	304-19509-1
	304-19548-1
	304-19787-1
	321-581
	322-581
	322-861
	323-581
	324-581
	324-861
	325-581
	326-581
	326-663
	328-581
	328-861
	330-581
	330-861
	332-861
	334-861
	336-861
	338-861
	340-861
	401-004-512
	401-004-903
	401-004-904
	401-011-132
	401-013-131
	401-013-161
	401-013-171
	401-016-312
	401-016-371
	401-019-132
	401-019-352
	401-504-192
	401-504-292
	401-506-313
	402-001 1)
	402-002
	402-003
	402-003K
	402-004
	402-006
	402-006K
	402-008K
	402-011
	402-116-161
	402-116-165
	402-603
	402-606-191
	402-611
	402-612
	403-006-651
	404-001
	404-001-S3
	404-002
	404-002-S3
	404-003
	404-003DK
	404-003K
	404-003-S8-VS
	404-003-VS
	404-004
	404-005
	404-006
	404-006DK
	404-006K
	404-006-S8-VS
	404-006-VS
	404-008
	404-009
	404-010
	404-011
	404-040
	404-040K
	404-040K-US
	404-040K-V1-VS
	404-040-VS
	404-045
	404-047K
	404-054K
	404-061
	404-063
	404-063-VS
	404-072
	404-073-VS
	404-162
	404-164
	404-203
	404-405-S3
	404-603
	404-611
	404-612
	404-612-MS
	404-662K
	404-663K
	404-673K
	404-673K-V1-VS
	405-549-049
	405-551-049
	405-619-061
	406-001
	406-001-S3
	406-002
	406-002-S3
	406-004
	406-004DK
	406-004K
	406-004-S3
	406-004-S8-VS
	406-004-VS
	406-005
	406-008
	406-010
	406-011
	406-024
	406-044-S1
	406-045K
	406-054
	406-054
	406-054K
	406-054-VS
	406-055
	406-089K
	406-090K
	406-091K
	406-092K
	406-093K
	406-094K
	406-103
	406-145K
	406-155K
	406-158
	406-158-S3
	406-158-VS
	406-162
	406-162-S8-VS
	406-162-VS
	406-163
	406-165K
	406-166
	406-167
	406-203
	406-233
	406-243-B
	406-351
	406-352
	406-361
	406-362
	406-423N-VS
	406-423W-VS
	406-426-VS
	406-603
	406-611
	406-612
	406-612-MS
	406-613
	406-704-001 
	406-704-001-VS 
	406-706-001 
	406-706-001-VS 
	406-708-001 
	406-708-001-VS 
	406-708-005
	406-708-005-S3
	406-708-005-VS
	406-708-006
	406-708-007
	406-708-008
	406-708-009
	406-710-002
	406-804-001
	406-805
	406-806-001
	406-808-001
	406-808-005
	406-808-005-S3
	406-810-002
	408-001
	408-001-S3
	408-004
	408-004-S8-VS
	408-004-VS
	408-005
	408-006
	408-008
	408-010
	408-011
	408-013
	408-022
	408-023
	408-033-S3
	408-054-VS
	408-103
	408-120
	408-154
	408-160
	408-160
	408-162
	408-162-S8-VS
	408-162-VS
	408-202
	408-202-S3
	408-211
	408-243-B 
	408-313
	408-351
	408-352
	408-361
	408-362
	408-413
	408-425W
	408-453W
	408-603
	408-611
	408-612
	408-612-MS
	410-001
	410-002
	410-003
	410-003-B
	410-004
	410-004DK
	410-008
	410-010
	410-011
	410-013
	410-018
	410-022
	410-160
	410-162
	410-163
	410-163
	410-163
	410-164
	410-169
	410-171
	410-313
	410-403-S3
	410-405
	410-413
	410-443
	410-443W
	410-603
	410-611
	410-612
	410-612-MS
	412-001
	412-002
	412-004
	412-008
	412-010
	412-011
	412-014
	412-162
	412-163
	412-163
	412-164
	412-169
	412-403
	412-405
	412-405W
	412-407
	412-409
	412-423
	412-423W
	412-433
	412-453
	412-453W
	412-603
	412-611
	412-612
	415-403
	415-405
	415-413
	415-443W
	418-403
	418-405W
	418-407
	418-409
	418-413W
	422-416
	428-21543-2
	428-21544-1
	428-21544-1
	428-21545-1
	428-21546-2
	432-23031-1
	432-23077-1 
	432-23676-1
	432-24043-1
	432-24050-1
	432-24051-1
	432-24052-1
	432-24162-1
	432-70024-1
	432-70673-1
	432-70674-1
	432-71483-1
	441-108-132
	443-218-001
	443-290-001
	443-306-343
	443-410-161
	443-410-211
	443-418-181
	445-513-181
	445-516-061
	445-517-222
	445-519-041-VS
	445-535-101
	445-713-152
	445-717-221
	445-721-121
	445-735-101
	445-739-152
	445-806-351
	445-910-551
	446-308-001
	446-310-001
	446-312-001
	446-315-001
	450-204-002
	450-206-002
	451-004-260-VS
	451-004-462-VS
	451-004-471-VS
	451-004-498-VS
	451-004-518-VS
	451-006-468-VS
	451-006-498-VS
	451-006-518-VS
	453-004-471-S8-VS
	453-004-471-VS
	453-006-468-S8-VS
	453-006-468-VS
	454-504-041-VS
	455-529-048-S8-VS
	455-529-048-VS
	455-529-068-S8-VS
	455-529-068-VS
	455-531-048-S8-VS
	455-531-048-VS
	455-531-068-S8-VS
	455-531-068-VS
	455-546-048-S8-VS
	455-546-048-VS
	455-546-068-VS
	455-565-068-VS
	455-565-068-VS
	455-569-048-VS
	456-004K
	456-004-S8-VS
	456-004-VS
	458-012
	458-012-B
	460-708-001
	466-419-001
	466-429-001
	466-431-001
	466-431-005
	466-431-006
	466-431-009
	466-439-001
	471-004-191
	471-004-311
	471-006-161
	471-006-192
	471-006-311
	471-006-319
	471-006-320
	471-006-351
	471-008-130
	471-008-131
	471-008-132
	471-008-161
	471-008-211
	471-008-314
	471-008-318
	471-008-345
	471-008-351
	471-008-391
	471-010-161
	471-010-211
	471-010-312
	471-010-312
	471-010-318
	471-010-351
	471-010-391
	471-012-161
	471-012-211
	471-012-312
	471-012-391
	473-808-371
	473-808-392
	474-506-061
	474-508-081
	474-510-101
	474-512-121
	474-515-151
	474-518-181
	474-606-331
	474-608-351
	474-610-351
	474-612-391
	474-615-431
	474-618-441
	476-006-001
	476-008-001
	476-010-001
	476-012-001
	476-015-001
	502-051
	502-051
	502-052
	502-053
	502-053
	502-054
	502-054
	502-056
	502-056
	502-101 
	502-102 
	502-154
	502-161 
	502-206K
	504-003
	504-004
	504-008
	504-019
	504-019-AL
	504-027
	504-027
	504-045
	504-051
	504-051
	504-051
	504-052
	504-052
	504-052
	504-052
	504-052
	504-054
	504-054
	504-054
	504-056
	504-056
	504-071
	504-071
	504-071
	504-072
	504-072
	504-073
	504-073
	504-075
	504-100-VS
	504-101
	504-101-S8-VS
	504-101-VS
	504-102
	504-102-S8-VS
	504-102-VS
	504-103
	504-103-VS
	504-105
	504-106
	504-108
	504-108-S8-VS
	504-108-VS
	504-109
	504-110
	504-111
	504-112
	504-114
	504-115
	504-161 
	504-161-VS
	504-162 
	504-200K
	504-200K-V1-VS
	504-201K
	504-201-S8-VS
	504-201-VS
	504-202K
	504-202-S8-VS
	504-202-VS
	504-203K
	504-401 
	504-401-S1-VS
	504-401-VS
	504-411 
	504-411-VS
	504-412
	504-510K
	504-651
	504-651
	504-851
	504-851
	504-37184-2
	504-37210-1
	504-37211-1
	506-004
	506-005
	506-005
	506-005
	506-005
	506-006
	506-006
	506-006
	506-007
	506-007
	506-007
	506-008
	506-010
	506-012
	506-013
	506-014
	506-018
	506-025
	506-026
	506-030
	506-030
	506-030
	506-030
	506-032
	506-032
	506-032
	506-033
	506-033
	506-033
	506-034
	506-034
	506-101
	506-108
	506-108-S8-VS
	506-108-VS
	506-114
	506-139-S8-VS
	506-139-VS
	506-140
	506-140-S8-VS
	506-140-VS
	506-142
	506-142-S8-VS
	506-142-VS
	506-143-VS
	506-145
	506-202K
	506-214
	506-242
	506-342
	506-345
	506-346
	506-408
	506-442
	506-508K
	506-508-S8-VS
	506-508-VS
	506-510K
	506-510-S8-VS
	506-510-VS
	506-511-K
	506-511K-V1-VS
	506-511-S8-VS
	506-511-VS
	506-512K
	508-002-2
	508-005
	508-005
	508-005
	508-005
	508-006
	508-006
	508-006
	508-006
	508-007
	508-007
	508-007
	508-007
	508-007
	508-008
	508-008
	508-008
	508-008
	508-012
	508-013
	508-014
	508-023
	508-023
	508-023
	508-023
	508-024
	508-025
	508-030
	508-030
	508-030
	508-030
	508-032
	508-032
	508-032
	508-033
	508-034
	508-054
	508-054
	508-108
	508-108
	508-108
	508-142
	508-142-S8-VS
	508-142-VS
	508-144
	508-145
	508-215-CU
	508-242
	508-303
	508-303
	508-303
	508-303
	508-304
	508-305
	508-320-CU
	508-342
	508-345
	508-346
	508-442
	508-512K
	508-602-2
	510-010
	510-010
	510-010
	510-017
	510-017
	510-017
	510-023
	510-023
	510-024
	510-041
	510-041
	510-041
	510-042
	510-042
	510-044
	510-044
	510-044
	510-102
	510-142
	510-145
	510-242
	510-341
	510-342
	510-343
	510-344
	510-346
	510-410
	510-413
	510-442
	512-412
	514-018K
	514-018K-S1
	514-018K-V1-VS
	514-018-S8-VS
	514-018-VS
	515-410
	525-32080-1
	525-32081-1
	525-32082-1
	525-32083-1
	525-32084-1
	525-32085-1
	525-32086-1
	525-32087-1
	525-32098-1
	528-31341-3
	528-36045-6
	532-30739-1
	532-32131-1
	532-32248-1
	532-32454-1
	558-012
	558-012
	558-012
	558-012
	558-012
	558-012
	558-612
	558-612
	558-612
	558-612
	558-812
	558-812
	558-812
	558-812
	558-812
	558-912
	558-912
	558-912
	558-912
	558-913
	568-342
	568-442
	586-342
	586-442
	602-001
	602-002
	604-001
	604-002
	604-003
	604-004
	604-014
	604-015
	604-016
	604-018
	604-36879-1
	606-010
	606-014
	608-001
	608-003
	608-004
	610-001
	610-004
	612-001
	624-25294-1
	624-25465-1
	624-25478-1
	624-25479-1
	624-25480-1
	624-25481-1
	624-25482-1
	624-25483-1
	624-27092-1
	626-25438-2
	626-25540-2
	626-25702-1
	626-25716-2
	626-25717-2
	626-26246-1
	626-26696-2
	626-26700-2
	626-26701-2
	628-25531-2
	628-26452-2
	628-36062-3
	638-37548-1
	638-37549-2
	651-28685-1
	651-28691-1
	651-29124-1
	714-180
	714-180-K
	714-180-M
	714-180-MK
	714-180-M-VS
	714-180-VS
	714-220
	714-220-K
	714-220-VS
	714-260
	714-260-K
	714-260-M
	714-260-MK
	714-260-M-VS
	714-260-VS
	714-300
	714-300-K
	714-300-M
	714-300-MK
	714-300-M-VS
	714-300-VS
	714-380
	714-380-K
	714-380-VS
	714-400-M
	714-400-MK
	714-400-M-VS
	714-420
	714-420-K
	714-420-VS
	714-450
	714-450-K
	714-450-VS
	714-500
	714-500-K
	714-500-M
	714-500-MK
	714-500-M-VS
	714-500-VS
	714-580
	714-580-K
	714-580-M
	714-580-MK
	714-580-M-VS
	714-580-VS
	716-220
	716-220-K
	716-220-VS
	716-300
	716-300-K
	716-300-M
	716-300-MK
	716-300-M-VS
	716-300-VS
	716-340
	716-340-K
	716-380
	716-380-K
	716-380-VS
	716-400-M
	716-400-MK
	716-400-M-VS
	716-420
	716-420-K
	716-420-VS
	716-450-MK
	716-450-M-VS
	716-500
	716-500-K
	716-500-M
	716-500-MK
	716-500-M-VS
	716-500-VS
	716-580
	716-580-K
	716-580-VS
	718-340
	718-340-VS
	718-400-K 
	718-400-M
	718-400-MK
	718-400-M-VS
	718-450
	718-450-K
	718-450-MK
	718-450-M-VS
	718-450-VS
	718-500-K
	718-500-M
	718-500-MK
	718-500-M-VS
	718-580
	718-580-VS
	734-180
	734-180-K
	734-180-VS
	734-220
	734-220-K
	734-220-VS
	734-260
	734-260-K
	734-260-VS
	734-300
	734-300-K
	734-300-VS
	734-380
	734-380-K
	734-380-VS
	734-420
	734-420-K
	734-420-VS
	734-450
	734-450-K
	734-450-VS
	734-500
	734-500-K
	734-500-VS
	734-580
	734-580-K
	734-580-VS
	833-020-022
	833-330-016
	833-330-021
	833-340-034
	843-130-021
	843-130-022
	843-130-023
	844-330-006
	844-330-007
	844-330-007
	853-370-002
	853-370-002-VS
	853-380-002
	853-380-002-VS
	853-380-003
	853-380-003-VS
	853-380-004
	853-380-004-VS
	853-380-005-VS
	853-380-006-VS 
	853-380-007-VS
	853-390-002
	853-390-002-VS
	853-390-003
	853-390-003-VS
	853-390-004
	853-390-004-VS
	853-390-005
	853-390-005-VS
	853-390-006-VS
	853-540-010
	853-750-024
	855-380-002
	855-380-002-VS
	855-380-003
	855-380-003-VS
	871-340-006
	871-340-008 
	871-360-006
	871-360-008
	871-380-006
	871-380-008
	871-390-020
	871-390-023
	898-510-000
	898-610-000
	898-710-000
	898-710-001
	902-111
	904-411
	906-411
	908-411
	910-411
	912-411
	917-877
	941-206-104
	941-206-108
	941-208-104
	941-209-104
	941-209-105
	941-210-104
	941-212-104
	941-213-104
	941-215-104
	941-217-104
	941-217-105
	941-218-101
	941-220-104
	941-222-100
	941-225-104
	941-606-000
	941-608-000
	941-610-000
	982-120-040
	982-120-041
	982-120-061
	982-120-100
	982-120-180
	982-750-111
	982-760-102
	982-760-120
	982-760-122 
	982-760-130
	982-760-132
	982-760-142 
	982-760-160
	982-760-172
	995-000-705
	995-000-705
	995-001-096
	995-001-104
	995-001-106
	995-001-235
	995-001-500
	995-001-500
	995-001-500
	995-001-501
	995-001-502
	995-001-503
	995-001-504
	995-001-525
	995-001-526
	995-001-620
	995-001-621
	995-001-622
	995-001-623
	995-001-950
	995-002-073
	995-003-040
	995-003-041
	995-003-042
	995-003-043
	995-003-044
	995-014-014
	995-340-000
	995-340-000-S8
	995-340-350
	995-340-350-S8
	995-350-000
	995-350-000-S8
	996-001-890
	001013
	1110-00000001
	1110-00000002
	001142
	2230-00000116
	005841
	068874
	091308
	AC-2879
	AC-3398
	B3.U21
	B7
	B7.U271
	BW3-2-S1
	BW7-S6
	BW7-S7
	BW7-S8
	BW7-S11
	BW7-S14
	D301-001-MS
	D301-005-MS
	D301-020-MS
	D408-004-MS
	D1127RO2.5x0.5+A46 
	D72573-6x8ST+ZZ1
	DAK504-S1
	DAK506
	DAK508
	DAK510
	DAK510-S1
	DAK512
	DAR506
	DAR508
	DAR510
	DAR510-S1
	DAR524
	DAR534
	DAT506
	DAT508
	DAT510
	DAT510-S1
	DAT510-S5
	DAT512
	DIN908-G1-8A-5.8
	DIN908-G3-8A-5.8
	DIN908-M10x1-5.8
	DIN908-M12x1.5-5.8
	DIN908-M14x1.5-5.8
	DIN910-R1-2-5.8
	DIN910-R1-4x8-5.8
	DIN910-R1-5.8
	DIN910-R1-8-5.8
	DIN910-R3-4-5.8
	DIN910-R3-8-5.8
	DIN912-M3x8-A4
	DIN931-M6x30-8.8
	DIN933-M4x10-8.8
	DIN2462-RO4x1+A46
	DIN2462-RO10x1+A46
	DIN7513-BM4x20
	DIN7513-BM4x25
	DIN7513-BM6x25
	DIN7603-A6x10-CU
	DIN7603-A8x11.5-CU
	DIN7603-A12x18-CU
	DIN7603-A14x18-CU
	DIN7603-A16x20-CU
	DIN7603-A17x21-CU
	DIN7603-A18x22-CU
	DIN7603-A20x24-CU
	DIN7603-A21x26-CU
	DIN7603-A22x27-CU
	DIN7603-A27x32-CU
	DIN7603-A30x36-CU
	DIN7603-A33x39-CU
	DIN72573-2x6-ST
	DIN72573-2x8-ST
	DIN72573-2x10-ST
	DIN72573-3x6-ST
	DIN72573-3x8-ST
	DIN72573-3x10-ST
	DIN72573-4x6-ST
	DIN72573-4x8-ST
	DIN72573-4x10-ST
	DIN72573-5x6-ST
	DIN72573-5x8-ST
	DIN72573-5x10-ST
	DIN72573-6x6-ST
	DLY930-2
	DLY931
	DLY932
	DY958
	DY960
	DY961
	DY962
	DY964
	DZ333
	DZ334
	K1
	K3-S2
	K6-S5
	KW1
	KW1-S2
	KW3-S1
	KW6-S1
	KW6-S2
	LAGN 120
	P-78.01
	TK-350-V
	TK-350-VM
	TK-350-VMC
	UC.1010.100
	UC-1066-01
	UC-1066-02
	UC-1066-03
	UC-1066-04
	UC-1066-05
	UC-1066-06
	UC-1066-10
	UC-1066-14
	UFZ.0097
	VL-01DAM3
	VL-01EAM3
	VL-02DAM3
	VL-02EAM3
	VL-03DAM3
	VL-03EAM3
	VL-04DAM3
	VL-04EAM3
	VL-05DAM3
	VL-05EAM3
	VL-06DAM3
	VL-06EAM3
	VL-08DAM3
	VL-08EAM3
	VL-10DAM3
	VL-10EAM3
	WVN200-4A0.4
	WVN200-4A0.4-S1
	WVN200-4A5
	WVN200-4A8
	WVN200-4A12
	WVN200-4A16
	WVN200-4A25
	WVN200-6B0.5
	WVN200-6B3
	WVN200-6B8
	WVN200-6B12
	WVN200-6B16
	WVN200-6B20
	WVN200-6B40
	WVN200-8B0
	WVN200-8B3
	WVN200-8B5
	WVN200-8B12
	WVN200-8B16
	WVN200-8B20
	WVN200-8B32
	WVN200-8D50
	WVN200-8D75
	WVN200-8D120
	WVN200-8D220
	WVN200-10B0
	WVN200-10B0.5
	WVN200-10B1
	WVN200-10B32
	WVN200-10D120-S1
	WVN200-10D220-S1
	WVN200-10E6
	WVN200-10E12
	WVN200-10E12-S8
	WVN200-10E25
	WVN200-10E25-S8
	WVN200-10E35
	WVN200-10E60
	WVN200-10E60-S8
	WVN701-4
	WVN701-6
	WVN701-8
	WVN711-10
	WVN715-RO2.5X0.5
	WVN715-RO4X0.85
	WVN715RO4X0.85+A89
	WVN715-RO6X1
	WVN715-RO6X1.25
	WVN715RO6X1.25+A89
	WVN715-RO8x1.25
	WVN715-RO10X1.5
	WVN715RO10X1.5+A89
	WVN716-RO4X0.85
	WVN716RO4X0.85+A89
	WVN716-RO6X1.25
	WVN716RO6X1.25+A89
	WVN716-RO8X1.25


